



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ DEL SECTOR "CAN PRAT"
A MOLLET DEL VALLÈS
Desembre 2024**

DOC 4. PRESSUPOST.

RF. NADICO 18/6173

TITULARS: JUNTA DE COMPENSACIÓ DEL PMU-7
"CAN PRAT"
SITUACIÓ: POLIGON INDUSTRIAL "CAN PRAT"
08100 MOLLET DEL VALLES.
VALLES ORIENTAL. BARCELONA.

1. JUSTIFICACIO DE PREUS

CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

Can Prat			
CÓDIGO	RESUMEN	UD.	PRECIO/UD.
A01-FEP0	Ajudant ferrallista	h	27.50
A01-FEP1	Ajudant soldador	h	24.74
A01-FEP3	Ayudante colocador	h	21.22
A01-FEPD	Ajudant electricista	h	24.61
A01-FEPH	Ajudant muntador	h	21.22
A01-FEPJ	Ajudant jardiner	h	28.00
A0121000	Oficial 1a	h	23.41
A012M000	Oficial 1a muntador	h	28.08
A012N000	Oficial 1a de obra pública	h	18.40
A013M000	Ajudant muntador	h	24.11
A0140000	Manobre	h	22.68
A0150000	Peón especialista	h	20.21
A03-I7VU	Cap colla forestal	h	21.64
A0D-0007	Manobre	h	19.95
A0D-0009	Manobre p/SiS	h	18.10
A0E-000A	Manobre especialista	h	20.63
A0F-000B	Oficial 1a	h	27.76
A0F-000D	Oficial 1a colocador	h	23.90
A0F-000E	Oficial 1a electricista	h	28.69
A0F-000I	Oficial 1a ferrallista	h	30.97
A0F-000M	Oficial 1a jardiner	h	31.55
A0F-000R	Oficial 1a muntador	h	24.70
A0F-000S	Oficial 1a d'obra pública	h	23.90
A0F-000T	Oficial 1a paleta	h	27.76
A0F-000Y	Oficial 1a soldador	h	28.22
A0G-0022	Oficial 2a jardiner	h	30.24
A0I-I6DP	Peó especialitzat forestal	h	19.98
B011-05ME	Aigua	m3	1.56
B0330020	Grava p/drenajes	t	15.74
B03C-05NJ	Sauló garbellat	m3	18.24
B03E-05OF	Terra selec.	m3	8.17
B03J-0K7V	Grava pedra calc.grandària màxima 20mm p/forms.	t	15.70
B03J-0K7X	Grava piedra granit.50 a 70mm	t	18.55
B03J-0K8V	Grava p/drens	t	20.18
B03L-05MQ	Sorra pedra calc. p/forms.	t	15.86
B03L-05N5	Sorra 0 a 3,5 mm	t	17.41
B03L-05N7	Sorra p/morters	t	19.77
B050-06FU	Betún asfáltico conv. 50/70	t	463.38
B054-06DH	Cal aérea hidratada CL 90-S,sacos	kg	0.27
B055-06SW	Ciment blanc ram paleta BL 22,5X, & sacs	t	166.96
B055-067M	Ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	t	124.98
B057-06IM	Emul.bitum.catiònica p/reg termoadh.C60B3/B2 TER	kg	0.25
B057-06IQ	Emul.bitum.catiònica p/riego adh.C60B3/B2 ADH	kg	0.24
B060-2D07	Formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/IIa+E,entre 30 i 35kg/m3 f.acer	m3	123.73
B063-2AGE	Formigó HRA-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe		66.30
B067-2A9W	Hormigón limpieza HL-150/P/20	m3	62.45
B069-2A9P	Form.no estructural HNE-15/P/40	m3	62.03
B069-I4H8	Form.no estructural HNE-20/P/20	m3	70.22
B069-I6LP	Form.no estructural HNE-20/B/40	m3	73.45
B06E-12C5	Formigó HM-20/P / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment	m3	65.11
B06E-12C7	Formigó HA-25/P / 20 / I,>= 250kg/m3 ciment	m3	80.15
B06E-12D9	Formigó HM-20/B / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment	m3	65.11
B06E-12JD	Formigó HM-30/P / 20 / I + Qa,>= 275kg/m3 ciment	m3	95.56
B06F1-I0IL	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment <= 0.6	m3	64.30
B06F1-I4HH	Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment <= 0.6	m3	55.65
B0710150	Mort.albañilería M5,sacos,(G) UNE-EN 998-2	t	33.28
B07D-CVVV	Morter sintètic epox res.epoxi	kg	2.87
B07L-1PY6	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	t	49.05
B07L-1PYA	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	t	39.62
B091-H4LK	Resina p/fixar captallums s/paviment	kg	10.69
B0AK-07AS	Clau acer	kg	1.48
B0AM-078F	Filferro recuit,D=1,3mm	kg	1.53
B0AO-07II	Taco nylon D=6 a 8mm,+tornillo	u	0.18
B0B34238	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	m2	10.84
B0B7-106P	Acer b/corrugada B400S	kg	1.13
B0D21-07OY	Tauló fusta pi p/10 usos	m	0.37
B0DF8-0FFB	Motlle metàl·lic p/encof.caix.emborn. 70x30x85cm,150 usos	u	1.31
B0DF8-0FFC	Motlle metàl·lic p/encof.pericó reg. 57x57x125cm,150 usos	u	1.32
B0DZ1-0ZLZ	Desencofrant	l	2.49
B0F15-06NJ	Maó massís el.mec. R30,290x140x50mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	u	0.39
B0F1A-075F	Maó calat,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	u	0.22
B0F1A-0760	Maó calat R25,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	u	0.23
B2RA-28TX	Disposició controlada planta compost.,residus troncs i soques no perillosos,0,9t/m3,LER 20 02 01	t	80.00
B2RA-28TZ	Disposició controlada centre selec.+transf.,residus vegetals nets no perillosos,0,5t/m3,LER 20 02 01	t	43.05
B2RA-28U0	Disposició controlada planta compost.,residus vegetals nets no perillosos,0,5t/m3,LER 20 02 01	t	50.00

CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

Can Prat

CÓDIGO	RESUMEN	UD.	PRECIO/UD.
B2RA-28U1	Disposició controlada planta compost.,residus vegetals bruts no perillosos,0,75t/m3,LER 20 02 01	t	51.66
B2RA-28UG	Disposició controlada centre reciclatge,residus metalls no perillosos,0,2t/m3,LER 17 04 07	t	-180.00
B2RA-28UT	Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts,1t/m3,LER 17 01 07	t	17.22
B2RAFIBRO	Documentació gestió residus Fibrociment	u	98.35
B2RATAXAFIB	Taxa eliminació fibrociment abocador	m3	89.09
B7Z0-13F3	Emulsión bituminosa, tipo ED	kg	0.82
B962-0GQS	Vorada form.recta, MC,A3 (20x8cm),B,H,S(R-3,5MPa)	mpa	3.33
B962-0GR1	Vorada form.recta, MC,C9 (13x25cm),B,H,T(R-5MPa)	m	5.94
B962-0GR4	Vorada form.recta, MC,C3 (28x17cm),B,H,T(R-5MPa)	m	3.75
B971-HDKF	Peça bicapa mort.ciment d'àrid reciclat blanc 30x30x8cm,p/rigo.	u	1.38
B980-1BRL	Peça form.guals,DC,40X60cm	m	35.16
B993-0GVF	Peces mort.ciment p/escocce.,100x20x8cm,1cant.rom.	m	3.93
B9E2-0HOR	Panot gris 20x20x4cm,cl.1a,preu alt	m2	6.84
B9G0-1KQM	Form.p/pavim.cont. g=12cm,fibr.sint.,desactivat	m2	38.96
B9H1-0HTA	Mesc.bit.AC 11 surf B 50/70D,granul.granític	t	54.17
B9H1-0HTR	Mesc.bit.AC 16 surf B 50/70D,granul.granític	t	60.08
B9H1-0HWO	Mesc.bit.AC 32 base B 50/70S,granul.calcari	t	54.89
B9H1-0HXG	Mesc.bit.AC 22 bin B 50/70S,granul.granític	t	58.30
B9H5-HJDI	Mezc.bit.SMA 11 surf B 50/70,granul. art.,p/trànsit	t	50.46
BBA0-0SD5	Microesferes vidre p/retrorref.sec+humit.+pluja	kg	1.54
BBA0-0SD6	Microesferes vidre p/retrorref.sec	kg	1.41
BBA1-2XWQ	Pintura acrílica color blanc, p/marques vials	kg	2.22
BBA1-2XWS	Termoplàst.calent polvoritz. color blanc, p/marques vials	kg	1.71
BBA17100	Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales	kg	4.49
BBA1M100	Microesferas vidrio p/retrorref.seco	kg	1.64
BBC5-H62Q	Captallums retrorrefl.p/senyal.horiz., classe PRP 1, 2cares	u	4.22
BBC6-0R92	Cinta balisament adh.refl.vermell/blanc,p/SiS	m	0.19
BBM11202	Placa triangular p/señ.tráf. acero galv.+pint.,90cm,lám. retrorrefl.cl. RA1	u	53.19
BBM12602	Placa circ. p/señ.tráf. acero galv.+pint. d=60cm lám. retrorrefl. cl. RA1	u	50.53
BBM13702	Placa octogonal p/señ.tráf.,acero galv.+pint., 90cm lám. retrorrefl. cl. RA1	u	115.45
BBM1ADA2	Placa informat. p/señ.tráf.,acero galv.+pint. 40x60cm lám. retrorrefl.cl. RA1	u	48.34
BBM7-0RYV	Placa circ. p/senyal.tràn. alumini anoditzat d=90cm lám. retrorrefl. cl. RA3	u	217.29
BBMZ2611	Tubo aluminio d:90 mm p/sup.señales tráfico	m	25.88
BD50-1KMA	Bast.+reixa,fos.dúc.abatib+tanca,p/embor.,740x270x100mm,C250,sup.absor.=12dm2	u	41.32
BD5G-0LIE	Lámina drenante nodular PEAD,un geotextil,un geotextil,h.nód=8mm,,r.compr.=150kN/m2	m2	3.56
BD50-0LK0	Tubo bów. ranur. PVC,pared simp.,D=90mm	m	1.77
BD50-0LK1	Tub volta ranur. PVC,pared simp.,D=110mm	m	3.71
BD72-0LD2	Tub form.arm. D=600mm,cl.3,campana	m	30.53
BD74-0LHB	Tub de form.D=60cm	m	26.30
BD74-0LHC	Tub de form.D=100cm	m	66.60
BD74-0LHG	Tub de form.D=40cm	m	13.12
BD74-0LHH	Tub de form.D=80cm	m	40.26
BD74-0LHI	Tub de form.D=30cm	m	9.14
BD74-0LHJ	Tub de form.D=50cm	m	18.86
BD7F-10J2	Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN250,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.	m	15.31
BD7F-10J3	Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN315,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.	m	23.40
BDD1-1KH0	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 400x400mm,B125	u	31.40
BDD1-1KH2	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 500x500mm,B125	u	66.00
BDD1-1KH7	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 350x350mm,B125	u	18.61
BDD1-1KH8	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 600x600mm,B125	u	103.42
BDD1-1KI8	Bastiment circ.,+tapa,fos.dúctil p/pou reg.,abat.,pas D=600mm,D400	u	106.63
BDD4-H4XN	Graó per a pou de registre de polipropilè de 250x350x250mm	u	3.63
BDD5-0M3Q	Peça form.p/pou circ.D=100cm,pref.	m	65.60
BDD5-0M3V	Peça form.p/pou circ.D=120cm,g=9cm,pref.esca.ac.galv.	m	131.42
BDG2-34UA	Fil guia p/cond., nylon d=5mm	m	0.14
BDG3-34IF	Pp.mat.aux.can.ser., DN=90mm	u	0.23
BDG3-34II	Pp.mat.aux.can.ser., DN=63mm	u	0.42
BDG3-34IJ	Pp.mat.aux.can.ser., DN=110mm	u	0.23
BDG4-1GS1	Peça pref.form.p/cuneta,30x12cm,+canal V	m	9.62
BDK2-1KNA	Pericó regist.form.pref.sense fons,60x60x60cm,p/inst.serveis	u	43.40
BDK2-1KNF	Pericó regist.form.pref.sense fons,30x30x33 cm,p/inst.serveis	u	15.70
BDK2-1KNI	Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis	u	12.61
BDK214F5	Arqueta regist.horm.pref.sin fondo,60x60x60cm,p/inst.servicios	u	37.37
BDK2HJB0	Marco cuadrado,+tapa,fund.dúctil p/arqueta servi.,apoyada,paso 600x600mm,B125	u	89.04
BF31-04YZ	Colze fosa 11°15',2 unions campana aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm	u	100.01
BF31-050V	Colze fosa 22°30',2 unions campana aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm	u	100.01
BF31-056S	Colze fosa 90°,2 unions campana p/aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm	u	128.25
BF32-08LZ	Con red.fosa,DN=200-150mm,2campana aigua,contrabrid.trac.	u	140.56
BF33-058J	Derivació fosa,DN=150mm,2 unions campana+anella estanquit.p/aigua,DN ramal=150mm	u	114.07
BF36-04IP	Tub fosa dúctil,DN=150mm,unió campana,p/aigua,contrabrida estanq.	m	48.84
BFB6-09AS	Tub PE 40,DN=40mm,PN=4bar,sèrie SDR 17,UNE-EN 12201-2	m	0.88
BFB6-09BC	Tub PE 40,DN=50mm,PN=6bar,sèrie SDR 11,UNE-EN 12201-2	m	1.81
BFWF-09SV	Accessori p/tubs PE baixa dens. DN=40mm, plàst.p/connec.pressió	u	5.74
BFWF-09VA	Accessori p/tubs PE baixa dens. DN=50mm, plàst.p/connec.pressió	u	8.04
BFYD-0CA8	Pp.elem.munt.,p/tub form.arm.prefab.,D=600mm,cl.3,ASTM C 76,unió campana	u	3.25
BFYH-0A3A	Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=16mm,p/connec.pressió	u	0.02
BFYH-0A3D	Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=40mm,p/connec.pressió	u	0.14
BFYH-0A5T	Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=50mm,p/connec.pressió	u	0.21
BG2Q-1KTC	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=110mm,28J,450N,p/canal soterrada	m	3.18

CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

Can Prat				
CÓDIGO	RESUMEN	UD.	PRECIO/UD.	
BG2Q-1KTE	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=90mm,20J,450N,p/canal.soterrada	m	2.52	
BG2Q-1KTF	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=63mm,20J,450N,p/canal.soterrada	m	1.73	
BG33-G2RM	Cable 0,6/1 kV RV-K, 4x6mm2	m	3.04	
BG33-G2T8	Cable 0,6/1 kV RV-K, 1x2,5mm2	m	0.54	
BG3E-0U1G	Platina Cu nua,50x10mm,l<=850A	u	23.34	
BG3I-06W3	Conductor Cu nu,1x35mm2	m	2.08	
BGWF-0ARI	P.p.accessoris p/plat.Cu.nues	u	0.28	
BGY3-0B2S	P.p.elem.especials p/conduc.Cu.nus	u	0.19	
BHG0-H5XO	Quadre comandament enllumenat, tipus urbà a/estab./reduct., 6 sortides, P=<45 kVA	u	13,256.60	
BHGW-H5YX	Petit mat.aux.connexió+muntatge p/armaris prot.,control enllum.púb.	u	81.07	
BJM9-FFVO	Ventosa aut. p/embridar,DN=50mm,16bar prova,fosa,preu alt	u	183.14	
BJS2-28MB	Acc.electrovàlvula 2"	u	7.94	
BJS2-28ME	Acc.electrovàlvula 1"	u	3.77	
BJSF-28KT	Electrovàlvula reg,d=2",24V,pres.max:10bar+regulador cabal	u	73.80	
BJSF-28KU	Electrovàlvula reg,d=1",24V,pres.max:10bar+regulador cabal	u	23.79	
BJSN-26K6	Prog.reg 24V,no codificable,ampliable+centralitzable,6 estacions	u	185.47	
BJSQ-26K9	Sensor humitat p/connectar a prog.local	u	102.79	
BJSS-28MQ	Tub degoteig d=16mm,degoters c/33cm	m	1.18	
BJST-H6RD	Vàlvula antidrenant/rentat aut.reg degoteig,mat.plàstic,d.1"	u	6.23	
BM23-0SZP	Hidrant soterr.pericó reg.,1x100mm,connex.D=4"	u	309.79	
BMY0-0TC0	P.p.elements especials p/hidrants	u	1.77	
BN12-0XGN	Vàlvula comporta+brides,cos curt,DN=150mm,PN=25bar,EN-GJS-500-7,volant de fosa	u	244.23	
BN38-0XC4	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=2",preu altPN=10bar	u	75.30	
BN38-0XC8	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1",preu altPN=16bar	u	26.29	
BNZ0-0TU5	Carret desmuntatge+brides,1.4301 (AISI 304),EPDM,DN=150mm,PN=16bar	u	159.49	
BR32-21DG	Compost classe I,origen vegetal,sacs 0,8m3	m3	55.88	
BR3D-21GI	Terra vegetal categoria alta,conduct.elèctr.menor de 0,8dS/m,granel	m3	31.75	
BR420-22BU	Celtis australis perim=16 a 18cm, pa terra D>=51cm,h>=35,7cm s/NTJ	u	117.72	
BR429-22GC	Crataegus monogyna alvèol forest.300cm3	u	0.76	
BR44E-23I3	Prunus spinosa alvèol forest.300cm3	u	0.73	
BR4GH-26U	Pistacia lentiscus h=30 a 50cm, en contenidor 1,3l	u	2.50	
BR4H3-26A2	Rubus ulmifolius alvèol forest.300cm3	u	0.64	
BR4H9-26BC	Sambucus nigra h=60 a 80cm, en contenidor 3l	u	3.95	
BZ21820	Brida Major Stop DN150-160, PN16	u	51.88	
BZBIGBAG	Big Bag 1m3 per amiant	u	7.00	
BZRETRFIB	Plàstic per retractilar fibrociment	m	0.12	
C111-0055	Compressor+un martell pneumàtic	h	13.60	
C111-0056	Compressor+dos martells pneumàtics	h	12.33	
C113-00JJ	Fresadora pavim.,càrr.aut.	h	86.32	
C115-00EE	Retroexcavadora amb martell trencador	h	50.80	
C131-005G	Rodillo vibratorio autopropulsado, 12 a 14t	h	63.61	
C1313330	Retroexcavadora s/neumàtics 8 a 10t	h	44.99	
C135-00LX	Minieexcavadora s/caden. 2 a 5.9t	h	44.35	
C136-00F4	Motoniveladora pequeña	h	64.14	
C138-00KQ	Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	h	81.70	
C138-00KR	Pala carregadora s/pneumàtics 8 a 14t	h	67.36	
C139-00LJ	Pala excavadora giratòria s/caden. 31 a 40t	h	173.81	
C139-00LK	Pala excavadora giratòria s/pneumàtics 15 a 20t	h	85.02	
C13A-00FP	Picó vibrant,plac.30x30cm	h	4.80	
C13A-00FQ	Safata vibrant,plac.60cm	h	4.73	
C13A-00FR	Compactador duplex manual,700 kg	h	7.77	
C13C-00LP	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	h	44.99	
C150-002X	Camió cistella h=10m	h	41.55	
C1503000	Camió grúa	h	42.14	
C1503500	Camió grua 5t	h	54.46	
C150FIBRO	Transport fibrocimernt en camió de 3 eixos	viat	293.00	
C151-002Z	Camió cisterna 8m3	h	45.43	
C152-0039	Camió grua 5t	h	58.00	
C152-003A	Camió grua 3t	h	52.20	
C152-003B	Camió grua	h	55.10	
C154-003K	Camió transp.20 t	h	51.44	
C154-003N	Camió transp.7 t	h	34.44	
C15I-00JY	Llog.cistella braç art. 16m,s/operari	h	13.77	
C170-0036	Camió cisterna p/reg asf.	h	25.72	
C173-005K	Corró vibratori autopropulsat pneumàtic	h	56.83	
C174-00GD	Escombradora autopropulsada	h	36.56	
C175-00G4	Estenedora p/paviment mescla bitum.	h	47.32	
C176-00FW	Formigonera 250l	h	2.65	
C176-00FX	Formigonera 165l	h	1.90	
C178-00GF	Màquina tallajunts disc diamant p/paviment	h	7.28	
C17A-00JL	Mesc.cont. sacs	h	1.22	
C1B0-006C	Màquina p/pintar banda vial,autopropulsada	h	30.59	
C1B0-006D	Màquina p/pintar banda vial,accionament manual	h	23.39	
C1B0-H4LE	Màquina p/fresat pintura vial accionament manual	h	12.47	
C1B02A00	Màquina p/pintar banda vial,autopropulsada	h	35.53	
C1B02B00	Màquina p/pintar banda vial,accionamiento manual	h	27.17	
C1R1-00D2	Subministr.contenidor metàl·lic,12m3 +recollida residus inerts o no especials	m3	13.60	
C1RAFIBRO	Big-bag 1 m3 per a fibrociment	u	24.76	
C207-00E1	Equip tall oxiacetilènic	h	7.49	
C20H-00DN	Martell trenc.man.	h	3.69	

CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

Can Prat

CÓDIGO	RESUMEN	UD. PRECIO/UD.	
C20K-00DP	Regle vibratori	h	4.12
CR10-005L	Desbrossadora manual braç+capçal fil-disc	h	4.38
CR11-00JS	Tractor 100CV, braç desbros.	h	47.48
CRE0-00C0	Motoserra	h	3.41
CZ15-H4NI	Grup electrògen de 1-5kVA	h	2.54
OGEN003	Oficial 1ª	h	20.91
OGEN005	Ayudante	h	19.48
PBENALFUM120AEMNB	luminària FUSION M Benito o similar 120W asimètrica extensiva 3000K	u	330.80
PBENAPMS80A4MN3	Projector MILAN S 80W AF 3000K de Benito o similar	u	339.10
PBENICAP90PP	Columna galvanitzada TRONCOCÒNICA, 9m punta Ø60 esp. 3mm	u	567.00
PBENICCL40ES1SPP	Columna galvanitzada CILINDRICA, 4m, per a llum. TOP Ø60mm	u	365.00
PBENICCL60ES1SPP	Columna galvanitzada CILINDRICA, 6m, para lum. TOP Ø60mm	u	534.60
PBENIRAP10D	Creueta 2 braços 1000mm Ø60, 2x lluminàries, incl. 15è	u	199.00
PBENPA663	Papelera GEA polímero reciclado	u	235.62
PBENVBU01	Aparca bicicletas UNIVERSAL o similar 955x750x955	u	67.66
PBENVRM210MB	Conjunto mesa y bancos PIC 1800 polímero reciclado	u	793.81
PBENVVL02	Valla LUNA 1000 hierro	u	102.30

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
B03X-0GW5	m3	Sorra-ciment s/addit.,200kg/m3 pòrtland+fill.calc.			
		Sin descomposició			
		COSTE UNITARIO TOTAL			70.50
		Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA con CINCUENTA CÉNTIMOS			
B06D-0L8Z	m3	Formigó 150kg/m3,1:4:8,ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R+pedra calc. grandària màxima 20mm,elab.a obra,formigonera 250			
A0E-000A	0.900 h	Manobre especialista	20.63	18.57	
B011-05ME	0.180 m3	Aigua	1.56	0.28	
B03J-0K7V	1.550 t	Grava pedra calc.grandària màxima 20mm p/forms.	15.70	24.34	
B03L-05MQ	0.650 t	Sorra pedra calc. p/forms.	15.86	10.31	
B055-067M	0.150 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	124.98	18.75	
C176-00FW	0.450 h	Formigonera 250l	2.65	1.19	
A%AUX0010100	0.186 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.00	0.19	
		COSTE UNITARIO TOTAL			73.63
		Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y TRES con SESENTA Y TRES CÉNTIMOS			
B07F-0LT1	m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra,450kg/m3 ciment,1:0,25:3,15N/mm2,elab.a obra			
A0E-000A	1.050 h	Manobre especialista	20.63	21.66	
B011-05ME	0.200 m3	Aigua	1.56	0.31	
B054-06DH	115.000 kg	Cal aérea hidratada CL 90-S,sacos	0.27	31.05	
B055-067M	0.450 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	124.98	56.24	
B03L-05N7	1.330 t	Sorra p/morters	19.77	26.29	
C176-00FX	0.725 h	Formigonera 165l	1.90	1.38	
A%AUX0010100	0.217 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.00	0.22	
		COSTE UNITARIO TOTAL			137.15
		Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO TREINTA Y SIETE con QUINCE CÉNTIMOS			
B07F-0LT4	m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3 ciment,1:6,5N/mm2,elab.a obra			
A0E-000A	1.000 h	Manobre especialista	20.63	20.63	
B011-05ME	0.200 m3	Aigua	1.56	0.31	
B055-067M	0.250 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	124.98	31.25	
B03L-05N7	1.630 t	Sorra p/morters	19.77	32.23	
C176-00FX	0.700 h	Formigonera 165l	1.90	1.33	
A%AUX0010100	0.206 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.00	0.21	
		COSTE UNITARIO TOTAL			85.96
		Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y CINCO con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS			
B07F-0LT5	m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3 ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra			
A0E-000A	1.000 h	Manobre especialista	20.63	20.63	
B011-05ME	0.200 m3	Aigua	1.56	0.31	
B055-067M	0.380 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	124.98	47.49	
B03L-05N7	1.520 t	Sorra p/morters	19.77	30.05	
C176-00FX	0.700 h	Formigonera 165l	1.90	1.33	
A%AUX0010100	0.206 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.00	0.21	
		COSTE UNITARIO TOTAL			100.02
		Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIEN con DOS CÉNTIMOS			
B07F-0LT6	m3	Mortero mixto cemento pòrtland+caliza CEM II/B-L,cal,arena,200kg/m3 cemento,1:2:10,2,5N/mm2,elab.en			
A0E-000A	1.050 h	Manobre especialista	20.63	21.66	
%NAAA0100	0.217 %	Despeses auxiliars	1.00	0.22	
B011-05ME	0.200 m3	Aigua	1.56	0.31	
B03L-05N7	1.530 t	Sorra p/morters	19.77	30.25	
B055-067M	0.200 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	124.98	25.00	
B054-06DH	400.000 kg	Cal aérea hidratada CL 90-S,sacos	0.27	108.00	
C176-00FX	0.725 h	Formigonera 165l	1.90	1.38	
		COSTE UNITARIO TOTAL			186.82
		Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO OCHENTA Y SEIS con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS			
B0B6-107D	kg	Acer b/corruug.obra man.taller B400S			
A0F-000I	0.005 h	Oficial 1a ferrallista	30.97	0.15	
A01-FEP0	0.005 h	Ajudant ferrallista	27.50	0.14	
%NAAA0100	0.003 %	Despeses auxiliars	1.00	0.00	
B0B7-106P	1.050 kg	Acer b/corruogada B400S	1.13	1.19	
B0AM-078F	0.010 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1.53	0.02	
		COSTE UNITARIO TOTAL			1.50
		Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN con CINCUENTA CÉNTIMOS			
BR421-22CT	u	Ceratonia siliqua perim=16 a 18cm,contenedor 35l			

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat
CÓDIGO

CANTIDAD UD. RESUMEN

PRECIO SUBTOTAL IMPORTE

				Sin descomposición		
				COSTE UNITARIO TOTAL		149.27
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUARENTA Y NUEVE con VEINTISIETE CÉNTIMOS		
BR433-22MG	u	Fraxinus excelsior perím=18 a 20cm, pa terra D>=57cm,h>=39,9cm s/NTJ		Sin descomposición		
				COSTE UNITARIO TOTAL		82.72
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y DOS con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS		
BR441-22YI	u	Magnolia grandiflora perím=16 a 18cm, pa terra D>=51cm,h>=35,7cm s/NTJ		Sin descomposición		
				COSTE UNITARIO TOTAL		373.49
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS SETENTA Y TRES con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS		
BR444-2333	u	Morus alba Fruitless perím=25 a 30cm,pa terra D>=82,5cm,h>=57,75cm s/NTJ		Sin descomposición		
				COSTE UNITARIO TOTAL		161.17
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SESENTA Y UN con DIECISIETE CÉNTIMOS		
BR445-235R	u	Olea europaea perím=16 a 18cm,pa terra D>=34cm,h>=40,8cm s/NTJ		Sin descomposición		
				COSTE UNITARIO TOTAL		115.20
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO QUINCE con VEINTE CÉNTIMOS		
BR44C-238M	u	Platanus orientalis Cuneata perím=16 a 18cm,pa terra D>=51cm,h>=35,7cm s/NTJ		Sin descomposición		
				COSTE UNITARIO TOTAL		77.59
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y SIETE con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS		
BR44D-23DT	u	Populus nigra perím=25 a 30cm, pa terra D>=82,5cm,h>=57,75cm s/NTJ		Sin descomposición		
				COSTE UNITARIO TOTAL		104.07
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUATRO con SIETE CÉNTIMOS		
BR454-23WS	u	Salix alba perím=14 a 16cm, pa terra D>=45cm,h>=31,5cm s/NTJ		Sin descomposición		
				COSTE UNITARIO TOTAL		58.67
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y OCHO con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS		
BR471-24WP	u	Pinus halepensis h=450 a 500cm, pa terra D>=95cm,h>=114cm s/NTJ		Sin descomposición		
				COSTE UNITARIO TOTAL		231.20
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS TREINTA Y UN con VEINTE CÉNTIMOS		
BR4F9-2617	u	Myrtus communis h=30 a 50cm,en contenedor 3l		Sin descomposición		
				COSTE UNITARIO TOTAL		3.54
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES con CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS		
BR4FE-261L	u	Nerium oleander h=60 a 80cm, en contenedor 3l		Sin descomposición		
				COSTE UNITARIO TOTAL		3.13
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES con TRECE CÉNTIMOS		
F21DZ001	m	Enderroc de canalització enllumenat/telefonía+carrega camio				
C1313330	0.100 h	Retroexcavadora s/pneumáticos 8 a 10t		44.99	4.50	
A0150000	0.100 h	Peón especialista		20.21	2.02	
				COSTE UNITARIO TOTAL		6.52
				Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS		
F2221754	m	Excav.rasa instal.40x50cm retro.,rebl.+compact. terres selec.excav. mec.				
A0E-000A	0.080 h	Manobre especialista		20.63	1.65	
A0D-0007	0.080 h	Manobre		19.95	1.60	
C13A-00FP	0.080 h	Picó vibrant,plac.30x30cm		4.80	0.38	
C13C-00LP	0.048 h	Retroexcavadora s/pneumáticos 8 a 10t		44.99	2.16	
A%AUX0010150	0.033 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		1.50	0.05	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
COSTE UNITARIO TOTAL					5.84
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO con OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS					
F222UE10	m3	Sobreexcavació manual de les terres més properes al tub de fibrociment, en zona d'excavació manual a			
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					112.50
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO DOCE con CINCUENTA CÉNTIMOS					
F2R2FIB0	m	Retractilat i ensacat de canonades de fibrociment per al seu correcte transport i gestió. Inclou mat			
A0140000	0.220 h	Manobre	22.68	4.99	
%NAAA0150	0.050 %	Despeses auxiliars	1.50	0.08	
BZBIGBAG	1.000 u	Big Bag 1m3 per amiant	7.00	7.00	
BZRETRFIB	10.000 m	Plàstic per retractionar fibrociment	0.12	1.20	
C1503500	0.220 h	Camió grua 5t	54.46	11.98	
COSTE UNITARIO TOTAL					25.25
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO con VEINTICINCO CÉNTIMOS					
F9H1Z001	m2	Capa de rodadura de mescla bituminosa (AC6SURF B50/70 D) tipus Fircolor color vermell amb àrids granítics de 4 cm de gruix			
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					30.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA					
FBA13317	m	Marca vial long.discontinua P-R, 10cm, 2/5,5, plástico en frío 2 comp., pulverización			
A0121000	0.007 h	Oficial 1a	23.41	0.16	
A0140000	0.004 h	Manobre	22.68	0.09	
%NAAA0150	0.003 %	Despeses auxiliars	1.50	0.00	
BBA17100	0.027 kg	Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales	4.49	0.12	
BBA1M100	0.014 kg	Microesferas vidrio p/retrorref.seco	1.64	0.02	
C1B02A00	0.004 h	Máquina p/pintar banda vial,autopropulsada	35.53	0.14	
COSTE UNITARIO TOTAL					0.53
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CERO con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS					
FBA1Z001	m	Marca vial long.discontinua P-R, 10cm, 1/1, plástico en frío 2 comp., pulverización			
A0121000	0.007 h	Oficial 1a	23.41	0.16	
A0140000	0.004 h	Manobre	22.68	0.09	
%NAAA0150	0.003 %	Despeses auxiliars	1.50	0.00	
BBA17100	0.136 kg	Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales	4.49	0.61	
BBA1M100	0.068 kg	Microesferas vidrio p/retrorref.seco	1.64	0.11	
C1B02A00	0.004 h	Máquina p/pintar banda vial,autopropulsada	35.53	0.14	
COSTE UNITARIO TOTAL					1.11
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN con ONCE CÉNTIMOS					
FBA1Z002	m	Marca vial long.continua P-R, 15cm, plástico en frío 2 comp., pulverización			
A0121000	0.010 h	Oficial 1a	23.41	0.23	
A0140000	0.005 h	Manobre	22.68	0.11	
%NAAA0150	0.003 %	Despeses auxiliars	1.50	0.00	
BBA17100	0.153 kg	Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales	4.49	0.69	
BBA1M100	0.077 kg	Microesferas vidrio p/retrorref.seco	1.64	0.13	
C1B02A00	0.005 h	Máquina p/pintar banda vial,autopropulsada	35.53	0.18	
COSTE UNITARIO TOTAL					1.34
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS					
FBA24317	m	Marca vial transv.continua -, 40cm, plástico en frío 2 comp., máq.manual			
A0121000	0.017 h	Oficial 1a	23.41	0.40	
A0140000	0.009 h	Manobre	22.68	0.20	
%NAAA0150	0.006 %	Despeses auxiliars	1.50	0.01	
BBA17100	0.408 kg	Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales	4.49	1.83	
BBA1M100	0.204 kg	Microesferas vidrio p/retrorref.seco	1.64	0.33	
C1B02B00	0.009 h	Máquina p/pintar banda vial,accionamiento manual	27.17	0.24	
COSTE UNITARIO TOTAL					3.01
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES con UN CÉNTIMOS					
FBA25317	m	Marca vial transv.discontinua -, 40cm, 0,8/0,4, plástico en frío 2 comp., máq.manual			
A0121000	0.017 h	Oficial 1a	23.41	0.40	
A0140000	0.085 h	Manobre	22.68	1.93	
%NAAA0150	0.023 %	Despeses auxiliars	1.50	0.03	
BBA17100	0.272 kg	Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales	4.49	1.22	
BBA1M100	0.136 kg	Microesferas vidrio p/retrorref.seco	1.64	0.22	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat					
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
C1B02B00	0.009 h	Máquina p/pintar banda vial,accionamiento manual	27.17	0.24	
COSTE UNITARIO TOTAL					4.04
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO con CUATRO CÉNTIMOS					
FBA27317	m	Marca vial transv.continua -, 50cm, plástico en frío 2 comp., máq.manual			
A0121000	0.019 h	Oficial 1a	23.41	0.44	
A0140000	0.010 h	Manobre	22.68	0.23	
%NAAA0150	0.007 %	Despeses auxiliars	1.50	0.01	
BBA17100	0.510 kg	Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales	4.49	2.29	
BBA1M100	0.255 kg	Microesferas vidrio p/retrorref.seco	1.64	0.42	
C1B02B00	0.010 h	Máquina p/pintar banda vial,accionamiento manual	27.17	0.27	
COSTE UNITARIO TOTAL					3.66
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES con SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS					
FBA31317	m2	Marca vial superficial P-R, plástico en frío 2 comp., máq.manual			
A0121000	0.084 h	Oficial 1a	23.41	1.97	
A0140000	0.042 h	Manobre	22.68	0.95	
%NAAA0150	0.029 %	Despeses auxiliars	1.50	0.04	
BBA17100	1.020 kg	Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales	4.49	4.58	
BBA1M100	0.510 kg	Microesferas vidrio p/retrorref.seco	1.64	0.84	
C1B02B00	0.042 h	Máquina p/pintar banda vial,accionamiento manual	27.17	1.14	
COSTE UNITARIO TOTAL					9.52
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS					
FBB12121	u	Placa triangular para señales de tráfico, de acero galvanizado y pintado, de 90 cm de lado, acabada			
A012M000	0.150 h	Oficial 1a muntador	28.08	4.21	
A013M000	0.150 h	Ajudant muntador	24.11	3.62	
%NAAA0150	0.078 %	Despeses auxiliars	1.50	0.12	
BBM11202	1.000 u	Placa triangular p/señ.tráf. acero galv.+pint.,90cm,lám. retrorrefl.cl. RA1	53.19	53.19	
C1503000	0.038 h	Camión grúa	42.14	1.60	
COSTE UNITARIO TOTAL					62.74
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y DOS con SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS					
FBB12251	u	Placa circular para señales de tráfico, de acero galvanizado y pintado, de 60 cm de diámetro, acabad			
A012M000	0.250 h	Oficial 1a muntador	28.08	7.02	
A013M000	0.250 h	Ajudant muntador	24.11	6.03	
%NAAA0150	0.131 %	Despeses auxiliars	1.50	0.20	
BBM12602	1.000 u	Placa circ. p/señ.tráf. acero galv.+pint. d=60cm lám. retrorrefl. cl. RA1	50.53	50.53	
C1503000	0.062 h	Camión grúa	42.14	2.61	
COSTE UNITARIO TOTAL					66.39
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y SEIS con TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS					
FBB12361	u	Placa octogonal para señales de tráfico, de acero galvanizado y pintado, de 90 cm de diámetro, acaba			
A012M000	0.300 h	Oficial 1a muntador	28.08	8.42	
A013M000	0.300 h	Ajudant muntador	24.11	7.23	
%NAAA0150	0.157 %	Despeses auxiliars	1.50	0.24	
BBM13702	1.000 u	Placa octogonal p/señ.tráf.,acero galv.+pint., 90cm lám. retrorrefl. cl. RA1	115.45	115.45	
C1503000	0.075 h	Camión grúa	42.14	3.16	
COSTE UNITARIO TOTAL					134.50
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO TREINTA Y CUATRO con CINCUENTA CÉNTIMOS					
FBB2Z001	u	Placa informativa para señales de tráfico de acero galvanizado y pintado, de 60x60 cm, acabada con lámina retrorreflectante clas			
A012M000	0.120 h	Oficial 1a muntador	28.08	3.37	
A013M000	0.120 h	Ajudant muntador	24.11	2.89	
%NAAA0150	0.063 %	Despeses auxiliars	1.50	0.09	
BBM1ADA2	1.500 u	Placa informat. p/señ.tráf.,acero galv.+pint. 40x60cm lám. retrorrefl.cl. RA1	48.34	72.51	
C1503000	0.030 h	Camión grúa	42.14	1.26	
COSTE UNITARIO TOTAL					80.12
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA con DOCE CÉNTIMOS					
FBBZ3011	m	Tubo aluminio d:90 mm p/sup.señales tráfico,col.			
A0121000	0.040 h	Oficial 1a	23.41	0.94	
A0140000	0.040 h	Manobre	22.68	0.91	
%NAAA0150	0.019 %	Despeses auxiliars	1.50	0.03	
BBMZ2611	1.000 m	Tubo aluminio d:90 mm p/sup.señales tráfico	25.88	25.88	
C1503500	0.008 h	Camión grúa 5t	54.46	0.44	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD	UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
			COSTE UNITARIO TOTAL			28.20
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIOCHO con VEINTE CÉNTIMOS			
FD5AZ003	m		Marco prefabricado de hormigón 2x3m	Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL			1,800.00
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL OCHOCIENTOS			
FDK2Z001	u		Arqueta de registro de hormigón prefabricado sin fondo de 80x60x60 cm, para instalaciones de servicios,s/lecho grava e=15 cm,+re			
A0140000	1.280	h	Manobre	22.68	29.03	
A012N000	0.640	h	Oficial 1a de obra pública	18.40	11.78	
B0330020	0.202	t	Grava p/drenajes	15.74	3.18	
BDK214F5	1.166	u	Arqueta regist.horm.pref.sin fondo,60x60x60cm,p/inst.servicios	37.37	43.57	
C1503000	0.460	h	Camión grúa	42.14	19.38	
A%AUX0010150	0.408	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.61	
			COSTE UNITARIO TOTAL			107.55
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SIETE con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS			
FDKZZ001	u		Marco+tapla fund.dúc.,p/arqueta servi.,apoyada,paso útil 800x600mm,B125,col.mort.8			
A0140000	0.525	h	Manobre	22.68	11.91	
A012N000	0.525	h	Oficial 1a de obra pública	18.40	9.66	
BDKZHJB0	1.167	u	Marco cuadrado,+tapla,fund.dúctil p/arqueta servi.,apoyada,paso 600x600mm,B125	89.04	103.91	
B0710150	0.006 x1.05	t	Mort.albañilería M5,sacos.(G) UNE-EN 998-2	33.28	0.21	
A%AUX0010150	0.216	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.32	
			COSTE UNITARIO TOTAL			126.01
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO VEINTISÉIS con UN CÉNTIMOS			
FNERZ001	u		Filtro roscat DN 40	Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL			56.59
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y SEIS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS			
P2143-4RQR	m2		Arrencada pavim. pedra nat.,m.man.aplec p/aprofit.,càrrega manual			
A0D-0007	0.500	h	Manobre	19.95	9.98	
A%AUX0010150	0.100	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.15	
			COSTE UNITARIO TOTAL			10.13
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ con TRECE CÉNTIMOS			
P2145-4RS2	m		Arrencada barana metàl.,90 a 110cm,m.man.,càrr.man.			
A01-FEP1	0.050	h	Ajudant soldador	24.74	1.24	
A0D-0007	0.200	h	Manobre	19.95	3.99	
A0F-000Y	0.050	h	Oficial 1a soldador	28.22	1.41	
C207-00E1	0.050	h	Equip tall oxiacetilènic	7.49	0.37	
A%AUX0010150	0.066	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.10	
			COSTE UNITARIO TOTAL			7.11
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE con ONCE CÉNTIMOS			
P2146-DJ2Q	m2		Demol.pavim. mescla bituminosa g fins a 15cm,ampl.fins a 2m,retro.+mart.trencad. + càrrega cam. mec.			
C115-00EE	0.060	h	Retroexcavadora amb martell trencador	50.80	3.05	
C13C-00LP	0.014	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	0.63	
			COSTE UNITARIO TOTAL			3.68
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS			
P2146-DJ5J	m2		Demol.pavim. form. g fins a 20cm,ampl.més de 2m,retro.+mart.trencad. + càrrega cam. mec.			
C138-00KQ	0.008	h	Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	81.70	0.65	
C115-00EE	0.061	h	Retroexcavadora amb martell trencador	50.80	3.10	
			COSTE UNITARIO TOTAL			3.75
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS			
P2146-HY10	m2		Demol.pavim. panot.s/form. g fins a 10cm,ampl.fins a 2m,compressor + càrrega cam. manuals,entorn urba s/dif.mob.voreres a<= 3m,a			
A0D-0007	0.609	h	Manobre	19.95	12.15	
A0E-000A	0.609	h	Manobre especialista	20.63	12.56	
C111-0056	0.207	h	Compressor+dos martells pneumàtics	12.33	2.55	
A%AUX0010150	0.247	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.37	
			COSTE UNITARIO TOTAL			27.63
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISIETE con SESENTA Y TRES CÉNTIMOS			

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
P2148-49L6	m	Demolic.vorada sob/form.,martell trenc.+càrrega man/mec.			
C13C-00LP	0.024 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	1.08	
C115-00EE	0.040 h	Retroexcavadora amb martell trencador	50.80	2.03	
COSTE UNITARIO TOTAL					3.11
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES con ONCE CÉNTIMOS					
P214E-H8NJ	u	Desmunt.càrrega senyal vert., inclòs suports demol.fonament.			
A0E-000A	0.500 h	Manobre especialista	20.63	10.32	
A0F-000B	0.350 h	Oficial 1a	27.76	9.72	
C152-0039	0.067 h	Camió grua 5t	58.00	3.89	
C207-00E1	0.350 h	Equip tall oxiacetilènic	7.49	2.62	
C13C-00LP	0.057 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	2.56	
C115-00EE	0.067 h	Retroexcavadora amb martell trencador	50.80	3.40	
A%AUX0010150	0.200 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.30	
COSTE UNITARIO TOTAL					32.81
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y DOS con OCHENTA Y UN CÉNTIMOS					
P214F-HYHZ	m2	Demolició vorera panot. s/form.,g fins a 10cm,ampl.fins a 2m,compressor + càrrega cam.			
manuals,entorn urba s/dif.mob.voreres a<=					
P2146-HYIO	1.000 m2	Demol.pavim. panot.s/form. g fins a 10cm,ampl.fins a 2m,compressor +	27.63	27.63	
càrrega cam. manuals,entorn urba s/dif.mob.voreres a<= 3m,a					
P214W-HXLT	0.894 m	Tall paviment peces	4.20	3.75	
COSTE UNITARIO TOTAL					31.38
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y UN con TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS					
P214N-52TU	m3	Enderroc estruc.maó,m.mec.,càrrega man/mec.			
A0D-0007	0.400 h	Manobre	19.95	7.98	
A0E-000A	0.190 h	Manobre especialista	20.63	3.92	
C111-0056	0.095 h	Compressor+dos martells pneumàtics	12.33	1.17	
C138-00KR	0.073 h	Pala carregadora s/pneumàtics 8 a 14t	67.36	4.92	
A%AUX0010150	0.119 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.18	
COSTE UNITARIO TOTAL					18.17
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECIOCHO con DIECISIETE CÉNTIMOS					
P214N-52TV	m3	Enderroc estruc.pedra,m.mec.,càrrega man/mec.			
A0D-0007	0.400 h	Manobre	19.95	7.98	
A0E-000A	0.320 h	Manobre especialista	20.63	6.60	
C111-0056	0.160 h	Compressor+dos martells pneumàtics	12.33	1.97	
C138-00KR	0.073 h	Pala carregadora s/pneumàtics 8 a 14t	67.36	4.92	
A%AUX0010150	0.146 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.22	
COSTE UNITARIO TOTAL					21.69
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIÚN con SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS					
P214S-Z001	m	Enderroc i recol.locació de reixat,hfins a 2m,+enderr.daus form.,mà+compress.,càrrega man/mec.			
A0D-0007	0.010 h	Manobre	19.95	0.20	
A0E-000A	0.200 h	Manobre especialista	20.63	4.13	
C111-0056	0.050 h	Compressor+dos martells pneumàtics	12.33	0.62	
C138-00KQ	0.002 h	Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	81.70	0.16	
A%AUX0010150	0.043 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.06	
B063-2AGE	0.200	Formigó HRA-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe	66.30	13.26	
COSTE UNITARIO TOTAL					18.43
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECIOCHO con CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS					
P214U-HBQF	m2	Fresatge asfalt.,gruix 6 a 10cm,encaixos aïllats+càrrega s/camí			
A0D-0007	0.016 h	Manobre	19.95	0.32	
A0F-000S	0.008 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	0.19	
C111-0056	0.008 h	Compressor+dos martells pneumàtics	12.33	0.10	
C113-00JJ	0.008 h	Fresadora pavim.,càrr.aut.	86.32	0.69	
C174-00GD	0.008 h	Escombradora autopropulsada	36.56	0.29	
A%AUX0010150	0.005 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.01	
COSTE UNITARIO TOTAL					1.60
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN con SESENTA CÉNTIMOS					
P214W-FEMG	m	Tall paviment mescla bituminosa h>=15cm			
A0E-000A	0.170 h	Manobre especialista	20.63	3.51	
C178-00GF	0.170 h	Màquina tallajunts disc diamant p/paviment	7.28	1.24	
A%AUX0010150	0.035 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.05	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
P214W-HXLT			COSTE UNITARIO TOTAL		
A0E-000A			4.80		
C178-00GF			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO con OCHENTA CÉNTIMOS		
A%AUX0010150					
P21B0-HBQN			COSTE UNITARIO TOTAL		
A0E-000A			4.20		
C1B0-H4LE			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO con VEINTE CÉNTIMOS		
A%AUX0010150					
P21B0-Z001			COSTE UNITARIO TOTAL		
A0D-0007			8.36		
A0E-000A			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO con TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS		
CZ15-H4NI					
C20H-00DN					
A%AUX0010150					
P21DD-HBKA			COSTE UNITARIO TOTAL		
A01-FEPD			9.49		
A0F-000E			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS		
A%AUX0010150					
P21DD-HBKF			COSTE UNITARIO TOTAL		
A0D-0007			82.12		
A0E-000A			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y DOS con DOCE CÉNTIMOS		
A0F-000E					
C152-003A					
C111-0055					
A%AUX0010150					
P21G3-DJ1B			COSTE UNITARIO TOTAL		
C13C-00LP			1.62		
P21G4-55RL			COSTE UNITARIO TOTAL		
C115-00EE			5.24		
C138-00KQ			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS		
P21G5-54CN			COSTE UNITARIO TOTAL		
C13C-00LP			4.36		
C20H-00DN			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO con VEINTICUATRO CÉNTIMOS		
P21G5-Z001			COSTE UNITARIO TOTAL		
C13C-00LP			24.35		
C20H-00DN			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICUATRO con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS		
P21Q2-8GXU			COSTE UNITARIO TOTAL		
A0E-000A			5.16		
C111-0056			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICUATRO con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS		
A%AUX0010150					

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
P21Q2-Z01			COSTE UNITARIO TOTAL 6.78		
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS					
A0E-000A	0.250 h	Retirada de balisa cilíndrica abatible	20.63	5.16	
A% AUX0010150	0.052 %	Manobre especialista	1.50	0.08	
Despeses auxiliars sobre la mà d'obra					
COSTE UNITARIO TOTAL 5.24					
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO con VEINTICUATRO CÉNTIMOS					
P21R0-92I8			Elim.arbre cistella mecànica arbre de 6 a 10m port mitjà,arrencant soca,aplec brossa,carr.s/camió grua+transp.brossa plta.compos		
A01-FEPJ	0.800 h	Ajudant jardiner	28.00	22.40	
A0F-000M	1.600 h	Oficial 1a jardiner	31.55	50.48	
B2RA-28UO	0.150 t	Disposició controlada planta compost.,residus vegetals nets no perillosos,0,5t/m3,LER 20 02 01	50.00	7.50	
B2RA-28TX	0.430 t	Disposició controlada planta compost.,residus troncs i soques no perillosos,0,9t/m3,LER 20 02 01	80.00	34.40	
C152-003B	1.100 h	Camió grua	55.10	60.61	
CRE0-00C0	1.600 h	Motoserra	3.41	5.46	
C151-00JY	0.800 h	Llog.cistella braç art. 16m,s/operari	13.77	11.02	
CR11-00JS	1.050 h	Tractor 100CV,braç desbros.	47.48	49.85	
A% AUX0010150	0.729 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	1.09	
COSTE UNITARIO TOTAL 242.81					
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS con OCHENTA Y UN CÉNTIMOS					
P2214-AYNM			Excav.p/caixa pav.,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr.directa s/camió		
C139-00LK	0.045 h	Pala excavadora giratòria s/pneumàtics 15 a 20t	85.02	3.83	
COSTE UNITARIO TOTAL 3.83					
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES con OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS					
P2217-55T3			Excavació p/rebaix,capa terra veg.,pala excav.,+càrr.directa s/camió		
C139-00LK	0.035 h	Pala excavadora giratòria s/pneumàtics 15 a 20t	85.02	2.98	
COSTE UNITARIO TOTAL 2.98					
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS					
P221B-EL75			Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora		
C13C-00LP	0.106 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	4.77	
COSTE UNITARIO TOTAL 4.77					
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO con SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS					
P221E-AWDR			Excav.rasa pres.serv,hfins a 2m,terreny tràns.(SPT >50),retro.,+terres deix.vora		
A0D-0007	0.242 h	Manobre	19.95	4.83	
C13C-00LP	0.233 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	10.48	
A% AUX0010150	0.048 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.07	
COSTE UNITARIO TOTAL 15.38					
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE con TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS					
P221I-8GY7			Excav.rasa instal.40x50cm retro.,rebl.+compact. terres selec.excav. mec.		
A0D-0007	0.080 h	Manobre	19.95	1.60	
A0E-000A	0.080 h	Manobre especialista	20.63	1.65	
C13A-00FP	0.080 h	Picó vibrant,plac.30x30cm	4.80	0.38	
C13C-00LP	0.048 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	2.16	
A% AUX0010150	0.033 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.05	
COSTE UNITARIO TOTAL 5.84					
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO con OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS					
P221K-TG43			Excav.cala,p/ localit.seveism.man.rebl.+compact.,terres selec.excav.		
A0D-0007	4.000 h	Manobre	19.95	79.80	
C13A-00FQ	0.500 h	Safata vibrant,plac.60cm	4.73	2.37	
A% AUX0010150	0.798 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	1.20	
COSTE UNITARIO TOTAL 83.37					
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y TRES con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS					
P2241-52SN			Repàs+picon.caixa paviment,95%PM		
C131-005G	0.011 h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	63.61	0.70	
C136-00F4	0.010 h	Motoniveladora pequeña	64.14	0.64	
COSTE UNITARIO TOTAL 1.34					
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS					

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat						
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE	
P2242-53CB	m2	Repàs+picon.sòl rasa,ampl.fins a 0,6m,m.mec.,95%PM				
A0D-0007	0.130 h	Manobre	19.95	2.59		
A0E-000A	0.220 h	Manobre especialista	20.63	4.54		
C13A-00FQ	0.220 h	Safata vibrant,plac.60cm	4.73	1.04		
A%AUX0010150	0.071 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.11		
COSTE UNITARIO TOTAL						8.28
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO con VEINTIOCHO CÉNTIMOS						
P2255-DPGK	m3	Rebliment+picon.rasa,ampl.més de 0,6 i fins a 1,5m,mat.toler.excav.,gfsins a 25cm,picó vibrant,95%PM				
A0E-000A	0.220 h	Manobre especialista	20.63	4.54		
C13A-00FR	0.220 h	Compactador duplex manual,700 kg	7.77	1.71		
C13C-00LP	0.121 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	5.44		
A%AUX0010150	0.045 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.07		
COSTE UNITARIO TOTAL						11.76
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de ONCE con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS						
P2255-DPHT	m3	Rebliment+picon.rasa,ampl.fins a 0,6m,mat.toler.excav.,gfsins a 25cm,picó vibrant,95%PM				
A0E-000A	0.550 h	Manobre especialista	20.63	11.35		
C13A-00FQ	0.550 h	Safata vibrant,plac.60cm	4.73	2.60		
C13C-00LP	0.145 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	6.52		
A%AUX0010150	0.114 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.17		
COSTE UNITARIO TOTAL						20.64
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTE con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS						
P2255-DPIP	m3	Rebliment+picon.rasa,ampl.més de 0,6 i fins a 1,5m,sauló garb.,gmés de 25 i fins a 50cm,picó vibrant				
A0E-000A	0.080 h	Manobre especialista	20.63	1.65		
B03C-05NJ	1.150 m3	Sauló garbellat	18.24	20.98		
C13A-00FR	0.080 h	Compactador duplex manual,700 kg	7.77	0.62		
C13C-00LP	0.060 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	2.70		
A%AUX0010150	0.017 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.03		
COSTE UNITARIO TOTAL						25.98
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS						
P2255-DPIQ	m3	Rebliment+picon.rasa,ampl.fins a 0,6m,sorra,gmés de 25 i fins a 50cm,picó vibrant				
A0E-000A	0.200 h	Manobre especialista	20.63	4.13		
B03L-05N5	1.800 t	Sorra 0 a 3,5 mm	17.41	31.34		
C13A-00FQ	0.200 h	Safata vibrant,plac.60cm	4.73	0.95		
C13C-00LP	0.060 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	2.70		
A%AUX0010150	0.041 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.06		
COSTE UNITARIO TOTAL						39.18
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y NUEVE con DIECIOCHO CÉNTIMOS						
P2257-54BE	m3	Terraplenada/picon.caixa pav.mat.selecc.excav.gfsins a 25cm,95%PM				
C131-005G	0.045 h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	63.61	2.86		
C138-00KQ	0.026 h	Pala cargadora s/pneumàtics 15 a 20t	81.70	2.12		
COSTE UNITARIO TOTAL						4.98
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS						
P2257-54BG	m3	Terrap/pic.p/coron.terrap.mat.toler.excav.gfsins a 25cm,95%PM				
C131-005G	0.055 h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	63.61	3.50		
C138-00KQ	0.026 h	Pala cargadora s/pneumàtics 15 a 20t	81.70	2.12		
COSTE UNITARIO TOTAL						5.62
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS						
P2257-Z001	m3	Estesa de terres vegetals				
C138-00KQ	0.026 h	Pala cargadora s/pneumàtics 15 a 20t	81.70	2.12		
COSTE UNITARIO TOTAL						2.12
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS con DOCE CÉNTIMOS						
P22D1-DGOU	m2	Neteja+esbrossada terreny,pala carreg.,+càrr.mec.s/camió				
C138-00KQ	0.006 h	Pala cargadora s/pneumàtics 15 a 20t	81.70	0.49		
COSTE UNITARIO TOTAL						0.49
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CERO con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS						
P241-FIPO	m3	Transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 7t,carreg.mec.,rec.fins a 2km				
C154-003N	0.045 h	Camión transp.7 t	34.44	1.55		

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat
CÓDIGO

CANTIDAD UD. RESUMEN

PRECIO SUBTOTAL IMPORTE

			COSTE UNITARIO TOTAL	1.55
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS	
P241-X001	m3	Carrega i transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 7t,carreg.mec.,rec.fins a 2km		
C154-003N	0.045 h	Camión transp.7 t	34.44	1.55
C139-00LJ	0.007 h	Pala excavadora giratòria s/caden. 31 a 40t	173.81	1.22
			COSTE UNITARIO TOTAL	2.77
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS con SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS	
P2A0-4ILN	m3	Subministr.terra selec.		
B03E-05OF	1.000 m3	Terra selec.	8.17	8.17
			COSTE UNITARIO TOTAL	8.17
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO con DIECISIETE CÉNTIMOS	
P2R5-DT34	m3	Transp.residus inerts o no especials,instal.gestió residus,contenedor 12m3		
C1R1-00D2	1.000 m3	Subministr.contenedor metàl·lic,12m3 +recollida residus inerts o no especials	13.60	13.60
			COSTE UNITARIO TOTAL	13.60
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE con SESENTA CÉNTIMOS	
P2R6-4I4C	m3	Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,camió transp.,20t,rec.més de 15 i fins a 20km		
C154-003K	0.152 h	Camión transp.20 t	51.44	7.82
C138-00KQ	0.007 h	Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	81.70	0.57
			COSTE UNITARIO TOTAL	8.39
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO con TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS	
P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada centre reciclatge,residus metalls no perillosos,0,2t/m3,LER 17 04 07		
B2RA-28UG	0.200 t	Disposició controlada centre reciclatge,residus metalls no perillosos,0,2t/m3,LER 17 04 07	-180.00	-36.00
			COSTE UNITARIO TOTAL	-36.00
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MENOS TREINTA Y SEIS	
P2RA-EU72	m3	Disposició controlada centre selec.+transf.,residus vegetals nets no perillosos,0,5t/m3,LER 20 02 01		
B2RA-28TZ	0.500 t	Disposició controlada centre selec.+transf.,residus vegetals nets no perillosos,0,5t/m3,LER 20 02 01	43.05	21.53
			COSTE UNITARIO TOTAL	21.53
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIÚN con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS	
P2RA-EU76	m3	Disposició controlada planta compost.,residus vegetals bruts no perillosos,0,75t/m3,LER 20 02 01		
B2RA-28U1	0.750 t	Disposició controlada planta compost.,residus vegetals bruts no perillosos,0,75t/m3,LER 20 02 01	51.66	38.75
			COSTE UNITARIO TOTAL	38.75
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y OCHO con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS	
P2RA-EU7G	m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts,1t/m3,LER 17 01 07		
B2RA-28UT	1.000 t	Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts,1t/m3,LER 17 01 07	17.22	17.22
			COSTE UNITARIO TOTAL	17.22
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISIETE con VEINTIDÓS CÉNTIMOS	
P3Z3-D52T	m2	Cap.limnivel. e=10cm, hormigón limpieza HL-150/P/20, camión		
A0D-0007	0.150 h	Manobre	19.95	2.99
A0F-000B	0.075 h	Oficial 1a	27.76	2.08
B067-2A9W	0.100 x1.05 m3	Hormigón limpieza HL-150/P/20	62.45	6.56
A%AUX0010150	0.051 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.08
			COSTE UNITARIO TOTAL	11.71
			Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de ONCE con SETENTA Y UN CÉNTIMOS	
P4FG-EDGM	m3	Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix i resistència a compressió 11 N/mm2, de maó massís d'elaboració mecànica R-30		
A0D-0007	3.900 h	Manobre	19.95	77.81
A0F-000T	7.800 h	Oficial 1a paleta	27.76	216.53
B0F15-06NJ	396.825 x1.045 u	Maó massís el.mec. R30,290x140x50mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	0.39	161.73
B07F-0LT1	0.194 x1.065 m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra,450kg/m3	137.15	28.34
A%AUX0010250	2.943 %	ciment,1:0,25:3,15N/mm2,elab.a obra		
			Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2.50 7.36

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
COSTE UNITARIO TOTAL					491.77
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN con SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS					
P783-8D35	m2	Imperm.paramento,em.bitum.imperm. ED <= 2kg/m2,dos capas			
A0D-0007	0.150 h	Manobre	19.95	2.99	
A0F-000D	0.150 h	Oficial 1a colocador	23.90	3.59	
B7Z0-13F3	2.000 x1.1 kg	Emulsión bituminosa, tipo ED	0.82	1.80	
A%AUX0010150	0.066 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.10	
COSTE UNITARIO TOTAL					8.48
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO con CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS					
P784-5RJ3	m2	Pintado s/horm.param.vert.emul.bitum.catiónica C60B3/B2 ADHem.bitum.firme+pav			
A0D-0007	0.150 h	Manobre	19.95	2.99	
A0F-000S	0.115 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	2.75	
B057-06IQ	2.000 kg	Emul.bitum.catiónica p/riego adh.C60B3/B2 ADH	0.24	0.48	
A%AUX0010150	0.057 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.09	
COSTE UNITARIO TOTAL					6.31
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS con TREINTA Y UN CÉNTIMOS					
P784-5RJ4	m2	Pintado s/horm.param.horiz.emul.bitum.catiónica C60B3/B2 ADHem.bitum.firme+pav+betún asfáltico conv.50/70			
A0D-0007	0.200 h	Manobre	19.95	3.99	
A0F-000S	0.200 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	4.78	
B050-06FU	0.006 t	Betún asfáltico conv. 50/70	463.38	2.78	
B057-06IQ	1.000 kg	Emul.bitum.catiónica p/riego adh.C60B3/B2 ADH	0.24	0.24	
A%AUX0010150	0.088 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.13	
COSTE UNITARIO TOTAL					11.92
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de ONCE con NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS					
P791-8A6Z	m2	Impermeabilización ext.muro cont.h<= 3m+emul.bitum.+lám.drenaje nodular PEAD+un geotextilfij.mec.			
PD5J-43CZ	1.000 m2	Lámina drenante nodular PEAD,un geotextil,un geotextil,h.nód=8mm.,r.compr.=150kN/m2,fij.mec.,vert.	6.59	6.59	
P783-8D35	1.000 m2	Imperm.paramento,em.bitum.imperm. ED <= 2kg/m2,dos capas	8.48	8.48	
COSTE UNITARIO TOTAL					15.07
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE con SIETE CÉNTIMOS					
P924-DX72	m3	Subbase,grava piedra granit.50 a 70mm,extend.+comp.			
A0D-0007	0.050 h	Manobre	19.95	1.00	
B03J-0K7X	1.700 x1.1 t	Grava piedra granit.50 a 70mm	18.55	34.69	
C131-005G	0.020 h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	63.61	1.27	
C136-00F4	0.035 h	Motoniveladora pequeña	64.14	2.24	
A%AUX0010150	0.010 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.02	
COSTE UNITARIO TOTAL					39.22
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y NUEVE con VEINTIDÓS CÉNTIMOS					
P927-3EEI	m3	Subbase mat.selec.,estesa+picon.95%PM			
A0D-0007	0.050 h	Manobre	19.95	1.00	
B011-05ME	0.050 m3	Aigua	1.56	0.08	
B03E-05OF	1.000 x1.15 m3	Terra selec.	8.17	9.40	
C151-002Z	0.025 h	Camión cisterna 8m3	45.43	1.14	
C131-005G	0.045 h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	63.61	2.86	
C136-00F4	0.035 h	Motoniveladora pequeña	64.14	2.24	
A%AUX0010150	0.010 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.02	
COSTE UNITARIO TOTAL					16.74
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISÉIS con SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS					
P931-3G6X	m3	Base formigó (CE, EHE) formigó HM-20/B / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment, camió+vibr.manual, reglejat			
A0D-0007	0.450 h	Manobre	19.95	8.98	
A0F-000S	0.150 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	3.59	
B06E-12D9	1.000 x1.05 m3	Formigó HM-20/B / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment	65.11	68.37	
C20K-00DP	0.150 h	Regle vibratori	4.12	0.62	
A%AUX0010150	0.126 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.19	
COSTE UNITARIO TOTAL					81.75
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y UN con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS					
P938-DFU8	m3	Base tot-u artificial,estesa+picon.98%PM			

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					26.78
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISÉIS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS					
P967-E9VH	m	Vorada form.recta, MC,A3 (20x8cm),B,H,S(R-3,5MPa),form.no est. h=10 a 20cm,rejunt.morter			
A0D-0007	0.450 h	Manobre	19.95	8.98	
A0F-000S	0.220 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	5.26	
B069-2A9P	0.040 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-15/P/40	62.03	2.73	
B07L-1PYA	0.002 x1.05 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	39.62	0.08	
B962-0GQS	1.000 x1.05 m	Vorada form.recta, MC,A3 (20x8cm),B,H,S(R-3,5MPa)	3.33	3.50	
A%AUX0010150	0.142 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.21	
COSTE UNITARIO TOTAL					20.76
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTE con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS					
P967-EA64	m	Vorada form.recta, MC,C3 (28x17cm),B,H,T(R-5MPa),form.no est. h=25 a 30cm,rejunt.morter			
A0D-0007	0.520 h	Manobre	19.95	10.37	
A0F-000S	0.240 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	5.74	
B069-2A9P	0.091 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-15/P/40	62.03	6.21	
B07L-1PYA	0.003 x1.05 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	39.62	0.12	
B962-0GR4	1.000 x1.05 m	Vorada form.recta, MC,C3 (28x17cm),B,H,T(R-5MPa)	3.75	3.94	
A%AUX0010150	0.161 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.24	
COSTE UNITARIO TOTAL					26.62
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISÉIS con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS					
P967-EA6E	m	Vorada form.recta, MC,C9 (13x25cm),B,H,T(R-5MPa),form.no est. h=25 a 30cm,rejunt.morter			
A0D-0007	0.480 h	Manobre	19.95	9.58	
A0F-000S	0.260 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	6.21	
B069-2A9P	0.111 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-15/P/40	62.03	7.57	
B07L-1PYA	0.003 x1.05 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	39.62	0.12	
B962-0GR1	1.000 x1.05 m	Vorada form.recta, MC,C9 (13x25cm),B,H,T(R-5MPa)	5.94	6.24	
A%AUX0010150	0.158 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.24	
COSTE UNITARIO TOTAL					29.96
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTINUEVE con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS					
P976-HDQW	m	Rigola ampl.=30cm,Peça pref.form.p/cuneta,30x12cm,+canal V,col.mort.			
A0D-0007	0.765 h	Manobre	19.95	15.26	
A0F-000S	0.765 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	18.28	
B011-05ME	0.002 m3	Aigua	1.56	0.00	
B055-067M	0.002 x1.02 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	124.98	0.25	
B07L-1PY6	0.009 x1.05 t	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	49.05	0.46	
BDG4-1GS1	1.000 m	Peça pref.form.p/cuneta,30x12cm,+canal V	9.62	9.62	
A%AUX0010150	0.335 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.50	
COSTE UNITARIO TOTAL					44.37
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y CUATRO con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS					
P977-HDKE	m	Rigola ampl.=30cm,peces mort.ciment bicapa d'àrid reciclat blanc 30x30x8cm,col.mort. rejunt. beurada color blanc			
B971-HDKF	3.330 u	Peça bicapa mort.ciment d'àrid reciclat blanc 30x30x8cm,p/rigo.	1.38	4.60	
A0D-0007	0.105 h	Manobre	19.95	2.09	
A0F-000S	0.300 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	7.17	
B055-065W	0.002 x1.02 t	Ciment blanc ram paleta BL 22,5X, & sacs	166.96	0.34	
B07L-1PY6	0.018 x1.05 t	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	49.05	0.93	
C17A-00JL	0.105 h	Mesc.cont. sacs	1.22	0.13	
A%AUX0010150	0.093 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.14	
COSTE UNITARIO TOTAL					15.40
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE con CUARENTA CÉNTIMOS					
P981-X001	m	Gual peces form.,DC,40X60cm,sob/form.no est.,h=20 a 25cm,rejunt.morter			
A0D-0007	0.578 h	Manobre	19.95	11.53	
A0F-000S	0.270 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	6.45	
B069-2A9P	0.082 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-15/P/40	62.03	5.60	
B07L-1PY6	0.002 x1.05 t	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	49.05	0.10	
B980-1BR1	1.000 x1.05 m	Peça form.guals,DC,40X60cm	35.16	36.92	
A%AUX0010150	0.180 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.27	
COSTE UNITARIO TOTAL					60.87
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA con OCHENTA Y SIETE CÉNTIMOS					
P992-4IEG	u	Escocell 92x92cmx20cm,4 peces mort.ciment 100x20x8cm,col.mort.			
A0D-0007	0.470 h	Manobre	19.95	9.38	
A0F-000T	0.470 h	Oficial 1a paleta	27.76	13.05	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat					
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
B069-2A9P	0.110 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-15/P/40	62.03	7.51	
B07L-1PY6	0.002 x1.05 t	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	49.05	0.10	
B993-0GVF	4.000 x1.02 m	Peces mort.ciment p/escoc.,100x20x8cm,1cant.rom.	3.93	16.03	
A%AUX0010150	0.224 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.34	
COSTE UNITARIO TOTAL					46.41
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y SEIS con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS					
P9A2-DN4W	m3	Paviment sauló,estesa+picon.100%PM	Sin descomposición		
COSTE UNITARIO TOTAL					26.22
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISÉIS con VEINTIDÓS CÉNTIMOS					
P9E1-DMT1	m2	Paviment panot vorera gris,20x20x4cm,preu alt,col.est.sorra-cim.200kg/m3			
A0D-0007	0.270 h	Manobre	19.95	5.39	
A0F-000S	0.429 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	10.25	
B011-05ME	0.010 m3	Aigua	1.56	0.02	
B055-067M	0.003 x1.02 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	124.98	0.38	
B9E2-0HOR	1.000 x1.02 m2	Panot gris 20x20x4cm,cl.1a,preu alt	6.84	6.98	
B03X-0GW5	0.030 x1.02 m3	Sorra-ciment s/addit.,200kg/m3 pòrtland+fill.calc.	70.50	2.16	
A%AUX0010150	0.156 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.23	
COSTE UNITARIO TOTAL					25.41
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS					
P9G7-X001	m2	Paviment form.+fibras HAF-30/A-3-3/F/20-60/IIa+E,g=15cm,f.acer=entre 30 i 35kg/m3,acabat raspatllat			
A0D-0007	0.220 h	Manobre	19.95	4.39	
A0F-000T	0.150 h	Oficial 1a paleta	27.76	4.16	
B060-2D07	0.150 x1.05 m3	Formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/IIa+E,entre 30 i 35kg/m3 f.acer	123.73	19.49	
C20K-00DP	0.024 h	Regle vibratori	4.12	0.10	
A%AUX0010150	0.086 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.13	
COSTE UNITARIO TOTAL					28.27
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIOCHO con VEINTISIETE CÉNTIMOS					
P9G9-Z001	m2	Pavim.form.desactiv. g=12cm,fibr.sint.,camió			
B9G0-1KQM	1.000 x1.05 m2	Form.p/pavim.cont. g=12cm,fibr.sint.,desactivat	38.96	40.91	
COSTE UNITARIO TOTAL					40.91
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA con NOVENTA Y UN CÉNTIMOS					
P9H5-E8AW	t	Paviment mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria sem			
A0D-0007	0.086 h	Manobre	19.95	1.72	
A0F-000S	0.019 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	0.45	
B9H1-0HWO	1.000 t	Mesc.bit.AC 32 base B 50/70S,granul.calçari	54.89	54.89	
C131-005G	0.012 h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	63.61	0.76	
C173-005K	0.012 h	Corró vibratori autopropulsat pneumàtic	56.83	0.68	
C175-00G4	0.010 h	Estenedora p/paviment mescla bitum.	47.32	0.47	
A%AUX0010150	0.022 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.03	
COSTE UNITARIO TOTAL					59.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y NUEVE					
P9H5-E8B4	t	Paviment mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria den			
A0D-0007	0.086 h	Manobre	19.95	1.72	
A0F-000S	0.019 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	0.45	
B9H1-0HTA	1.000 t	Mesc.bit.AC 11 surf B 50/70D,granul.granític	54.17	54.17	
C131-005G	0.012 h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	63.61	0.76	
C173-005K	0.012 h	Corró vibratori autopropulsat pneumàtic	56.83	0.68	
C175-00G4	0.010 h	Estenedora p/paviment mescla bitum.	47.32	0.47	
A%AUX0010150	0.022 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.03	
COSTE UNITARIO TOTAL					58.28
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y OCHO con VEINTIOCHO CÉNTIMOS					
P9H5-E8BD	t	Paviment mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria den			
A0D-0007	0.086 h	Manobre	19.95	1.72	
A0F-000S	0.019 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	0.45	
B9H1-0HTR	1.000 t	Mesc.bit.AC 16 surf B 50/70D,granul.granític	60.08	60.08	
C131-005G	0.012 h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	63.61	0.76	
C173-005K	0.012 h	Corró vibratori autopropulsat pneumàtic	56.83	0.68	
C175-00G4	0.010 h	Estenedora p/paviment mescla bitum.	47.32	0.47	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat					
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
A%AUX0010150	0.022 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.03	
COSTE UNITARIO TOTAL					64.19
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y CUATRO con DIECINUEVE CÉNTIMOS					
P9H5-E8C0	t	Paviment mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semi			
A0D-0007	0.086 h	Manobre	19.95	1.72	
A0F-000S	0.019 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	0.45	
B9H1-0HXG	1.000 t	Mesc.bit.AC 22 bin B 50/70S,granul.granític	58.30	58.30	
C131-005G	0.012 h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	63.61	0.76	
C173-005K	0.012 h	Corró vibratori autopropulsat pneumàtic	56.83	0.68	
C175-00G4	0.010 h	Estenedora p/paviment mescla bitum.	47.32	0.47	
A%AUX0010150	0.022 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.03	
COSTE UNITARIO TOTAL					62.41
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y DOS con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS					
P9H8-MFUV	t	Paviment mezc.bit.SMA 11 surf B 50/70,granul. art.,p/trànsit est-compact.			
A0D-0007	0.070 h	Manobre	19.95	1.40	
A0F-000S	0.018 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	0.43	
B9H5-HJDI	1.000 t	Mezc.bit.SMA 11 surf B 50/70,granul. art.,p/trànsit	50.46	50.46	
C131-005G	0.020 h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	63.61	1.27	
C175-00G4	0.010 h	Estenedora p/paviment mescla bitum.	47.32	0.47	
A%AUX0010150	0.018 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.03	
COSTE UNITARIO TOTAL					54.06
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y CUATRO con SEIS CÉNTIMOS					
P9L1-E97K	m2	Reg adher.,emul.bitum.catiònica termoadh. C60B3/B2 TER, 0,6kg/m2			
A0E-000A	0.002 h	Manobre especialista	20.63	0.04	
B057-06IM	0.600 kg	Emul.bitum.catiònica p/reg termoadh.C60B3/B2 TER	0.25	0.15	
C170-0036	0.002 h	Camió cisterna p/reg asf.	25.72	0.05	
C174-00GD	0.001 h	Escombradora autopropulsada	36.56	0.04	
COSTE UNITARIO TOTAL					0.28
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CERO con VEINTIOCHO CÉNTIMOS					
P9L1-E984	m2	Reg imprim.,emul.bitum.catiònica C50BF4 IMP, 1,2kg/m2			
			Sin descomposición		
COSTE UNITARIO TOTAL					0.49
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CERO con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS					
PBA2-FI11	m2	Marca vial superficial P-RR, termoplàstic, màq.manual			
A0D-0007	0.035 h	Manobre	19.95	0.70	
A0F-000B	0.070 h	Oficial 1a	27.76	1.94	
BBA0-0SD6	0.500 kg	Microesferes vidre p/retrorref.sec	1.41	0.71	
BBA1-2XWS	3.000 x1.02 kg	Termoplàst.calent polvoritz. color blanc, p/marques vials	1.71	5.23	
C1B0-006D	0.035 h	Màquina p/pintar banda vial,accionament manual	23.39	0.82	
A%AUX0010150	0.026 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.04	
COSTE UNITARIO TOTAL					9.44
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS					
PBA3-DXMO	m	Marca vial long.contínua P-RR, 15cm, pint.acríllica, polvorització			
A0D-0007	0.005 h	Manobre	19.95	0.10	
A0F-000B	0.010 h	Oficial 1a	27.76	0.28	
BBA0-0SD5	0.075 x1.02 kg	Microesferes vidre p/retrorref.sec+humit.+pluja	1.54	0.12	
BBA1-2XWQ	0.120 x1.02 kg	Pintura acrílica color blanc, p/marques vials	2.22	0.27	
C1B0-006C	0.005 h	Màquina p/pintar banda vial,autopropulsada	30.59	0.15	
A%AUX0010150	0.004 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.01	
COSTE UNITARIO TOTAL					0.93
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CERO con NOVENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PBA4-DXSF	m	Marca vial transv.discontinua -, 40cm, 0,8/0,4, pint.acríllica, màq.manual			
A0D-0007	0.085 h	Manobre	19.95	1.70	
A0F-000B	0.017 h	Oficial 1a	27.76	0.47	
BBA0-0SD5	0.133 x1.02 kg	Microesferes vidre p/retrorref.sec+humit.+pluja	1.54	0.21	
BBA1-2XWQ	0.213 x1.02 kg	Pintura acrílica color blanc, p/marques vials	2.22	0.48	
C1B0-006D	0.009 h	Màquina p/pintar banda vial,accionament manual	23.39	0.21	
A%AUX0010150	0.022 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.03	
COSTE UNITARIO TOTAL					3.10
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES con DIEZ CÉNTIMOS					

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat						
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE	
PBBE-Z01	u	Instal·lació Placa orien.o sit. p/senyal.tràn.,acer galv.+pint. 25x120cm, acabada amb pintura n/reflectora fix.mec.				
A01-FEPH	0.178 h	Ajudant muntador	21.22	3.78		
A0F-000R	0.178 h	Oficial 1a muntador	24.70	4.40		
C152-003B	0.045 h	Camió grua	55.10	2.48		
A%AUX0010150	0.082 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.12		
COSTE UNITARIO TOTAL					10.78	
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS						
PBBF-DUKQ	u	Placa circ. p/senyal.tràn. alumini anoditzat d=90cm làm. retrorrefl. cl. RA3 fix.mec.				
A01-FEPH	0.250 h	Ajudant muntador	21.22	5.31		
A0F-000R	0.250 h	Oficial 1a muntador	24.70	6.18		
BBM7-0RYV	1.000 u	Placa circ. p/senyal.tràn. alumini anoditzat d=90cm làm. retrorrefl. cl. RA3	217.29	217.29		
C152-003B	0.062 h	Camió grua	55.10	3.42		
A%AUX0010150	0.115 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.17		
COSTE UNITARIO TOTAL					232.37	
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS TREINTA Y DOS con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS						
PBBF-Z01	u	Instal·lació Placa circ. p/senyal.tràn. alumini anoditzat d=90cm làm. retrorrefl. cl. RA3 fix.mec.				
A01-FEPH	0.250 h	Ajudant muntador	21.22	5.31		
A0F-000R	0.250 h	Oficial 1a muntador	24.70	6.18		
C152-003B	0.062 h	Camió grua	55.10	3.42		
A%AUX0010150	0.115 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.17		
COSTE UNITARIO TOTAL					15.08	
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE con OCHO CÉNTIMOS						
PBBH-Z01	u	Instal·lació Placa triangular p/senyal.tràn. acer galv.+pint.,135cm,làm. retrorrefl.cl. RA3, fix.mec.				
A01-FEPH	0.100 h	Ajudant muntador	21.22	2.12		
A0F-000R	0.100 h	Oficial 1a muntador	24.70	2.47		
C152-003B	0.025 h	Camió grua	55.10	1.38		
A%AUX0010150	0.046 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.07		
COSTE UNITARIO TOTAL					6.04	
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS con CUATRO CÉNTIMOS						
PBBM-Z001	pa	Partida alçada d'abonament integre per la retirada, enmagatzematge durant les obres, i posterior recol.locació de tots els carte				
			Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					300.00	
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS						
PBBM-Z01	m	Instal·lació Suport rect.,tub acer galv.100x50x3mm,formigonat				
A0D-0007	0.100 h	Manobre	19.95	2.00		
A0F-000T	0.050 h	Oficial 1a paleta	27.76	1.39		
B06D-0L8Z	0.028 x1.05 m3	Formigó 150kg/m3,1:4:8,ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R+pedra calc. grandària màxima 20mm,elab.a obra,formigonera 250	73.63	2.16		
A%AUX0010150	0.034 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.05		
COSTE UNITARIO TOTAL					5.60	
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO con SESENTA CÉNTIMOS						
PBC0-Z01	u	Instal·lació Balisa cilíndrica 75cm, RA2, fix.pavim.				
A0D-0007	0.200 h	Manobre	19.95	3.99		
A%AUX0010150	0.040 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.06		
COSTE UNITARIO TOTAL					4.05	
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO con CINCO CÉNTIMOS						
PBC4-56GZ	m	Cinta balisament adh.refl.vermell/blanc,desmuntatge inclòs				
A0D-0009	0.072 h	Manobre p/SiS	18.10	1.30		
%NAAA0100	0.013 %	Despeses auxiliars	1.00	0.01		
BBC6-0R92	1.000 m	Cinta balisament adh.refl.vermell/blanc,p/SiS	0.19	0.19		
COSTE UNITARIO TOTAL					1.50	
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN con CINCUENTA CÉNTIMOS						
PBCG-HCT5	u	Captallums retrorrefl.p/señal.horiz., PRP 1, 2cares, adh.pavim.				
A0D-0007	0.075 h	Manobre	19.95	1.50		
A0F-000B	0.075 h	Oficial 1a	27.76	2.08		
B091-H4LK	0.100 kg	Resina p/fixar captallums s/paviment	10.69	1.07		
BBC5-H62Q	1.000 u	Captallums retrorrefl.p/senyal.horiz., classe PRP 1, 2cares	4.22	4.22		
A%AUX0010150	0.036 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.05		
COSTE UNITARIO TOTAL					8.92	
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO con NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS						
PBENAL40AEMN3	u	Lluminària INNOVA Benito o similar 40 W Asim. Ext. 3000K				

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CODIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					383.05
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES con CINCO CÉNTIMOS					
PBENICAP60PP	u	Columna galvanizada TRONCOCÓNICA, 6m punta Ø60 esp. 3mm	Sin descomposición		
COSTE UNITARIO TOTAL					336.60
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS con SESENTA CÉNTIMOS					
PD50-481Q	u	Bast.+reixa,fos.dúc.abatib+tanca,p/embor.740x270x100mm,C250,sup.absor.=12dm2,col.morter			
A0D-0007	0.420 h	Manobre	19.95	8.38	
A0F-000S	0.420 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	10.04	
BD50-1KMA	1.000 u	Bast.+reixa,fos.dúc.abatib+tanca,p/embor.,740x270x100mm,C250,sup.absor.=12dm2	41.32	41.32	
B07L-1PYA	0.040 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	39.62	1.58	
A%AUX0010150	0.184 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.28	
COSTE UNITARIO TOTAL					61.60
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y UN con SESENTA CÉNTIMOS					
PD55-E3NL	u	Caixa p/embor.70x30x85cm,paret 10cm,solera 10cm formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.			
A0D-0007	1.050 h	Manobre	19.95	20.95	
A0F-000S	1.050 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	25.10	
B0DZ1-0ZLZ	0.560 l	Desencofrant	2.49	1.39	
B06F1-I0IL	0.249 x1.1 m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6	64.30	17.61	
B0DF8-0FFB	1.000 x1.007 u	Mottle metàl·lic p/encof.caix.emborn. 70x30x85cm,150 usos	1.31	1.32	
A%AUX0010150	0.461 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.69	
COSTE UNITARIO TOTAL					67.06
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y SIETE con SEIS CÉNTIMOS					
PD5F-HB3C	m	Cuneta secció triangular,200x33cm,revest.10cm, formigó HM-20/P / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment, inclos. la exc. en n/clasf., ref.+cà			
A0D-0007	0.125 h	Manobre	19.95	2.49	
A0E-000A	0.063 h	Manobre especialista	20.63	1.30	
A0F-000B	0.125 h	Oficial 1a	27.76	3.47	
B06E-12C5	0.285 m3	Formigó HM-20/P / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment	65.11	18.56	
B0AK-07AS	0.090 kg	Clau acer	1.48	0.13	
B0AM-078F	0.025 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1.53	0.04	
B0D21-07OY	1.000 m	Tauló fusta pi p/10 usos	0.37	0.37	
B0DZ1-0ZLZ	0.030 l	Desencofrant	2.49	0.07	
C115-00EE	0.013 h	Retroexcavadora amb martell trencador	50.80	0.66	
C136-00F4	0.015 h	Motoniveladora pequeña	64.14	0.96	
C13C-00LP	0.042 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	1.89	
A%AUX0010150	0.073 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.11	
COSTE UNITARIO TOTAL					30.05
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA con CINCO CÉNTIMOS					
PD5J-43CZ	m2	Lámina drenante nodular PEAD,un geotextil,un geotextil,h.nód=8mm,,r.compr.=150kN/m2,fij.mec.,vert.			
A01-FEP3	0.033 h	Ayudante colocador	21.22	0.70	
A0F-000D	0.066 h	Oficial 1a colocador	23.90	1.58	
BD5G-0LIE	1.000 x1.1 m2	Lámina drenante nodular PEAD,un geotextil,un geotextil,h.nód=8mm,,r.compr.=150kN/m2	3.56	3.92	
B0AO-07II	2.000 u	Taco nylon D=6 a 8mm,+tornillo	0.18	0.36	
A%AUX0010150	0.023 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.03	
COSTE UNITARIO TOTAL					6.59
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS					
PD5M-50UO	m	Drenatge tub ranur.PVC D=110mm,rebliert 50cm sob/dren.			
A0D-0007	0.290 h	Manobre	19.95	5.79	
A0F-000S	0.170 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	4.06	
B03J-0K8V	0.447 t	Grava p/drens	20.18	9.02	
BD5O-0LK1	1.000 x1.05 m	Tub volta ranur. PVC,paret simp.,D=110mm	3.71	3.90	
C13A-00FQ	0.100 h	Safata vibrant,plac.60cm	4.73	0.47	
C13C-00LP	0.059 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	2.65	
A%AUX0010150	0.099 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.15	
COSTE UNITARIO TOTAL					26.04
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISÉIS con CUATRO CÉNTIMOS					
PD5M-50UC	m	Drenaje tubo ranur.PVC D=90mm,relleno 50cm encima dren			
A0D-0007	0.290 h	Manobre	19.95	5.79	
A0F-000S	0.170 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	4.06	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat					
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
B03J-0K8V	0.408 t	Grava p/drens	20.18	8.23	
BD5O-0LK0	1.000 x1.05 m	Tubo bów. ranur. PVC,pared simp.,D=90mm	1.77	1.86	
C13A-00FQ	0.100 h	Safata vibrant,plac.60cm	4.73	0.47	
C13C-00LP	0.051 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	2.29	
A%AUX0010150	0.099 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.15	
COSTE UNITARIO TOTAL					22.85
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIDÓS con OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS					
PD70-DBBR	m	Claveguera form.D=80cm, int.1:4, solera 20cm, rebl.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20			
B069-I4H8	0.455 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	35.15	
B07F-0LT5	0.005 x1.05 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3	100.02	0.53	
		ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra			
BD74-0LHH	1.000 x1.05 m	Tub de form.D=80cm	40.26	42.27	
C13C-00LP	0.152 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	6.84	
COSTE UNITARIO TOTAL					84.79
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y CUATRO con SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS					
PD70-DBBY	m	Claveguera form.D=100cm, int.1:4, solera 25cm, rebl.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20			
B069-I4H8	0.709 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	54.76	
B07F-0LT5	0.006 x1.05 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3	100.02	0.63	
		ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra			
BD74-0LHC	1.000 x1.05 m	Tub de form.D=100cm	66.60	69.93	
C13C-00LP	0.266 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	11.97	
COSTE UNITARIO TOTAL					137.29
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO TREINTA Y SIETE con VEINTINUEVE CÉNTIMOS					
PD70-DBCE	m	Claveguera form.D=60cm, int.1:4, solera 15cm, rebl.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20			
B069-I4H8	0.313 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	24.18	
B07F-0LT5	0.004 x1.05 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3	100.02	0.42	
		ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra			
BD74-0LHB	1.000 x1.05 m	Tub de form.D=60cm	26.30	27.62	
C13C-00LP	0.118 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	5.31	
COSTE UNITARIO TOTAL					57.53
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y SIETE con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PD70-DBCG	m	Claveguera form.D=40cm, int.1:4, solera 15cm, rebl.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20			
B069-I4H8	0.187 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	14.44	
B07F-0LT5	0.002 x1.05 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3	100.02	0.21	
		ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra			
BD74-0LHG	1.000 x1.05 m	Tub de form.D=40cm	13.12	13.78	
C13C-00LP	0.101 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	4.54	
COSTE UNITARIO TOTAL					32.97
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y DOS con NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS					
PD70-DBCI	m	Claveguera form.D=50cm, int.1:4, solera 15cm, rebl.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20			
B069-I4H8	0.229 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	17.69	
B07F-0LT5	0.003 x1.05 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3	100.02	0.32	
		ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra			
BD74-0LHJ	1.000 x1.05 m	Tub de form.D=50cm	18.86	19.80	
C13C-00LP	0.101 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	4.54	
COSTE UNITARIO TOTAL					42.35
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y DOS con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS					
PD70-DBCQ	m	Claveguera form.D=30cm, int.1:4, solera 10cm, rebl.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20			
B069-I4H8	0.123 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	9.50	
B07F-0LT5	0.002 x1.05 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3	100.02	0.21	
		ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra			
BD74-0LHI	1.000 x1.05 m	Tub de form.D=30cm	9.14	9.60	
C13C-00LP	0.085 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	3.82	
COSTE UNITARIO TOTAL					23.13
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTITRÉS con TRECE CÉNTIMOS					

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat					
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
PD7A-Q0LV	m	Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN250,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.claveguera tub PVC-U paret sòlid			
A0D-0007	0.152 h	Manobre	19.95	3.03	
A0E-000A	0.070 h	Manobre especialista	20.63	1.44	
A0F-000S	0.152 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	3.63	
B069-I4H8	0.120 x1.05 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	8.85	
B03L-05N5	0.208 x1.05 t	Sorra 0 a 3,5 mm	17.41	3.80	
BD7F-10J2	1.000 x1.05 m	Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN250,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.	15.31	16.08	
C13A-00FP	0.070 h	Picó vibrant,plac.30x30cm	4.80	0.34	
C13C-00LP	0.059 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	2.65	
A%AUX0010150	0.081 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.12	
COSTE UNITARIO TOTAL					39.94
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y NUEVE con NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS					
PD7A-Q0LW	m	Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN315,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.claveguera tub PVC-U paret sòlid			
A0D-0007	0.228 h	Manobre	19.95	4.55	
A0E-000A	0.085 h	Manobre especialista	20.63	1.75	
A0F-000S	0.228 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	5.45	
B069-I4H8	0.120 x1.05 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	8.85	
B03L-05N5	0.293 x1.05 t	Sorra 0 a 3,5 mm	17.41	5.36	
BD7F-10J3	1.000 x1.05 m	Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN315,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.	23.40	24.57	
C13A-00FP	0.085 h	Picó vibrant,plac.30x30cm	4.80	0.41	
C13C-00LP	0.068 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	3.06	
A%AUX0010150	0.118 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.18	
COSTE UNITARIO TOTAL					54.18
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y CUATRO con DIECIOCHO CÉNTIMOS					
PD7F-EKPT	m	Tub form.arm.DN=600mm,cl.3,unió campana,fons rasa			
A0D-0007	0.352 h	Manobre	19.95	7.02	
A0F-000R	0.176 h	Oficial 1a muntador	24.70	4.35	
BD72-0LD2	1.000 m	Tub form.arm. D=600mm,cl.3,campana	30.53	30.53	
BFYD-OCA8	1.000 u	Pp.elem.munt.,p/tub form.arm.prefab.,D=600mm,cl.3,ASTM C 76,unió campana	3.25	3.25	
C152-003B	0.176 h	Camió grua	55.10	9.70	
A%AUX0010150	0.114 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.17	
COSTE UNITARIO TOTAL					55.02
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y CINCO con DOS CÉNTIMOS					
PDB3-E9EJ	u	Solera mitja canya d/formigó HM-30/P / 20 / I + Qa,>= 275kg/m3 ciment,g<15cm,1.2x1,2m,p/tub D=40cm			
A0D-0007	0.400 h	Manobre	19.95	7.98	
A0F-000S	0.400 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	9.56	
B06E-12JD	0.475 x1.05 m3	Formigó HM-30/P / 20 / I + Qa,>= 275kg/m3 ciment	95.56	47.66	
A%AUX0010150	0.175 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.26	
COSTE UNITARIO TOTAL					65.46
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y CINCO con CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS					
PDB3-Z001	u	Sobreeixidor segons planols de detalls, de mides interiors 1.1x2.0m, amb tabica interior de totxana de 28cm d'alçada			
A0D-0007	5.000 h	Manobre	19.95	99.75	
A0F-000S	5.000 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	119.50	
B06E-12JD	1.440 x1.05 m3	Formigó HM-30/P / 20 / I + Qa,>= 275kg/m3 ciment	95.56	144.49	
B0B34238	3.600 m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	10.84	39.02	
A%AUX0010150	2.193 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	3.29	
PDB6-5CAB	1.000 m	Paret pou circ.D=100cm,peces form.pref.,col.1:4	96.97	96.97	
PDBF-DFWD	1.000 u	Bastiment circ.,fos.dúctil,p/pou reg.+tapa abat.pas D=600mm,D400,col.mort.	126.29	126.29	
P4FG-EDGM	1.100 m3	Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix i resistència a compressió 11 N/mm2, de maó massís d'elaboració mecànica R-30	491.77	540.95	
P221B-EL75	7.920 m3	Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora	4.77	37.78	
P2255-DPGK	3.500 m3	Rebliment+picon.rasa,ampl.més de 0,6 i fins a 1,5m,mat.toler.excav.,gfins a 25cm,picó vibrant,95%PM	11.76	41.16	
COSTE UNITARIO TOTAL					1,249.20
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE con VEINTE CÉNTIMOS					
PDB5-5CD7	m	Paret pou D=120cm,peces form.pref.esca.ac.galv.,col.1:6			
A0D-0007	0.500 h	Manobre	19.95	9.98	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat					
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
A0F-000S	0.500 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	11.95	
B07F-OLT4	0.007 x1.08 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3	85.96	0.65	
BDD5-0M3V	1.000 x1.05 m	Peça form.p/pou circ.D=120cm,g=9cm,pref.esca.ac.galv.	131.42	137.99	
C152-003B	0.320 h	Camió grua	55.10	17.63	
A%AUX0010150	0.219 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.33	
COSTE UNITARIO TOTAL					178.53
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SETENTA Y OCHO con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PDB6-5CAB	m	Paret pou circ.D=100cm,peces form.pref.,col.1:4			
A0D-0007	0.480 h	Manobre	19.95	9.58	
A0F-000S	0.480 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	11.47	
B07F-OLT5	0.006 x1.08 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3	100.02	0.65	
BDD5-0M3Q	1.000 x1.05 m	Peça form.p/pou circ.D=100cm,pref.	65.60	68.88	
C13C-00LP	0.135 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	6.07	
A%AUX0010150	0.211 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.32	
COSTE UNITARIO TOTAL					96.97
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y SEIS con NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS					
PDBD-H86M	u	Graó p/pou registre polipropilè armat,250x350x250mm,col.morter 1:6			
A0D-0007	0.300 h	Manobre	19.95	5.99	
A0F-000S	0.300 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	7.17	
BDD4-H4XN	1.000 u	Graó per a pou de registre de polipropilè de 250x350x250mm	3.63	3.63	
B07F-OLT4	0.009 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3	85.96	0.77	
A%AUX0010150	0.132 %	ciment,1:6,5N/mm2,elab.a obra Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.20	
COSTE UNITARIO TOTAL					17.76
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISIETE con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS					
PDBF-DFWD	u	Bastiment circ.,fos.dúctil,p/pou reg.+tapa abat.pas D=600mm,D400,col.mort.			
A0D-0007	0.410 h	Manobre	19.95	8.18	
A0F-000S	0.410 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	9.80	
BDD1-1KI8	1.000 u	Bastiment circ.,+tapa,fos.dúctil p/pou reg.,abat.,pas D=600mm,D400	106.63	106.63	
B07L-1PYA	0.034 x1.05 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	39.62	1.41	
A%AUX0010150	0.180 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.27	
COSTE UNITARIO TOTAL					126.29
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO VEINTISÉIS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS					
PDG2-6SG0	m	Canalització un tub PE DN=90mm,rebl.rasa terr.selec.,fil guia+pp unions+sep+obt.			
A0D-0007	0.020 h	Manobre	19.95	0.40	
A0E-000A	0.083 h	Manobre especialista	20.63	1.71	
A0F-000B	0.010 h	Oficial 1a	27.76	0.28	
BDG2-34UA	1.020 m	Fil guia p/cond., nylon d=5mm	0.14	0.14	
BDG3-34IF	1.010 u	Pp.mat.aux.can.ser., DN=90mm	0.23	0.23	
BG2Q-1KTE	1.000 x1.05 m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=90mm,20J,450N,p/canal.soterrada	2.52	2.65	
C13A-00FP	0.083 h	Picó vibrant,plac.30x30cm	4.80	0.40	
A%AUX0010150	0.024 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.04	
COSTE UNITARIO TOTAL					5.85
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO con OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS					
PDG2-LNU9	m	Canalització dos tubs PE DN=110mm,dau recobr. 40x30cm form.,fil guia+pp unions+sep+obt.			
A0D-0007	0.030 h	Manobre	19.95	0.60	
A0F-000B	0.015 h	Oficial 1a	27.76	0.42	
BDG2-34UA	2.040 m	Fil guia p/cond., nylon d=5mm	0.14	0.29	
B069-I4H8	0.107 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	8.26	
BDG3-34IJ	2.020 u	Pp.mat.aux.can.ser., DN=110mm	0.23	0.46	
BG2Q-1KTC	2.000 x1.05 m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=110mm,28J,450N,p/canal.soterrada	3.18	6.68	
A%AUX0010150	0.010 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.02	
COSTE UNITARIO TOTAL					16.73
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISÉIS con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PDG2-LNUA	m	Canalització quatre tubs PE DN=110mm,dau recobr. 40x40cm form.,fil guia+pp unions+sep+obt.			
A0D-0007	0.050 h	Manobre	19.95	1.00	
A0F-000B	0.025 h	Oficial 1a	27.76	0.69	
BDG2-34UA	4.080 m	Fil guia p/cond., nylon d=5mm	0.14	0.57	
B069-I4H8	0.130 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	10.04	
BDG3-34IJ	4.040 u	Pp.mat.aux.can.ser., DN=110mm	0.23	0.93	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat					
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
BG2Q-1KTC	4.000 x1.05 m	Tub corbable corrugat PE, doble capa, DN=110mm, 28J, 450N, p/canal. soterrada	3.18	13.36	
A%AUX0010150	0.017 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.03	
COSTE UNITARIO TOTAL					26.62
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISÉIS con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS					
PDG2-LNUF	m	Canalització dos tubs PE DN=90mm, dau recobr. 40x30cm form., fil guia+pp unions+sep+obt.			
A0F-000B	0.015 h	Oficial 1a	27.76	0.42	
A0D-0007	0.030 h	Manobre	19.95	0.60	
BDG2-34UA	2.040 m	Fil guia p/cond., nylon d=5mm	0.14	0.29	
B069-I4H8	0.113 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	8.73	
BDG3-34IF	2.020 u	Pp.mat.aux.can.ser., DN=90mm	0.23	0.46	
BG2Q-1KTE	2.000 x1.05 m	Tub corbable corrugat PE, doble capa, DN=90mm, 20J, 450N, p/canal. soterrada	2.52	5.29	
A%AUX0010150	0.010 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.02	
COSTE UNITARIO TOTAL					15.81
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE con OCHENTA Y UN CÉNTIMOS					
PDG2-PZJH	m	Canalització dos tubs PE DN=63mm, dau recobr. 20x40cm form., fil guia+pp unions+sep+obt.			
A0D-0007	0.030 h	Manobre	19.95	0.60	
A0F-000B	0.015 h	Oficial 1a	27.76	0.42	
BDG2-34UA	2.040 m	Fil guia p/cond., nylon d=5mm	0.14	0.29	
B069-I4H8	0.078 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	6.02	
BDG3-34II	2.020 u	Pp.mat.aux.can.ser., DN=63mm	0.42	0.85	
BG2Q-1KTF	2.000 x1.05 m	Tub corbable corrugat PE, doble capa, DN=63mm, 20J, 450N, p/canal. soterrada	1.73	3.63	
A%AUX0010150	0.010 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.02	
COSTE UNITARIO TOTAL					11.83
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de ONCE con OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PDG2-PZNX	m	Canalització quatre tubs PE DN=90mm, dau recobr. 40x40cm form., fil guia+pp unions+sep+obt.			
A0F-000B	0.025 h	Oficial 1a	27.76	0.69	
A0D-0007	0.050 h	Manobre	19.95	1.00	
BDG2-34UA	4.080 m	Fil guia p/cond., nylon d=5mm	0.14	0.57	
B069-I4H8	0.143 x1.1 m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	70.22	11.05	
BDG3-34IF	4.040 u	Pp.mat.aux.can.ser., DN=90mm	0.23	0.93	
BG2Q-1KTE	4.000 x1.05 m	Tub corbable corrugat PE, doble capa, DN=90mm, 20J, 450N, p/canal. soterrada	2.52	10.58	
A%AUX0010150	0.017 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.03	
COSTE UNITARIO TOTAL					24.85
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICUATRO con OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS					
PDK1-DX9U	u	Bastim.+tapa fos.dúc., p/pericó serv., recolzada, pas útil 350x350mm, B125, col.mort.			
A0D-0007	0.350 h	Manobre	19.95	6.98	
A0F-000T	0.350 h	Oficial 1a paleta	27.76	9.72	
BDD1-1KH7	1.000 u	Bastiment quadrat, +tapa, fos.dúctil p/pericó serv., recolzada, pas 350x350mm, B125	18.61	18.61	
B07L-1PY6	0.003 x1.05 t	Mort.ram paleta M5, sacs, (G) UNE-EN 998-2	49.05	0.15	
A%AUX0010150	0.167 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.25	
COSTE UNITARIO TOTAL					35.71
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y CINCO con SETENTA Y UN CÉNTIMOS					
PDK1-DXA4	u	Bastim.+tapa fos.dúc., p/pericó serv., recolzada, pas útil 400x400mm, B125, col.mort.			
A0F-000S	0.350 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	8.37	
A0D-0007	0.350 h	Manobre	19.95	6.98	
BDD1-1KH0	1.000 u	Bastiment quadrat, +tapa, fos.dúctil p/pericó serv., recolzada, pas 400x400mm, B125	31.40	31.40	
B07L-1PY6	0.003 x1.05 t	Mort.ram paleta M5, sacs, (G) UNE-EN 998-2	49.05	0.15	
A%AUX0010150	0.154 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.23	
COSTE UNITARIO TOTAL					47.13
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y SIETE con TRECE CÉNTIMOS					
PDK1-DXAA	u	Bastim.+tapa fos.dúc., p/pericó serv., recolzada, pas útil 600x600mm, B125, col.mort.			
A0D-0007	0.450 h	Manobre	19.95	8.98	
A0F-000S	0.450 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	10.76	
BDD1-1KH8	1.000 u	Bastiment quadrat, +tapa, fos.dúctil p/pericó serv., recolzada, pas 600x600mm, B125	103.42	103.42	
B07L-1PY6	0.005 x1.05 t	Mort.ram paleta M5, sacs, (G) UNE-EN 998-2	49.05	0.26	
A%AUX0010150	0.197 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.30	
COSTE UNITARIO TOTAL					123.72
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO VEINTITRÉS con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS					
PDK1-DXAZ	u	Bastim.+tapa fos.dúc., p/pericó serv., recolzada, pas útil 500x500mm, B125, col.mort.			

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat					
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
A0D-0007	0.360 h	Manobre	19.95	7.18	
A0F-000S	0.360 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	8.60	
%NAAA0150	0.158 %	Despeses auxiliars	1.50	0.24	
B07L-1PY6	0.005 t	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	49.05	0.25	
BDD1-1KH2	1.000 u	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 500x500mm,B125	66.00	66.00	
COSTE UNITARIO TOTAL					82.27
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y DOS con VEINTISIETE CÉNTIMOS					
PDK2-AJYY	u	Pericó regist.fàbrica maó,45x45x50 cm,p/inst.serveis,+lliscat int.morter mixt 1:2:10,s/solera m.cala			
A0F-000T	1.894 h	Oficial 1a paleta	27.76	52.58	
A0D-0007	0.947 h	Manobre	19.95	18.89	
%NAAA0150	0.715 %	Despeses auxiliars	1.50	1.07	
B07F-0LT6	0.049 m3	Mortero mixto cemento pórtland+caliza CEM II/B-L,cal,arena,200kg/m3 cemento,1:2:10,2,5N/mm2,elab.en	186.82	9.15	
B055-067M	0.003 t	Ciment pórtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	124.98	0.37	
B0F1A-0760	47.996 u	Maó calat R25,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	0.23	11.04	
B011-05ME	0.001 m3	Aigua	1.56	0.00	
COSTE UNITARIO TOTAL					93.10
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y TRES con DIEZ CÉNTIMOS					
PDK3-DP0H	u	Pericó 57x57x125cm,g=10cm,formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6 solera maó,s/llit so			
A0F-000S	1.200 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	28.68	
A0D-0007	1.200 h	Manobre	19.95	23.94	
B06F1-I0IL	0.370 x1.1 m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6	64.30	26.17	
B0F1A-075F	13.330 x1.05 u	Maó calat,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	0.22	3.08	
B0DF8-0FFC	1.000 x1.007 u	Mottle metàl·lic p/encof.pericó reg. 57x57x125cm,150 usos	1.32	1.33	
B03L-05N5	0.024 x1.02 t	Sorra 0 a 3,5 mm	17.41	0.43	
A%AUX0010150	0.526 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.79	
COSTE UNITARIO TOTAL					84.42
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y CUATRO con CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS					
PDK4-AJSH	u	Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis,s/llit grava g=15 cm,+reblert terra			
A0F-000S	0.500 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	11.95	
A0D-0007	1.000 h	Manobre	19.95	19.95	
B03J-0K8V	0.097 t	Grava p/drens	20.18	1.96	
BDK2-1KNI	1.000 u	Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis	12.61	12.61	
C152-003B	0.200 h	Camió grua	55.10	11.02	
A%AUX0010150	0.319 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.48	
COSTE UNITARIO TOTAL					57.97
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y SIETE con NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS					
PDK4-IQSI	u	Pericó regist.form.pref.sense fons,60x60x60cm,p/inst.serveis,s/llit grava g=15 cm,+reblert terra			
A0D-0007	1.100 h	Manobre	19.95	21.95	
A0F-000S	0.550 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	13.15	
B03J-0K8V	0.173 t	Grava p/drens	20.18	3.49	
BDK2-1KNA	1.000 u	Pericó regist.form.pref.sense fons,60x60x60cm,p/inst.serveis	43.40	43.40	
C152-003B	0.400 h	Camió grua	55.10	22.04	
A%AUX0010150	0.351 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.53	
COSTE UNITARIO TOTAL					104.56
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUATRO con CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS					
PDK4-LP59	u	Pericó regist.form.pref.sense fons,60x60x100cm,p/inst.serveis,s/solera form.form.no estructural HNE-20/B/40,+reblert terra			
A0D-0007	1.100 h	Manobre	19.95	21.95	
A0F-000S	0.550 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	13.15	
B069-I6LP	0.096 x1.05 m3	Form.no estructural HNE-20/B/40	73.45	7.40	
BDK2-1KNA	1.000 u	Pericó regist.form.pref.sense fons,60x60x60cm,p/inst.serveis	43.40	43.40	
C152-003B	0.400 h	Camió grua	55.10	22.04	
A%AUX0010150	0.351 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.53	
COSTE UNITARIO TOTAL					108.47
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO OCHO con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS					
PDK4-LP5J	u	Pericó regist.form.pref.sense fons,30x30x60 cm,p/inst.serveis,s/solera form.form.no estructural HNE-20/B/40,+reblert terra			
A0D-0007	0.900 h	Manobre	19.95	17.96	
A0F-000S	0.450 h	Oficial 1a d'obra pública	23.90	10.76	
B069-I6LP	0.038 x1.05 m3	Form.no estructural HNE-20/B/40	73.45	2.93	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat					
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
BDK2-1KNF	1.000 u	Pericó regist.form.pref.sense fons,30x30x33 cm,p/inst.serveis	15.70	15.70	
C152-003B	0.166 h	Camió grua	55.10	9.15	
A%AUX0010150	0.287 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.43	
COSTE UNITARIO TOTAL					56.93
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y SEIS con NOVENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PF31-3SWS	u	Colze fosa 22°30',2 unions campana aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm,fons rasa			
A01-FEPH	2.793 h	Ajudant muntador	21.22	59.27	
A0F-000R	2.793 h	Oficial 1a muntador	24.70	68.99	
%NAAA0150	1.283 %	Despeses auxiliars	1.50	1.92	
BF31-050V	1.000 u	Colze fosa 22°30',2 unions campana aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm	100.01	100.01	
COSTE UNITARIO TOTAL					230.19
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS TREINTA con DIECINUEVE CÉNTIMOS					
PF31-3T2P	u	Colze fosa 45°,2 unions campana p/aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm,col.fons rasa			
A0F-000R	2.793 h	Oficial 1a muntador	24.70	68.99	
A01-FEPH	2.793 h	Ajudant muntador	21.22	59.27	
%NAAA0150	1.283 %	Despeses auxiliars	1.50	1.92	
BF31-056S	1.000 u	Colze fosa 90°,2 unions campana p/aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm	128.25	128.25	
COSTE UNITARIO TOTAL					258.43
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO con CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PF31-I6KQ	u	Colze fosa 11°15',2 unions campana aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm,fons rasa			
A01-FEPH	2.793 h	Ajudant muntador	21.22	59.27	
A0F-000R	2.793 h	Oficial 1a muntador	24.70	68.99	
%NAAA0150	1.283 %	Despeses auxiliars	1.50	1.92	
BF31-04YZ	1.000 u	Colze fosa 11°15',2 unions campana aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm	100.01	100.01	
COSTE UNITARIO TOTAL					230.19
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS TREINTA con DIECINUEVE CÉNTIMOS					
PF32-3T7K	u	Con reducció fosa,DN=200mm-150mm,2 unions campana aigua,contrabrid.trac.,fons rasa			
A01-FEPH	3.400 h	Ajudant muntador	21.22	72.15	
A0F-000R	3.400 h	Oficial 1a muntador	24.70	83.98	
%NAAA0150	1.561 %	Despeses auxiliars	1.50	2.34	
BF32-08LZ	1.000 u	Con red.fosa,DN=200-150mm,2campana aigua,contrabrid.trac.	140.56	140.56	
COSTE UNITARIO TOTAL					299.03
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE con TRES CÉNTIMOS					
PF33-3RXK	u	Derivació fosa,DN=150mm,2 campana+anella estanquit.p/aigua+contrabrida estanquitat,ramal90° embridat			
A0F-000R	2.793 h	Oficial 1a muntador	24.70	68.99	
A01-FEPH	2.793 h	Ajudant muntador	21.22	59.27	
%NAAA0150	1.283 %	Despeses auxiliars	1.50	1.92	
BF33-058J	1.000 u	Derivació fosa,DN=150mm,2 unions campana+anella estanquit.p/aigua,DN ramal=150mm	114.07	114.07	
COSTE UNITARIO TOTAL					244.25
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO con VEINTICINCO CÉNTIMOS					
PF36-DVRH	m	Tub fosa dúctil,DN=150mm,unió campana p/aigua,contrabrida,col.fons rasa			
A01-FEPH	0.243 h	Ajudant muntador	21.22	5.16	
A0F-000R	0.243 h	Oficial 1a muntador	24.70	6.00	
BF36-04IP	1.000 x1.02 m	Tub fosa dúctil,DN=150mm,unió campana,p/aigua,contrabrida estanq.	48.84	49.82	
A%AUX0010150	0.112 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.17	
COSTE UNITARIO TOTAL					61.15
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y UN con QUINCE CÉNTIMOS					
PFB4-DW3X	m	Tub PE 40,DN=40mm,PN=4bar,sèrie SDR 17,UNE-EN 12201-2,dific.mig,accessorisplàst.,col.fons rasa			
A01-FEPH	0.080 h	Ajudant muntador	21.22	1.70	
A0F-000R	0.080 h	Oficial 1a muntador	24.70	1.98	
BFWF-09SV	0.300 u	Accessori p/tubs PE baixa dens. DN=40mm, plàst.p/connec.pressió	5.74	1.72	
BFYH-0A3D	1.000 u	Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=40mm,p/connec.pressió	0.14	0.14	
BFB6-09AS	1.000 x1.02 m	Tub PE 40,DN=40mm,PN=4bar,sèrie SDR 17,UNE-EN 12201-2	0.88	0.90	
A%AUX0010150	0.037 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.06	
COSTE UNITARIO TOTAL					6.50
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS con CINCUENTA CÉNTIMOS					

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD	UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
PFB4-DW49	m		Tub PE 40,DN=50mm,PN=6bar,sèrie SDR 11,UNE-EN 12201-2,dific.mig,accessorisplàst.,col.fons			
A01-FEPH	0.090	h	Ajudant muntador	21.22	1.91	
A0F-000R	0.090	h	Oficial 1a muntador	24.70	2.22	
BFWF-09VA	0.300	u	Accessori p/tubs PE baixa dens. DN=50mm, plàst.,p/connec.pressió	8.04	2.41	
BFYH-0A5T	1.000	u	Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=50mm,p/connec.pressió	0.21	0.21	
BFB6-09BC	1.000 x1.02	m	Tub PE 40,DN=50mm,PN=6bar,sèrie SDR 11,UNE-EN 12201-2	1.81	1.85	
A%AUX0010150	0.041	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.06	
COSTE UNITARIO TOTAL						8.66
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO con SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS						
PFZ0-6QLH	u		Dau ancoratge peces T cond.D=entre 150 i 160mm			
A0D-0007	0.700	h	Manobre	19.95	13.97	
A0F-000B	0.700	h	Oficial 1a	27.76	19.43	
%NAAA0250	0.334	%	Despeses auxiliars	2.50	0.84	
B0B6-107D	32.212	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B400S	1.50	48.32	
B06E-12C7	0.584	m3	Formigó HA-25/P / 20 / I, >= 250kg/m3 ciment	80.15	46.81	
COSTE UNITARIO TOTAL						129.37
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO VEINTINUEVE con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS						
PG33-E6KY	m		Cable 0,6/1 kV RV-K, 4x6mm2,col.tub			
A0F-000E	0.040	h	Oficial 1a electricista	28.69	1.15	
A01-FEPD	0.040	h	Ajudant electricista	24.61	0.98	
BG33-G2RM	1.000 x1.02	m	Cable 0,6/1 kV RV-K, 4x6mm2	3.04	3.10	
A%AUX0010150	0.021	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.03	
COSTE UNITARIO TOTAL						5.26
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO con VEINTISÉIS CÉNTIMOS						
PG33-E6Q3	m		Cable 0,6/1 kV RV-K, 1x2,5mm2,col.tub			
A01-FEPD	0.015	h	Ajudant electricista	24.61	0.37	
A0F-000E	0.015	h	Oficial 1a electricista	28.69	0.43	
BG33-G2T8	1.000 x1.02	m	Cable 0,6/1 kV RV-K, 1x2,5mm2	0.54	0.55	
A%AUX0010150	0.008	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.01	
COSTE UNITARIO TOTAL						1.36
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN con TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS						
PG3B-E7E3	m		Conductor Cu nu,1x35mm2,munt.p.terra			
A0F-000E	0.200	h	Oficial 1a electricista	28.69	5.74	
A01-FEPD	0.200	h	Ajudant electricista	24.61	4.92	
BG3I-06W3	1.000 x1.02	m	Conductor Cu nu,1x35mm2	2.08	2.12	
BGY3-0B2S	1.000	u	P.p.elem.especials p/conduc.Cu.nus	0.19	0.19	
A%AUX0010150	0.107	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.16	
COSTE UNITARIO TOTAL						13.13
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE con TRECE CÉNTIMOS						
PG3F-E8J5	u		Platina Cu nua,50x10mm,i<=850A,munt.superf.			
A0F-000E	0.070	h	Oficial 1a electricista	28.69	2.01	
A01-FEPD	0.055	h	Ajudant electricista	24.61	1.35	
BGWF-0ARI	1.000	u	P.p.accessoris p/plat.Cu.nues	0.28	0.28	
BG3E-0U1G	1.000	u	Platina Cu nua,50x10mm,i<=850A	23.34	23.34	
A%AUX0010150	0.034	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.05	
COSTE UNITARIO TOTAL						27.03
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISIETE con TRES CÉNTIMOS						
PHG0-HAMK	u		Quadre comandament enllumenat, tipus urbà a/estab./reduct., 6 sortides, P<=45 kVA,instal.			
A0F-000E	4.000	h	Oficial 1a electricista	28.69	114.76	
A01-FEPD	4.000	h	Ajudant electricista	24.61	98.44	
BHG0-H5XO	1.000	u	Quadre comandament enllumenat, tipus urbà a/estab./reduct., 6 sortides, P<=45 kVA	13,256.60	13,256.60	
BHGW-H5YX	1.000	u	Petit mat.aux.connexió+muntatge p/armaris prot.,control enllum.púb.	81.07	81.07	
A%AUX0010250	2.132	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2.50	5.33	
COSTE UNITARIO TOTAL						13,556.20
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS con VEINTE CÉNTIMOS						
PHM2-Z001	u		Columna troncocónica d'acer galvanitzat alçada 9000mm, punta ø60 esp. 3mm			
A0F-000E	0.530	h	Oficial 1a electricista	28.69	15.21	
A01-FEPD	0.530	h	Ajudant electricista	24.61	13.04	
A0D-0007	0.250	h	Manobre	19.95	4.99	
B06F1-I4HH	0.341 x1.1	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment <= 0.6	55.65	20.87	
PBENICAP90PP	1.000	u	Columna galvanitzada TRONCOCÒNICA, 9m punta Ø60 esp. 3mm	567.00	567.00	
C152-003B	0.530	h	Camió grua	55.10	29.20	
C150-002X	0.530	h	Camió cistella h=10m	41.55	22.02	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat					
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
A%AUX0010150	0.332 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.50	
COSTE UNITARIO TOTAL					672.83
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS SETENTA Y DOS con OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PHM2-Z002	u	Columna troncocónica d'acer galvanitzat alçada 6000mm, punta ø60 esp. 3mm			
A0F-000E	0.530 h	Oficial 1a electricista	28.69	15.21	
A01-FEPD	0.530 h	Ajudant electricista	24.61	13.04	
A0D-0007	0.250 h	Manobre	19.95	4.99	
B06F1-I4HH	0.341 x1.1 m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6	55.65	20.87	
PBENICAP60PP	1.000 u	Columna galvanitzada TRONCOCÓNICA, 6m punta Ø60 esp. 3mm	336.60	336.60	
C152-003B	0.530 h	Camió grua	55.10	29.20	
C150-002X	0.530 h	Camió cistella h=10m	41.55	22.02	
A%AUX0010150	0.332 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.50	
COSTE UNITARIO TOTAL					442.43
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS con CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PHM2-Z003	u	Columna d'acer galvanitzat, de forma cilíndrica, de 4 m d'alçària, fabricada en acer S-235 JR galvanitzada en calent, per instal			
A0F-000E	0.530 h	Oficial 1a electricista	28.69	15.21	
A01-FEPD	0.530 h	Ajudant electricista	24.61	13.04	
A0D-0007	0.250 h	Manobre	19.95	4.99	
B06F1-I4HH	0.242 x1.1 m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6	55.65	14.81	
PBENICCL40ES1SPP	1.000 u	Columna galvanitzada CILINDRICA, 4m, per a llum. TOP Ø60mm	365.00	365.00	
C152-003B	0.530 h	Camió grua	55.10	29.20	
C150-002X	0.530 h	Camió cistella h=10m	41.55	22.02	
A%AUX0010150	0.332 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.50	
COSTE UNITARIO TOTAL					464.77
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO con SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS					
PHM2-Z004	u	Columna d'acer galvanitzat, de forma cilíndrica, de 6 m d'alçària, fabricada en acer S-235 JR galvanitzada en calent, per instal			
A0F-000E	0.530 h	Oficial 1a electricista	28.69	15.21	
A01-FEPD	0.530 h	Ajudant electricista	24.61	13.04	
A0D-0007	0.250 h	Manobre	19.95	4.99	
B06F1-I4HH	0.242 x1.1 m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6	55.65	14.81	
PBENICCL60ES1SPP	1.000 u	Columna galvanitzada CILINDRICA, 6m, para lum. TOP Ø60mm	534.60	534.60	
C152-003B	0.530 h	Camió grua	55.10	29.20	
C150-002X	0.530 h	Camió cistella h=10m	41.55	22.02	
A%AUX0010150	0.332 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.50	
COSTE UNITARIO TOTAL					634.37
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS					
PHM3-4IB5	u	Creueta doble d'acer galvanitzat, de llargària 1m i acoblada amb brida			
A0F-000E	0.100 h	Oficial 1a electricista	28.69	2.87	
A01-FEPD	0.100 h	Ajudant electricista	24.61	2.46	
PBENIRAP10D	1.000 u	Creueta 2 braços 1000mm Ø60, 2x lluminàries, incl. 15è	199.00	199.00	
A%AUX0010150	0.053 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.08	
COSTE UNITARIO TOTAL					204.41
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS CUATRO con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS					
PHNI-Z001	u	Llum LED Fusion M 80 AE 3000K de BENITO - NOVATILU o similar			
A0F-000E	0.350 h	Oficial 1a electricista	28.69	10.04	
A01-FEPD	0.350 h	Ajudant electricista	24.61	8.61	
PBENALFUM120AEMN3	1.000 u	Lluminària FUSION M Benito o similar 120W asimètrica extensiva 3000K	330.80	330.80	
A%AUX0010150	0.187 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.28	
COSTE UNITARIO TOTAL					349.73
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PHNI-Z002	u	Llum LED Innova 40 A1 3000K de BENITO - NOVATILU o similar			
A0F-000E	0.350 h	Oficial 1a electricista	28.69	10.04	
A01-FEPD	0.350 h	Ajudant electricista	24.61	8.61	
PBENALI40AEMN3	1.000 u	Lluminària INNOVA Benito o similar 40 W Asim. Ext. 3000K	383.05	383.05	
A%AUX0010150	0.187 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.28	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD	UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
COSTE UNITARIO TOTAL						401.98
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS UN con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS						
PHNI-Z003		u	Proyector LED MILAN S 60 AF 3000K de BENITO - NOVATILU o similar, 80W de potència total			
A0F-000E	0.350	h	Oficial 1a electricista	28.69	10.04	
A01-FEPD	0.350	h	Ajudant electricista	24.61	8.61	
PBENAPMS80A4MN3	1.000	u	Proyector MILAN S 80W AF 3000K de Benito o similar	339.10	339.10	
A%AUX0010150	0.187	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.28	
COSTE UNITARIO TOTAL						358.03
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO con TRES CÉNTIMOS						
PHNI-Z004		u	Llum LED Fusion M 120 AE 3000K de BENITO - NOVATILU o similar			
A0F-000E	0.350	h	Oficial 1a electricista	28.69	10.04	
A01-FEPD	0.350	h	Ajudant electricista	24.61	8.61	
PBENALFUM120AEMN3	1.000	u	Luminària FUSION M Benito o similar 120W asimètrica extensiva 3000K	330.80	330.80	
A%AUX0010150	0.187	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.28	
COSTE UNITARIO TOTAL						349.73
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS						
PJM9-E9K6		u	Ventosa embriada.,DN=50mm,16bar,foxa,preu alt,munt.pericó			
A0F-000R	0.540	h	Oficial 1a muntador	24.70	13.34	
A01-FEPH	0.540	h	Ajudant muntador	21.22	11.46	
%NAAA0150	0.248	%	Despeses auxiliars	1.50	0.37	
BJM9-FFVO	1.000	u	Ventosa aut. p/embridar,DN=50mm,16bar prova,foxa,preu alt	183.14	183.14	
COSTE UNITARIO TOTAL						208.31
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS OCHO con TREINTA Y UN CÉNTIMOS						
PJS0-VKLU		u	Anella degoteig tub 16mm,degoters c/33cm,d=100cm,soterrada			
A01-FEPH	0.130	h	Ajudant muntador	21.22	2.76	
A0F-000R	0.130	h	Oficial 1a muntador	24.70	3.21	
BFYH-0A3A	1.200	u	Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=16mm,p/connec.pressió	0.02	0.02	
BJSS-28MQ	3.800	m	Tub degoteig d=16mm,degoters c/33cm	1.18	4.48	
A%AUX0010250	0.060	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2.50	0.15	
COSTE UNITARIO TOTAL						10.62
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS						
PJSE-6UBH		u	Electrovàlvula reg 2",24V,pres.max:10bar+regulador cabal			
A0F-000R	1.500	h	Oficial 1a muntador	24.70	37.05	
BJS2-28MB	1.000	u	Acc.electrovàlvula 2"	7.94	7.94	
BJSF-28KT	1.000	u	Electrovàlvula reg,d=2",24V,pres.max:10bar+regulador cabal	73.80	73.80	
A%AUX0010150	0.371	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.56	
COSTE UNITARIO TOTAL						119.35
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO DIECINUEVE con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS						
PJSE-6UC6		u	Electrovàlvula reg 1",24V,pres.max:10bar+regulador cabal			
A0F-000R	0.750	h	Oficial 1a muntador	24.70	18.53	
BJS2-28ME	1.000	u	Acc.electrovàlvula 1"	3.77	3.77	
BJSF-28KU	1.000	u	Electrovàlvula reg,d=1",24V,pres.max:10bar+regulador cabal	23.79	23.79	
A%AUX0010150	0.185	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.28	
COSTE UNITARIO TOTAL						46.37
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y SEIS con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS						
PJSN-92LQ		u	Prog.reg 24V no codificable,ampliable+centralitzable,6 estacions,munt.superf. conn./progr./compr.			
A0F-000R	1.000	h	Oficial 1a muntador	24.70	24.70	
BJSN-26K6	1.000	u	Prog.reg 24V,no codificable,ampliable+centralitzable,6 estacions	185.47	185.47	
A%AUX0010250	0.247	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2.50	0.62	
COSTE UNITARIO TOTAL						210.79
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS DIEZ con SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS						
PJSQ-92NR		u	Sensor humitat p/connectar a prog.local,inst.+calibrat			
A0F-000R	3.000	h	Oficial 1a muntador	24.70	74.10	
BJSQ-26K9	1.000	u	Sensor humitat p/connectar a prog.local	102.79	102.79	
A%AUX0010150	0.741	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	1.11	
COSTE UNITARIO TOTAL						178.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SETENTA Y OCHO						

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CODIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
PJST-HBIG	u	Vàlvula de rentat reg degoteig,mat.plàstic,d:1",pericó			
A0F-000R	0.250 h	Oficial 1a muntador	24.70	6.18	
BJST-H6RD	1.000 u	Vàlvula antidrenant/rentat aut.reg degoteig,mat.plàstic,d.1"	6.23	6.23	
A%AUX0010200	0.062 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2.00	0.12	
COSTE UNITARIO TOTAL					12.53
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PM23-4BCA	u	Hidrant soterrat,1x100mm,connex.D=4'',munt.ext.			
A01-FEPH	3.000 h	Ajudant muntador	21.22	63.66	
A0F-000R	3.000 h	Oficial 1a muntador	24.70	74.10	
%NAAA0150	1.378 %	Despeses auxiliars	1.50	2.07	
BM23-0SZP	1.000 u	Hidrant soterr.pericó reg.,1x100mm,connex.D=4''	309.79	309.79	
BMY0-0TC0	1.000 u	P.p.elements especials p/hidrants	1.77	1.77	
COSTE UNITARIO TOTAL					451.39
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN con TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS					
PN12-DPLM	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 150 mm de diàmetre nominal, de 25 bar de PN,			
A0F-000R	1.870 h	Oficial 1a muntador	24.70	46.19	
%NAAA0150	0.462 %	Despeses auxiliars	1.50	0.69	
BN12-0XGN	1.000 u	Vàlvula comporta+brides,cos curt,DN=150mm,PN=25bar,EN-GJS-500-7,volant de fosa	244.23	244.23	
COSTE UNITARIO TOTAL					291.11
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS NOVENTA Y UN con ONCE CÉNTIMOS					
PN38-EC08	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1,PN=16bar,pericó canal.sot.			
A01-FEPH	0.300 h	Ajudant muntador	21.22	6.37	
A0F-000R	0.300 h	Oficial 1a muntador	24.70	7.41	
BN38-0XC8	1.000 u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1",preu altPN=16bar	26.29	26.29	
A%AUX0010150	0.138 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.21	
COSTE UNITARIO TOTAL					40.28
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA con VEINTIOCHO CÉNTIMOS					
PN38-EC0P	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=2,PN=10bar,pericó canal.sot.			
A01-FEPH	0.450 h	Ajudant muntador	21.22	9.55	
A0F-000R	0.450 h	Oficial 1a muntador	24.70	11.12	
BN38-0XC4	1.000 u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=2",preu altPN=10bar	75.30	75.30	
A%AUX0010150	0.207 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.31	
COSTE UNITARIO TOTAL					96.28
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y SEIS con VEINTIOCHO CÉNTIMOS					
PNZ0-36DV	u	Carret extensible de desmuntatge amb brides, amb virolla interior i exterior d'acer inoxidable 1.430			
A01-FEPH	1.870 h	Ajudant muntador	21.22	39.68	
A0F-000R	1.870 h	Oficial 1a muntador	24.70	46.19	
BNZ0-0TU5	1.000 u	Carret desmuntatge+brides,1.4301 (AISI 304),EPDM,DN=150mm,PN=16bar	159.49	159.49	
COSTE UNITARIO TOTAL					245.36
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO con TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS					
PPPAZ003	pa	Partida alçada a justificar per a l'escomesa elèctrica per al quadre d'enllumenat, segons companyia.			
			Sin descomposició		
COSTE UNITARIO TOTAL					3,000.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES MIL					
PPPAZ004	pa	Partida alçada per a la legalització de la instalacion d'enllumenat. Tot inclòs.			
			Sin descomposició		
COSTE UNITARIO TOTAL					1,200.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL DOSCIENTOS					
PPPP00Z13	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per al reg de les zones verdes del sector durant 1 any, segons necessitats hidríques.			
			Sin descomposició		
COSTE UNITARIO TOTAL					12,000.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE MIL					
PPPPZ001	pa	Partida alçada a justificar per la retirada de cablejat elèctric o telefònic existent. Inclou la retirada de cablejat, dels post			

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					500.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS					
PPPPZ002	pa	Partida alçada a justificar per la retirada de porta metal·lica i reixes de la tanca de la zona de pàdel, i trasllat a lloc dete	Sin descomposición		
COSTE UNITARIO TOTAL					300.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS					
PPPPZ003	pa	Partida alçada a justificar per la reubicació de rètol metàl·lic a la zona de pàdel	Sin descomposición		
COSTE UNITARIO TOTAL					200.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS					
PPPPZ010	pa	Partida alçada a justificar per al nou subministrament electric del sector en mitja i baixa tensió, pendent de rebre l'assessora	Sin descomposición		
COSTE UNITARIO TOTAL					200,000.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS MIL					
PPPPZ012	pa	Partida alçada a justificar per l'escomesa d'aigua potable per al reg.	Sin descomposición		
COSTE UNITARIO TOTAL					300.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS					
PPPZ0014	pa	Partida alçada a justificar per la seguretat i salut en obra	Sin descomposición		
COSTE UNITARIO TOTAL					58,062.08
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y OCHO MIL SESENTA Y DOS con OCHO CÉNTIMOS					
PQZ0-Z001	u	Aparcabici. "U", acer galv., l=750mm, h=950mm p/1u, encast.pavim.			
A0F-000R	0.300 h	Oficial 1a muntador	24.70	7.41	
A01-FEPH	0.300 h	Ajudant muntador	21.22	6.37	
PBENVBU01	1.000 u	Aparca bicicletas UNIVERSAL o similar 955x750x955	67.66	67.66	
B07D-CVVV	4.000 kg	Morter sintètic epox res.epoxi	2.87	11.48	
A%AUX0010250	0.138 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2.50	0.35	
COSTE UNITARIO TOTAL					93.27
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y TRES con VEINTISIETE CÉNTIMOS					
PR420-8U3H	u	Subministrament Celtis australis perím= 16 a 18cm, pa terra D>=51cm, h>=35,7cm s/NTJ			
BR420-22BU	1.000 u	Celtis australis perím=16 a 18cm, pa terra D>=51cm, h>=35,7cm s/NTJ	117.72	117.72	
COSTE UNITARIO TOTAL					117.72
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO DIECISIETE con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS					
PR429-8UCM	u	Subministrament Crataegus monogyna alvèol forest.300cm3			
BR429-22GC	1.000 u	Crataegus monogyna alvèol forest.300cm3	0.76	0.76	
COSTE UNITARIO TOTAL					0.76
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CERO con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS					
PR44E-8WDB	u	Subministrament Prunus spinosa alvèol forest.300cm3			
BR44E-23I3	1.000 u	Prunus spinosa alvèol forest.300cm3	0.73	0.73	
COSTE UNITARIO TOTAL					0.73
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CERO con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PR4GH-93YA	u	Subministrament Pistacia lentiscus h=30 a 50cm, en contenidor 1,3l			
BR4GH-266U	1.000 u	Pistacia lentiscus h=30 a 50cm, en contenidor 1,3l	2.50	2.50	
COSTE UNITARIO TOTAL					2.50
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS con CINCUENTA CÉNTIMOS					
PR4H3-94WC	u	Subministrament Rubus ulmifolius alvèol forest.300cm3			
BR4H3-26A2	1.000 u	Rubus ulmifolius alvèol forest.300cm3	0.64	0.64	
COSTE UNITARIO TOTAL					0.64
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CERO con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS					
PR4H9-94ZI	u	Subministrament Sambucus nigra h=60 a 80cm, en contenidor 3l			
BR4H9-26BC	1.000 u	Sambucus nigra h=60 a 80cm, en contenidor 3l	3.95	3.95	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
COSTE UNITARIO TOTAL					3.95
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS					
PR60-8Y4K	u	Plant.planifoli,pa terra/conten.,perím=18 a 25cm,100x100x60cm,m.mec.,pend.inferior al 25%,subst.60% p/terra jard.			
A01-FEPJ	0.210 h	Ajudant jardiner	28.00	5.88	
A0F-000M	0.100 h	Oficial 1a jardiner	31.55	3.16	
A0G-0022	0.200 h	Oficial 2a jardiner	30.24	6.05	
B011-05ME	0.120 m3	Aigua	1.56	0.19	
BR3D-21GI	0.360 m3	Terra vegetal categoria alta,conduct.elèctr.menor de 0,8dS/m,granel	31.75	11.43	
C151-002Z	0.110 h	Camió cisterna 8m3	45.43	5.00	
C152-003A	0.132 h	Camió grua 3t	52.20	6.89	
C154-003N	0.210 h	Camió transp.7 t	34.44	7.23	
C13C-00LP	0.254 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	11.43	
A%AUX0010150	0.151 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.23	
COSTE UNITARIO TOTAL					57.49
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y SIETE con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS					
PR60-8Y6Z	u	Plant.planifoli,pa terra/conten.,perím=14 a 18cm,100x100x80cm,m.mec.,pend.inferior al 25%,subst.60% p/terra jard.			
A01-FEPJ	0.260 h	Ajudant jardiner	28.00	7.28	
A0F-000M	0.050 h	Oficial 1a jardiner	31.55	1.58	
A0G-0022	0.100 h	Oficial 2a jardiner	30.24	3.02	
B011-05ME	0.160 m3	Aigua	1.56	0.25	
BR3D-21GI	0.480 m3	Terra vegetal categoria alta,conduct.elèctr.menor de 0,8dS/m,granel	31.75	15.24	
C151-002Z	0.150 h	Camió cisterna 8m3	45.43	6.81	
C152-003A	0.050 h	Camió grua 3t	52.20	2.61	
C154-003N	0.240 h	Camió transp.7 t	34.44	8.27	
C13C-00LP	0.290 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	13.05	
A%AUX0010150	0.119 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.18	
COSTE UNITARIO TOTAL					58.29
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y OCHO con VEINTINUEVE CÉNTIMOS					
PR60-8Y84	u	Plant.planifoli,pa terra/conten.,perím=25 a 35cm,100x100x80cm,m.mec.,pend.inferior al 25%,subst.60% p/terra jard.			
A01-FEPJ	0.260 h	Ajudant jardiner	28.00	7.28	
A0F-000M	0.132 h	Oficial 1a jardiner	31.55	4.16	
A0G-0022	0.264 h	Oficial 2a jardiner	30.24	7.98	
B011-05ME	0.160 m3	Aigua	1.56	0.25	
BR3D-21GI	0.480 m3	Terra vegetal categoria alta,conduct.elèctr.menor de 0,8dS/m,granel	31.75	15.24	
C151-002Z	0.150 h	Camió cisterna 8m3	45.43	6.81	
C152-003A	0.100 h	Camió grua 3t	52.20	5.22	
C154-003N	0.240 h	Camió transp.7 t	34.44	8.27	
C13C-00LP	0.290 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	13.05	
A%AUX0010150	0.194 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.29	
COSTE UNITARIO TOTAL					68.55
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y OCHO con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS					
PR61-8ZHX	u	Plant.arbust/arbre petit,cont.=1 a 1.5l,urbanització,25x25x25cm,m.man.,pend.inferior al 35%,terra excav.+10% comp.			
A01-FEPJ	0.065 h	Ajudant jardiner	28.00	1.82	
A0F-000M	0.008 h	Oficial 1a jardiner	31.55	0.25	
A0G-0022	0.016 h	Oficial 2a jardiner	30.24	0.48	
B011-05ME	0.003 m3	Aigua	1.56	0.00	
BR32-21DG	0.002 m3	Compost classe I,origen vegetal,sacs 0,8m3	55.88	0.11	
A%AUX0010150	0.026 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.04	
COSTE UNITARIO TOTAL					2.70
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS con SETENTA CÉNTIMOS					
PR62-8YYQ	u	Plant.conifera,h=3.5 a 5m,120x120x80cm,m.mec.,pend.inferior al 25%,subst.60% p/terra jard.			
A01-FEPJ	0.350 h	Ajudant jardiner	28.00	9.80	
A0F-000M	0.250 h	Oficial 1a jardiner	31.55	7.89	
A0G-0022	0.500 h	Oficial 2a jardiner	30.24	15.12	
B011-05ME	0.230 m3	Aigua	1.56	0.36	
BR3D-21GI	0.691 m3	Terra vegetal categoria alta,conduct.elèctr.menor de 0,8dS/m,granel	31.75	21.94	
C151-002Z	0.210 h	Camió cisterna 8m3	45.43	9.54	
C152-0039	0.250 h	Camió grua 5t	58.00	14.50	
C154-003N	0.290 h	Camió transp.7 t	34.44	9.99	
C13C-00LP	0.350 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	44.99	15.75	
A%AUX0010150	0.328 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1.50	0.49	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Can Prat

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
			COSTE UNITARIO TOTAL		105.38
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCO con TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS					
PREL1-I7ZK	m2	Eliminació nuclis canya,actuacions al medi natural,desbr. a/retroex.petita+repàs man.,accés difícil p/màq.			
A03-I7VU	0.021 h	Cap colla forestal	21.64	0.45	
A0I-I6DP	0.112 h	Peó especialitzat forestal	19.98	2.24	
CR10-005L	0.032 h	Desbrossadora manual braç+capçal fil-disc	4.38	0.14	
C135-00LX	0.053 h	Minixcavadora s/caden. 2 a 5.9t	44.35	2.35	
A%AUX0010200	0.027 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2.00	0.05	
			COSTE UNITARIO TOTAL		5.23
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO con VEINTITRÉS CÉNTIMOS					
UBENPA663	u	Paperera polímer reciclat			
OGEN003	0.300 h	Oficial 1ª	20.91	6.27	
OGEN005	0.300 h	Ayudante	19.48	5.84	
PBENPA663	1.000 u	Papelera GEA polímero reciclado	235.62	235.62	
%ACCES1.5	2.477 %	% PP accesorios	1.50	3.72	
			COSTE UNITARIO TOTAL		251.45
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN con CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS					
UBENVRM210MB	u	Conjunt taula i bancs PIC 1800 polímer reciclat			
OGEN003	0.600 h	Oficial 1ª	20.91	12.55	
OGEN005	0.600 h	Ayudante	19.48	11.69	
PBENVRM210MB	1.000 u	Conjunto mesa y bancos PIC 1800 polímero reciclado	793.81	793.81	
%CO1.5	8.181 %	% Costes complementarios	1.50	12.27	
			COSTE UNITARIO TOTAL		830.32
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHOCIENTOS TREINTA con TREINTA Y DOS CÉNTIMOS					
UBENVVL02	m	Valla LUNA 1000 hierro			
PBENVVL02	1.000 u	Valla LUNA 1000 hierro	102.30	102.30	
%ACCES4	1.023 %	% PP accesorios	4.00	4.09	
OGEN003	0.600 h	Oficial 1ª	20.91	12.55	
OGEN005	0.600 h	Ayudante	19.48	11.69	
			COSTE UNITARIO TOTAL		130.63
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO TREINTA con SESENTA Y TRES CÉNTIMOS					
ZBMS0150	u	Brida Major Stop DN150-160, PN16			
A012M000	0.514 h	Oficial 1a muntador	28.08	14.43	
A013M000	0.646 h	Ajudant muntador	24.11	15.58	
BZ21820	1.000 u	Brida Major Stop DN150-160, PN16	51.88	51.88	
			COSTE UNITARIO TOTAL		81.89
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y UN con OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS					
ZCONQ0001	u	Proves de pressió <250ml			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		334.65
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO con SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS					
ZCONQ0002	m	Desinfecció de les canonades en compliment del RD 140/2003			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		7.40
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE con CUARENTA CÉNTIMOS					
ZFIBRO001	m	Recollida de fibrociment i entrega a abocador de residus especials, inclòs càrrega i transport, càno			
B2RATAFIB	0.053 m3	Taxa eliminació fibrociment abocador	89.09	4.72	
B2RAFIBRO	0.008 u	Documentació gestió residus Fibrociment	98.35	0.79	
C1RAFIBRO	0.050 u	Big-bag 1 m3 per a fibrociment	24.76	1.24	
C150FIBRO	0.100 viat	Transport fibrociment en camió de 3 eixos	293.00	29.30	
			COSTE UNITARIO TOTAL		36.05
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y SEIS con CINCO CÉNTIMOS					
ZSS00001	pa	Partida alçada per a la seguretat i salut			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		15,000.00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE MIL					

2. AMIDAMENTS AUXILIARS

MOVIMIENTOS TIERRAS VIALES																		
PARCEL.LA	CIVIL 3D		GRUIX ASFALT	GRUIX TERRA VEGETAL	AREA DESMUNT	AREA DESMUNT ASFALT	AREA TERRAPLE	AREA TERRAPLE ASFALT	VOL. TERRA VEGETAL EN DESMUNT	VOL. TERRA VEGETAL EN TERRAPLE	VOLUM. ASFALT DESMUNT	VOLUM. ASFALT TERRAPLE	MOVIMENT TERRA TOLERABLE		VOL. TERRA VEGETAL	VOL. TERRA TOLERABLE SOBRANT	VOL. ACUMULADO DE TIERRA TOLERABLE SOBRANTE	VOL. ACMULADO TIERRA VEGETAL
	DESMUNT	REBLERT											DESMUNT	TERRAPLE				
CAN PRAT	552.16	0.00		0.00	1,577.60	0.00	262.87	0.00	0.00	0.00		0.00	552.16	0.00	0.00	552.16	552.16	0.00
PARKING 1	905.86	0.00	0.00	0.20	1,111.30	0.00	0.00	0.00	222.26	0.00	0.00	0.00	683.60	0.00	222.26	683.60	1,235.76	222.26
PARKING 2	127.79	608.66	0.00	0.20	232.42	0.00	1,758.56	0.00	46.48	41.84	0.00	0.00	81.31	650.50	88.33	-569.20	666.56	310.59
ROTONDA	443.17	536.30	0.20	0.20	455.98	1,041.77	838.99	171.47	91.20	167.80	208.35	34.29	143.62	704.10	258.99	-560.48	106.08	569.58
VIAL A	2,864.88	2,054.14	0.00	0.20	3,023.73	0.00	4,643.04	0.00	604.75	928.61	0.00	0.00	2,260.13	2,982.75	1,533.35	-722.61	-616.53	2,102.94
VIAL B	8,309.03	287.76	0.20	0.20	8,335.57	707.75	328.96	0.00	1,667.11	65.79	141.55	0.00	6,500.37	353.55	1,732.91	6,146.81	5,530.28	3,835.84
PIUS XII	616.10	423.55	0.15	0.20	0.00	3,169.35	0.00	2,977.09	0.00	0.00	475.40	595.42	140.70	423.55	0.00	-282.85	5,247.43	3,835.84
Carril Bici	549.79	1,528.65		0.20	1,060.41	0.00	2,447.41	0.00	212.08	489.48	0.00	0.00	337.71	2,018.13	701.56	-1,680.42	3,567.01	4,537.40
TOTAL					15,797.00	4,918.87	10,279.83						10,699.59	7,132.58	4,537.40			

AMIDAMENTS XARXA SANEJAMENT I DRENATGE

	Altura zanja pozo Superior	altura zanja pozo inferior	Distancia entre pozos	Dext	Base Zanja hormigon	Base granular compactado	Base suelo seleccionado	Base firme	Altura relleno hormigon	Altura material granular compactado	Altura reblert d'excavacio 95%PM	altura zanja	area hormigon	area material granular compactado	Area tubo	Area reblert	volumen excavación	VOLUMEN HORMIGO N	VOLUMEN MATERIAL GRANULAR COMPACTAD O	VOLUMEN SUELO PROCEDENTE EXCAVACIÓN	VOLUMEN TOTAL (m3)	
TUBERIA																						
Colector B																						
P1-P2	1.85	1.78	36.35	0.37		0.77	0.85	0.94	1.07	0.39	0.49	0.65	1.52	0.31	0.43	0.11	0.65	50.75	9.36	13.83	23.65	46.84
P2-P3	1.78	1.74	31.09	0.37		0.77	0.85	0.94	1.06	0.39	0.49	0.59	1.46	0.31	0.43	0.11	0.59	41.58	8.01	11.83	18.40	38.24
P3-P4	1.74	1.74	27.70	0.37		0.77	0.85	0.94	1.06	0.39	0.49	0.57	1.44	0.31	0.43	0.11	0.57	36.46	7.13	10.54	15.80	33.48
P4-P5	1.74	1.73	12.22	0.52		0.92	1.01	1.12	1.21	0.46	0.56	0.42	1.44	0.44	0.60	0.21	0.48	18.65	4.13	6.01	5.91	16.05
P5-P6	1.79	1.74	45.65	0.63		1.03	1.13	1.26	1.32	0.52	0.62	0.34	1.47	0.56	0.73	0.31	0.43	78.80	18.31	26.42	19.84	64.57
P6-P7	1.74	1.72	39.13	0.63		1.03	1.13	1.26	1.32	0.52	0.62	0.30	1.43	0.56	0.73	0.31	0.39	65.64	15.70	22.65	15.10	53.44
P7-P8	1.72	1.73	36.71	0.75		1.35	1.49	1.62	1.64	0.68	0.68	0.07	1.43	0.96	1.05	0.44	0.12	78.08	27.02	30.36	4.48	61.86
P8-P9	1.73	1.73	38.50	0.98		1.58	1.74	1.90	1.89	0.79	0.79	-0.05	1.53	1.31	1.44	0.75	-0.09	102.08	35.94	40.74	FALSO	76.68
P9-P10	1.73	1.74	37.53	0.98		1.58	1.74	1.90	1.89	0.79	0.79	-0.05	1.54	1.31	1.44	0.75	-0.09	99.86	35.03	39.72	FALSO	74.75
P10-11	1.80	1.74	40.05	0.98		1.58	1.74	1.90	1.89	0.79	0.79	-0.01	1.57	1.31	1.44	0.75	-0.02	109.37	37.39	42.38	FALSO	79.77
P11-P12	1.74	1.74	39.61	0.98		1.58	1.74	1.90	1.89	0.79	0.79	-0.04	1.54	1.31	1.44	0.75	-0.08	105.77	36.97	41.92	FALSO	78.89
P12-P13	1.74	1.72	58.07	0.98		1.58	1.74	1.90	1.89	0.79	0.79	-0.05	1.53	1.31	1.44	0.75	-0.09	153.97	54.21	61.45	FALSO	115.66
P13-P14	1.72	1.73	38.50	0.98		1.58	1.74	1.90	1.89	0.79	0.79	-0.06	1.53	1.31	1.44	0.75	-0.10	101.72	35.94	40.74	FALSO	76.68
P14-P15	1.73	1.75	39.18	1.21		2.01	2.21	2.39	2.32	1.01	0.91	-0.37	1.54	2.12	2.08	1.15	-0.87	130.57	60.58	59.08	FALSO	119.66
P15-P16	1.81	1.76	20.06	1.21		2.01	2.21	2.39	2.33	1.01	0.91	-0.32	1.59	2.12	2.08	1.15	-0.76	69.04	31.01	30.25	FALSO	61.26
P16-17	1.76	1.81	12.50	1.21		2.01	2.21	2.39	2.33	1.01	0.91	-0.33	1.59	2.12	2.08	1.15	-0.77	42.96	19.33	18.85	FALSO	38.18
P17-18	1.81	1.90	2.50	1.21		2.01	2.21	2.39	2.34	1.01	0.91	-0.26	1.66	2.12	2.08	1.15	-0.60	9.00	3.87	3.77	FALSO	7.64
P18-DEPOSITO	1.90	1.90	0.50	1.21		2.01	2.21	2.39	2.35	1.01	0.91	-0.21	1.70	2.12	2.08	1.15	-0.50	1.85	0.77	0.75	FALSO	1.53
P20-P19	2.00	1.81	33.73	0.37		0.77	0.85	0.94	1.09	0.39	0.49	0.74	1.61	0.31	0.43	0.11	0.75	50.37	8.69	12.84	25.23	46.75
P19-P18	1.81	1.97	17.40	0.37		0.77	0.85	0.94	1.09	0.39	0.49	0.72	1.59	0.31	0.43	0.11	0.73	25.70	4.48	6.62	12.73	23.83
	1.78		606.98																			
Colector A																	TOTAL	1372.23	453.85	520.77	141.13	1115.75
P3.1A-P3.1	2.00	2.13	18.00	0.37		0.77	0.85	0.94	1.12	0.39	0.49	0.90	1.77	0.31	0.43	0.11	0.92	30.07	4.64	6.85	16.65	28.13
P3.1B-P3.1	2.00	2.13	18.00	0.37		0.77	0.85	0.94	1.12	0.39	0.49	0.90	1.77	0.31	0.43	0.11	0.92	35.20	4.64	6.85	16.65	28.13
P3.1-P3.2	2.13	2.15	21.07	0.37		0.77	0.85	0.94	1.14	0.39	0.49	0.97	1.84	0.31	0.43	0.11	1.01	44.78	5.43	8.02	21.28	34.72
P3.2-P3.3	2.15	2.18	25.51	0.37		0.77	0.85	0.94	1.14	0.39	0.49	1.00	1.87	0.31	0.43	0.11	1.04	46.11	6.57	9.71	26.49	42.76
P3.3-P3.4	2.18	2.19	25.85	0.52		0.92	1.01	1.12	1.30	0.46	0.56	0.87	1.89	0.44	0.60	0.21	1.05	80.95	8.74	12.72	27.07	48.52
P3.4-P3.5	2.19	2.22	38.74	0.52		0.92	1.01	1.12	1.30	0.46	0.56	0.89	1.91	0.44	0.60	0.21	1.07	87.54	13.10	19.06	41.57	73.73
P3.5-P3.6	2.22	2.24	41.38	0.52		0.92	1.01	1.12	1.31	0.46	0.56	0.91	1.93	0.44	0.60	0.21	1.11	103.07	13.99	20.35	45.75	80.10
P3.6-P3.7	2.24	2.22	47.98	0.75		1.35	1.47	1.60	1.74	0.58	0.68	0.68	1.93	0.81	1.03	0.44	1.13	152.56	28.23	39.03	54.42	121.69
P3.7-P3.8	2.22	2.20	51.23	0.75		1.35	1.47	1.60	1.73	0.58	0.68	0.66	1.91	0.81	1.03	0.44	1.10	136.66	30.14	41.68	56.33	128.15
P3.8-P3.9	2.20	2.19	46.43	0.98		1.58	1.74	1.90	1.98	0.79	0.79	0.42	2.00	1.31	1.44	0.75	0.80	134.90	43.34	49.14	37.33	129.81
P3.9-P3.10	2.19	2.17	38.00	0.98		1.58	1.74	1.90	1.98	0.79	0.79	0.40	1.98	1.31	1.44	0.75	0.77	133.78	35.47	40.21	29.43	105.11
P3.10-P3.11	2.17	2.20	39.39	0.98		1.58	1.74	1.90	1.98	0.79	0.79	0.41	1.99	1.31	1.44	0.75	0.78	139.06	36.77	41.69	30.89	109.35
P3.11-P3.12	2.20	2.27	20.40	0.98		1.58	1.74	1.90	1.99	0.79	0.79	0.46	2.04	1.31	1.44	0.75	0.88	74.04	19.04	21.59	18.02	58.65
P3.12-P3.13	2.27	2.61	29.76	0.98		1.58	1.74	1.90	2.03	0.79	0.79	0.66	2.24	1.31	1.44	0.75	1.29	120.26	27.78	31.49	38.54	97.81
P3.13-P3.14	2.61	2.90	38.96	0.98		1.58	1.74	1.90	2.09	0.79	0.79	0.98	2.56	1.31	1.44	0.75	1.94	182.71	36.37	41.23	75.73	153.32
P3.14-P3.15	2.90	3.22	31.08	0.98		1.58	1.74	1.90	2.15	0.79	0.79	1.28	2.86	1.31	1.44	0.75	2.59	165.87	29.01	32.89	80.52	142.42
P3.15-DEPOSITO	3.22	3.25	12.34	0.98		1.58	1.74	1.90	2.19	0.79	0.79	1.46	3.04	1.31	1.44	0.75	2.97	70.54	11.52	13.06	36.65	61.23
pk2.1-pk2.2	1.44	1.55	32.36	0.37		0.77	0.85	0.94	1.04	0.39	0.49	0.48	1.35	0.31	0.43	0.11	0.47	39.37	8.33	12.31	15.24	35.89
pk2.2-pk2.3	1.55	1.63	29.90	0.37		0.77	0.85	0.94	1.06	0.39	0.49	0.57	1.44	0.31	0.43	0.11	0.57	39.35	7.70	11.38	17.06	36.14
pk2.3-p3.3	1.63	1.70	19.86	0.37		0.77	0.85	0.94	1.07	0.39	0.49	0.65	1.52	0.31	0.43	0.11	0.65	27.73	5.11	7.56	12.92	25.59
PK1.1-PK1.2	1.74	1.89	19.24	0.37		0.77	0.85	0.94	1.10	0.39	0.49	0.80	1.67	0.31	0.43	0.11	0.81	30.00	4.95	7.32	15.66	27.93
PK1.2-PK1.3	1.89	2.07	11.03	0.37		0.77	0.85	0.94	1.14	0.39	0.49	0.96	1.83	0.31	0.43	0.11	1.00	19.24	2.84	4.20	11.01	18.05
PK1.3-PK1.4	2.07	2.09	11.23	0.37		0.77	0.85	0.94	1.16	0.39	0.49	1.06	1.93	0.31	0.43	0.11	1.11	20.87	2.89	4.27	12.50	19.66
PK1.4-DEPOSITO	2.09	2.12	10.30	0.37		0.77	0.85	0.94	1.16	0.39	0.49	1.09	1.96	0.31	0.43	0.11	1.14	19.44	2.65	3.92	11.76	18.33
	2.19		678.04														TOTAL	1934.09	389.27	486.53	749.46	1625.26
Can Prat+ Piu XII																						
P2.1-P2.2	2.02	2.23	26.29	0.37		0.77	0.85	0.94	1.16	0.39	0.49	1.06	1.93	0.31	0.43	0.11	1.11	48.71	6.77	10.00	29.11	45.88
P2.2-P2.3	2.23	2.47	42.77	0.37		0.77	0.85	0.94	1.20	0.39	0.49	1.28	2.15	0.31	0.43	0.11	1.37	90.58	11.01	16.28	58.69	85.98
P2.3-P2.4	2.47	2.67	38.39	0.52		0.92	1.01	1.12	1.39	0.46	0.56	1.35	2.37	0.44	0.60	0.21	1.70	105.27	12.98	18.88	65.25	97.12
P2.4-P2.5	2.67	2.74	18.13	0.75		1.35	1.47	1.60	1.85	0.58	0.68	1.26	2.51	0.81	1.03	0.44	2.17	72.69	10.67	14.75	39.26	64.68
P2.5-P2.6	2.74	2.71	16.50	0.75		1.35	1.47	1.60	1.86	0.58	0.68	1.28	2.53	0.81	1.03	0.44	2.20	66.76	9.71	13.42	36.34	59.47
P2.6-P2.7	2.71	2.70	14.46	0.75		1.35	1.47	1.60	1.85	0.58	0.68	1.26	2.51	0.81	1.03	0.44	2.17	57.97	8.51	11.76	31.31	51.59
P2.7-P2.8	2.70	2.69	31.20	0.75		1.35	1.47	1.60	1.85	0.58	0.68	1.25	2.50	0.81	1.03	0.44	2.15	124.51	18.36	25.38	66.99	110.73
P2.8-P2.9	2.69	2.70	40.40	0.75		1.35	1.47	1.60	1.85	0.58	0.68	1.25	2.50	0.81	1.03	0.44	2.15	161.23	23.77	32.87	86.74	143.38
P2.9-P2.10	2.70	2.67	40.51	0.98		1.58	1.72	1.88	2.08	0.69	0.79	1.01	2.49	1.14	1.42	0.75	1.99	184.07	30.81	42.23	80.47	153.

Residuals																					
Sobreeixidor-r1	2.19	2.58	6.61	0.63	1.03	1.13	1.26	1.47	0.52	0.62	1.06	2.19	0.56	0.73	0.31	1.44	18.03	2.65	3.83	9.49	15.97
R.1-R.2	2.58	2.77	18.74	0.63	1.03	1.13	1.26	1.53	0.52	0.62	1.35	2.48	0.56	0.73	0.31	1.87	59.25	7.52	10.85	35.05	53.41
R.2-R.3	2.77	3.01	42.80	0.63	1.03	1.13	1.26	1.57	0.52	0.62	1.56	2.69	0.56	0.73	0.31	2.20	149.56	17.17	24.77	94.28	136.21
R.3-R.4	3.01	3.21	35.35	0.63	1.03	1.13	1.26	1.61	0.52	0.62	1.78	2.91	0.56	0.73	0.31	2.55	135.89	14.18	20.46	90.23	124.87
R.4-R.5	3.21	3.22	19.46	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.89	3.02	0.56	0.73	0.31	2.72	78.12	7.81	11.26	52.99	72.06
R.5-R.6	3.22	3.17	12.04	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.87	3.00	0.56	0.73	0.31	2.69	47.94	4.83	6.97	32.39	44.19
R.6-R.7	3.17	3.20	17.12	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.86	2.99	0.56	0.73	0.31	2.67	67.89	6.87	9.91	45.78	62.55
R.7-R.8	3.20	3.20	39.43	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.87	3.00	0.56	0.73	0.31	2.70	157.33	15.82	22.82	106.40	145.03
R.8-R.9	3.20	3.19	39.51	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.87	3.00	0.56	0.73	0.31	2.69	157.32	15.85	22.87	106.29	145.01
R.9-R.10	3.19	3.19	39.80	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.86	2.99	0.56	0.73	0.31	2.68	158.15	15.96	23.03	106.75	145.75
R.10-R.11	3.19	3.20	39.24	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.87	3.00	0.56	0.73	0.31	2.69	156.25	15.74	22.71	105.57	144.02
R.11-R.12	3.20	3.20	39.53	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.87	3.00	0.56	0.73	0.31	2.70	157.72	15.86	22.88	106.67	145.40
R.12-R.13	3.20	3.20	39.53	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.87	3.00	0.56	0.73	0.31	2.70	157.72	15.86	22.88	106.67	145.40
R.13-R.14	3.20	3.20	39.55	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.87	3.00	0.56	0.73	0.31	2.70	157.80	15.86	22.89	106.72	145.48
R.14-R.15	3.20	3.19	39.72	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.87	3.00	0.56	0.73	0.31	2.69	158.16	15.93	22.99	106.86	145.78
R.15-R.16	3.19	3.20	39.62	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.87	3.00	0.56	0.73	0.31	2.69	157.76	15.89	22.93	106.59	145.41
R.16-R.17	3.20	3.32	43.37	0.63	1.03	1.13	1.26	1.64	0.52	0.62	1.93	3.06	0.56	0.73	0.31	2.80	177.30	17.40	25.10	121.29	163.78
R.17-R.18	3.32	3.84	15.41	0.63	1.03	1.13	1.26	1.71	0.52	0.62	2.25	3.38	0.56	0.73	0.31	3.33	71.25	6.18	8.92	51.35	66.45
R.18-DEPOSITO	3.84	2.60	42.67	0.63	1.03	1.13	1.26	1.63	0.52	0.62	1.89	3.02	0.56	0.73	0.31	2.73	171.65	17.12	24.70	116.53	158.34
	3.12		609.50													TOTAL	2377.08	241.83	348.93	1598.39	2189.14

TOTAL COLECTORE S(m3)				
8009.37	1461.89	1879.46	3520.62	6861.96

0.00																						
	Altura zanja pozo Superior	altura zanja pozo inferior	Distancia entre pozos	Dext	Base Zanja hormigon	Base granular compactado	Base suelo seleccionado	Base firme	Altura relleno hormigon	Altura material granular compactado	Altura reblert d'excavacio 95%PM	altura zanja	area hormigon	area material granular compactado	Area tubo	Area reblert	Volum excavació total	VOLUMEN HORMIGO N	VOLUMEN MATERIAL COMPACTAD O	VOLUMEN SUELO SELECCIONAD O	VOLUMEN TOTAL material (m3)	
ACOMETIDAS																						
ACOMETIDA P2.01	1.40	2.02	14.95	0.63		1.03	1.10	1.22	1.17	0.36	0.62	0.34	1.31	0.38	0.72	0.31	0.41	21.53	3.34	8.36	3.74	15.44
ACOMETIDA P2.04	1.39	2.67	12.84	0.63		1.03	1.10	1.22	1.23	0.36	0.62	0.66	1.63	0.38	0.72	0.31	0.81	23.68	2.87	7.18	8.40	18.44
Acometida P2.09 (PARC5)	1.09	2.70	10.59	0.52		0.92	0.98	1.09	1.11	0.31	0.56	0.63	1.50	0.29	0.58	0.21	0.69	16.05	1.96	5.03	6.20	13.19
Acometida P2.09 (PARC2.1)	1.34	2.70	7.27	0.52		0.92	0.98	1.09	1.13	0.31	0.56	0.75	1.62	0.29	0.58	0.21	0.84	12.08	1.34	3.45	5.33	10.12
Acometida P.2.13	1.90	2.70	13.55	0.63		1.03	1.10	1.22	1.29	0.36	0.62	0.93	1.90	0.38	0.72	0.31	1.17	29.83	3.03	7.58	13.70	24.30
Acometida p2.11 (parc 2.1)	1.84	2.51	10.63	0.52		0.92	0.98	1.09	1.16	0.31	0.56	0.91	1.78	0.29	0.58	0.21	1.03	19.65	1.97	5.05	9.77	16.78
Acometida p2.11 (parc 2.2)	0.97	2.51	9.65	0.52		0.92	0.98	1.09	1.08	0.31	0.56	0.47	1.34	0.29	0.58	0.21	0.51	12.91	1.78	4.58	3.93	10.30
Acometida p.214 (parc 2.2)	1.09	3.10	13.77	0.52		0.92	0.98	1.09	1.15	0.31	0.56	0.83	1.70	0.29	0.58	0.21	0.93	24.12	2.55	6.54	11.32	20.40
Acometida p. 2.14(parc2.3)	1.09	3.10	10.65	0.52		0.92	0.98	1.09	1.15	0.31	0.56	0.83	1.70	0.29	0.58	0.21	0.93	18.66	1.97	5.06	8.76	15.78
Acometida p2.16 (parc 5)	2.00	2.70	11.56	0.63		1.03	1.10	1.22	1.30	0.36	0.62	0.98	1.95	0.38	0.72	0.31	1.23	26.23	2.58	6.46	12.47	21.51
Acometida p2.17 (parc2.3)	1.42	2.70	7.57	0.52		0.92	0.98	1.09	1.14	0.31	0.56	0.79	1.66	0.29	0.58	0.21	0.89	12.94	1.40	3.59	5.91	10.90
Acometida p2.18(parc4)	1.73	3.27	5.00	0.52		0.92	0.98	1.09	1.23	0.31	0.56	1.23	2.10	0.29	0.58	0.21	1.43	11.28	0.92	2.37	6.63	9.93
Acometida 3.6	1.18	2.24	7.14	0.52		0.92	0.98	1.09	1.07	0.31	0.56	0.44	1.31	0.29	0.58	0.21	0.48	9.31	1.32	3.39	2.67	7.38
Acometida 3.8	1.15	2.20	8.36	0.52		0.92	0.98	1.09	1.06	0.31	0.56	0.41	1.28	0.29	0.58	0.21	0.44	10.57	1.55	3.97	0.00	5.51
Acometida 3.11	1.25	2.20	7.50	0.52		0.92	0.98	1.09	1.07	0.31	0.56	0.46	1.33	0.29	0.58	0.21	0.50	9.90	1.39	3.56	2.93	7.88
Acometida 1.18	1.40	1.97	6.60	0.52		0.92	0.98	1.09	1.07	0.31	0.56	0.42	1.29	0.29	0.58	0.21	0.45	8.42	1.22	3.13	2.28	6.64
Acometida 1.14	1.73	1.81	9.35	0.63		1.03	1.10	1.22	1.18	0.36	0.62	0.40	1.37	0.38	0.72	0.31	0.48	14.16	2.09	5.23	3.03	10.35
Acometifa 1.9	1.49	1.81	9.53	0.63		1.03	1.10	1.22	1.16	0.36	0.62	0.28	1.25	0.38	0.72	0.31	0.33	13.03	2.13	5.33	1.68	9.14
Acometida 1.7	1.74	1.80	8.90	0.52		0.92	0.98	1.09	1.08	0.31	0.56	0.50	1.37	0.29	0.58	0.21	0.55	12.21	1.65	4.22	3.93	9.80
Acometida 1.5	1.26	1.82	9.17	0.52		0.92	0.98	1.09	1.04	0.31	0.56	0.27	1.14	0.29	0.58	0.21	0.29	10.22	1.70	4.35	1.70	7.75
			194.58																			

total entibacion

TOTAL ACOMETIDA S				
316.76	38.73	98.43	114.37	251.53

2. QUADRE DE PREUS NÚM.1.

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0001	BR421-22CT	u	Ceratonia siliqua de perímetre de 16 a 18 cm, en contenedor de 35 l	CIENTO CUARENTA Y NUEVE con VEINTISIETE CÉNTIMOS	149.27
0002	BR433-22MG	u	Fraxinus excelsior de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	OCHENTA Y DOS con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS	82.72
0003	BR441-22YI	u	Magnolia grandiflora de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profundi- tat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	TRESCIENTOS SETENTA Y TRES con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	373.49
0004	BR444-2333	u	Morus alba Fruitless de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profun- ditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	CIENTO SESENTA Y UN con DIECISIETE CÉNTIMOS	161.17
0005	BR445-235R	u	Olea europaea de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 34 cm i profunditat míni- ma 40,8 cm segons fórmules NTJ	CIENTO QUINCE con VEINTE CÉNTIMOS	115.20
0006	BR44C-238M	u	Platanus orientalis Cuneata de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	SETENTA Y SIETE con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	77.59
0007	BR44D-23DT	u	Populus nigra de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mí- nima 57,75 cm segons fórmules NTJ	CIENTO CUATRO con SIETE CÉNTIMOS	104.07
0008	BR454-23WS	u	Salix alba de perímetre de 14 a 16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 31,5 cm segons fórmules NTJ	CINCUENTA Y OCHO con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS	58.67
0009	BR471-24WP	u	Pinus halepensis d'alçària de 450 a 500 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 95 cm i profunditat mínima 114 cm segons fórmules NTJ	DOSCIENTOS TREINTA Y UN con VEINTE CÉNTIMOS	231.20
0010	BR4F9-2617	u	Myrtus communis d'alçària de 30 a 50 cm, en conte- nidor de 3 l	TRES con CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	3.54
0011	BR4FE-261L	u	Nerium oleander d'alçària de 60 a 80 cm, en conte- nidor de 3 l	TRES con TRECE CÉNTIMOS	3.13

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0012	F21DZ001	m	Enderroc de canalització d'enllumenat o telefonia soterrada existent. Inclou retirada del cable interior, excavació, demolició de la canalització i carrega sobre camió. Inclou l'enderroc de la part proporcional d'arquetes i tapes.	SEIS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS	6.52
0013	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 50 cm de fondària, amb retroexcavadora i reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres amb mitjans mecànics	CINCO con OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	5.84
0014	F222UE10	m3	Sobreexcavació manual de les terres més properes al tub de fibrociment, en zona d'excavació manual amb presencia d'amiant i executat per personal RERA per tal d'eliminar eventials riscos, en terreny compacte (20<SPT<50), Mesurat sobre perfil	CIENTO DOCE con CINCUENTA CÉNTIMOS	112.50
0015	F2R2FIB0	m	Retractilat i ensacat de canonades de fibrociment per al seu correcte transport i gestió. Inclou material de retractilat, big-bag (1m3) per amiant, i palet per al seu transport	VEINTICINCO con VEINTICINCO CÉNTIMOS	25.25
0016	F9H1Z001	m2	Capa de rodadura de mescla bituminosa (AC6SURF B50/70 D) tipus Fircolor color vermell amb àrids granítics de 4 cm de gruix. Totalment estesa.	TREINTA	30.00
0017	FBA13317	m	Pintado sobre pavimento de marca vial longitudinal discontinua para uso permanente y retroreflectante en seco, tipo P-R, de 10 cm de anchura y 2/5,5 de relación pintado/no pintado, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color blanco y microesferas de vidrio, aplicada mecánicamente mediante pulverización	CERO con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS	0.53
0018	FBA1Z001	m	Pintado sobre pavimento de marca vial longitudinal discontinua para uso permanente y retroreflectante en seco, tipo P-R, de 10 cm de anchura y 1/1 de relación pintado/no pintado, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color blanco y microesferas de vidrio, aplicada mecánicamente mediante pulverización		1.11

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
				UN con ONCE CÉNTIMOS	
0019	FBA1Z002	m	Pintado sobre pavimento de marca vial longitudinal continua para uso permanente y retrorreflectante en seco, tipo P-R, de 15 cm de anchura, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color groc y microesferas de vidrio, aplicada mecánicamente mediante pulverización		1.34
				UN con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS	
0020	FBA24317	m	Pintado sobre pavimento de marca vial transversal continua para uso permanente y retrorreflectante en seco, tipo -, de 40 cm de anchura, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color blanco y microesferas de vidrio, aplicada con máquina de accionamiento manual		3.01
				TRES con UN CÉNTIMOS	
0021	FBA25317	m	Pintado sobre pavimento de marca vial transversal discontinua para uso permanente y retrorreflectante en seco, tipo -, de 40 cm de anchura y 0,8/0,4 de relación pintado/no pintado, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color blanco y microesferas de vidrio, aplicada con máquina de accionamiento manual		4.04
				CUATRO con CUATRO CÉNTIMOS	
0022	FBA27317	m	Pintado sobre pavimento de marca vial transversal continua para uso permanente y retrorreflectante en seco, tipo -, de 50 cm de anchura, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color blanco y microesferas de vidrio, aplicada con máquina de accionamiento manual		3.66
				TRES con SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS	
0023	FBA31317	m2	Pintado sobre pavimento de marca vial superficial para uso permanente y retrorreflectante en seco, tipo P-R, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color blanco y microesferas de vidrio, aplicada con máquina de accionamiento manual		9.52
				NUEVE con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS	
0024	FBF12121	u	Placa triangular para señales de tráfico, de acero galvanizado y pintado, de 90 cm de lado, acabada con lámina retrorreflectante clase RA1, fijada mecánicamente		62.74
				SESENTA Y DOS con SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0025	FBF12251	u	Placa circular para señales de tráfico, de acero galvanizado y pintado, de 60 cm de diámetro, acabada con lámina retrorreflectante clase RA1, fijada mecánicamente	SESENTA Y SEIS con TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS	66.39
0026	FBF12361	u	Placa octogonal para señales de tráfico, de acero galvanizado y pintado, de 90 cm de diámetro, acabada con lámina retrorreflectante clase RA1, fijada mecánicamente	CIENTO TREINTA Y CUATRO con CINCUENTA CÉNTIMOS	134.50
0027	FBF2Z001	u	Placa informativa para señales de tráfico de acero galvanizado y pintado, de 60x60 cm, acabada con lámina retrorreflectante clase RA1, fijada mecánicamente	OCHENTA con DOCE CÉNTIMOS	80.12
0028	FBFZ3011	m	Tubo de aluminio extrusionado de 90 mm de diámetro, para soporte de señales de tráfico, colocada	VEINTIOCHO con VEINTE CÉNTIMOS	28.20
0029	FD5AZ003	m	Suministro y colocación de marco prefabricado de hormigón armado de dimensiones interiores 5000x2000/200mm. Incluido transporte a obra, descarga y colocación. Totalmente terminado.	MIL OCHOCIENTOS	1,800.00
0030	FDK2Z001	u	Arqueta de registro de hormigón prefabricado sin fondo de 80x60x60 cm, para instalaciones de servicios, colocado sobre lecho de grava de 15 cm de espesor y relleno lateral con tierra de la misma excavación	CIENTO SIETE con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS	107.55
0031	FDKZZ001	u	Marco y tapa cuadrada de fundición dúctil, para arqueta de servicios, apoyada, paso libre de 600x600 mm y clase B125 según norma UNE-EN 124, colocado con mortero	CIENTO VEINTISÉIS con UN CÉNTIMO	126.01
0032	FNERZ001	u	Filtro roscado DN 40mm	CINCUENTA Y SEIS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	56.59
0033	P2143-4RQR	m2	Arrencada de pavimento de piedra natural, amb mitjans manuals, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	DIEZ con TRECE CÉNTIMOS	10.13

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0034	P2145-4RS2	m	Arrencada de barana metàl·lica de 90 a 110 cm d'alçària, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	SIETE con ONCE CÉNTIMOS	7.11
0035	P2146-DJ2Q	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	TRES con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS	3.68
0036	P2146-DJ5J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	TRES con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS	3.75
0037	P2148-49L6	m	Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	TRES con ONCE CÉNTIMOS	3.11
0038	P214E-H8NJ	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions	TREINTA Y DOS con OCHENTA Y UN CÉNTIMOS	32.81
0039	P214F-HYHZ	m2	Demolició de vorera de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2	TREINTA Y UN con TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS	31.38
0040	P214N-52TU	m3	Enderroc d'estructures de maó, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	DIECIOCHO con DIECISIETE CÉNTIMOS	18.17
0041	P214N-52TV	m3	Enderroc d'estructures de pedra, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	VEINTIÚN con SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	21.69
0042	P214S-Z001	m	Retirada i recol·locació de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	DIECIOCHO con CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS	18.43

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0043	P214U-HBQF	m2	Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb un gruix de 6 a 10 cm i en encaixos aïllats, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada	UN con SESENTA CÉNTIMOS	1.60
0044	P214W-FEMG	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	CUATRO con OCHENTA CÉNTIMOS	4.80
0045	P21B0-HBQN	m2	Eliminació de marca vial de pintura termoplàstica amb fresatge	OCHO con TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS	8.36
0046	P21B0-Z001	u	Arrencada de pal de serveis, de fusta o qualsevol altre material, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	NUEVE con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	9.49
0047	P21DD-HBKA	u	Desmuntatge de braç i fanal mural amb els accessoris i elements de subjecció, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor	TRECE con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS	13.52
0048	P21DD-HBKF	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	OCHENTA Y DOS con DOCE CÉNTIMOS	82.12
0049	P21G3-DJ1B	m	Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó vibropressat, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	UN con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS	1.62
0050	P21G4-55RL	m	Demolició de cuneta trapezoïdal de formigó de fins a 250 cm d'amplària, amb parets de 15 cm de gruix, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	CINCO con VEINTICUATRO CÉNTIMOS	5.24
0051	P21G5-54CN	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	CUATRO con TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS	4.36

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0052	P21G5-Z001	m	Demolició de reixa de drenatge transversal i retirada dels elements metal·lics, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	VEINTICUATRO con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS	24.35
0053	P21Q2-8GXU	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	SEIS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS	6.78
0054	P21Q2-Z01	u	Retirada de balisa cilíndrica abatible	CINCO con VEINTICUATRO CÉNTIMOS	5.24
0055	P21R0-92I8	u	Tala controlada mitjançant cistella mecànica, d'arbre de 6 a 10 m d'alçada de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS con OCHENTA Y UN CÉNTIMOS	242.81
0056	P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	TRES con OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS	3.83
0057	P2217-55T3	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	DOS con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS	2.98
0058	P221B-EL75	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	CUATRO con SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS	4.77
0059	P221E-AWDR	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	QUINCE con TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS	15.38
0060	P221I-8GY7	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 50 cm de fondària, amb retroexcavadora i reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres amb mitjans mecànics	CINCO con OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	5.84

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0061	P221K-TG43	m3	Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres	OCHENTA Y TRES con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS	83.37
0062	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	UN con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS	1.34
0063	P2242-53CB	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de fins a 0,6 m d'amplària, amb mitjans mecànics i compactació del 95 % PM	OCHO con VEINTIOCHO CÉNTIMOS	8.28
0064	P2255-DPGK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	ONCE con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS	11.76
0065	P2255-DPHT	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	VEINTE con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	20.64
0066	P2255-DPIP	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb sauló garbellat, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant	VEINTICINCO con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS	25.98
0067	P2255-DPIQ	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant	TREINTA Y NUEVE con DIECIOCHO CÉNTIMOS	39.18
0068	P2257-54BE	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	CUATRO con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS	4.98
0069	P2257-54BG	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	CINCO con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS	5.62

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0070	P2257-Z001	m3	Estesa i terraplenat amb terres vegetals de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació lleugera per formació de zones verdes		2.12
				DOS con DOCE CÉNTIMOS	
0071	P22D1-DGOU	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió		0.49
				CERO con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	
0072	P241-FIPO	m3	Transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de fins a 2 km		1.55
				UN con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS	
0073	P241-X001	m3	Carerga i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de fins a 2 km		2.77
				DOS con SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS	
0074	P2A0-4ILN	m3	Subministrament de terra seleccionada, procedent d'aportació		8.17
				OCHO con DIECISIETE CÉNTIMOS	
0075	P2R5-DT34	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat		13.60
				TRECE con SESENTA CÉNTIMOS	
0076	P2R6-4I4C	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km		8.39
				OCHO con TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS	
0077	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus		-36.00
				MENOS TREINTA Y SEIS	
0078	P2RA-EU72	m3	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus		21.53
				VEINTIÚN con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS	

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0079	P2RA-EU76	m3	Disposició controlada en planta de compostage de residus vegetals bruts barrejats amb terra o altres residus no vegetals no perillosos amb una densitat 0,75 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	TREINTA Y OCHO con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS	38.75
0080	P2RA-EU7G	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	DIECISIETE con VEINTIDÓS CÉNTIMOS	17.22
0081	P3Z3-D52T	m2	Capa de limpieza y nivelación 10 cm de espesor con hormigón de limpieza, con una dosificación de 150 kg/m3 de cemento, consistencia plástica y tamaño máximo del árido 20 mm, HL-150/P/20, colocado desde camión	ONCE con SETENTA Y UN CÉNTIMOS	11.71
0082	P784-5RJ3	m2	Pintado sobre hormigón en paramento vertical con 2 kg/m2 de emulsión bituminosa catiónica tipo C60B3/B2 ADH	SEIS con TREINTA Y UN CÉNTIMOS	6.31
0083	P784-5RJ4	m2	Pintado sobre hormigón en paramento horizontal con 1 kg/m2 de emulsión bituminosa catiónica tipo C60B3/B2 ADH y 6 kg/m2 de betún asfáltico convencional 50/70	ONCE con NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS	11.92
0084	P791-8A6Z	m2	Impermeabilización exterior de muro de contención de <= 3 m de altura con emulsión bituminosa, capa drenante con lámina de drenaje nodular de polietileno de alta densidad y capa filtrante con un geotextil, fijada mecánicamente. I2+D1 según CTE/DB-HS 2006	QUINCE con SIETE CÉNTIMOS	15.07
0085	P924-DX72	m3	Subbase de grava de cantera de piedra granítica, de 50 a 70 mm, con extendido y compactado del material	TREINTA Y NUEVE con VEINTIDÓS CÉNTIMOS	39.22
0086	P927-3EEI	m3	Subbase material seleccionat, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	DIECISÉIS con SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	16.74
0087	P931-3G6X	m3	Base de formigó (CE, EHE) formigó HM-20/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	OCHENTA Y UN con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS	81.75

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0088	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	VEINTISÉIS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS	26.78
0089	P967-E9VH	m	Vorada de formigó recta, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A3 20x8 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	VEINTE con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS	20.76
0090	P967-EA64	m	Vorada de formigó recta, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C3 28x17 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	VEINTISÉIS con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS	26.62
0091	P967-EA6E	m	Vorada de formigó recta, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C9 13x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	VEINTINUEVE con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS	29.96
0092	P976-HDQW	m	Rigola de 30 cm d'amplària de peça prefabricada de formigó per a cuneta de 30x12 cm amb canal en V a la cara superior, col·locades amb morter	CUARENTA Y CUATRO con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS	44.37
0093	P977-HDKE	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment bicapa d'àrid reciclat de color blanc, de 30x30x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc	QUINCE con CUARENTA CÉNTIMOS	15.40
0094	P981-X001	m	Gual de peces de formigó, doble capa, 40x60 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter. Inclosa part proporcional de capçals.	SESENTA con OCHENTA Y SIETE CÉNTIMOS	60.87

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0095	P992-4IEG	u	Escocell de 92x92 cm i 20 cm de fondària, amb 4 peces de morter de ciment de 100x20x8 cm, amb un cantell rom, rejuntades, amb morter de ciment blanc, calç i sorra de marbre i col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	CUARENTA Y SEIS con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS	46.41
0096	P9A2-DN4W	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM	VEINTISÉIS con VEINTIDÓS CÉNTIMOS	26.22
0097	P9E1-DMT1	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland	VEINTICINCO con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS	25.41
0098	P9G7-X001	m2	Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/IIa+E, de 15 cm de gruix, amb un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del granulat 20 mm, acabat amb raspatllat	VEINTIOCHO con VEINTISIETE CÉNTIMOS	28.27
0099	P9G9-Z001	m2	Paviment de formigó amb acabat desactivat superficial de 20 cm de gruix amb fibres sintètiques, abocat des de camió	CUARENTA con NOVENTA Y UN CÉNTIMOS	40.91
0100	P9H5-E8AW	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat calcari, estesa i compactada	CINCUENTA Y NUEVE	59.00
0101	P9H5-E8B4	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	CINCUENTA Y OCHO con VEINTIOCHO CÉNTIMOS	58.28
0102	P9H5-E8BD	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	SESENTA Y CUATRO con DIECINUEVE CÉNTIMOS	64.19

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0103	P9H5-E8C0	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semiden-sa per a capa intermèdia i granulat granític, es-tesa i compactada	SESENTA Y DOS con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS	62.41
0104	P9H8-MFUV	t	Paviment de mescla bituminosa discontinua en calent tipus SMA 11 surf B 50/70 amb betum asfàltic de penetració, granulat artificial, per a capa de trànsit, estesa i compactada	CINCUENTA Y CUATRO con SEIS CÉNTIMOS	54.06
0105	P9L1-E97K	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa ca-tiònica termoadherent tipus C60B3/B2 TER, amb dotació 0,6 kg/m2	CERO con VEINTIOCHO CÉNTIMOS	0.28
0106	P9L1-E984	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa ca-tiònica tipus C50BF4 IMP, amb dotació 1,2 kg/m2	CERO con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	0.49
0107	PBA2-FII1	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb termoplàstic d'apli-cació en calent de color blanc i microesferes de vi-dre, aplicada amb màquina d'accionament manual	NUEVE con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	9.44
0108	PBA3-DXMO	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 15 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i mi-croesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjan-çant polvorització	CERO con NOVENTA Y TRES CÉNTIMOS	0.93
0109	PBA4-DXSF	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal dis-continua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària i 0,8/0,4 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vi-dre, aplicada amb màquina d'accionament manual	TRES con DIEZ CÉNTIMOS	3.10
0110	PBBE-Z01	u	Placa d'orientació o situació per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 25x120 cm, acaba-da amb pintura no reflectora, fixada mecànicament	DIEZ con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS	10.78
0111	PBBF-DUKQ	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini ano-ditzat, de 90 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA3, fixada mecànicament	DOSCIENTOS TREINTA Y DOS con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS	232.37

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0112	PBBF-Z01	u	Instal·lació Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 90 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA3, fixada mecànicament	QUINCE con OCHO CÉNTIMOS	15.08
0113	PBBH-Z01	u	Instal·lació Placa triangular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 135 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA3, fixada mecànicament	SEIS con CUATRO CÉNTIMOS	6.04
0114	PBBM-Z001	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per la retirada, enmagatzematge durant les obres, i posterior recol·locació de tots els cartells direccionals existents. Totes les feines incloses.	TRESCIENTOS	300.00
0115	PBBM-Z01	m	Instal·lació Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, col·locat a terra formigonat	CINCO con SESENTA CÉNTIMOS	5.60
0116	PBC0-Z01	u	Instal·lació Balisa cilíndrica de 75 cm d'alçada, de material polimèric, flexible, amb làmina retrorreflectant classe RA2, fixada al paviment amb passador	CUATRO con CINCO CÉNTIMOS	4.05
0117	PBC4-56GZ	m	Cinta d'abalisament adhesiva reflectant de color vermell i blanc alternats i amb el desmuntatge inclòs Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.	UN con CINCUENTA CÉNTIMOS	1.50
0118	PBCG-HCT5	u	Captallums retrorreflectant per a senyalització vial horitzontal, amb retrorreflector de plàstic i superfície resistent a la abrasió tipus P3A, retrorreflexió classe PRP 1 a dues cares, fixat adherit al paviment	OCHO con NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS	8.92
0119	PD50-481Q	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 740x270x100 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 12 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter	SESENTA Y UN con SESENTA CÉNTIMOS	61.60

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0120	PD55-E3NL	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment = < 0.6	SESENTA Y SIETE con SEIS CÉNTIMOS	67.06
0121	PD5F-HB3C	m	Cuneta profunda secció triangular de 200 cm d'amplària i 33 cm de fondària, amb un revestiment mínim de 10 cm de formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, inclosa la excavació en no classificat, refinat i càrrega dels materials resultants	TREINTA con CINCO CÉNTIMOS	30.05
0122	PD5M-50U0	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren	VEINTISÉIS con CUATRO CÉNTIMOS	26.04
0123	PD5M-50UC	m	Drenaje con tubo ranurado de PVC de D=90 mm y relleno con material filtrante hasta 50 cm por encima del dren	VEINTIDÓS con OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS	22.85
0124	PD70-DBBR	m	Claveguera de tub de formigó de D=80 cm, re-juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 20 cm, rebliment fins a mig tub i argollat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm	OCHENTA Y CUATRO con SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	84.79
0125	PD70-DBBY	m	Claveguera de tub de formigó de D=100 cm, re-juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 25 cm, rebliment fins a mig tub i argollat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm	CIENTO TREINTA Y SIETE con VEINTINUEVE CÉNTIMOS	137.29
0126	PD70-DBCE	m	Claveguera de tub de formigó de D=60 cm, re-juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 15 cm, rebliment fins a mig tub i argollat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm	CINCUNTA Y SIETE con CINCUNTA Y TRES CÉNTIMOS	57.53

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0127	PD70-DBCG	m	Claveguera de tub de formigó de D=40 cm, re- juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 15 cm, rebliment fins a mig tub i argo- llat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxi- ma del granulat 20 mm	TREINTA Y DOS con NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS	32.97
0128	PD70-DBCI	m	Claveguera de tub de formigó de D=50 cm, re- juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 15 cm, rebliment fins a mig tub i argo- llat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxi- ma del granulat 20 mm	CUARENTA Y DOS con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS	42.35
0129	PD70-DBCQ	m	Claveguera de tub de formigó de D=30 cm, re- juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 10 cm, rebliment fins a mig tub i argo- llat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxi- ma del granulat 20 mm	VEINTITRÉS con TRECE CÉNTIMOS	23.13
0130	PD7A-Q0LV	m	Claveguera amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfi- cies interna llisa i externa llisa, diàmetre nomi- nal DN 250, classe de rigidesa anular SN 4 (rigi- desa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplica- ció U (ús en l'exterior de l'estructura dels edifi- cis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del tub de 15 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxi- ma del granulat 20 mm. Inclosa excavació, re- blert de la rasa i la portada de terres a aboca- dor.	TREINTA Y NUEVE con NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	39.94

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0131	PD7A-Q0LW	m	Claveguera amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4\text{kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, inclòs el reblert del tub de 15 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm ² , consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm. Inclosa excavació, reblert de la rasa i la portada de terres a abocador.	CINCUENTA Y CUATRO con DIECIOCHO CÉNTIMOS	54.18
0132	PD7F-EKPT	m	Tub de formigó armat de 600 mm de diàmetre nominal classe 3, segons ASTM C 76 amb unió de campana amb anella elastomèrica, col·locat al fons de la rasa	CINCUENTA Y CINCO con DOS CÉNTIMOS	55.02
0133	PDB3-E9EJ	u	Solera amb mitja canya de formigó HM-30/P / 20 / I + Qa de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb $\geq 275\text{ kg/m}^3$ de ciment, apte per a classe d'exposició I + Qa, de 15 cm de gruix mínim i de planta 1.2x1,2 m per a tub de diàmetre 40 cm	SESENTA Y CINCO con CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS	65.46
0134	PDB3-Z001	u	Sobreeixidor segons planols de detalls, de mides interiors 1.1x2.0m, amb tabica interior de totxana de 28cm d'alçada, format per solera de formigó, parets de maó massís o de formigó armat, solera de formigó armat i conus d'accés prefabricat. Amb tapa de fosa ductil i pates. Inclosa excavació i reblert. Totalment acabat.	MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE con VEINTE CÉNTIMOS	1,249.20
0135	PDB5-5CD7	m	Paret per a pou circular de D=120 cm de peces de formigó amb execució prefabricada amb escala d'acer galvanitzat, col·locades amb morter ciment 1:6	CIENTO SETENTA Y OCHO con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS	178.53
0136	PDB6-5CAB	m	Paret per a pou circular de diàmetre 100 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter ciment 1:4	NOVENTA Y SEIS con NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS	96.97

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0137	PDBD-H86M	u	Graó per a pou de registre de polipropilè ar-mat, de 250x350x250 mm i 3 kg de pes, col-lo-cat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra	DIECISIETE con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS	17.76
0138	PDBF-DFWD	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	CIENTO VEINTISÉIS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS	126.29
0139	PDG2-6SG0	m	Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de do-ble capa, i reblert de rasa amb terres selecciona-des, fil guia a cada tub, part proporcional d'ac-cessoris d'unió, separadors i obturadors	CINCO con OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS	5.85
0140	PDG2-LNU9	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x30 cm amb formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxi-ma del granulat 20 mm, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	DIECISÉIS con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS	16.73
0141	PDG2-LNUA	m	Canalització amb quatre tubs corbables corru-gats de polietilè de 110 mm de diàmetre nomi-nal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x40 cm amb formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxi-ma del granulat 20 mm, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	VEINTISÉIS con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS	26.62
0142	PDG2-LNUF	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x30 cm amb formi-gó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i gran-dària màxima del granulat 20 mm, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separa-dors i obturadors	QUINCE con OCHENTA Y UN CÉNTIMOS	15.81

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0143	PDG2-PZJH	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 63 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 20x40 cm amb formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	ONCE con OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS	11.83
0144	PDG2-PZNX	m	Canalització amb quatre tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x40 cm amb formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	VEINTICUATRO con OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS	24.85
0145	PDK1-DX9U	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 350x350 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	TREINTA Y CINCO con SETENTA Y UN CÉNTIMOS	35.71
0146	PDK1-DXA4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	CUARENTA Y SIETE con TRECE CÉNTIMOS	47.13
0147	PDK1-DXAA	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	CIENTO VEINTITRÉS con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS	123.72
0148	PDK1-DXAZ	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	OCHENTA Y DOS con VEINTISIETE CÉNTIMOS	82.27
0149	PDK2-AJYY	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	NOVENTA Y TRES con DIEZ CÉNTIMOS	93.10

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0150	PDK3-DP0H	u	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i solera de maó calat, sobre llit de sorra	OCHENTA Y CUATRO con CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS	84.42
0151	PDK4-AJSH	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	CINCUENTA Y SIETE con NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS	57.97
0152	PDK4-IQSI	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	CIENTO CUATRO con CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS	104.56
0153	PDK4-LP59	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 60x60x100 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/B/40 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	CIENTO OCHO con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS	108.47
0154	PDK4-LP5J	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 30x30x60 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/B/40 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	CINCUENTA Y SEIS con NOVENTA Y TRES CÉNTIMOS	56.93
0155	PF31-3SWS	u	Colze de fosa de 22°30' amb 2 unions de campana amb anella elàstica d'estanquitat per a aigua i contrabrida de tracció, de 150 mm de DN, col·locat al fons de la rasa	DOSCIENTOS TREINTA con DIECINUEVE CÉNTIMOS	230.19
0156	PF31-3T2P	u	Colze de fosa de 45°, amb dues unions de campana amb anella elàstica d'estanquitat per a aigua i contrabrida de tracció, de 150 mm de diàmetre nominal i col·locat al fons de la rasa	DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO con CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS	258.43

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0157	PF31-I6KQ	u	Colze de fosa de 11°15' amb 2 unions de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat per aigua i contrabrida de tracció, de 150 mm de DN, col·locat al fons de la rasa	DOSCIENTOS TREINTA con DIECINUEVE CÉNTIMOS	230.19
0158	PF32-3T7K	u	Con de reducció de fosa per a passar de 200 mm de DN a 150 mm de DN, amb 2 unions de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat per aigua i contrabrida de tracció i col·locada al fons de la rasa	DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE con TRES CÉNTIMOS	299.03
0159	PF33-3RXK	u	Derivació de fosa de 150 mm de diàmetre nominal, amb dues unions de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat per aigua i contrabrida d'estanquitat, ramal a 90°, embridat de 150 mm de diàmetre nominal i col·locada al fons de la rasa	DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO con VEINTICINCO CÉNTIMOS	244.25
0160	PF36-DVRH	m	Tub de fosa dúctil de 150 mm de diàmetre nominal, segons la norma ISO 2531, amb unió de campana amb anella elastomèrica per aigua i contrabrida d'estanquitat i col·locat al fons de la rasa	SESENTA Y UN con QUINCE CÉNTIMOS	61.15
0161	PFB4-DW3X	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 4 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	SEIS con CINCUENTA CÉNTIMOS	6.50
0162	PFB4-DW49	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	OCHO con SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS	8.66
0163	PFZ0-6QLH	u	Dau d'ancoratge de formigó HA-25/P/20/I, per a peces en T en conduccions de diàmetre entre 150 i 160 mm, inclosa la col·locació d'armadures i el vibratge del formigó	CIENTO VEINTINUEVE con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS	129.37
0164	PG33-E6KY	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm², amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	CINCO con VEINTISÉIS CÉNTIMOS	5.26

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0165	PG33-E6Q3	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x2,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	UN con TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS	1.36
0166	PG3B-E7E3	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra	TRECE con TRECE CÉNTIMOS	13.13
0167	PG3F-E8J5	u	Platina de coure nua de 500 mm ² de secció (50x10 mm), per a 850 A d'intensitat màxima, muntada superficialment	VEINTISIETE con TRES CÉNTIMOS	27.03
0168	PHG0-HAMK	u	Quadre de comandament i protecció d'enllumenat públic de tipus urbà, amb caixa seccionadora i CGP segons normes companyia subministradora, amb estabilitzador/reductor de flux en capçalera de 15 kVA, de 6 sortides amb diferencials rearmables, doble nivell, amb mòdul electrònic de control i comunicacions, proteccions per a serveis del quadre i sortida monofàsica per a reg, s'inclou bancada d'acer inoxidable de 300 mm d'alçària i tot el petit material auxiliar necessari de connexió i muntatge. Proteccions per una potència contractable de fins a 45 kVA (63 A/400 V), inclou ICP, IGA, relè de sobre tensions permanents, il·luminació interior i pressa de corrent, inclosos els pictogrames de les tapes exteriors, instal·lat	TRECE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS con VEINTE CÉNTIMOS	13,556.20
0169	PHM2-Z001	u	Columna TRONCOCÒNICA alçada 9000mm, punta Ø60 esp. 3mm, fabricada en una sola peça d'acer S-235-JR galvanitzat en calent; col·locada sobre dau de formigó.	SEISCIENTOS SETENTA Y DOS con OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS	672.83
0170	PHM2-Z002	u	Columna TRONCOCÒNICA alçada 6000mm, punta Ø60 esp. 3mm, fabricada en una sola peça d'acer S-235-JR galvanitzat en calent; col·locada sobre dau de formigó.	CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS con CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS	442.43
0171	PHM2-Z003	u	Columna CILÍNDRICA alçada 4000mm, fabricada en acer S-235 JR galvanitzada en calent, per instal·lar lluminària TOP amb fixació Ø60mm, col·locada sobre dau de formigó.	CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO con SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS	464.77

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0172	PHM2-Z004	u	Columna CILÍNDRICA alçada 6000mm, fabricada en acer S-235 JR galvanitzada en calent, per instal·lar lluminària TOP amb fixació Ø60mm, col·locada sobre dau de formigó.	SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS	634.37
0173	PHM3-4IB5	u	Creueta doble d'acer galvanitzat, de llargària 1m i acoblada amb brida	DOSCIENTOS CUATRO con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS	204.41
0174	PHNI-Z001	u	Llum LED Fusion M 80 AE 3000K de BENITO - NOVATILU o similar, flux lluminós fins a 6432 lm, vida útil >= 100.000 h, aïllament elèctric de classe I i classe II	TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS	349.73
0175	PHNI-Z002	u	Llum LED Innova 40 A1 3000K de BENITO - NOVATILU o similar, vida útil >= 100.000 h	CUATROCIENTOS UN con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS	401.98
0176	PHNI-Z003	u	Projector LED MILAN S 60 AF 3000K de BENITO - NOVATILU o similar, 80W de potència total, vida útil > 100.000 h	TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO con TRES CÉNTIMOS	358.03
0177	PHNI-Z004	u	Llum LED Fusion M 120 AE 3000K de BENITO - NOVATILU o similar, flux lluminós fins a 6432 lm, vida útil >= 100.000 h, aïllament elèctric de classe I i classe II	TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS	349.73
0178	PJM9-E9K6	u	Ventosa embridada de diàmetre nominal 50 mm, de 16 bar de pressió de prova, de fosa, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada	DOSCIENTOS OCHO con TREINTA Y UN CÉNTIMOS	208.31
0179	PJS0-VKLU	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	DIEZ con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS	10.62

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0180	PJSE-6UBH	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, de 2" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	CIENTO DIECINUEVE con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS	119.35
0181	PJSE-6UC6	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	CUARENTA Y SEIS con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS	46.37
0182	PJSN-92LQ	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	DOSCIENTOS DIEZ con SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	210.79
0183	PJSQ-92NR	u	Sensor d'humitat per a connectar a programador local, instal·lat i calibrat	CIENTO SETENTA Y OCHO	178.00
0184	PJST-HBIG	u	Vàlvula de rentat per a instal·lacio de reg per degoteig, de material plàstic, de 1" de diàmetre, instal·lada en pericó	DOCE con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS	12.53
0185	PM23-4BCA	u	Hidrant soterrat amb pericó de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 4" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior	CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN con TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS	451.39
0186	PN12-DPLM	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 150 mm de diàmetre nominal, de 25 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada	DOSCIENTOS NOVENTA Y UN con ONCE CÉNTIMOS	291.11
0187	PN38-EC08	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1, de 16 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada	CUARENTA con VEINTIOCHO CÉNTIMOS	40.28

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0188	PN38-EC0P	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 2, de 10 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada	NOVENTA Y SEIS con VEINTIOCHO CÉNTIMOS	96.28
0189	PNZ0-36DV	u	Carret extensible de desmuntatge amb brides, amb virolla interior i exterior d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), junt d'estanquitat d'etilè propilè diè (EPDM), revestiment de resina epoxi (150 micres), de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, muntat en pericó de canalització soterrada	DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO con TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS	245.36
0190	PPPAZ003	pa	Partida alçada a justificar per a l'escomesa elèctrica per al quadre d'enllumenat, segons companyia.	TRES MIL	3,000.00
0191	PPPAZ004	pa	Partida alçada per a la legalització de la instal·lació d'enllumenat. Tot inclòs.	MIL DOSCIENTOS	1,200.00
0192	PPPP00Z13	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per al reg de les zones verdes del sector durant 1 any, segons necessitats hídriques.	DOCE MIL	12,000.00
0193	PPPPZ001	pa	Partida alçada a justificar per la retirada de cablejat elèctric i telefònic existent. Inclou la retirada de cablejat, dels postes de fusta o formigó, el trasllat i posterior deposició d'abocador.	QUINIENTOS	500.00
0194	PPPPZ002	pa	Partida alçada a justificar per la retirada de porta metàl·lica i reixes de la tanca de la zona de pàdel, i trasllat a lloc determinat per la DF	TRESCIENTOS	300.00
0195	PPPPZ003	pa	Partida alçada a justificar per la reubicació de rètol metàl·lic a la zona de pàdel	DOSCIENTOS	200.00

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0196	PPPPZ010	pa	Partida alçada a justificar per al nou subministrament electric del sector en mitja i baixa tensió, pendent de rebre l'assessorament elèctric de companyia. Inclou els treballs interiors a l'àmbit i els treballs d'extensió de línia des de la subestació de Mogent.		200,000.00
				DOSCIENTOS MIL	
0197	PPPPZ012	pa	Partida alçada a justificar per l'escomesa d'aigua potable per al reg.		300.00
				TRESCIENTOS	
0198	PPPZ0014	pa	Partida alçada a justificar per la seguretat i salut en obra		58,062.08
				CINCUENTA Y OCHO MIL SESENTA Y DOS con OCHO CÉNTIMOS	
0199	PQZ0-Z001	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer galvanitzat, 955x750x955 d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment		93.27
				NOVENTA Y TRES con VEINTISIETE CÉNTIMOS	
0200	PR420-8U3H	u	Subministrament de Celtis australisde perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ		117.72
				CIENTO DIECISIETE con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS	
0201	PR429-8UCM	u	Subministrament de Crataegus monogyna en alvèol forestal de 300 cm3		0.76
				CERO con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS	
0202	PR44E-8WDB	u	Subministrament de Prunus spinosa en alvèol forestal de 300 cm3		0.73
				CERO con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS	
0203	PR4GH-93YA	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l		2.50
				DOS con CINCUENTA CÉNTIMOS	
0204	PR4H3-94WC	u	Subministrament de Rubus ulmifolius en alvèol forestal de 300 cm3		0.64
				CERO con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	
0205	PR4H9-94ZI	u	Subministrament de Sambucus nigra d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l		3.95
				TRES con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS	

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0206	PR60-8Y4K	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	CINCUNTA Y SIETE con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	57.49
0207	PR60-8Y6Z	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	CINCUNTA Y OCHO con VEINTINUEVE CÉNTIMOS	58.29
0208	PR60-8Y84	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	SESENTA Y OCHO con CINCUNTA Y CINCO CÉNTIMOS	68.55
0209	PR61-8ZHX	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1 a 1.5 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 25x25x25 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	DOS con SETENTA CÉNTIMOS	2.70
0210	PR62-8YYQ	u	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 3.5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	CIENTO CINCO con TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS	105.38
0211	PREL1-I7ZK	m2	Eliminació de nuclis de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, desbrossada amb retroexcavadora petita i repàs manual, en zones d'accés difícil per a maquinària	CINCO con VEINTITRÉS CÉNTIMOS	5.23

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0212	UBENPA663	u	Subministrament i instal·lació de paperera en polímer reciclat GEA de BENITO o similar, mesures totals (ample x profund x alt) 440x430x825 mm, 50 litres, fabricada completament a base de polímer reciclat, recuperat de la fracció d'envasos de la recollida selectiva. Resistent als UV, a l'aigua i resta d'inclèmencies meteorològiques, capaç d'adaptar-se a tota mena d'ambients i espais públics. Cubeta amb sistema de cèrcol abatible per a la bossa d'escombraries. Acorat sobre superfície preparada, amb cargols segons superfície i projecte.	DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN con CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS	251.45
0213	UBENVRM210MB	u	Subministrament i instal·lació de conjunt format per taula i bancs PIC de BENITO o similar, mesures totals (llarg x ample x alt) 1520x1800x770 mm, fabricada amb plàstic ReBnew (plàstic reciclat). Amb tacons amb reforç metàl·lic. Sense manteniment (no s'esquerda, ni s'estella, ni es podreix, ni es resseca, ni es degrada, resistent a la humitat, no absorbeix aigua, d'assecat ràpid). Resistent a la intempèrie, a olis, àcids, aigua de mar, pintades i grafitis. Ecològica. Acorat sobre superfície preparada, amb cargols.	OCHOCIENTOS TREINTA con TREINTA Y DOS CÉNTIMOS	830.32
0214	UBENVVL02	m	Suministro e instalación de valla LUNA de BENITO, medidas totales (largo) 1000 mm, fabricada en hierro (tratado con el proceso Ferrus protector del hierro, que garantiza una óptima resistencia a la corrosión). Anclado sobre superficie preparada, con 3 pernos de expansión M10 según superficie y proyecto. El compromiso con la protección del entorno, el respeto del medio ambiente, la eficiencia en el consumo de recursos energéticos o la seguridad y salud laboral de los trabajadores son requisitos que tiene que cumplir la empresa suministradora del producto y para acreditarlo, debe disponer de las certificaciones de Gestión de Calidad ISO 9001-2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguridad y Salud en el Trabajo ISO 45001: 2018 y gestión energética ISO 50001: 2018.	CIENTO TREINTA con SESENTA Y TRES CÉNTIMOS	130.63
0215	ZBMS0150	u	Subministrament i muntatge de Brida Major Stop de PE/PVC per acoblar sobre tubs de superfície exterior llisa DN150-160, PN16, instal·lada a fons de rasa.	OCHENTA Y UN con OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	81.89

CUADRO DE PRECIOS 1

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	PRECIO EN LETRA	IMPORTE
0216	ZCONQ0001	u	Proves de pressió <250ml	TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO con SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS	334.65
0217	ZCONQ0002	m	Desinfecció de les canonades en compliment del RD 140/2003	SIETE con CUARENTA CÉNTIMOS	7.40
0218	ZFIBRO001	m	Recollida de fibrociment i entrega a abocador de residus especials, inclòs càrrega i transport, cànon abocador i documentació necessària	TREINTA Y SEIS con CINCO CÉNTIMOS	36.05
0219	ZSS00001	pa	Partida alçada per a la seguretat i salut	QUINCE MIL	15,000.00

3 QUADRE DE PREUS NUM.2.

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat				IMPORTE
Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	
0001	BR421-22CT	u	Ceratonia siliqua de perímetre de 16 a 18 cm, en contenidor de 35 l	
Sin descomposición				
TOTAL PARTIDA.....				149.27
0002	BR433-22MG	u	Fraxinus excelsior de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	
Sin descomposición				
TOTAL PARTIDA.....				82.72
0003	BR441-22YI	u	Magnolia grandiflora de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	
Sin descomposición				
TOTAL PARTIDA.....				373.49
0004	BR444-2333	u	Morus alba Fruitless de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	
Sin descomposición				
TOTAL PARTIDA.....				161.17
0005	BR445-235R	u	Olea europaea de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 34 cm i profunditat mínima 40,8 cm segons fórmules NTJ	
Sin descomposición				
TOTAL PARTIDA.....				115.20
0006	BR44C-238M	u	Platanus orientalis Cuneata de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	
Sin descomposición				
TOTAL PARTIDA.....				77.59
0007	BR44D-23DT	u	Populus nigra de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	
Sin descomposición				
TOTAL PARTIDA.....				104.07
0008	BR454-23WS	u	Salix alba de perímetre de 14 a 16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 31,5 cm segons fórmules NTJ	
Sin descomposición				
TOTAL PARTIDA.....				58.67
0009	BR471-24WP	u	Pinus halepensis d'alçària de 450 a 500 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 95 cm i profunditat mínima 114 cm segons fórmules NTJ	
Sin descomposición				
TOTAL PARTIDA.....				231.20
0010	BR4F9-2617	u	Myrtus communis d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	
Sin descomposición				
TOTAL PARTIDA.....				3.54
0011	BR4FE-261L	u	Nerium oleander d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
				Sin descomposición
				TOTAL PARTIDA..... 3.13
0012	F21DZ001	m	Enderroc de canalització d'enllumenat o telefonia soterrada existent. Inclou retirada del cable interior, excavació, demolició de la canalització i carrega sobre camió. Inclou l'enderroc de la part proporcional d'arquetes i tapes.	
				Mano de obra..... 2.02
				Maquinaria 4.50
				TOTAL PARTIDA..... 6.52
0013	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 50 cm de fondària, amb retroexcavadora i reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres amb mitjans mecànics	
				Mano de obra..... 3.25
				Maquinaria 2.54
				Resto de obra y materiales 0.05
				TOTAL PARTIDA..... 5.84
0014	F222UE10	m3	Sobreexcavació manual de les terres més properes al tub de fibrociment, en zona d'excavació manual amb presencia d'amiant i executat per personal RERA per tal d'eliminar eventials riscos, en terreny compacte (20<SPT<50), Mesurat sobre perfil	
				Sin descomposición
				TOTAL PARTIDA..... 112.50
0015	F2R2FIB0	m	Retractilat i ensacat de canonades de fibrociment per al seu correcte transport i gestió. Inclou material de retractilat, big-bag (1m3) per amiant, i palet per al seu transport	
				Mano de obra..... 4.99
				Maquinaria 11.98
				Resto de obra y materiales 8.28
				TOTAL PARTIDA..... 25.25
0016	F9H1Z001	m2	Capa de rodadura de mescla bituminosa (AC6SURF B50/70 D) tipus Fircolor color vermell amb àrids granítics de 4 cm de gruix. Totalment estesa.	
				Sin descomposición
				TOTAL PARTIDA..... 30.00
0017	FBA13317	m	Pintado sobre pavimento de marca vial longitudinal discontinua para uso permanente y retroreflectante en seco, tipo P-R, de 10 cm de anchura y 2/5,5 de relación pintado/no pintado, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color blanco y microesferas de vidrio, aplicada mecánicamente mediante pulverización	
				Mano de obra..... 0.25
				Maquinaria 0.14
				Resto de obra y materiales 0.14

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
TOTAL PARTIDA.....				0.53
0018	FBA1Z001	m	Pintado sobre pavimento de marca vial longitudinal discontinua para uso permanente y retroreflectante en seco, tipo P-R, de 10 cm de anchura y 1/1 de relación pintado/no pintado, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color blanco y microesferas de vidrio, aplicada mecánicamente mediante pulverización	
Mano de obra.....				0.25
Maquinaria				0.14
Resto de obra y materiales				0.72
TOTAL PARTIDA.....				1.11
0019	FBA1Z002	m	Pintado sobre pavimento de marca vial longitudinal continua para uso permanente y retrorreflectante en seco, tipo P-R, de 15 cm de anchura, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color groc y microesferas de vidrio, aplicada mecánicamente mediante pulverización	
Mano de obra.....				0.34
Maquinaria				0.18
Resto de obra y materiales				0.82
TOTAL PARTIDA.....				1.34
0020	FBA24317	m	Pintado sobre pavimento de marca vial transversal continua para uso permanente y retrorreflectante en seco, tipo -, de 40 cm de anchura, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color blanco y microesferas de vidrio, aplicada con máquina de accionamiento manual	
Mano de obra.....				0.60
Maquinaria				0.24
Resto de obra y materiales				2.17
TOTAL PARTIDA.....				3.01
0021	FBA25317	m	Pintado sobre pavimento de marca vial transversal discontinua para uso permanente y retroreflectante en seco, tipo -, de 40 cm de anchura y 0,8/0,4 de relación pintado/no pintado, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color blanco y microesferas de vidrio, aplicada con máquina de accionamiento manual	
Mano de obra.....				2.33
Maquinaria				0.24
Resto de obra y materiales				1.47
TOTAL PARTIDA.....				4.04

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE	
0022	FBA27317	m	Pintado sobre pavimento de marca vial trans-versal continua para uso permanente y retrorre-flectante en seco, tipo -, de 50 cm de anchura, con plástico de aplicación en frío de dos com-ponentes de color blanco y microesferas de vi-drio, aplicada con máquina de accionamiento manual	Mano de obra.....	0.67
				Maquinaria	0.27
				Resto de obra y materiales	2.72
				TOTAL PARTIDA.....	3.66
0023	FBA31317	m2	Pintado sobre pavimento de marca vial superfi-cial para uso permanente y retrorreflectante en seco, tipo P-R, con plástico de aplicación en frío de dos componentes de color blanco y microes-feras de vidrio, aplicada con máquina de accio-namiento manual	Mano de obra.....	2.92
				Maquinaria	1.14
				Resto de obra y materiales	5.46
				TOTAL PARTIDA.....	9.52
0024	FBF12121	u	Placa triangular para señales de tráfico, de ace-ro galvanizado y pintado, de 90 cm de lado, acabada con lámina retrorreflectante clase RA1, fijada mecánicamente	Mano de obra.....	7.83
				Maquinaria	1.60
				Resto de obra y materiales	53.31
				TOTAL PARTIDA.....	62.74
0025	FBF12251	u	Placa circular para señales de tráfico, de acero galvanizado y pintado, de 60 cm de diámetro, acabada con lámina retrorreflectante clase RA1, fijada mecánicamente	Mano de obra.....	13.05
				Maquinaria	2.61
				Resto de obra y materiales	50.73
				TOTAL PARTIDA.....	66.39
0026	FBF12361	u	Placa octogonal para señales de tráfico, de ace-ro galvanizado y pintado, de 90 cm de diáme-tro, acabada con lámina retrorreflectante clase RA1, fijada mecánicamente	Mano de obra.....	15.65
				Maquinaria	3.16
				Resto de obra y materiales	115.69
				TOTAL PARTIDA.....	134.50
0027	FBF2Z001	u	Placa informativa para señales de tráfico de ace-ro galvanizado y pintado, de 60x60 cm, acaba-da con lámina retrorreflectante clase RA1, fijada mecánicamente	Mano de obra.....	6.26
				Maquinaria	1.26
				Resto de obra y materiales	72.60
				TOTAL PARTIDA.....	80.12

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0028	FBZ3011	m	Tubo de aluminio extrusionado de 90 mm de diámetro, para soporte de señales de tráfico, colocada	
			Mano de obra.....	1.85
			Maquinaria	0.44
			Resto de obra y materiales	25.91
			TOTAL PARTIDA.....	28.20
0029	FD5AZ003	m	Suministro y colocación de marco prefabricado de hormigón armado de dimensiones interiores 5000x2000/200mm. Incluido transporte a obra, descarga y colocación. Totalmente terminado.	
			Sin descomposición	
			TOTAL PARTIDA.....	1,800.00
0030	FDK2Z001	u	Arqueta de registro de hormigón prefabricado sin fondo de 80x60x60 cm, para instalaciones de servicios, colocado sobre lecho de grava de 15 cm de espesor y relleno lateral con tierra de la misma excavación	
			Mano de obra.....	40.81
			Maquinaria	19.38
			Resto de obra y materiales	47.36
			TOTAL PARTIDA.....	107.55
0031	FDKZZ001	u	Marco y tapa cuadrada de fundición dúctil, para arqueta de servicios, apoyada, paso libre de 600x600 mm y clase B125 según norma UNE-EN 124, colocado con mortero	
			Mano de obra.....	21.57
			Resto de obra y materiales	104.44
			TOTAL PARTIDA.....	126.01
0032	FNERZ001	u	Filtro roscado DN 40mm	
			Sin descomposición	
			TOTAL PARTIDA.....	56.59
0033	P2143-4RQR	m2	Arrencada de paviment de pedra natural, amb mitjans manuals, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	
			Mano de obra.....	9.98
			Resto de obra y materiales	0.15
			TOTAL PARTIDA.....	10.13
0034	P2145-4RS2	m	Arrencada de barana metàl·lica de 90 a 110 cm d'alçària, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	
			Mano de obra.....	6.64
			Maquinaria	0.37
			Resto de obra y materiales	0.10
			TOTAL PARTIDA.....	7.11
0035	P2146-DJ2Q	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	
			Maquinaria	3.68

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
TOTAL PARTIDA.....				3.68
0036	P2146-DJ5J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	
Maquinaria				3.75
TOTAL PARTIDA.....				3.75
0037	P2148-49L6	m	Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	
Maquinaria				3.11
TOTAL PARTIDA.....				3.11
0038	P214E-H8NJ	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions	
Mano de obra.....				20.04
Maquinaria				12.47
Resto de obra y materiales				0.30
TOTAL PARTIDA.....				32.81
0039	P214F-HYHZ	m2	Demolició de vorera de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2	
Mano de obra.....				27.45
Maquinaria				3.52
Resto de obra y materiales				0.41
TOTAL PARTIDA.....				31.38
0040	P214N-52TU	m3	Enderroc d'estructures de maó, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	
Mano de obra.....				11.90
Maquinaria				6.09
Resto de obra y materiales				0.18
TOTAL PARTIDA.....				18.17
0041	P214N-52TV	m3	Enderroc d'estructures de pedra, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	
Mano de obra.....				14.58
Maquinaria				6.89
Resto de obra y materiales				0.22
TOTAL PARTIDA.....				21.69
0042	P214S-Z001	m	Retirada i recol·locació de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
			Mano de obra.....	4.33
			Maquinaria	0.78
			Resto de obra y materiales	13.32
			TOTAL PARTIDA.....	18.43
0043	P214U-HBQF	m2	Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb un gruix de 6 a 10 cm i en encaixos aïllats, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada	
			Mano de obra.....	0.51
			Maquinaria	1.08
			Resto de obra y materiales	0.01
			TOTAL PARTIDA.....	1.60
0044	P214W-FEMG	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	
			Mano de obra.....	3.51
			Maquinaria	1.24
			Resto de obra y materiales	0.05
			TOTAL PARTIDA.....	4.80
0045	P21B0-HBQN	m2	Eliminació de marca vial de pintura termoplàstica amb fresatge	
			Mano de obra.....	5.16
			Maquinaria	3.12
			Resto de obra y materiales	0.08
			TOTAL PARTIDA.....	8.36
0046	P21B0-Z001	u	Arrencada de pal de serveis, de fusta o qualsevol altre material, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	
			Mano de obra.....	8.12
			Maquinaria	1.25
			Resto de obra y materiales	0.12
			TOTAL PARTIDA.....	9.49
0047	P21DD-HBKA	u	Desmuntatge de braç i fanal mural amb els accessoris i elements de subjecció, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor	
			Mano de obra.....	13.32
			Resto de obra y materiales	0.20
			TOTAL PARTIDA.....	13.52
0048	P21DD-HBKF	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	
			Mano de obra.....	40.12
			Maquinaria	41.40
			Resto de obra y materiales	0.60
			TOTAL PARTIDA.....	82.12

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0049	P21G3-DJ1B	m	Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó vibropressat, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	
			Maquinaria	1.62
			TOTAL PARTIDA.....	1.62
0050	P21G4-55RL	m	Demolició de cuneta trapezoïdal de formigó de fins a 250 cm d'amplària, amb parets de 15 cm de gruix, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	
			Maquinaria	5.24
			TOTAL PARTIDA.....	5.24
0051	P21G5-54CN	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	
			Maquinaria	4.36
			TOTAL PARTIDA.....	4.36
0052	P21G5-Z001	m	Demolició de reixa de drenatge transversal i retirada dels elements metàl·lics, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	
			Maquinaria	24.35
			TOTAL PARTIDA.....	24.35
0053	P21Q2-8GXU	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	
			Mano de obra.....	5.16
			Maquinaria	1.54
			Resto de obra y materiales	0.08
			TOTAL PARTIDA.....	6.78
0054	P21Q2-Z01	u	Retirada de balisa cilíndrica abatible	
			Mano de obra.....	5.16
			Resto de obra y materiales	0.08
			TOTAL PARTIDA.....	5.24
0055	P21R0-92I8	u	Tala controlada mitjançant cistella mecànica, d'arbre de 6 a 10 m d'alçada de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	
			Mano de obra.....	72.88
			Maquinaria	126.94
			Resto de obra y materiales	42.99
			TOTAL PARTIDA.....	242.81
0056	P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	
			Maquinaria	3.83
			TOTAL PARTIDA.....	3.83

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0057	P2217-55T3	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	
			Maquinaria	2.98
			TOTAL PARTIDA.....	2.98
0058	P221B-EL75	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	
			Maquinaria	4.77
			TOTAL PARTIDA.....	4.77
0059	P221E-AWDR	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	
			Mano de obra.....	4.83
			Maquinaria	10.48
			Resto de obra y materiales	0.07
			TOTAL PARTIDA.....	15.38
0060	P221I-8GY7	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 50 cm de fondària, amb retroexcavadora i reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres amb mitjans mecànics	
			Mano de obra.....	3.25
			Maquinaria	2.54
			Resto de obra y materiales	0.05
			TOTAL PARTIDA.....	5.84
0061	P221K-TG43	m3	Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres	
			Mano de obra.....	79.80
			Maquinaria	2.37
			Resto de obra y materiales	1.20
			TOTAL PARTIDA.....	83.37
0062	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	
			Maquinaria	1.34
			TOTAL PARTIDA.....	1.34
0063	P2242-53CB	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de fins a 0,6 m d'amplària, amb mitjans mecànics i compactació del 95 % PM	
			Mano de obra.....	7.13
			Maquinaria	1.04
			Resto de obra y materiales	0.11
			TOTAL PARTIDA.....	8.28
0064	P2255-DPGK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	
			Mano de obra.....	4.54

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
			Maquinaria	7.15
			Resto de obra y materiales	0.07
			TOTAL PARTIDA.....	11.76
0065	P2255-DPHT	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	
			Mano de obra.....	11.35
			Maquinaria	9.12
			Resto de obra y materiales	0.17
			TOTAL PARTIDA.....	20.64
0066	P2255-DPIP	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb sauló garbellat, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant	
			Mano de obra.....	1.65
			Maquinaria	3.32
			Resto de obra y materiales	21.01
			TOTAL PARTIDA.....	25.98
0067	P2255-DPIQ	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant	
			Mano de obra.....	4.13
			Maquinaria	3.65
			Resto de obra y materiales	31.40
			TOTAL PARTIDA.....	39.18
0068	P2257-54BE	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	
			Maquinaria	4.98
			TOTAL PARTIDA.....	4.98
0069	P2257-54BG	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	
			Maquinaria	5.62
			TOTAL PARTIDA.....	5.62
0070	P2257-Z001	m3	Estesa i terraplenat amb terres vegetals de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació lleugera per formació de zones verdes	
			Maquinaria	2.12
			TOTAL PARTIDA.....	2.12
0071	P22D1-DGOU	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió	
			Maquinaria	0.49
			TOTAL PARTIDA.....	0.49

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0072	P241-FIPO	m3	Transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de fins a 2 km	
			Maquinaria	1.55
			TOTAL PARTIDA.....	1.55
0073	P241-X001	m3	Carrega i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de fins a 2 km	
			Maquinaria	2.77
			TOTAL PARTIDA.....	2.77
0074	P2A0-4ILN	m3	Subministrament de terra seleccionada, procedent d'aportació	
			Resto de obra y materiales	8.17
			TOTAL PARTIDA.....	8.17
0075	P2R5-DT34	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat	
			Maquinaria	13.60
			TOTAL PARTIDA.....	13.60
0076	P2R6-4I4C	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	
			Maquinaria	8.39
			TOTAL PARTIDA.....	8.39
0077	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	
			Resto de obra y materiales	-36.00
			TOTAL PARTIDA.....	-36.00
0078	P2RA-EU72	m3	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	
			Resto de obra y materiales	21.53
			TOTAL PARTIDA.....	21.53
0079	P2RA-EU76	m3	Disposició controlada en planta de compostage de residus vegetals bruts barrejats amb terra o altres residus no vegetals no perillosos amb una densitat 0,75 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	
			Resto de obra y materiales	38.75
			TOTAL PARTIDA.....	38.75

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0080	P2RA-EU7G	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	
			Resto de obra y materiales	17.22
			TOTAL PARTIDA.....	17.22
0081	P3Z3-D52T	m2	Capa de limpieza y nivelación 10 cm de espesor con hormigón de limpieza, con una dosificación de 150 kg/m3 de cemento, consistencia plástica y tamaño máximo del árido 20 mm, HL-150/P/20, colocado desde camión	
			Mano de obra.....	5.07
			Resto de obra y materiales	6.64
			TOTAL PARTIDA.....	11.71
0082	P784-5RJ3	m2	Pintado sobre hormigón en paramento vertical con 2 kg/m2 de emulsión bituminosa catiónica tipo C60B3/B2 ADH	
			Mano de obra.....	5.74
			Resto de obra y materiales	0.57
			TOTAL PARTIDA.....	6.31
0083	P784-5RJ4	m2	Pintado sobre hormigón en paramento horizontal con 1 kg/m2 de emulsión bituminosa catiónica tipo C60B3/B2 ADH y 6 kg/m2 de betún asfáltico convencional 50/70	
			Mano de obra.....	8.77
			Resto de obra y materiales	3.15
			TOTAL PARTIDA.....	11.92
0084	P791-8A6Z	m2	Impermeabilización exterior de muro de contención de <= 3 m de altura con emulsión bituminosa, capa drenante con lámina de drenaje nodular de polietileno de alta densidad y capa filtrante con un geotextil, fijada mecánicamente. I2+D1 según CTE/DB-HS 2006	
			Mano de obra.....	8.86
			Resto de obra y materiales	6.21
			TOTAL PARTIDA.....	15.07
0085	P924-DX72	m3	Subbase de grava de cantera de piedra granítica, de 50 a 70 mm, con extendido y compactado del material	
			Mano de obra.....	1.00
			Maquinaria	3.51
			Resto de obra y materiales	34.71
			TOTAL PARTIDA.....	39.22
0086	P927-3EEI	m3	Subbase material seleccionat, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	
			Mano de obra.....	1.00
			Maquinaria	6.24
			Resto de obra y materiales	9.50
			TOTAL PARTIDA.....	16.74

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0087	P931-3G6X	m3	Base de formigó (CE, EHE) formigó HM-20/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	
			Mano de obra.....	12.57
			Maquinaria	0.62
			Resto de obra y materiales	68.56
			TOTAL PARTIDA.....	81.75
0088	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	
			Sin descomposición	
			TOTAL PARTIDA.....	26.78
0089	P967-E9VH	m	Vorada de formigó recta, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A3 20x8 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	
			Mano de obra.....	14.24
			Resto de obra y materiales	6.52
			TOTAL PARTIDA.....	20.76
0090	P967-EA64	m	Vorada de formigó recta, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C3 28x17 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	
			Mano de obra.....	16.11
			Resto de obra y materiales	10.51
			TOTAL PARTIDA.....	26.62
0091	P967-EA6E	m	Vorada de formigó recta, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C9 13x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	
			Mano de obra.....	15.79
			Resto de obra y materiales	14.17
			TOTAL PARTIDA.....	29.96
0092	P976-HDQW	m	Rigola de 30 cm d'amplària de peça prefabricada de formigó per a cuneta de 30x12 cm amb canal en V a la cara superior, col·locades amb morter	
			Mano de obra.....	33.54
			Resto de obra y materiales	10.83
			TOTAL PARTIDA.....	44.37

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0093	P977-HDKE	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment bicapa d'àrid reciclat de color blanc, de 30x30x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc	
			Mano de obra.....	9.26
			Maquinaria	0.13
			Resto de obra y materiales	6.01
			TOTAL PARTIDA.....	15.40
0094	P981-X001	m	Gual de peces de formigó, doble capa, 40x60 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter. Inclosa part proporcional de capçals.	
			Mano de obra.....	17.98
			Resto de obra y materiales	42.89
			TOTAL PARTIDA.....	60.87
0095	P992-4IEG	u	Escocell de 92x92 cm i 20 cm de fondària, amb 4 peces de morter de ciment de 100x20x8 cm, amb un cantell rom, rejuntades, amb morter de ciment blanc, calç i sorra de marbre i col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	
			Mano de obra.....	22.43
			Resto de obra y materiales	23.98
			TOTAL PARTIDA.....	46.41
0096	P9A2-DN4W	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM	
			Sin descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	26.22
0097	P9E1-DMT1	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland	
			Mano de obra.....	15.64
			Resto de obra y materiales	7.61
			TOTAL PARTIDA.....	25.41
0098	P9G7-X001	m2	Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/IIa+E, de 15 cm de gruix, amb un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del granulat 20 mm, acabat amb raspatllat	
			Mano de obra.....	8.55
			Maquinaria	0.10
			Resto de obra y materiales	19.62
			TOTAL PARTIDA.....	28.27
0099	P9G9-Z001	m2	Paviment de formigó amb acabat desactivat superficial de 20 cm de gruix amb fibres sintètiques, abocat des de camió	

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
			Resto de obra y materiales	40.91
			TOTAL PARTIDA.....	40.91
0100	P9H5-E8AW	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat calcari, estesa i compactada	
			Mano de obra.....	2.17
			Maquinaria	1.91
			Resto de obra y materiales	54.92
			TOTAL PARTIDA.....	59.00
0101	P9H5-E8B4	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	
			Mano de obra.....	2.17
			Maquinaria	1.91
			Resto de obra y materiales	54.20
			TOTAL PARTIDA.....	58.28
0102	P9H5-E8BD	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	
			Mano de obra.....	2.17
			Maquinaria	1.91
			Resto de obra y materiales	60.11
			TOTAL PARTIDA.....	64.19
0103	P9H5-E8C0	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada	
			Mano de obra.....	2.17
			Maquinaria	1.91
			Resto de obra y materiales	58.33
			TOTAL PARTIDA.....	62.41
0104	P9H8-MFUV	t	Paviment de mescla bituminosa discontinua en calent tipus SMA 11 surf B 50/70 amb betum asfàltic de penetració, granulat artificial, per a capa de trànsit, estesa i compactada	
			Mano de obra.....	1.83
			Maquinaria	1.74
			Resto de obra y materiales	50.49
			TOTAL PARTIDA.....	54.06
0105	P9L1-E97K	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica termoadherent tipus C60B3/B2 TER, amb dotació 0,6 kg/m2	
			Mano de obra.....	0.04
			Maquinaria	0.09
			Resto de obra y materiales	0.15
			TOTAL PARTIDA.....	0.28

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0106	P9L1-E984	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF4 IMP, amb dotació 1,2 kg/m2	
			Sin descomposición	
			TOTAL PARTIDA.....	0.49
0107	PBA2-FII1	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	
			Mano de obra.....	2.64
			Maquinaria	0.82
			Resto de obra y materiales	5.98
			TOTAL PARTIDA.....	9.44
0108	PBA3-DXMO	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 15 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	
			Mano de obra.....	0.38
			Maquinaria	0.15
			Resto de obra y materiales	0.40
			TOTAL PARTIDA.....	0.93
0109	PBA4-DXSF	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària i 0,8/0,4 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	
			Mano de obra.....	2.17
			Maquinaria	0.21
			Resto de obra y materiales	0.72
			TOTAL PARTIDA.....	3.10
0110	PBBE-Z01	u	Placa d'orientació o situació per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 25x120 cm, acabada amb pintura no reflectora, fixada mecànicament	
			Mano de obra.....	8.18
			Maquinaria	2.48
			Resto de obra y materiales	0.12
			TOTAL PARTIDA.....	10.78
0111	PBBF-DUKQ	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 90 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA3, fixada mecànicament	
			Mano de obra.....	11.49
			Maquinaria	3.42
			Resto de obra y materiales	217.46
			TOTAL PARTIDA.....	232.37
0112	PBBF-Z01	u	Instal·lació Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 90 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA3, fixada mecànicament	
			Mano de obra.....	11.49
			Maquinaria	3.42
			Resto de obra y materiales	0.17

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
TOTAL PARTIDA.....				15.08
0113	PBBH-Z01	u	Instal·lació Placa triangular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 135 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA3, fixada mecànicament	
Mano de obra.....				4.59
Maquinaria				1.38
Resto de obra y materiales				0.07
TOTAL PARTIDA.....				6.04
0114	PBBM-Z001	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per la retirada, enmagatzematge durant les obres, i posterior recol·locació de tots els cartells direccionals existents. Totes les feines incloses.	
Sin descomposición				
TOTAL PARTIDA.....				300.00
0115	PBBM-Z01	m	Instal·lació Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, col·locat a terra formigonat	
Mano de obra.....				3.94
Maquinaria				0.03
Resto de obra y materiales				1.64
TOTAL PARTIDA.....				5.60
0116	PBC0-Z01	u	Instal·lació Balisa cilíndrica de 75 cm d'alçada, de material polimèric, flexible, amb làmina retrorreflectant classe RA2, fixada al paviment amb passador	
Mano de obra.....				3.99
Resto de obra y materiales				0.06
TOTAL PARTIDA.....				4.05
0117	PBC4-56GZ	m	Cinta d'abalisament adhesiva reflectant de color vermell i blanc alternats i amb el desmuntatge inclòs Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.	
Mano de obra.....				1.30
Resto de obra y materiales				0.20
TOTAL PARTIDA.....				1.50
0118	PBCG-HCT5	u	Capallums retrorreflectant per a senyalització vial horitzontal, amb retrorreflector de plàstic i superfície resistent a la abrasió tipus P3A, retrorreflexió classe PRP 1 a dues cares, fixat adherit al paviment	
Mano de obra.....				3.58
Resto de obra y materiales				5.34
TOTAL PARTIDA.....				8.92
0119	PD50-481Q	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 740x270x100 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 12 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter	
Mano de obra.....				18.42
Resto de obra y materiales				43.18

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
TOTAL PARTIDA.....				61.60
0120	PD55-E3NL	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment = < 0.6	
Mano de obra.....				46.05
Resto de obra y materiales				21.01
TOTAL PARTIDA.....				67.06
0121	PD5F-HB3C	m	Cuneta profunda secció triangular de 200 cm d'amplària i 33 cm de fondària, amb un revestiment mínim de 10 cm de formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, inclosa la excavació en no classificat, refinat i càrrega dels materials resultants	
Mano de obra.....				7.26
Maquinaria				3.51
Resto de obra y materiales				19.28
TOTAL PARTIDA.....				30.05
0122	PD5M-50U0	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren	
Mano de obra.....				9.85
Maquinaria				3.12
Resto de obra y materiales				13.07
TOTAL PARTIDA.....				26.04
0123	PD5M-50UC	m	Drenaje con tubo ranurado de PVC de D=90 mm y relleno con material filtrante hasta 50 cm por encima del dren	
Mano de obra.....				9.85
Maquinaria				2.76
Resto de obra y materiales				10.24
TOTAL PARTIDA.....				22.85
0124	PD70-DBBR	m	Claveguera de tub de formigó de D=80 cm, re-juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 20 cm, rebliment fins a mig tub i argollat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm	
Mano de obra.....				0.11
Maquinaria				6.85
Resto de obra y materiales				77.83
TOTAL PARTIDA.....				84.79
0125	PD70-DBBY	m	Claveguera de tub de formigó de D=100 cm, re-juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 25 cm, rebliment fins a mig tub i argollat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm	
Mano de obra.....				0.13
Maquinaria				11.98
Resto de obra y materiales				125.18
TOTAL PARTIDA.....				137.29

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0126	PD70-DBCE	m	Claveguera de tub de formigó de D=60 cm, re- juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 15 cm, rebliment fins a mig tub i argo- llat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxi- ma del granulat 20 mm	Mano de obra..... 0.09 Maquinaria 5.32 Resto de obra y materiales 52.13 TOTAL PARTIDA..... 57.53
0127	PD70-DBCG	m	Claveguera de tub de formigó de D=40 cm, re- juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 15 cm, rebliment fins a mig tub i argo- llat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxi- ma del granulat 20 mm	Mano de obra..... 0.04 Maquinaria 4.54 Resto de obra y materiales 28.38 TOTAL PARTIDA..... 32.97
0128	PD70-DBCI	m	Claveguera de tub de formigó de D=50 cm, re- juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 15 cm, rebliment fins a mig tub i argo- llat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxi- ma del granulat 20 mm	Mano de obra..... 0.06 Maquinaria 4.54 Resto de obra y materiales 37.74 TOTAL PARTIDA..... 42.35
0129	PD70-DBCQ	m	Claveguera de tub de formigó de D=30 cm, re- juntat interiorment amb morter de ciment 1:4, solera de 10 cm, rebliment fins a mig tub i argo- llat amb formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxi- ma del granulat 20 mm	Mano de obra..... 0.04 Maquinaria 3.82 Resto de obra y materiales 19.26 TOTAL PARTIDA..... 23.13

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat				IMPORTE
Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	
0130	PD7A-Q0LV	m	Claveguera amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del tub de 15 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm. Inclosa excavació, reblert de la rasa i la portada de terres a abocador.	
				Mano de obra..... 8.10
				Maquinaria 2.99
				Resto de obra y materiales 28.85
				TOTAL PARTIDA..... 39.94
0131	PD7A-Q0LW	m	Claveguera amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, inclòs el reblert del tub de 15 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm. Inclosa excavació, reblert de la rasa i la portada de terres a abocador.	
				Mano de obra..... 11.75
				Maquinaria 3.47
				Resto de obra y materiales 38.96
				TOTAL PARTIDA..... 54.18
0132	PD7F-EKPT	m	Tub de formigó armat de 600 mm de diàmetre nominal classe 3, segons ASTM C 76 amb unió de campana amb anella elastomèrica, col·locat al fons de la rasa	
				Mano de obra..... 11.37
				Maquinaria 9.70
				Resto de obra y materiales 33.95
				TOTAL PARTIDA..... 55.02

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE	
0133	PDB3-E9EJ	u	Solera amb mitja canya de formigó HM-30/P / 20 / I + Qa de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + Qa, de 15 cm de gruix mínim i de planta 1.2x1,2 m per a tub de diàmetre 40 cm	Mano de obra.....	17.54
				Resto de obra y materiales	47.92
				TOTAL PARTIDA.....	65.46
0134	PDB3-Z001	u	Sobreeixidor segons planols de detalls, de mides interiors 1.1x2.0m, amb tabica interior de totxana de 28cm d'alçada, format per solera de formigó, parets de maó massís o de formigó armat, solera de formigó armat i conus d'accés prefabricat. Amb tapa de fosa ductil i pates. Inclou excavació i reblert. Totalment acabat.	Mano de obra.....	603.00
				Maquinaria	69.21
				Resto de obra y materiales	577.00
				TOTAL PARTIDA.....	1,249.20
0135	PDB5-5CD7	m	Paret per a pou circular de D=120 cm de peces de formigó amb execució prefabricada amb escala d'acer galvanitzat, col·locades amb morter ciment 1:6	Mano de obra.....	22.09
				Maquinaria	17.64
				Resto de obra y materiales	138.80
				TOTAL PARTIDA.....	178.53
0136	PDB6-5CAB	m	Paret per a pou circular de diàmetre 100 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter ciment 1:4	Mano de obra.....	21.18
				Maquinaria	6.08
				Resto de obra y materiales	69.70
				TOTAL PARTIDA.....	96.97
0137	PDBD-H86M	u	Graó per a pou de registre de polipropilè armat, de 250x350x250 mm i 3 kg de pes, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra	Mano de obra.....	13.35
				Maquinaria	0.01
				Resto de obra y materiales	4.40
				TOTAL PARTIDA.....	17.76
0138	PDBF-DFWD	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	Mano de obra.....	17.98
				Resto de obra y materiales	108.31
				TOTAL PARTIDA.....	126.29

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0139	PDG2-6SG0	m	Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	
			Mano de obra.....	2.39
			Maquinaria	0.40
			Resto de obra y materiales	3.06
			TOTAL PARTIDA.....	5.85
0140	PDG2-LNU9	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x30 cm amb formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	
			Mano de obra.....	1.02
			Resto de obra y materiales	15.71
			TOTAL PARTIDA.....	16.73
0141	PDG2-LNUA	m	Canalització amb quatre tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x40 cm amb formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	
			Mano de obra.....	1.69
			Resto de obra y materiales	24.93
			TOTAL PARTIDA.....	26.62
0142	PDG2-LNUF	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x30 cm amb formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	
			Mano de obra.....	1.02
			Resto de obra y materiales	14.79
			TOTAL PARTIDA.....	15.81
0143	PDG2-PZJH	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 63 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 20x40 cm amb formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	
			Mano de obra.....	1.02
			Resto de obra y materiales	10.81
			TOTAL PARTIDA.....	11.83

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0144	PDG2-PZNX	m	Canalització amb quatre tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x40 cm amb formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	
			Mano de obra.....	1.69
			Resto de obra y materiales	23.16
			TOTAL PARTIDA.....	24.85
0145	PDK1-DX9U	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 350x350 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	
			Mano de obra.....	16.70
			Resto de obra y materiales	19.01
			TOTAL PARTIDA.....	35.71
0146	PDK1-DXA4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	
			Mano de obra.....	15.35
			Resto de obra y materiales	31.78
			TOTAL PARTIDA.....	47.13
0147	PDK1-DXAA	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	
			Mano de obra.....	19.74
			Resto de obra y materiales	103.98
			TOTAL PARTIDA.....	123.72
0148	PDK1-DXAZ	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	
			Mano de obra.....	15.78
			Resto de obra y materiales	66.49
			TOTAL PARTIDA.....	82.27
0149	PDK2-AJYY	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	
			Mano de obra.....	72.53
			Maquinaria	0.07
			Resto de obra y materiales	20.50
			TOTAL PARTIDA.....	93.10

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0150	PDK3-DP0H	u	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i solera de maó calat, sobre llit de sorra	
			Mano de obra.....	52.62
			Resto de obra y materiales	31.80
			TOTAL PARTIDA.....	84.42
0151	PDK4-AJSH	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	
			Mano de obra.....	31.90
			Maquinaria	11.02
			Resto de obra y materiales	15.05
			TOTAL PARTIDA.....	57.97
0152	PDK4-IQSI	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	
			Mano de obra.....	35.10
			Maquinaria	22.04
			Resto de obra y materiales	47.42
			TOTAL PARTIDA.....	104.56
0153	PDK4-LP59	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 60x60x100 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/B/40 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	
			Mano de obra.....	35.10
			Maquinaria	22.04
			Resto de obra y materiales	51.33
			TOTAL PARTIDA.....	108.47
0154	PDK4-LP5J	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 30x30x60 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó formigó d'ús no estructural HNE-20/B/40 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	
			Mano de obra.....	28.72
			Maquinaria	9.15
			Resto de obra y materiales	19.06
			TOTAL PARTIDA.....	56.93

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0155	PF31-3SWS	u	Colze de fosa de 22°30' amb 2 unions de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat per aigua i contrabrida de tracció, de 150 mm de DN, col·locat al fons de la rasa	
			Mano de obra.....	128.26
			Resto de obra y materiales	101.93
			TOTAL PARTIDA.....	230.19
0156	PF31-3T2P	u	Colze de fosa de 45°, amb dues unions de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat per aigua i contrabrida de tracció, de 150 mm de diàmetre nominal i col·locat al fons de la rasa	
			Mano de obra.....	128.26
			Resto de obra y materiales	130.17
			TOTAL PARTIDA.....	258.43
0157	PF31-I6KQ	u	Colze de fosa de 11°15' amb 2 unions de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat per aigua i contrabrida de tracció, de 150 mm de DN, col·locat al fons de la rasa	
			Mano de obra.....	128.26
			Resto de obra y materiales	101.93
			TOTAL PARTIDA.....	230.19
0158	PF32-3T7K	u	Con de reducció de fosa per a passar de 200 mm de DN a 150 mm de DN, amb 2 unions de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat per aigua i contrabrida de tracció i col·locada al fons de la rasa	
			Mano de obra.....	156.13
			Resto de obra y materiales	142.90
			TOTAL PARTIDA.....	299.03
0159	PF33-3RXK	u	Derivació de fosa de 150 mm de diàmetre nominal, amb dues unions de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat per aigua i contrabrida d'estanquitat, ramal a 90°, embridat de 150 mm de diàmetre nominal i col·locada al fons de la rasa	
			Mano de obra.....	128.26
			Resto de obra y materiales	115.99
			TOTAL PARTIDA.....	244.25
0160	PF36-DVRH	m	Tub de fosa dúctil de 150 mm de diàmetre nominal, segons la norma ISO 2531, amb unió de campana amb anella elastomèrica per aigua i contrabrida d'estanquitat i col·locat al fons de la rasa	
			Mano de obra.....	11.16
			Resto de obra y materiales	49.99
			TOTAL PARTIDA.....	61.15
0161	PFB4-DW3X	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 4 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	
			Mano de obra.....	3.68
			Resto de obra y materiales	2.82

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
TOTAL PARTIDA.....				6.50
0162	PFB4-DW49	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	
Mano de obra.....				4.13
Resto de obra y materiales				4.53
TOTAL PARTIDA.....				8.66
0163	PFZ0-6QLH	u	Dau d'ancoratge de formigó HA-25/P/20/l, per a peces en T en conduccions de diàmetre entre 150 i 160 mm, inclosa la col·locació d'armadures i el vibratge del formigó	
Mano de obra.....				42.74
Resto de obra y materiales				86.63
TOTAL PARTIDA.....				129.37
0164	PG33-E6KY	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	
Mano de obra.....				2.13
Resto de obra y materiales				3.13
TOTAL PARTIDA.....				5.26
0165	PG33-E6Q3	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x2,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	
Mano de obra.....				0.80
Resto de obra y materiales				0.56
TOTAL PARTIDA.....				1.36
0166	PG3B-E7E3	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra	
Mano de obra.....				10.66
Resto de obra y materiales				2.47
TOTAL PARTIDA.....				13.13
0167	PG3F-E8J5	u	Platina de coure nua de 500 mm ² de secció (50x10 mm), per a 850 A d'intensitat màxima, muntada superficialment	
Mano de obra.....				3.36
Resto de obra y materiales				23.67
TOTAL PARTIDA.....				27.03

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0168	PHG0-HAMK	u	Quadre de comandament i protecció d'enllumenat públic de tipus urbà, amb caixa seccionadora i CGP segons normes companyia subministradora, amb estabilitzador/reductor de flux en capçalera de 15 kVA, de 6 sortides amb diferencials rearmables, doble nivell, amb mòdul electrònic de control i comunicacions, proteccions per a serveis del quadre i sortida monofàsica per a reg, s'inclou bancada d'acer inoxidable de 300 mm d'alçària i tot el petit material auxiliar necessari de connexió i muntatge. Proteccions per una potència contractable de fins a 45 kVA (63 A/400 V), inclou ICP, IGA, relè de sobreten-sions permanents, il·luminació interior i pressa de corrent, inclosos els pictogrames de les tapes exteriors, instal·lat	
			Mano de obra.....	213.20
			Resto de obra y materiales	13,343.00
			TOTAL PARTIDA.....	13,556.20
0169	PHM2-Z001	u	Columna TRONCOCÒNICA alçada 9000mm, punta Ø60 esp. 3mm, fabricada en una sola peça d'acer S-235-JR galvanitzat en calent; col·locada sobre dau de formigó.	
			Mano de obra.....	33.24
			Maquinaria	51.22
			Resto de obra y materiales	588.37
			TOTAL PARTIDA.....	672.83
0170	PHM2-Z002	u	Columna TRONCOCÒNICA alçada 6000mm, punta Ø60 esp. 3mm, fabricada en una sola peça d'acer S-235-JR galvanitzat en calent; col·locada sobre dau de formigó.	
			Mano de obra.....	33.24
			Maquinaria	51.22
			Resto de obra y materiales	357.97
			TOTAL PARTIDA.....	442.43
0171	PHM2-Z003	u	Columna CILÍNDRICA alçada 4000mm, fabricada en acer S-235 JR galvanitzada en calent, per instal·lar lluminària TOP amb fixació Ø60mm, col·locada sobre dau de formigó.	
			Mano de obra.....	33.24
			Maquinaria	51.22
			Resto de obra y materiales	380.31
			TOTAL PARTIDA.....	464.77
0172	PHM2-Z004	u	Columna CILÍNDRICA alçada 6000mm, fabricada en acer S-235 JR galvanitzada en calent, per instal·lar lluminària TOP amb fixació Ø60mm, col·locada sobre dau de formigó.	
			Mano de obra.....	33.24
			Maquinaria	51.22
			Resto de obra y materiales	549.91
			TOTAL PARTIDA.....	634.37

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0173	PHM3-4IB5	u	Creueta doble d'acer galvanitzat, de llargària 1m i acoblada amb brida	
			Mano de obra.....	5.33
			Resto de obra y materiales	199.08
			TOTAL PARTIDA.....	204.41
0174	PHNI-Z001	u	Llum LED Fusion M 80 AE 3000K de BENITO - NOVATILU o similar, flux lluminós fins a 6432 lm, vida útil >= 100.000 h, aïllament elèctric de classe I i classe II	
			Mano de obra.....	18.65
			Resto de obra y materiales	331.08
			TOTAL PARTIDA.....	349.73
0175	PHNI-Z002	u	Llum LED Innova 40 A1 3000K de BENITO - NOVATILU o similar, vida útil >= 100.000 h	
			Mano de obra.....	18.65
			Resto de obra y materiales	383.33
			TOTAL PARTIDA.....	401.98
0176	PHNI-Z003	u	Projector LED MILAN S 60 AF 3000K de BENITO - NOVATILU o similar, 80W de potència total, vida útil > 100.000 h	
			Mano de obra.....	18.65
			Resto de obra y materiales	339.38
			TOTAL PARTIDA.....	358.03
0177	PHNI-Z004	u	Llum LED Fusion M 120 AE 3000K de BENITO - NOVATILU o similar, flux lluminós fins a 6432 lm, vida útil >= 100.000 h, aïllament elèctric de classe I i classe II	
			Mano de obra.....	18.65
			Resto de obra y materiales	331.08
			TOTAL PARTIDA.....	349.73
0178	PJM9-E9K6	u	Ventosa embridada de diàmetre nominal 50 mm, de 16 bar de pressió de prova, de fosa, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada	
			Mano de obra.....	24.80
			Resto de obra y materiales	183.51
			TOTAL PARTIDA.....	208.31
0179	PJS0-VKLU	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	
			Mano de obra.....	5.97
			Resto de obra y materiales	4.65
			TOTAL PARTIDA.....	10.62

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0180	PJSE-6UBH	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, de 2" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	
			Mano de obra.....	37.05
			Resto de obra y materiales	82.30
			TOTAL PARTIDA.....	119.35
0181	PJSE-6UC6	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	
			Mano de obra.....	18.53
			Resto de obra y materiales	27.84
			TOTAL PARTIDA.....	46.37
0182	PJSN-92LQ	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	
			Mano de obra.....	24.70
			Resto de obra y materiales	186.09
			TOTAL PARTIDA.....	210.79
0183	PJSQ-92NR	u	Sensor d'humitat per a connectar a programador local, instal·lat i calibrat	
			Mano de obra.....	74.10
			Resto de obra y materiales	103.90
			TOTAL PARTIDA.....	178.00
0184	PJST-HBIG	u	Vàlvula de rentat per a instal·lacio de reg per degoteig, de material plàstic, de 1" de diàmetre, intal·lada en pericó	
			Mano de obra.....	6.18
			Resto de obra y materiales	6.35
			TOTAL PARTIDA.....	12.53
0185	PM23-4BCA	u	Hidrant soterrat amb pericó de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 4" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior	
			Mano de obra.....	137.76
			Resto de obra y materiales	313.63
			TOTAL PARTIDA.....	451.39
0186	PN12-DPLM	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 150 mm de diàmetre nominal, de 25 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització sotterrada	

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
			Mano de obra.....	46.19
			Resto de obra y materiales	244.92
			TOTAL PARTIDA.....	291.11
0187	PN38-EC08	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1, de 16 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada	
			Mano de obra.....	13.78
			Resto de obra y materiales	26.50
			TOTAL PARTIDA.....	40.28
0188	PN38-EC0P	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 2, de 10 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada	
			Mano de obra.....	20.67
			Resto de obra y materiales	75.61
			TOTAL PARTIDA.....	96.28
0189	PNZ0-36DV	u	Carret extensible de desmuntatge amb brides, amb virolla interior i exterior d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), junt d'estanquitat d'etilè propilè diè (EPDM), revestiment de resina epoxi (150 micres), de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, muntat en pericó de canalització soterrada	
			Mano de obra.....	85.87
			Resto de obra y materiales	159.49
			TOTAL PARTIDA.....	245.36
0190	PPPAZ003	pa	Partida alçada a justificar per a l'escomesa elèctrica per al quadre d'enllumenat, segons companyia.	
			Sin descomposición	
			TOTAL PARTIDA.....	3,000.00
0191	PPPAZ004	pa	Partida alçada per a la legalització de la instal·lació d'enllumenat. Tot inclòs.	
			Sin descomposición	
			TOTAL PARTIDA.....	1,200.00
0192	PPPP00Z13	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per al reg de les zones verdes del sector durant 1 any, segons necessitats hídriques.	
			Sin descomposición	
			TOTAL PARTIDA.....	12,000.00
0193	PPPPZ001	pa	Partida alçada a justificar per la retirada de cablejat elèctric i telefònic existent. Inclou la retirada de cablejat, dels postes de fusta o formigó, el trasllat i posterior deposició d'abocador.	
			Sin descomposición	
			TOTAL PARTIDA.....	500.00

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0194	PPPPZ002	pa	Partida alçada a justificar per la retirada de porta metal·lica i reixes de la tanca de la zona de pàdel, i trasllat a lloc determinat per la DF	
				Sin descomposición
				TOTAL PARTIDA..... 300.00
0195	PPPPZ003	pa	Partida alçada a justificar per la reubicació de rètol metàl·lic a la zona de pàdel	
				Sin descomposición
				TOTAL PARTIDA..... 200.00
0196	PPPPZ010	pa	Partida alçada a justificar per al nou subministrament electric del sector en mitja i baixa tensió, pendent de rebre l'assessorament elèctric de companyia. Inclou els treballs interiors a l'àmbit i els treballs d'extensió de línia des de la subestació de Mogent.	
				Sin descomposición
				TOTAL PARTIDA..... 200,000.00
0197	PPPPZ012	pa	Partida alçada a justificar per l'escomesa d'aigua potable per al reg.	
				Sin descomposición
				TOTAL PARTIDA..... 300.00
0198	PPPZ0014	pa	Partida alçada a justificar per la seguretat i salut en obra	
				Sin descomposición
				TOTAL PARTIDA..... 58,062.08
0199	PQZ0-Z001	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer galvanitzat, 955x750x955 d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment	
				Mano de obra..... 13.78
				Resto de obra y materiales 79.49
				TOTAL PARTIDA..... 93.27
0200	PR420-8U3H	u	Subministrament de Celtis australisde perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	
				Resto de obra y materiales 117.72
				TOTAL PARTIDA..... 117.72
0201	PR429-8UCM	u	Subministrament de Crataegus monogyna en alvèol forestal de 300 cm3	
				Resto de obra y materiales 0.76
				TOTAL PARTIDA..... 0.76

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0202	PR44E-8WDB	u	Subministrament de Prunus spinosa en alvèol forestal de 300 cm3	
			Resto de obra y materiales	0.73
			TOTAL PARTIDA.....	0.73
0203	PR4GH-93YA	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l	
			Resto de obra y materiales	2.50
			TOTAL PARTIDA.....	2.50
0204	PR4H3-94WC	u	Subministrament de Rubus ulmifolius en alvèol forestal de 300 cm3	
			Resto de obra y materiales	0.64
			TOTAL PARTIDA.....	0.64
0205	PR4H9-94ZI	u	Subministrament de Sambucus nigra d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	
			Resto de obra y materiales	3.95
			TOTAL PARTIDA.....	3.95
0206	PR60-8Y4K	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	
			Mano de obra.....	15.09
			Maquinaria	30.55
			Resto de obra y materiales	11.85
			TOTAL PARTIDA.....	57.49
0207	PR60-8Y6Z	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	
			Mano de obra.....	11.88
			Maquinaria	30.74
			Resto de obra y materiales	15.67
			TOTAL PARTIDA.....	58.29
0208	PR60-8Y84	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	
			Mano de obra.....	19.42
			Maquinaria	33.35
			Resto de obra y materiales	15.78
			TOTAL PARTIDA.....	68.55

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
0209	PR61-8ZHX	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1 a 1.5 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 25x25x25 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	
			Mano de obra.....	2.55
			Resto de obra y materiales	0.15
			TOTAL PARTIDA.....	2.70
0210	PR62-8YYQ	u	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 3.5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	
			Mano de obra.....	32.81
			Maquinaria	49.78
			Resto de obra y materiales	22.79
			TOTAL PARTIDA.....	105.38
0211	PREL1-I7ZK	m2	Eliminació de nuclis de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, desbrossada amb retroexcavadora petita i repàs manual, en zones d'accés difícil per a maquinària	
			Mano de obra.....	2.69
			Maquinaria	2.49
			Resto de obra y materiales	0.05
			TOTAL PARTIDA.....	5.23
0212	UBENPA663	u	Subministrament i instal·lació de paperera en polímer reciclat GEA de BENITO o similar, mesures totals (ample x profund x alt) 440x430x825 mm, 50 litres, fabricada completament a base de polímer reciclat, recuperat de la fracció d'envasos de la recollida selectiva. Resistent als UV, a l'aigua i resta d'inclèmencies meteorològiques, capaç d'adaptar-se a tota mena d'ambients i espais públics. Cubeta amb sistema de cercol abatible per a la bossa d'escombraries. Ancorat sobre superfície preparada, amb cargols segons superfície i projecte.	
			Mano de obra.....	12.11
			Resto de obra y materiales	239.34
			TOTAL PARTIDA.....	251.45
0213	UBENVRM210MB	u	Subministrament i instal·lació de conjunt format per taula i bancs PIC de BENITO o similar, mesures totals (llarg x ample x alt) 1520x1800x770 mm, fabricada amb plàstic ReBnew (plàstic reciclat). Amb taülons amb reforç metàl·lic. Sense manteniment (no s'esquerda, ni s'estella, ni es podreix, ni es resseca, ni es degrada, resistent a la humitat, no absorbeix aigua, d'assecat ràpid). Resistent a la intempèrie, a olis, àcids, aigua de mar, pintades i grafitis. Ecològica. Ancorat sobre superfície preparada, amb cargols.	
			Mano de obra.....	24.24

CUADRO DE PRECIOS 2

Can Prat

Nº	CÓDIGO	UD.	RESUMEN	IMPORTE
			Resto de obra y materiales	806.08
			TOTAL PARTIDA.....	830.32
0214	UBENVVL02	m	Suministro e instalación de valla LUNA de BENITO, medidas totales (largo) 1000 mm, fabricada en hierro (tratado con el proceso Ferrus protector del hierro, que garantiza una óptima resistencia a la corrosión). Anclado sobre superficie preparada, con 3 pernos de expansión M10 según superficie y proyecto. El compromiso con la protección del entorno, el respeto del medio ambiente, la eficiencia en el consumo de recursos energéticos o la seguridad y salud laboral de los trabajadores son requisitos que tiene que cumplir la empresa suministradora del producto y para acreditarlo, debe disponer de las certificaciones de Gestión de Calidad ISO 9001-2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguridad y Salud en el Trabajo ISO 45001: 2018 y gestión energética ISO 50001: 2018.	
			Mano de obra.....	24.24
			Resto de obra y materiales	106.39
			TOTAL PARTIDA.....	130.63
0215	ZBMS0150	u	Subministrament i muntatge de Brida Major Stop de PE/PVC per acoblar sobre tubs de superfície exterior llisa DN150-160, PN16, instal·lada a fons de rasa.	
			Mano de obra.....	30.01
			Resto de obra y materiales	51.88
			TOTAL PARTIDA.....	81.89
0216	ZCONQ0001	u	Proves de pressió <250ml	
			Sin descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	334.65
0217	ZCONQ0002	m	Desinfecció de les canonades en compliment del RD 140/2003	
			Sin descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	7.40
0218	ZFIBRO001	m	Recollida de fibrociment i entrega a abocador de residus especials, inclòs càrrega i transport, cànon abocador i documentació necessària	
			Maquinaria	30.54
			Resto de obra y materiales	5.51
			TOTAL PARTIDA.....	36.05
0219	ZSS00001	pa	Partida alçada per a la seguretat i salut	
			Sin descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	15,000.00

4. PRESSUPOSTOS PARCIAIS, DESCOMPOSATS I AMIDAMENTS

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD				PRECIO	IMPORTE
01	ENDERROCS						
P22D1-DGOU	m2 Neteja+esbrossada terreny,pala carreg.,+càrr.mec.s/camió						
Descomposició							
C138-00KQ	h Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	0.006				81.70	0.49
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA					
Carrer A-Carrer C -Ave Pius XII- Carrer D- Carrer B		25,023.56				25,023.56	
					Subtotal	25,023.56	
		25,023.56				0.49	12,261.54
PREL1-I7ZK	m2 Eliminació nuclis canya,actuacions al medi natural,desbr. a/retroex.petita+repàs man.,accés difícil p/màq.						
Descomposició							
A03-I7VU	h Cap colla forestal	0.021				21.64	0.45
A0I-I6DP	h Peó especialitzat forestal	0.112				19.98	2.24
CR10-005L	h Desbrossadora manual braç+capçal fil-disc	0.032				4.38	0.14
C135-00LX	h Miniexcavadora s/caden. 2 a 5.9t	0.053				44.35	2.35
A%AUX0010200%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.027				2.00	0.05
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA					
Carrer C tramo izquierda		497.97				497.97	
Carrer C tramo derecja		275.04				275.04	
					Subtotal	773.01	
		773.01				5.23	4,042.84
P2146-DJ5J	m2 Demol.pavim. form. g fins a 20cm,ampl.més de 2m,retro.+mart.trencad. + càrrega cam. mec.						
Descomposició							
C138-00KQ	h Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	0.008				81.70	0.65
C115-00EE	h Retroexcavadora amb martell trencador	0.061				50.80	3.10
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA					
Ave Can Prat - Ave Pius xii		1,251.67				1,251.67	
Ave Can Prat - der		371.16				371.16	
Ave Pius xii der		1,009.30				1,009.30	
Àrea con arbres		181.07				181.07	
Àrea en via exterior futura carrer B		1,815.75				1,815.75	
camino carril bici		391.05				391.05	
					Subtotal	5,020.00	
		5,020.00				3.75	18,825.00
P2146-DJ2Q	m2 Demol.pavim. mescla bituminosa g fins a 15cm,ampl.fins a 2m,retro.+mart.trencad. + càrrega cam. mec.						
Descomposició							
C115-00EE	h Retroexcavadora amb martell trencador	0.060				50.80	3.05
C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.014				44.99	0.63
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA					
Demolición pavimento		7,340.02				7,340.02	
					Subtotal	7,340.02	
		7,340.02				3.68	27,011.27
P214N-52TU	m3 Enderroc estruc.maó,m.mec.,càrrega man/mec.						
Descomposició							
A0D-0007	h Manobre	0.400				19.95	7.98
A0E-000A	h Manobre especialista	0.190				20.63	3.92
C111-0056	h Compressor+dos martells pneumàtics	0.095				12.33	1.17
C138-00KR	h Pala carregadora s/pneumàtics 8 a 14t	0.073				67.36	4.92
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.119				1.50	0.18
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA					
estructura ladrillo entrada cancha padel		5	0.50	0.40	1.20	1.20	
estructura ladrillo entreada cancha padel base der		1	11.00	0.40	0.50	2.20	
estructura ladrillo entrada cancha padel base izq		1	2.40	0.40	0.50	0.48	
muro división calle B		1	13.29	0.30	2.50	9.97	
					Subtotal	13.85	
		13.85				18.17	251.65
P214N-52TV	m3 Enderroc estruc.pedra,m.mec.,càrrega man/mec.						
Descomposició							
A0D-0007	h Manobre	0.400				19.95	7.98
A0E-000A	h Manobre especialista	0.320				20.63	6.60
C111-0056	h Compressor+dos martells pneumàtics	0.160				12.33	1.97

RESUMEN DE PRESUPUESTO

Can Prat

CAPÍTULO	RESUMEN	IMPORTE	%
01	ENDERROCS.....	107,771.92	2.86
02	MOVIMENT DE TERRES	129,920.85	3.44
03	PAVIMENTACIO.....	1,424,654.30	37.76
04	SANEJAMENT I DRENATGE	831,072.27	22.03
05	ENLLUMENAT PUBLIC	222,269.71	5.89
06	ABASTAMENT	301,348.27	7.99
07	ELECTRICITAT	200,000.00	5.30
08	TELECOMUNICACIONS	24,907.06	0.66
09	SENYALITZACIO VIARIA	8,478.64	0.22
10	ARBRAT VIARI I ZONES VERDES.....	102,341.93	2.71
11	REG AUTOMATIC.....	28,085.84	0.74
12	MOBILIARI URBA.....	7,625.21	0.20
13	GESTIO DE RESIDUS.....	122,599.38	3.25
14	ALTRES.....	58,062.08	1.54
15	ACTUACIONS SOBRE NUS BV550-C33-C17	39,686.97	1.05
16	ACTUACIONS CARRER INDUSTRIA (TENERIA)	163,901.92	4.34
PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL		3,772,726.35	
13.00 % Gastos generales.....		490,454.43	
6.00 % Beneficio industrial.....		226,363.58	
Suma.....		716,818.01	
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN SIN iva		4,489,544.36	
21% iva		942,804.32	
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN		5,432,348.68	

Asciende el presupuesto a la expresada cantidad de CINCO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS

Mollet del Vallès, Desembre de 2024.

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat							
CÓDIGO	RESUMEN			CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	
	C138-00KR	h	Pala carregadora s/pneumàtics 8 a 14t	0.073	67.36	4.92	
	A%AUX0010150%		Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.146	1.50	0.22	
	Medición			UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	muro piedra división calle B			106.38	0.40	0.50	21.28
				Subtotal			21.28
				21.28	21.69	461.56	
	P214S-Z001	m	Enderroc i recol.locació de reixat,hfins a 2m,+enderr.daus form.,mà+compress.,càrrega man/mec.				
	Descomposició						
	A0D-0007	h	Manobre	0.010	19.95	0.20	
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0.200	20.63	4.13	
	C111-0056	h	Compressor+dos martells pneumàtics	0.050	12.33	0.62	
	C138-00KQ	h	Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	0.002	81.70	0.16	
	A%AUX0010150%		Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.043	1.50	0.06	
	B063-2AGE		Formigó HRA-25/B/20/Ila de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe	0.200	66.30	13.26	
	Medición			UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	àrea rotonda - parking			135.57		135.57	
	carrer a - carrer c			523.92		523.92	
	camino			175.26		175.26	
	zona canchas de padel			17.16		17.16	
				Subtotal			851.91
			851.91	18.43	15,700.70		
P2148-49L6	m	Demolic.vorada sob/form.,martell trenc.+càrrega man/mec.					
Descomposició							
C13C-00LP	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.024	44.99	1.08		
C115-00EE	h	Retroexcavadora amb martell trencador	0.040	50.80	2.03		
Medición			UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA				
Ave Can Prat - bordillo - der			193.54		193.54		
Ave Can prat - Ave Pius XII izq - bordillo			750.29		750.29		
Ave Can prat - Ave Pius XII der - bordillo			607.47		607.47		
bordillos arbres			175.10		175.10		
			Subtotal			1,726.40	
			1,726.40	3.11	5,369.10		
P214F-HYHZ	m2	Demolició vorera panot. s/form.,g fins a 10cm,ampl.fins a 2m,compressor + càrrega cam. manuals,entorn urba s/dif.mob.vorerer a<=					
Descomposició							
P2146-HYI0	m2	Demol.pavim. panot.s/form. g fins a 10cm,ampl.fins a 2m,compressor + càrrega cam. manuals,entorn urba s/dif.mob.vorerer a<= 3m,a	1.000	27.63	27.63		
P214W-HXLT	m	Tall paviment peces	0.894	4.20	3.75		
Medición			UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA				
			165.86		165.86		
			Subtotal			165.86	
			165.86	31.38	5,204.69		
P2145-4RS2	m	Arrencada barana metàl.,90 a 110cm,m.man.,càrr.man.					
Descomposició							
A01-FEP1	h	Ajudant soldador	0.050	24.74	1.24		
A0D-0007	h	Manobre	0.200	19.95	3.99		
A0F-000Y	h	Oficial 1a soldador	0.050	28.22	1.41		
C207-00E1	h	Equip tall oxiacetilènic	0.050	7.49	0.37		
A%AUX0010150%		Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.066	1.50	0.10		
Medición			UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA				
Puente			43.06		43.06		
			Subtotal			43.06	
			43.06	7.11	306.16		
P214E-H8NJ	u	Desmunt.càrrega senyal vert., inclòs suports demol.fonament.					
Descomposició							
A0E-000A	h	Manobre especialista	0.500	20.63	10.32		
A0F-000B	h	Oficial 1a	0.350	27.76	9.72		
C152-0039	h	Camió grua 5t	0.067	58.00	3.89		
C207-00E1	h	Equip tall oxiacetilènic	0.350	7.49	2.62		
C13C-00LP	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.057	44.99	2.56		
C115-00EE	h	Retroexcavadora amb martell trencador	0.067	50.80	3.40		
A%AUX0010150%		Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.200	1.50	0.30		

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD		PRECIO	IMPORTE
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	Desmontaje de señales verticales	10			10.00
				Subtotal	10.00
		10.00		32.81	328.10
P21B0-Z001	u Arrencada pal de serveis,m.man.				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre	0.200		19.95	3.99
	A0E-000A h Manobre especialista	0.200		20.63	4.13
	CZ15-H4NI h Grup electrògen de 1-5kVA	0.200		2.54	0.51
	C20H-00DN h Martell trenc.man.	0.200		3.69	0.74
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.081		1.50	0.12
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	Postes de telefonia	4			4.00
				Subtotal	4.00
		4.00		9.49	37.96
P21R0-92I8	u Elim.arbre cistella mecànica arbre de 6 a 10m port mitjà,arrencant soca,aplec brossa,carr.s/camió grua+transp.brossa plta.compos				
	Descomposició				
	A01-FEPJ h Ajudant jardiner	0.800		28.00	22.40
	A0F-000M h Oficial 1a jardiner	1.600		31.55	50.48
	B2RA-28U0 t Disposició controlada planta compost.,residus vegetals nets no perillosos,0,5t/m3,LER 20 02 01	0.150		50.00	7.50
	B2RA-28TX t Disposició controlada planta compost.,residus troncs i soques no perillosos,0,9t/m3,LER 20 02 01	0.430		80.00	34.40
	C152-003B h Camió grua	1.100		55.10	60.61
	CRE0-00C0 h Motoserra	1.600		3.41	5.46
	C15I-00JY h Llog.cistella braç art. 16m,s/operari	0.800		13.77	11.02
	CR11-00JS h Tractor 100CV,braç desbros.	1.050		47.48	49.85
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.729		1.50	1.09
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	Carrer D	10			10.00
	Rotonda - Parking- can prat	13			13.00
	Carrer A	9			9.00
	Carrer C	2			2.00
	Hacia Ave Pius xii	7			7.00
				Subtotal	41.00
		41.00		242.81	9,955.21
P21G5-54CN	u Demol.embornal 70x30x85cm,paret 15cm maó,m.mec.+càrrega cam.				
	Descomposició				
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.097		44.99	4.36
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	drenajes	11			11.00
				Subtotal	11.00
		11.00		4.36	47.96
P21DD-HBKF	u Desmuntatge llumenera+columna ext.,h<=6m,enderroc fonament form.,mà+compress.				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre	0.560		19.95	11.17
	A0E-000A h Manobre especialista	1.125		20.63	23.21
	A0F-000E h Oficial 1a electricista	0.200		28.69	5.74
	C152-003A h Camió grua 3t	0.500		52.20	26.10
	C111-0055 h Compressor+un martell pneumàtic	1.125		13.60	15.30
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.401		1.50	0.60
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	Luminarias Ave Pius xii derecha (led)	16			16.00
	Luminarias Ave Pius xii globo	15			15.00
	Luminarias led	8			8.00
	Luminaria de brazo con poste de madera	3			3.00
				Subtotal	42.00
		42.00		82.12	3,449.04
P21DD-HBKA	u Desmuntatge braç fanal+accés.+elem.subjec.,m.man.,aprofit.material,retirada				
	Descomposició				
	A01-FEPD h Ajudant electricista	0.250		24.61	6.15
	A0F-000E h Oficial 1a electricista	0.250		28.69	7.17
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.133		1.50	0.20

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Desmontaje luminarias con brazo hacia Ave Pius XII	2	2.00		
		Subtotal	2.00		
			2.00	13.52	27.04
P21Q2-8GXU	u Retirada pilona fosa,enderr.daus form.,càrrega man/mec.				
	Descomposició				
	A0E-000A h Manobre especialista		0.250	20.63	5.16
	C111-0056 h Compressor+dos martells pneumàtics		0.125	12.33	1.54
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.052	1.50	0.08
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Retiro pilonas	15	15.00		
		Subtotal	15.00		
			15.00	6.78	101.70
F21DZ001	m Enderroc de canalització enllumenat/telefonía+carrega camio				
	Descomposició				
	C1313330 h Retroexcavadora s/neumàtics 8 a 10t		0.100	44.99	4.50
	A0150000 h Peón especialista		0.100	20.21	2.02
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Telefonica	520.00	520.00		
		Subtotal	520.00		
			520.00	6.52	3,390.40
PPPPZ001	pa Partida alçada a justificar per la retirada de cablejat elèctric o telefònic existent. Inclou la retirada de cablejat, dels post				
	Total cantidades alzadas		1.00		
			1.00	500.00	500.00
PPPPZ002	pa Partida alçada a justificar per la retirada de porta metal.lica i reixes de la tanca de la zona de pàdel, i trasllat a lloc dete				
	Total cantidades alzadas		1.00		
			1.00	300.00	300.00
PPPPZ003	pa Partida alçada a justificar per la reubicació de rètol metàl·lic a la zona de pàdel				
	Total cantidades alzadas		1.00		
			1.00	200.00	200.00
	TOTAL 01				107,771.92

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
02	MOVIMENT DE TERRES				
P22D1-DGOU	m2 Neteja+esbrossada terreny,pala carreg.,+càrr.mec.s/camió				
	Descomposició				
	C138-00KQ h Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t		0.006	81.70	0.49
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
		18,635.15		18,635.15	
		Subtotal		18,635.15	
			18,635.15	0.49	9,131.22
P2217-55T3	m3 Excavació p/rebaix,capa terra veg.,pala excav.,+càrr.directa s/camió				
	Descomposició				
	C139-00LK h Pala excavadora giratòria s/pneumàtics 15 a 20t		0.035	85.02	2.98
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Medicions auxiliars	4,537.4		4,537.40	
		Subtotal		4,537.40	
			4,537.40	2.98	13,521.45
P2257-Z001	m3 Estesa de terres vegetals				
	Descomposició				
	C138-00KQ h Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t		0.026	81.70	2.12
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Medicions auxiliars	4,537.4		4,537.40	
		Subtotal		4,537.40	
			4,537.40	2.12	9,619.29
P2214-AYNM	m3 Excav.p/caixa pav.,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr.directa s/camió				
	Descomposició				
	C139-00LK h Pala excavadora giratòria s/pneumàtics 15 a 20t		0.045	85.02	3.83
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	medicions auxiliars	10,699.59		10,699.59	
		Subtotal		10,699.59	
			10,699.59	3.83	40,979.43
P2257-54BG	m3 Terrap/pic.p/coron.terrap.mat.toler.excav.gfins a 25cm,95%PM				
	Descomposició				
	C131-005G h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t		0.055	63.61	3.50
	C138-00KQ h Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t		0.026	81.70	2.12
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	medicions auxiliars	7,132.58		7,132.58	
		Subtotal		7,132.58	
			7,132.58	5.62	40,085.10
P241-FIPO	m3 Transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 7t,carreg.mec.,rec.fins a 2km				
	Descomposició				
	C154-003N h Camió transp.7 t		0.045	34.44	1.55
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Amidaments auxiliars. Terraplenat pròpia obra		7,132.58	=02/P2257-54BG.CanPres	
	Amidaments auxiliars. Dipositades a les parcel.les	3,567.01		3,567.01	
		Subtotal		10,699.59	
			10,699.59	1.55	16,584.36
	TOTAL 02				129,920.85

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
03	PAVIMENTACIO				
03.01	VORERES				
P2241-52SN	m2 Repàs+picon.caixa paviment,95%PM				
	Descomposició				
	C131-005G h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t		0.011	63.61	0.70
	C136-00F4 h Motoniveladora pequeña		0.010	64.14	0.64
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Panot		4,769.94	=03.01/P9E1-DMT1.CanPres	
	Vados		431.97	=03.01/P9G7-X001.CanPres	
	Carril bici asfaltat		1,262.30	=03.01/F9H1Z001.CanPres	
	Carril bici sauló	6.67	2,254.46	=03.01/P9A2-DN4W.CanPres	
	Formigó arid vist Pius XII		3,028.04	=03.01/P9G9-Z001.CanPres	
		Subtotal	11,746.71		
			11,746.71	1.34	15,740.59
P938-DFU8	m3 Base tot-u artificial,estesa+picon.98%PM				
	Descomposició				
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Panot		0.15	715.49	=03.01/P9E1-DMT1.CanPres
	Vados		0.20	86.39	=03.01/P9G7-X001.CanPres
	Carril bici asfaltat		0.25	315.58	=03.01/F9H1Z001.CanPres
	Carril bici sauló			338.00	=03.01/P9A2-DN4W.CanPres
	Formigó arid vist Pius xii		0.15	454.21	=03.01/P9G9-Z001.CanPres
		Subtotal	1,909.67		
			1,909.67	26.78	51,140.96
P931-3G6X	m3 Base formigó (CE, EHE) formigó HM-20/B / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment, camió+vibr.manual, reglejat				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.450	19.95	8.98
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.150	23.90	3.59
	B06E-12D9 m3 Formigó HM-20/B / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment		1.000 x1.05	65.11	68.37
	C20K-00DP h Regle vibratori		0.150	4.12	0.62
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.126	1.50	0.19
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Panot		0.15	715.49	=03.01/P9E1-DMT1.CanPres
		Subtotal	715.49		
			715.49	81.75	58,491.31
F9H1Z001	m2 Capa de rodadura de mescla bituminosa (AC6SURF B50/70 D) tipus Fircolor color vermell amb àrids granítics de 4 cm de gruix				
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Rotonda carril bici en acera 1		64.76	64.76	
	Rotonda carril bici en acera 2		56.45	56.45	
	Rotonda carril bici en acera 3		84.29	84.29	
	Ave Pius XII carril bici 1		542.51	542.51	
	Ave Pius XII carril bici 2		130.78	130.78	
	Ave Pius XII carril bici 3		383.51	383.51	
		Subtotal	1,262.30		
			1,262.30	30.00	37,869.00
P9E1-DMT1	m2 Paviment panot vorera gris,20x20x4cm,preu alt,col.est.sorra-cim.200kg/m3				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.270	19.95	5.39
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.429	23.90	10.25
	B011-05ME m3 Aigua		0.010	1.56	0.02
	B055-067M t Ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs		0.003 x1.02	124.98	0.38
	B9E2-0HOR m2 Panot gris 20x20x4cm,cl.1a,preu alt		1.000 x1.02	6.84	6.98
	B03X-0GW5 m3 Sorra-ciment s/addit.,200kg/m3 portland+fill.calc.		0.030 x1.02	70.50	2.16
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.156	1.50	0.23
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ave Can Prat - panot acera izq tramo 1		42.55	42.55	
	Ave Can Prat - panot acera izq tramo 2		216.60	216.60	
	Ave Can Prat - panot acera der		250.37	250.37	
	Rotonda - panot tramo parking superior izq		300.71	300.71	

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Rotonda - panot tramo parking inferior	354.86	354.86		
	Rotonda - panot tramo parking superior der	244.75	244.75		
	Carrer A - panot	1,027.77	1,027.77		
	Carrer C - panot	527.70	527.70		
	Carrer B - panot	1,332.33	1,332.33		
	Carrer D - panot	317.30	317.30		
	Carrer D-panot	155.00	155.00		
			Subtotal	4,769.94	
				4,769.94	25.41
P9G7-X001	m2 Paviment form.+fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/Ila+E,g=15cm,f.acer=entre 30 i 35kg/m3,acabat raspatllat				121,204.18
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.220	19.95	4.39
	A0F-000T h Oficial 1a paleta		0.150	27.76	4.16
	B060-2D07 m3 Formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/Ila+E,entre 30 i 35kg/m3		0.150 x1.05	123.73	19.49
		f.acer			
	C20K-00DP h Regle vibratori		0.024	4.12	0.10
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.086	1.50	0.13
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ave Can Prat - Vado izq 1	18.30	18.30		
	Ave Can Prat - Vado izq 2	18.31	18.31		
	Ave Can Prat - Vado der 1	6.70	6.70		
	Ave Can Prat - Vado der 2	6.95	6.95		
	Carrer A - Vado izq 1	17.96	17.96		
	Carrer A - Vado der 1	13.76	13.76		
	Carrer A - Vado der 2	30.30	30.30		
	Carrer A - Vado der 3	30.29	30.29		
	Carrer A - Vado der 4	30.31	30.31		
	Carrer B - Vado izq 1	30.31	30.31		
	Carrer B - Vado izq 2	30.31	30.31		
	Carrer B - vado izq 3	30.31	30.31		
	Carrer B - vado izq 4	30.31	30.31		
	Carrer B - vado izq 5	30.28	30.28		
	Carrer D - vado der 2	55.81	55.81		
	Carrer D - vado der 3	30.67	30.67		
	Carrer D - vado der 4	21.09	21.09		
			Subtotal	431.97	
				431.97	28.27
P9L1-E984	m2 Reg imprim.,emul.bitum.catiònica C50BF4 IMP, 1,2kg/m2				12,211.79
	Descomposició				
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Rotonda carril bici en acera 1	64.76	64.76		
	Rotonda carril bici en acera 2	56.45	56.45		
	Rotonda carril bici en acera 3	84.29	84.29		
	Ave Pius XII carril bici 1	542.51	542.51		
	Ave Pius XII carril bici 2	130.78	130.78		
	Ave Pius XII carril bici 3	383.51	383.51		
			Subtotal	1,262.30	
				1,262.30	0.49
P9G9-Z001	m2 Pavim.form.desactiv. g=12cm,fibr.sint.,camió				618.53
	Descomposició				
	B9G0-1KQM m2 Form.p/pavim.cont. g=12cm,fibr.sint.,desactivat		1.000 x1.05	38.96	40.91
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
		3,028.04	3,028.04		
			Subtotal	3,028.04	
				3,028.04	40.91
P9A2-DN4W	m3 Paviment sauló,estesa+picon.100%PM				123,877.12
	Descomposició				
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Carrer AC - camino	1,578.46	0.15	236.77	

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat						
CÓDIGO	RESUMEN			CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Carrer C - camino	407.97	0.15	61.20		
	Àrea parking 2	266.84	0.15	40.03		
			Subtotal	338.00		
				338.00	26.22	8,862.36
TOTAL 03.01						430,015.84
03.02	CALÇADA					
P2241-52SN	m2 Repàs+picon.caixa paviment,95%PM					
Descomposició						
	C131-005G h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t		0.011	63.61	0.70	
	C136-00F4 h Motoniveladora pequeña		0.010	64.14	0.64	
Medición						
	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA					
	Carrer A-C-B-D-rotonda-ave can prat - P3 asfalto	12,477.00		12,477.00		
			Subtotal	12,477.00		
				12,477.00	1.34	16,719.18
P927-3EEI	m3 Subbase mat.selec.,estesa+picon.95%PM					
Descomposició						
	A0D-0007 h Manobre		0.050	19.95	1.00	
	B011-05ME m3 Aigua		0.050	1.56	0.08	
	B03E-05OF m3 Terra selec.	1.000 x1.15	8.17	9.40		
	C151-002Z h Camió cisterna 8m3		0.025	45.43	1.14	
	C131-005G h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t		0.045	63.61	2.86	
	C136-00F4 h Motoniveladora pequeña		0.035	64.14	2.24	
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.010	1.50	0.02	
Medición						
	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA					
	Amidaments civil					
	Carrer B	4,461		4,461.00		
	Carrer A	3,010		3,010.00		
	Rotonda	452.5		452.50		
			Subtotal	7,923.50		
				7,923.50	16.74	132,639.39
P938-DFU8	m3 Base tot-u artificial,estesa+picon.98%PM					
Descomposició						
Medición						
	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA					
	Carrer A-C-B-rotonda-ave can prat - P3 asfalto	12,477.00	0.25	3,119.25		
			Subtotal	3,119.25		
				3,119.25	26.78	83,533.52
P9H5-E8BD	t Paviment mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria den					
Descomposició						
	A0D-0007 h Manobre		0.086	19.95	1.72	
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.019	23.90	0.45	
	B9H1-0HTR t Mesc.bit.AC 16 surf B 50/70D,granul.granític		1.000	60.08	60.08	
	C131-005G h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t		0.012	63.61	0.76	
	C173-005K h Corró vibratori autopropulsat pneumàtic		0.012	56.83	0.68	
	C175-00G4 h Estenedora p/paviment mescla bitum.		0.010	47.32	0.47	
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.022	1.50	0.03	
Medición						
	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA					
	Calçada vials A, B, C, D i rotonda	2.3 12,477.00	0.05	1,434.86		
			Subtotal	1,434.86		
				1,434.86	64.19	92,103.66
P9H5-E8C0	t Paviment mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semi					
Descomposició						
	A0D-0007 h Manobre		0.086	19.95	1.72	
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.019	23.90	0.45	
	B9H1-0HXG t Mesc.bit.AC 22 bin B 50/70S,granul.granític		1.000	58.30	58.30	
	C131-005G h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t		0.012	63.61	0.76	
	C173-005K h Corró vibratori autopropulsat pneumàtic		0.012	56.83	0.68	
	C175-00G4 h Estenedora p/paviment mescla bitum.		0.010	47.32	0.47	
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.022	1.50	0.03	

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN			
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Carrer A-C-B-D-Avda Can prat P3	12,477.00 2.30 0.07	2,008.80	
		Subtotal	2,008.80	
			2,008.80	62.41 125,369.21
P9H5-E8AW	t Paviment mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria sem			
	Descomposició			
	A0D-0007 h Manobre	0.086	19.95	1.72
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública	0.019	23.90	0.45
	B9H1-0HWO t Mesc.bit.AC 32 base B 50/70S,granul.calcari	1.000	54.89	54.89
	C131-005G h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	0.012	63.61	0.76
	C173-005K h Corró vibratori autopropulsat pneumàtic	0.012	56.83	0.68
	C175-00G4 h Estenedora p/paviment mescla bitum.	0.010	47.32	0.47
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.022	1.50	0.03
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Carrer A-C-B-D-Avda Can prat P3	12,477.00 2.30 0.13	3,730.62	
		Subtotal	3,730.62	
			3,730.62	59.00 220,106.58
P9L1-E984	m2 Reg imprim.,emul.bitum.catiónica C50BF4 IMP, 1,2kg/m2			
	Descomposició			
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Carrer A-C-B-D-rotonda-ave can prat - P3	12,477.00	12,477.00	
		Subtotal	12,477.00	
			12,477.00	0.49 6,113.73
P9L1-E97K	m2 Reg adher.,emul.bitum.catiónica termoadh. C60B3/B2 TER, 0,6kg/m2			
	Descomposició			
	A0E-000A h Manobre especialista	0.002	20.63	0.04
	B057-06IM kg Emul.bitum.catiónica p/reg termoadh.C60B3/B2 TER	0.600	0.25	0.15
	C170-0036 h Camió cisterna p/reg asf.	0.002	25.72	0.05
	C174-00GD h Escombradora autopropulsada	0.001	36.56	0.04
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Carrer A-C-B-D-avda can prat - P3 completo	2 12,477.00	24,954.00	
		Subtotal	24,954.00	
			24,954.00	0.28 6,987.12
TOTAL 03.02				683,572.39
03.03	ENCINTATS			
P967-EA64	m Vorada form.recta, MC,C3 (28x17cm),B,H,T(R-5MPa),form.no est. h=25 a 30cm,rejunt.mort			
	Descomposició			
	A0D-0007 h Manobre	0.520	19.95	10.37
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública	0.240	23.90	5.74
	B069-2A9P m3 Form.no estructural HNE-15/P/40	0.091 x1.1	62.03	6.21
	B07L-1PYA t Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	0.003 x1.05	39.62	0.12
	B962-0GR4 m Vorada form.recta, MC,C3 (28x17cm),B,H,T(R-5MPa)	1.000 x1.05	3.75	3.94
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.161	1.50	0.24
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Carrer A-C-B-D E1 vorada ext	1,117.86	1,117.86	
	Carrer A-C-B-D E1 vorada ext	100.60	100.60	
	Carrer A-C-B-D E1 vorada int	1,243.22	1,243.22	
	Ave Can Prat E1 vorada izq	178.69	178.69	
	Ave Can Prat E1 vorada der	120.00	120.00	
	Carrer D vorada pas elevat	7.50	7.50	
		Subtotal	2,767.87	
			2,767.87	26.62 73,680.70
P967-E9VH	m Vorada form.recta, MC,A3 (20x8cm),B,H,S(R-3,5MPa),form.no est. h=10 a 20cm,rejunt.mort			
	Descomposició			
	A0D-0007 h Manobre	0.450	19.95	8.98
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública	0.220	23.90	5.26
	B069-2A9P m3 Form.no estructural HNE-15/P/40	0.040 x1.1	62.03	2.73
	B07L-1PYA t Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	0.002 x1.05	39.62	0.08
	B962-0GQS m Vorada form.recta, MC,A3 (20x8cm),B,H,S(R-3,5MPa)	1.000 x1.05	3.33	3.50
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.142	1.50	0.21

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	ave plus xii izq E2 árboles	792.23	792.23		
	ave Plus xii izq E2 carril bici	813.10	813.10		
	ave Plus xii der E2 carril bici 1	196.54	196.54		
	ave Plus xii der E2 carril bici 2	575.65	575.65		
	ave Plus xii der E2 árboles 2	577.09	577.09		
	ave Plus xii der E2 árboles 1	198.82	198.82		
	aparcament superior E2	98.53	98.53		
	aparcaments E2 carril bici 1	29.23	29.23		
	aparcaments E2 carril bici 2	26.90	26.90		
	aparcaments jardineras 1 E2	16.75	16.75		
	aparcaments jardineras 2 E2	17.37	17.37		
	aparcaments jardineras 3 E2	20.44	20.44		
		Subtotal	3,362.65		
			3,362.65	20.76	69,808.61
P976-HDQW	m Rigola ampl.=30cm,Peça pref.form.p/cuneta,30x12cm,+canal V,col.mort.				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre	0.765	19.95	15.26	
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública	0.765	23.90	18.28	
	B011-05ME m3 Aigua	0.002	1.56	0.00	
	B055-067M t Ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	0.002 x1.02	124.98	0.25	
	B07L-1PY6 t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	0.009 x1.05	49.05	0.46	
	BDG4-1GS1 m Peça pref.form.p/cuneta,30x12cm,+canal V	1.000	9.62	9.62	
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.335	1.50	0.50	
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Parking 1 cuneta	107.58	107.58		
	Parking 2 cuneta	137.86	137.86		
	Parking 2 cuneta	18.50	18.50		
	Ave Plus Xii cuneta	406.22	406.22		
		Subtotal	670.16		
			670.16	44.37	29,735.00
P977-HDKE	m Rigola ampl.=30cm,peces mort.ciment bicapa d'àrid reciclat blanc 30x30x8cm,col.mort. rejun. beurada color blanc				
	Descomposició				
	B971-HDKF u Peça bicapa mort.ciment d'àrid reciclat blanc 30x30x8cm,p/rigo.	3.330	1.38	4.60	
	A0D-0007 h Manobre	0.105	19.95	2.09	
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública	0.300	23.90	7.17	
	B055-065W t Ciment blanc ram paleta BL 22,5X, & sacs	0.002 x1.02	166.96	0.34	
	B07L-1PY6 t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	0.018 x1.05	49.05	0.93	
	C17A-00JL h Mesc.cont. sacs	0.105	1.22	0.13	
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.093	1.50	0.14	
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Carrer ACBD interior - rigola E3	1,243.00	1,243.00		
	Carrer ACBD exterior - rigola E3	1,117.86	1,117.86		
	Carrer ACBD exterior - rigola 2 E3	100.60	100.60		
	Ave. Can Prat - rigola E3 izq	120.00	120.00		
	Ave. Can Prat - rigola E3 der	178.69	178.69		
		Subtotal	2,760.15		
			2,760.15	15.40	42,506.31
P967-EA6E	m Vorada form.recta, MC,C9 (13x25cm),B,H,T(R-5MPa),form.no est. h=25 a 30cm,rejun.morter				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre	0.480	19.95	9.58	
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública	0.260	23.90	6.21	
	B069-2A9P m3 Form.no estructural HNE-15/P/40	0.111 x1.1	62.03	7.57	
	B07L-1PYA t Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	0.003 x1.05	39.62	0.12	
	B962-0GR1 m Vorada form.recta, MC,C9 (13x25cm),B,H,T(R-5MPa)	1.000 x1.05	5.94	6.24	
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.158	1.50	0.24	
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Rotonda E7	31.42	31.42		
		Subtotal	31.42		
			31.42	29.96	941.34
P992-4IEG	u Escocell 92x92cmx20cm,4 peces mort.ciment 100x20x8cm,col.mort.				
	Descomposició				

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	A0D-0007 h Manobre		0.470	19.95	9.38
	A0F-000T h Oficial 1a paleta		0.470	27.76	13.05
	B069-2A9P m3 Form.no estructural HNE-15/P/40		0.110 x1.1	62.03	7.51
	B07L-1PY6 t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2		0.002 x1.05	49.05	0.10
	B993-0GVF m Peces mort.ciment p/escocce.,100x20x8cm,1cant.rom.		4.000 x1.02	3.93	16.03
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.224	1.50	0.34
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Carrer B - escocell	49		49.00	
	Carrer A - escocell	39		39.00	
	Aparcament - escocell	5		5.00	
	Carrer D - escocell	2		2.00	
	Subtotal			95.00	
			95.00	46.41	4,408.95
P981-X001	m Gual peces form.,DC,40X60cm,sob/form.no est.,h=20 a 25cm,rejunt.morter				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.578	19.95	11.53
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.270	23.90	6.45
	B069-2A9P m3 Form.no estructural HNE-15/P/40		0.082 x1.1	62.03	5.60
	B07L-1PY6 t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2		0.002 x1.05	49.05	0.10
	B980-1BRL m Peça form.guals,DC,40X60cm		1.000 x1.05	35.16	36.92
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.180	1.50	0.27
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ave Can Prat - Vado izq 1	10.00		10.00	
	Ave Can Prat - Vado izq 2	10.00		10.00	
	Ave Can Prat - Vado der 1	5.20		5.20	
	Ave Can Prat - Vado der 2	5.20		5.20	
	Carrer A - Vado izq 1	6.83		6.83	
	Carrer A - Vado der 1	6.80		6.80	
	Carrer A - Vado der 2	10.00		10.00	
	Carrer A - Vado der 3	10.00		10.00	
	Carrer A - Vado der 4	10.00		10.00	
	Carrer B - Vado izq 1	10.00		10.00	
	Carrer B - Vado izq 2	10.00		10.00	
	Carrer B - Vado izq 3	10.00		10.00	
	Carrer B - Vado izq 4	10.00		10.00	
	Carrer B - Vado izq 5	10.00		10.00	
	Carrer D - Vado der 2	10.92		10.92	
	Carrer D - Vado der 3	6.00		6.00	
	Carrer D - Vado der 4	4.10		4.10	
	Carrer D - Vado izq 1	10.04		10.04	
	Subtotal			155.09	
			155.09	60.87	9,440.33
TOTAL 03.03					230,521.24
03.04	APARCAMENTS				
P9H5-E8B4	t Paviment mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria den				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.086	19.95	1.72
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.019	23.90	0.45
	B9H1-0HTA t Mesc.bit.AC 11 surf B 50/70D,granul.granític		1.000	54.17	54.17
	C131-005G h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t		0.012	63.61	0.76
	C173-005K h Corró vibratori autopropulsat pneumàtic		0.012	56.83	0.68
	C175-00G4 h Estenedora p/paviment mescla bitum.		0.010	47.32	0.47
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.022	1.50	0.03
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Aparcament 1 rotonda superior	1,002.20	2.30	0.05	115.25
	Aparcament 2 rotonda inferior	1,283.45	2.30	0.05	147.60
	Subtotal			262.85	
			262.85	58.28	15,318.90
P9H5-E8C0	t Paviment mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semi				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.086	19.95	1.72

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat									
CÓDIGO	RESUMEN					CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública			0.019	23.90	0.45	
	B9H1-0HXG	t	Mesc.bit.AC 22 bin B 50/70S,granul.granitic			1.000	58.30	58.30	
	C131-005G	h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t			0.012	63.61	0.76	
	C173-005K	h	Corró vibratori autopropulsat pneumàtic			0.012	56.83	0.68	
	C175-00G4	h	Estenedora p/paviment mescla bitum.			0.010	47.32	0.47	
	A%AUX0010150%		Despeses auxiliars sobre la mà d'obra			0.022	1.50	0.03	
	Medición					UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	Aparcament 1 rotonda superior					1,002.20	2.30	0.05	115.25
	Aparcament 2 rotonda inferior					1,283.45	2.30	0.05	147.60
						Subtotal	262.85		
						262.85	62.41	16,404.47	
P927-3EEI	m3 Subbase mat.selec.,estesa+picon.95%PM								
	Descomposició								
	A0D-0007	h	Manobre			0.050	19.95	1.00	
	B011-05ME	m3	Aigua			0.050	1.56	0.08	
	B03E-05OF	m3	Terra selec.			1.000 x1.15	8.17	9.40	
	C151-002Z	h	Camió cisterna 8m3			0.025	45.43	1.14	
	C131-005G	h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t			0.045	63.61	2.86	
	C136-00F4	h	Motoniveladora pequeña			0.035	64.14	2.24	
	A%AUX0010150%		Despeses auxiliars sobre la mà d'obra			0.010	1.50	0.02	
	Medición					UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	Aparcament 1 rotonda superior					1,002.20		0.75	751.65
	Aparcament 2 rotonda inferior					1,283.45		0.75	962.59
						Subtotal	1,714.24		
						1,714.24	16.74	28,696.38	
P938-DFU8	m3 Base tot-u artificial,estesa+picon.98%PM								
	Descomposició								
	Medición					UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	Aparcament 1 rotonda superior					1,002.20		0.25	250.55
	Aparcament 2 rotonda inferior					1,283.45		0.25	320.86
						Subtotal	571.41		
						571.41	26.78	15,302.36	
P2241-52SN	m2 Repàs+picon.caixa paviment,95%PM								
	Descomposició								
	C131-005G	h	Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t			0.011	63.61	0.70	
	C136-00F4	h	Motoniveladora pequeña			0.010	64.14	0.64	
	Medición					UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	Aparcament 1 rotonda superior					1,002.20			1,002.20
	Aparcament 2 rotonda inferior					1,283.45			1,283.45
						Subtotal	2,285.65		
						2,285.65	1.34	3,062.77	
P9L1-E984	m2 Reg imprim.,emul.bitum.catiónica C50BF4 IMP, 1,2kg/m2								
	Descomposició								
	Medición					UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	Aparcament 1rotonda superior					1,002.20			1,002.20
	Aparcament 2 rotonda inferior					1,283.45			1,283.45
						Subtotal	2,285.65		
						2,285.65	0.49	1,119.97	
P9L1-E97K	m2 Reg adher.,emul.bitum.catiónica termoadh. C60B3/B2 TER, 0,6kg/m2								
	Descomposició								
	A0E-000A	h	Manobre especialista			0.002	20.63	0.04	
	B057-06IM	kg	Emul.bitum.catiónica p/reg termoadh.C60B3/B2 TER			0.600	0.25	0.15	
	C170-0036	h	Camió cisterna p/reg asf.			0.002	25.72	0.05	
	C174-00GD	h	Escombradora autopropulsada			0.001	36.56	0.04	
	Medición					UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	Aparcament 1 rotonda superior					1,002.20			1,002.20
	Aparcament 2 rotonda inferior					1,283.45			1,283.45
						Subtotal	2,285.65		
						2,285.65	0.28	639.98	
TOTAL 03.04								80,544.83	
TOTAL 03								1,424,654.30	

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
04	SANEJAMENT I DRENATGE				
04.01	MOVIMENTS DE TERRES				
P221B-EL75	m3 Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora				
	Descomposició				
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.106	44.99	4.77
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Amidaments auxiliars	8,326.14	8,326.14		
		Subtotal	8,326.14		
			8,326.14	4.77	39,715.69
P2255-DPGK	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.més de 0,6 i fins a 1,5m,mat.toler.excav.,g fins a 25cm,picó vibrant,95%PM				
	Descomposició				
	A0E-000A h Manobre especialista		0.220	20.63	4.54
	C13A-00FR h Compactador duplex manual,700 kg		0.220	7.77	1.71
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.121	44.99	5.44
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.045	1.50	0.07
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Amidaments auxiliars	3,619.05	3,619.05		
		Subtotal	3,619.05		
			3,619.05	11.76	42,560.03
P2255-DPIP	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.més de 0,6 i fins a 1,5m,sauló garb.,gmés de 25 i fins a 50cm,picó vibrant				
	Descomposició				
	A0E-000A h Manobre especialista		0.080	20.63	1.65
	B03C-05NJ m3 Sauló garbellat		1.150	18.24	20.98
	C13A-00FR h Compactador duplex manual,700 kg		0.080	7.77	0.62
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.060	44.99	2.70
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.017	1.50	0.03
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Amidaments auxiliars	1,993.82	1,993.82		
		Subtotal	1,993.82		
			1,993.82	25.98	51,799.44
P241-X001	m3 Carrega i transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 7t,carreg.mec.,rec.fins a 2km				
	Descomposició				
	C154-003N h Camió transp.7 t		0.045	34.44	1.55
	C139-00LJ h Pala excavadora giratòria s/caden. 31 a 40t		0.007	173.81	1.22
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Amidaments auxiliars. Terres a estendre a les parcel.les	1.13 4,707.09	5,319.01		
		Subtotal	5,319.01		
			5,319.01	2.77	14,733.66
TOTAL 04.01					148,808.82
04.02	TUBS, POUS I SOBREEIXIDOR				
PD70-DBBY	m Claveguera form.D=100cm, int.1:4, solera 25cm, rebl.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20				
	Descomposició				
	B069-I4H8 m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.709 x1.1	70.22	54.76
	B07F-0LT5 m3 Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3		0.006 x1.05	100.02	0.63
	BD74-0LHC m Tub de form.D=100cm		1.000 x1.05	66.60	69.93
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.266	44.99	11.97
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Colector Can Prat &Pius XII	179	179.00		
	Colector B. Entrada al dipòsit	19.64	19.64		
	Salida deposito	21.38	21.38		
		Subtotal	220.02		
			220.02	137.29	30,206.55
PD70-DBBR	m Claveguera form.D=80cm, int.1:4, solera 20cm, rebl.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20				
	Descomposició				
	B069-I4H8 m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.455 x1.1	70.22	35.15
	B07F-0LT5 m3 Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3		0.005 x1.05	100.02	0.53

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
		ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra			
BD74-0LHH	m	Tub de form.D=80cm	1.000 x1.05	40.26	42.27
C13C-00LP	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.152	44.99	6.84
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Colector A	246.19	246.19		
	Colector B	314.52	314.52		
	Colector Can Prat &Pius XII	159.60	159.60		
		Subtotal	720.31		
			720.31	84.79	61,075.08
PD70-DBCE	m	Claveguera form.D=60cm, int.1:4, solera 15cm, rebl.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20			
	Descomposició				
B069-I4H8	m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	0.313 x1.1	70.22	24.18
B07F-0LT5	m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3	0.004 x1.05	100.02	0.42
		ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra			
BD74-0LHB	m	Tub de form.D=60cm	1.000 x1.05	26.30	27.62
C13C-00LP	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.118	44.99	5.31
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Colector A	99.00	99.00		
	Colector B	37.76	37.76		
	Colector Can Prat &Pius XII	120.70	120.70		
		Subtotal	257.46		
			257.46	57.53	14,811.67
PD70-DBCI	m	Claveguera form.D=50cm, int.1:4, solera 15cm, rebl.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20			
	Descomposició				
B069-I4H8	m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	0.229 x1.1	70.22	17.69
B07F-0LT5	m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3	0.003 x1.05	100.02	0.32
		ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra			
BD74-0LHJ	m	Tub de form.D=50cm	1.000 x1.05	18.86	19.80
C13C-00LP	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.101	44.99	4.54
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Colector B	84.80	84.80		
	Can Prat	107.53	107.53		
	Residual	611.00	611.00		
	Acometida A 2.01	13.00	13.00		
	Acometida A2.04	21.00	21.00		
	Acometida A2.13.	13.60	13.60		
	Acometida 2.16	11.60	11.60		
	Acometida A1.9	9.60	9.60		
	Acometida A1.14	9.40	9.40		
		Subtotal	881.53		
			881.53	42.35	37,332.80
PD70-DBCG	m	Claveguera form.D=40cm, int.1:4, solera 15cm, rebl.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20			
	Descomposició				
B069-I4H8	m3	Form.no estructural HNE-20/P/20	0.187 x1.1	70.22	14.44
B07F-0LT5	m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3	0.002 x1.05	100.02	0.21
		ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra			
BD74-0LHG	m	Tub de form.D=40cm	1.000 x1.05	13.12	13.78
C13C-00LP	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.101	44.99	4.54
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Colector A	106	106.00		
	Colector B	12.24	12.24		
	Acometida A3.6	7.20	7.20		
	Acometida A3.8	8.40	8.40		
	Acometida A3.11	7.50	7.50		
	Acometida A2.9	7.40	7.40		
	Acometida A2.11 (parc. 2.11)	10.70	10.70		
	Acometida A2.22 (Parc 2.2)	9.70	9.70		
	Acometida 2.14 (Parc. 2.2)	13.80	13.80		
	Acometida A2.14 (Parc 2.3)	10.70	10.70		
	Acometida 2.17	7.60	7.60		

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Acometida A2.9	10.60	10.60		
	Acometida A.5	9.20	9.20		
	Acometida A1.7.	8.90	8.90		
			Subtotal	229.94	
			229.94	32.97	7,581.12
PD70-DBCQ	m Claveguera form.D=30cm, int.1:4, solera 10cm, rebll.1/2tub, argoll.form.no estructural HNE-20/P/20				
	Descomposició				
	B069-I4H8 m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.123 x1.1	70.22	9.50
	B07F-0LT5 m3 Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3 ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra		0.002 x1.05	100.02	0.21
	BD74-0LHI m Tub de form.D=30cm		1.000 x1.05	9.14	9.60
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.085	44.99	3.82
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Colector A	163.76	163.76		
	Colector B	95.00	95.00		
	Colector Can Prat &Pius XII				
	Acometida A1.18 (parc4)	5.00	5.00		
	Acometida A2.18 (parc4)	6.00	6.00		
	Parquing 1	51.80	51.80		
			Subtotal	321.56	
			321.56	23.13	7,437.68
PD7A-Q0LW	m Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN315,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.claveguera tub PVC-U paret sòlid				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.228	19.95	4.55
	A0E-000A h Manobre especialista		0.085	20.63	1.75
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.228	23.90	5.45
	B069-I4H8 m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.120 x1.05	70.22	8.85
	B03L-05N5 t Sorra 0 a 3,5 mm		0.293 x1.05	17.41	5.36
	BD7F-10J3 m Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN315,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.		1.000 x1.05	23.40	24.57
	C13A-00FP h Picó vibrant,plac.30x30cm		0.085	4.80	0.41
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.068	44.99	3.06
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.118	1.50	0.18
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Escomesa de residuals	140.30	140.30		
			Subtotal	140.30	
			140.30	54.18	7,601.45
PD7A-Q0LV	m Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN250,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.claveguera tub PVC-U paret sòlid				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.152	19.95	3.03
	A0E-000A h Manobre especialista		0.070	20.63	1.44
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.152	23.90	3.63
	B069-I4H8 m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.120 x1.05	70.22	8.85
	B03L-05N5 t Sorra 0 a 3,5 mm		0.208 x1.05	17.41	3.80
	BD7F-10J2 m Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN250,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.		1.000 x1.05	15.31	16.08
	C13A-00FP h Picó vibrant,plac.30x30cm		0.070	4.80	0.34
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.059	44.99	2.65
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.081	1.50	0.12
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Escomesa embornals	1,569	1,569.00		
			Subtotal	1,569.00	
			1,569.00	39.94	62,665.86
PD50-481Q	u Bast.+reixa,fos.dúc.abatib+tanca,p/embor.740x270x100mm,C250,sup.absor.=12dm2,col.mortor				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.420	19.95	8.38
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.420	23.90	10.04
	BD50-1KMA u Bast.+reixa,fos.dúc.abatib+tanca,p/embor.,740x270x100mm,C250,sup.absor.=12dm2		1.000	41.32	41.32
	B07L-1PYA t Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2		0.040	39.62	1.58
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.184	1.50	0.28
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Colector A	64.00	64.00		
	Colector B	70.00	70.00		

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Colector Can Prat &Pius XII	34.00	34.00		
	Parking 1	4.00	4.00		
			Subtotal	172.00	
			172.00	61.60	10,595.20
PD55-E3NL	u Caixa p/embor.70x30x85cm,paret 10cm,solera 10cm formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		1.050	19.95	20.95
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		1.050	23.90	25.10
	B0DZ1-0ZLZ l Desencofrant		0.560	2.49	1.39
	B06F1-I0IL m3 Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6		0.249 x1.1	64.30	17.61
	B0DF8-0FFB u Motlle metàl·lic p/encof.caix.emborn. 70x30x85cm,150 usos		1.000 x1.007	1.31	1.32
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.461	1.50	0.69
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Embornal		172.00	=04.02/PD50-481Q.CanPres	
			Subtotal	172.00	
			172.00	67.06	11,534.32
PDB6-5CAB	m Paret pou circ.D=100cm,peces form.pref.,col.1:4				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.480	19.95	9.58
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.480	23.90	11.47
	B07F-0LT5 m3 Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3 ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra		0.006 x1.08	100.02	0.65
	BDD5-0M3Q m Peça form.p/pou circ.D=100cm,pref.		1.000 x1.05	65.60	68.88
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.135	44.99	6.07
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.211	1.50	0.32
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Colector A	17.33	17.33		
	Colector B	16.60	16.60		
	Colector Can Prat &Pius XII	20.20	20.20		
	Residuals	57.09	57.09		
	Parking2	4.60	4.60		
	Acometidas parcelas pluvials	27.80	27.80		
	Acometidas parcelas residuales	23.10	23.10		
	Parking 1	5.90	5.90		
			Subtotal	172.62	
			172.62	96.97	16,738.96
PDB5-5CD7	m Paret pou D=120cm,peces form.pref.esca.ac.galv.,col.1:6				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.500	19.95	9.98
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.500	23.90	11.95
	B07F-0LT4 m3 Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3 ciment,1:6,5N/mm2,elab.a obra		0.007 x1.08	85.96	0.65
	BDD5-0M3V m Peça form.p/pou circ.D=120cm,g=9cm,pref.esca.ac.galv.		1.000 x1.05	131.42	137.99
	C152-003B h Camió grua		0.320	55.10	17.63
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.219	1.50	0.33
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Colector A	19.76	19.76		
	Colector B	20.00	20.00		
	Colector Can Prat &Pius XII	27.30	27.30		
			Subtotal	67.06	
			67.06	178.53	11,972.22
PDB3-E9EJ	u Solera mitja canya d/formigó HM-30/P / 20 / I + Qa,>= 275kg/m3 ciment,g<15cm,1.2x1,2m,p/tub D=40cm				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.400	19.95	7.98
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.400	23.90	9.56
	B06E-12JD m3 Formigó HM-30/P / 20 / I + Qa,>= 275kg/m3 ciment		0.475 x1.05	95.56	47.66
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.175	1.50	0.26
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Colector A	19.00	19.00		
	Colector B	21.00	21.00		
	Colector Can Prat &Pius XII	18.00	18.00		

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Residuals	18.00	18.00		
	Acometidas parcela pluvials	20.00	20.00		
	Acometidas parcelas residuals	11.00	11.00		
	Parking 1	4.00	4.00		
			Subtotal	111.00	
			111.00	65.46	7,266.06
PDBD-H86M	u Graó p/pou registre polipropilè armat,250x350x250mm,col.mort. 1:6				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.300	19.95	5.99
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		0.300	23.90	7.17
BDD4-H4XN	u Graó per a pou de registre de polipropilè de 250x350x250mm		1.000	3.63	3.63
B07L-0LT4	m3 Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3		0.009	85.96	0.77
	ciment,1:6,5N/mm2,elab.a obra				
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.132	1.50	0.20
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
3graos/metre pou D=100cm		3	517.86	=04.02/PDB6-5CAB.CanPres	
3graons/ metre pou D =120 CM		3	201.18	=04.02/PDB5-5CD7.CanPres	
			Subtotal	719.04	
			719.04	17.76	12,770.15
PDBF-DFWD	u Bastiment circ.,fos.dúctil,p/pou reg.+tapa abat.pas D=600mm,D400,col.mort.				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.410	19.95	8.18
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		0.410	23.90	9.80
BDD1-1Kl8	u Bastiment circ.,+tapa,fos.dúctil p/pou reg.,abat.,pas D=600mm,D400		1.000	106.63	106.63
B07L-1PYA	t Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2		0.034 x1.05	39.62	1.41
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.180	1.50	0.27
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Colector A		19.00	19.00		
Colector B		21.00	21.00		
Colector Can Prat &Pius XII		18.00	18.00		
Residuals		18.00	18.00		
Acometidas parcela pluvials		20.00	20.00		
Acometidas parcelas residuals		11.00	11.00		
Parking 1		4.00	4.00		
			Subtotal	111.00	
			111.00	126.29	14,018.19
PDB3-Z001	u Sobreeixidor segons planols de detalls, de mides interiors 1.1x2.0m, amb tabica interior de totxana de 28cm d'alçada				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		5.000	19.95	99.75
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		5.000	23.90	119.50
B06E-12JD	m3 Formigó HM-30/P / 20 / I + Qa,>= 275kg/m3 ciment		1.440 x1.05	95.56	144.49
B0B34238	m2 Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080		3.600	10.84	39.02
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		2.193	1.50	3.29
PDB6-5CAB	m Paret pou circ.D=100cm,peces form.pref.,col.1:4		1.000	96.97	96.97
PDBF-DFWD	u Bastiment circ.,fos.dúctil,p/pou reg.+tapa abat.pas D=600mm,D400,col.mort.		1.000	126.29	126.29
P4FG-EDGM	m3 Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix i resistència a compressió 11 N/mm2, de maó massís d'elaboració mecànica R-30		1.100	491.77	540.95
P221B-EL75	m3 Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora		7.920	4.77	37.78
P2255-DPGK	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.més de 0,6 i fins a 1,5m,mat.toler.excav.,gfin a 25cm,picó vibrant,95%PM		3.500	11.76	41.16
Total cantidades alzadas			1.00		
			1.00	1,249.20	1,249.20
TOTAL 04.02					314,856.51

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat									
CÓDIGO	RESUMEN				CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE		
04.03	DIPOSIT RETENCIO DE PLUGES								
P2217-55T3	m3 Excavació p/rebaix, capa terra veg., pala excav., +càrr.directa s/camió								
	Descomposició								
	C139-00LK h Pala excavadora giratòria s/pneumàtics 15 a 20t				0.035	85.02	2.98		
	Medició	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	Diposit		88.00	7.76	2.61	1,782.32			
						Subtotal	1,782.32		
							1,782.32	2.98	5,311.31
P241-X001	m3 Carrega i transp.terres no contaminades, reutilitz.obra, camió 7t, carreg.mec., rec.fins a 2km								
	Descomposició								
	C154-003N h Camió transp.7 t				0.045	34.44	1.55		
	C139-00LJ h Pala excavadora giratòria s/caden. 31 a 40t				0.007	173.81	1.22		
	Medició	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	Terres a estendre a les parcel.les		1.13			2,014.02		=04.03/P2217-55T3.CanPres	
						Subtotal	2,014.02		
							2,014.02	2.77	5,578.84
P924-DX72	m3 Subbase, grava pedra granit.50 a 70mm, extend.+comp.								
	Descomposició								
	A0D-0007 h Manobre				0.050	19.95	1.00		
	B03J-0K7X t Grava pedra granit.50 a 70mm				1.700 x1.1	18.55	34.69		
	C131-005G h Rodillo vibratorio autopropulsado, 12 a 14t				0.020	63.61	1.27		
	C136-00F4 h Motoniveladora pequeña				0.035	64.14	2.24		
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra				0.010	1.50	0.02		
	Medició	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	Diposit		88.00	6.51	0.20	114.58			
						Subtotal	114.58		
							114.58	39.22	4,493.83
P3Z3-D52T	m2 Cap.limnivel. e=10cm, hormigón limpieza HL-150/P/20, camión								
	Descomposició								
	A0D-0007 h Manobre				0.150	19.95	2.99		
	A0F-000B h Oficial 1a				0.075	27.76	2.08		
	B067-2A9W m3 Hormigón limpieza HL-150/P/20				0.100 x1.05	62.45	6.56		
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra				0.051	1.50	0.08		
	Medició	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	Diposit		88.00	6.51		572.88			
						Subtotal	572.88		
							572.88	11.71	6,708.42
PD5M-50UC	m Drenaje tubo ranur.PVC D=90mm, relleno 50cm encima dren								
	Descomposició								
	A0D-0007 h Manobre				0.290	19.95	5.79		
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública				0.170	23.90	4.06		
	B03J-0K8V t Grava p/drens				0.408	20.18	8.23		
	BD50-0LK0 m Tubo býv. ranur. PVC, pared simp., D=90mm				1.000 x1.05	1.77	1.86		
	C13A-00FQ h Safata vibrant, plac.60cm				0.100	4.73	0.47		
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t				0.051	44.99	2.29		
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra				0.099	1.50	0.15		
	Medició	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	Diposit		88.00	2.00		176.00			
						Subtotal	176.00		
							176.00	22.85	4,021.60
P784-5RJ3	m2 Pintado s/horm.param.vert.emul.bitum.catiónica C60B3/B2 ADHem.bitum.firme+pav								
	Descomposició								
	A0D-0007 h Manobre				0.150	19.95	2.99		
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública				0.115	23.90	2.75		
	B057-06IQ kg Emul.bitum.catiónica p/riego adh.C60B3/B2 ADH				2.000	0.24	0.48		
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra				0.057	1.50	0.09		
	Medició	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	Diposit		2	88.00	2.40	422.40			
						Subtotal	422.40		
							422.40	6.31	2,665.34
P784-5RJ4	m2 Pintado s/horm.param.horiz.emul.bitum.catiónica C60B3/B2 ADHem.bitum.firme+pav+betún asfáltico conv.50/70								

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Descomposición				
	A0D-0007	h Manobre	0.200	19.95	3.99
	A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública	0.200	23.90	4.78
	B050-06FU	t Betún asfáltico conv. 50/70	0.006	463.38	2.78
	B057-06IQ	kg Emul.bitum.catiónica p/riego adh.C60B3/B2 ADH	1.000	0.24	0.24
	A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.088	1.50	0.13
	Medición		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Diposit		88.00	6.51	572.88
			Subtotal	572.88	
			572.88	11.92	6,828.73
P791-8A6Z	m2 Impermeabilización ext.muro cont.h<= 3m+emul.bitum.+lám.drenaje nodular PEAD+un geotextilfij.mec.				
	Descomposición				
	PD5J-43CZ	m2 Lámina drenante nodular PEAD,un geotextil,un geotextil,h.nód=8mm,,r.compr.=150kN/m2,fij.mec.,vert.	1.000	6.59	6.59
	P783-8D35	m2 Imperm.paramento,em.bitum.imperm. ED <= 2kg/m2,dos capas	1.000	8.48	8.48
	Medición		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
			422.40	=04.03/P784-5RJ3.CanPres	
			572.88	=04.03/P784-5RJ4.CanPres	
			Subtotal	995.28	
			995.28	15.07	14,998.87
FD5AZ003	m Marco prefabricado de hormigón 2x3m				
	Medición		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Diposit		88.00	2.00	176.00
			Subtotal	176.00	
			176.00	1,800.00	316,800.00
	TOTAL 04.03				367,406.94
	TOTAL 04				831,072.27

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
05	ENLLUMENAT PUBLIC				
05.01	OBRA CIVIL				
F2221754	m Excav.rasa instal.40x50cm retro.,rebl.+compact. terres selec.excav. mec.				
Descomposició					
A0E-000A	h Manobre especialista		0.080	20.63	1.65
A0D-0007	h Manobre		0.080	19.95	1.60
C13A-00FP	h Picó vibrant,plac.30x30cm		0.080	4.80	0.38
C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.048	44.99	2.16
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.033	1.50	0.05
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Línia 1		603.77	603.77		
Línia 2		501.96	501.96		
Línia 3 (Q-3.10)		420.32	420.32		
Línia 4		531.30	531.30		
Línia 5		378.27	378.27		
			Subtotal	2,435.62	
				2,435.62	5.84
PDG2-LNUF	m Canalització dos tubs PE DN=90mm,dau recobr. 40x30cm form.,fil guia+pp unions+sep+obt.				14,224.02
Descomposició					
A0F-000B	h Oficial 1a		0.015	27.76	0.42
A0D-0007	h Manobre		0.030	19.95	0.60
BDG2-34UA	m Fil guia p/cond., nylon d=5mm		2.040	0.14	0.29
B069-I4H8	m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.113 x1.1	70.22	8.73
BDG3-34IF	u Pp.mat.aux.can.ser., DN=90mm		2.020	0.23	0.46
BG2Q-1KTE	m Tub corbable corrugat PE, doble capa,DN=90mm,20J,450N,p/canal.soterrada		2.000 x1.05	2.52	5.29
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.010	1.50	0.02
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Línia 1		584.97	584.97		
Línia 2		483.16	483.16		
Línia 3		402.57	402.57		
Línia 4		531.30	531.30		
Línia 5		348.63	348.63		
			Subtotal	2,350.63	
				2,350.63	15.81
PDG2-PZNX	m Canalització quatre tubs PE DN=90mm,dau recobr. 40x40cm form.,fil guia+pp unions+sep+obt.				37,163.46
Descomposició					
A0F-000B	h Oficial 1a		0.025	27.76	0.69
A0D-0007	h Manobre		0.050	19.95	1.00
BDG2-34UA	m Fil guia p/cond., nylon d=5mm		4.080	0.14	0.57
B069-I4H8	m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.143 x1.1	70.22	11.05
BDG3-34IF	u Pp.mat.aux.can.ser., DN=90mm		4.040	0.23	0.93
BG2Q-1KTE	m Tub corbable corrugat PE, doble capa,DN=90mm,20J,450N,p/canal.soterrada		4.000 x1.05	2.52	10.58
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.017	1.50	0.03
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Línia 1		18.80	18.80		
Línia 2		18.80	18.80		
Línia 3		17.75	17.75		
Línia 5		29.64	29.64		
			Subtotal	84.99	
				84.99	24.85
PDK4-AJSH	u Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis,s/lit grava g=15 cm,+reblert terra				2,112.00
Descomposició					
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		0.500	23.90	11.95
A0D-0007	h Manobre		1.000	19.95	19.95
B03J-0K8V	t Grava p/drens		0.097	20.18	1.96
BDK2-1KNI	u Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis		1.000	12.61	12.61
C152-003B	h Camió grua		0.200	55.10	11.02
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.319	1.50	0.48
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Ave Pius XII - Línia 1		2	2.00		

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Ave Pius XII - Línia 2	1	1.00		
	Carrer B - Línia 1	1	1.00		
	Carrer B - Línia 4	1	1.00		
	Carrer C - Línia 2	1	1.00		
	Carrer C - Línia 4	1	1.00		
	Carrer D - Línia 1	2	2.00		
	Ave. Can Prat - Línia 5	2	2.00		
	Rotonda - Línia 4	1	1.00		
	Rotonda - Línia 5	5	5.00		
		Subtotal	17.00		
			17.00	57.97	985.49
PDK3-DP0H	u Pericó 57x57x125cm,g=10cm,formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6 solera maó,s/lilit so				
	Descomposició				
	A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública	1.200	23.90	28.68
	A0D-0007	h Manobre	1.200	19.95	23.94
	B06F1-I0IL	m3 Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6	0.370 x1.1	64.30	26.17
	B0F1A-075F	u Maó calat,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	13.330 x1.05	0.22	3.08
	B0DF8-0FFC	u Motlle metàl·lic p/encof.pericó reg. 57x57x125cm,150 usos	1.000 x1.007	1.32	1.33
	B03L-05N5	t Sorra 0 a 3,5 mm	0.024 x1.02	17.41	0.43
	A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.526	1.50	0.79
	Medició				
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ave. Can Prat	4	4.00		
	Ave Pius XII	2	2.00		
		Subtotal	6.00		
			6.00	84.42	506.52
PDK1-DXA4	u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 400x400mm,B125,col.mort.				
	Descomposició				
	A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública	0.350	23.90	8.37
	A0D-0007	h Manobre	0.350	19.95	6.98
	BDD1-1KH0	u Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 400x400mm,B125	1.000	31.40	31.40
	B07L-1PY6	t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	0.003 x1.05	49.05	0.15
	A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.154	1.50	0.23
	Medició				
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Tapas pericó 40x40		17.00	=05.01/PDK4-AJSH/SPC0010	
		Subtotal	17.00		
			17.00	47.13	801.21
PDK1-DXAA	u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 600x600mm,B125,col.mort.				
	Descomposició				
	A0D-0007	h Manobre	0.450	19.95	8.98
	A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública	0.450	23.90	10.76
	BDD1-1KH8	u Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 600x600mm,B125	1.000	103.42	103.42
	B07L-1PY6	t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	0.005 x1.05	49.05	0.26
	A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.197	1.50	0.30
	Medició				
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Tapas Pericó 57x57		6.00	=05.01/PDK3-DP0H.CanPres	
		Subtotal	6.00		
			6.00	123.72	742.32
TOTAL 05.01					56,535.02

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
05.02	LLUMINARIES I CABLEJAT				
PHG0-HAMK	u Quadre comandament enllumenat, tipus urbà a/estab./reduct., 6 sortides, P=<45 kVA,instal.				
Descomposició					
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		4.000	28.69	114.76
A01-FEPD	h Ajudant electricista		4.000	24.61	98.44
BHG0-H5XO	u Quadre comandament enllumenat, tipus urbà a/estab./reduct., 6 sortides, P=<45 kVA		1.000	13,256.60	13,256.60
BHGW-H5YX	u Petit mat.aux.connexió+muntatge p/armaris prot.,control enllum.púb.		1.000	81.07	81.07
A%AUX0010250%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		2.132	2.50	5.33
Total cantidades alzadas			1.00		
			1.00	13,556.20	13,556.20
PG3B-E7E3	m Conductor Cu nu,1x35mm2,munt.p.terra				
Descomposició					
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.200	28.69	5.74
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.200	24.61	4.92
BG3I-06W3	m Conductor Cu nu,1x35mm2		1.000 x1.02	2.08	2.12
BGY3-0B2S	u P.p.elem.especials p/conduc.Cu.nus		1.000	0.19	0.19
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.107	1.50	0.16
Medición					
Conductor Cu Línia 1, línia 2, línia 3, línia 4, línia 5		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA	2,435.62	=05.01/F2221754.CanPres	
Subtotal			2,435.62		
			2,435.62	13.13	31,979.69
PG33-E6KY	m Cable 0,6/1 kV RV-K, 4x6mm2,col.tub				
Descomposició					
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.040	28.69	1.15
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.040	24.61	0.98
BG33-G2RM	m Cable 0,6/1 kV RV-K, 4x6mm2		1.000 x1.02	3.04	3.10
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.021	1.50	0.03
Medición					
Línia 1, Línia 2, Línia 3, Línia 4, Línia 5		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA	2,435.62	=05.01/F2221754.CanPres	
Subtotal			2,435.62		
			2,435.62	5.26	12,811.36
PG3F-E8J5	u Platina Cu nua,50x10mm,i<=850A,munt.superf.				
Descomposició					
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.070	28.69	2.01
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.055	24.61	1.35
BGWF-0ARI	u P.p.accessoris p/plat.Cu.nues		1.000	0.28	0.28
BG3E-0U1G	u Platina Cu nua,50x10mm,i<=850A		1.000	23.34	23.34
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.034	1.50	0.05
Medición					
Línia 1		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA	25	25.00	
Línia 2			14	14.00	
Línia 3			9	9.00	
Línia 4			22	22.00	
Línia 5			21	21.00	
Quadre comandament			1	1.00	
Subtotal			92.00		
			92.00	27.03	2,486.76
PHM2-Z002	u Columna troncocònica d'acer galvanitzat alçada 6000mm, punta ø60 esp. 3mm				
Descomposició					
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.530	28.69	15.21
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.530	24.61	13.04
A0D-0007	h Manobre		0.250	19.95	4.99
B06F1-I4HH	m3 Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6		0.341 x1.1	55.65	20.87
PBENICAP60PP	u Columna galvanizada TRONCOCÓNICA, 6m punta Ø60 esp. 3mm		1.000	336.60	336.60
C152-003B	h Camió grua		0.530	55.10	29.20
C150-002X	h Camió cistella h=10m		0.530	41.55	22.02
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.332	1.50	0.50
Medición					
Línia 1 - Carrer D (50 W)		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA	1	1.00	
Línia 5 - Ave Can Prat (50 W)			1	1.00	
Línia 5 - Rotonda (50 W)			1	1.00	

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat

CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Línia 5 parking (projector)	1	1.00		
		Subtotal	4.00		
			4.00	442.43	1,769.72
PHM2-Z001	u Columna troncocònica d'acer galvanitzat alçada 9000mm, punta ø60 esp. 3mm				
	Descomposició				
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.530	28.69	15.21
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.530	24.61	13.04
A0D-0007	h Manobre		0.250	19.95	4.99
B06F1-I4HH	m3 Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6		0.341 x1.1	55.65	20.87
PBENICAP90PP	u Columna galvanitzada TRONCOCÒNICA, 9m punta Ø60 esp. 3mm		1.000	567.00	567.00
C152-003B	h Camió grua		0.530	55.10	29.20
C150-002X	h Camió cistella h=10m		0.530	41.55	22.02
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.332	1.50	0.50
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Línia 1 - Carrer D (67 W)	5	5.00		
	Línia 1 - Carrer B (67W)	19	19.00		
	Línia 2 - Carrer C der (95 W)	4	4.00		
	Línia 4 - Carrer C izq (95 W)	5	5.00		
	Línia 4 - Carrer A/rotonda (67 W)	17	17.00		
	Línia 5 (67 W)	13	13.00		
	Línia 5 (100 W)	5	5.00		
		Subtotal	68.00		
			68.00	672.83	45,752.44
PHM2-Z003	u Columna d'acer galvanitzat, de forma cilíndrica, de 4 m d'alçada, fabricada en acer S-235 JR galvanitzada en calent, per instal				
	Descomposició				
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.530	28.69	15.21
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.530	24.61	13.04
A0D-0007	h Manobre		0.250	19.95	4.99
B06F1-I4HH	m3 Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6		0.242 x1.1	55.65	14.81
PBENICCL40ES1SPPC	u Columna galvanitzada CILINDRICA, 4m, per a llum. TOP Ø60mm		1.000	365.00	365.00
C152-003B	h Camió grua		0.530	55.10	29.20
C150-002X	h Camió cistella h=10m		0.530	41.55	22.02
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.332	1.50	0.50
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ave Pius XII y C.Industria- Columnas 4m		19.00	=05.02/PHM3-4IB5.CanPres	
		Subtotal	19.00		
			19.00	464.77	8,830.63
PHM3-4IB5	u Creueta doble d'acer galvanitzat, de llargària 1m i acoblada amb brida				
	Descomposició				
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.100	28.69	2.87
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.100	24.61	2.46
PBENIRAP10D	u Creueta 2 braços 1000mm Ø60, 2x lluminàries, incl. 15è		1.000	199.00	199.00
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.053	1.50	0.08
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Línea 2 - Ave Pius xii	10	10.00		
	Línea 3 - Ave Pius xii	9	9.00		
		Subtotal	19.00		
			19.00	204.41	3,883.79
PHNI-Z001	u Llum LED Fusion M 80 AE 3000K de BENITO - NOVATILU o similar				
	Descomposició				
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.350	28.69	10.04
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.350	24.61	8.61
PBENALFUM120AEMIN	u Luminària FUSION M Benito o similar 120W asimètrica extensiva 3000K		1.000	330.80	330.80
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.187	1.50	0.28
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Línia 1 - Carrer D (50 W)	1	1.00		
	Línia 1 - Carrer D (67 W)	5	5.00		
	Línia 1 - Carrer B (67 W)	19	19.00		
	Línia 4 - Carrer A / rotonda (67 W)	17	17.00		
	Línia 5 - Ave. Can Prat (67 W)	4	4.00		
	Línia 5 - Rotonda (67 W)	6	6.00		

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat				
CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Línia 5 - Parking (67 W)	3	3.00	
	Línia 5 - Ave. Can Prat (50 W)	1	1.00	
	Línia 5 - Rotonda (50 W)	1	1.00	
	Subtotal	57.00		
		57.00	349.73	19,934.61
PHNI-Z004	u Llum LED Fusion M 120 AE 3000K de BENITO - NOVATILU o similar			
Descomposició				
A0F-000E	h Oficial 1a electricista	0.350	28.69	10.04
A01-FEPD	h Ajudant electricista	0.350	24.61	8.61
PBENALFUM120AEMN3	Luminària FUSION M Benito o similar 120W asimètrica extensiva 3000K	1.000	330.80	330.80
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.187	1.50	0.28
Medició				
	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Línia 2 - Carrer C der (95 W)	4	4.00		
Línia 4 - Carrer C izq (95 W)	5	5.00		
Línia 5 - Rotonda (100 W)	5	5.00		
	Subtotal	14.00		
		14.00	349.73	4,896.22
PHNI-Z002	u Llum LED Innova 40 A1 3000K de BENITO - NOVATILU o similar			
Descomposició				
A0F-000E	h Oficial 1a electricista	0.350	28.69	10.04
A01-FEPD	h Ajudant electricista	0.350	24.61	8.61
PBENALI40AEMN3	Luminària INNOVA Benito o similar 40 W Asim. Ext. 3000K	1.000	383.05	383.05
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.187	1.50	0.28
Medició				
	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Línia 2 - Ave Pius xii	20	20.00		
Línia 3 - Ave Pius xii	18	18.00		
	Subtotal	38.00		
		38.00	401.98	15,275.24
PHNI-Z003	u Projector LED MILAN S 60 AF 3000K de BENITO - NOVATILU o similar, 80W de potència total			
Descomposició				
A0F-000E	h Oficial 1a electricista	0.350	28.69	10.04
A01-FEPD	h Ajudant electricista	0.350	24.61	8.61
PBENAPMS80A4MN3	Projector MILAN S 80W AF 3000K de Benito o similar	1.000	339.10	339.10
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.187	1.50	0.28
Medició				
	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Línia 5 - Parking	1	1.00		
	Subtotal	1.00		
		1.00	358.03	358.03
PPPAZ003	pa Partida alçada a justificar per a l'escomesa elèctrica per al quadre d'enllumenat, segons companyia.			
	Total cantidades alzadas	1.00		
		1.00	3,000.00	3,000.00
PPPAZ004	pa Partida alçada per a la legalització de la instalacion d'enllumenat. Tot inclòs.			
	Total cantidades alzadas	1.00		
		1.00	1,200.00	1,200.00
TOTAL 05.02				165,734.69
TOTAL 05				222,269.71

Can Prat

4 dicembre 2024

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat									
CÓDIGO	RESUMEN				CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE		
	NX		1,798	0.30	539.40				
					Subtotal	725.40			
					725.40	39.18		28,421.17	
TOTAL 06.02								97,318.44	
06.03 GESTIO DE RESIDUS									
F2R2FIB0	m	Retractilat i ensacat de canonades de fibrociment per al seu correcte transport i gestió. Inclou mat							
Descomposició									
A0140000	h	Manobre			0.220	22.68		4.99	
%NAAA0150	%	Despeses auxiliars			0.050	1.50		0.08	
BZBIGBAG	u	Big Bag 1m3 per amiant			1.000	7.00		7.00	
BZRETRFIB	m	Plàstic per retractilar fibrociment			10.000	0.12		1.20	
C1503500	h	Camió grua 5t			0.220	54.46		11.98	
Total cantidades alzadas					620.00				
					620.00	25.25		15,655.00	
ZFIBRO001	m	Recollida de fibrociment i entrega a abocador de residus especials, inclòs càrrega i transport, càno							
Descomposició									
B2RATAFIB	m3	Taxa eliminació fibrociment abocador			0.053	89.09		4.72	
B2RAFIBRO	u	Documentació gestió residus Fibrociment			0.008	98.35		0.79	
C1RAFIBRO	u	Big-bag 1 m3 per a fibrociment			0.050	24.76		1.24	
C150FIBRO	viat	Transport fibrocimernt en camió de 3 eixos			0.100	293.00		29.30	
Total cantidades alzadas					620.00				
					620.00	36.05		22,351.00	
TOTAL 06.03								38,006.00	
06.04 OBRA CIVIL									
PFZ0-6QLH	u	Dau ancoratge peces T cond.D=entre 150 i 160mm							
Descomposició									
A0D-0007	h	Manobre			0.700	19.95		13.97	
A0F-000B	h	Oficial 1a			0.700	27.76		19.43	
%NAAA0250	%	Despeses auxiliars			0.334	2.50		0.84	
B0B6-107D	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B400S			32.212	1.50		48.32	
B06E-12C7	m3	Formigó HA-25/P / 20 / I,>= 250kg/m3 ciment			0.584	80.15		46.81	
Medición					UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	
T					4			4.000	
Hidrants					9			9.000	
							Subtotal	13.00	
						13.00	129.37	1,681.81	
TOTAL 06.04								1,681.81	
06.05 OBRA HIDRAULICA									
PF36-DVRH	m	Tub fosa dúctil,DN=150mm,unió campana p/aigua,contrabrida,col.fons rasa							
Descomposició									
A01-FEPH	h	Ajudant muntador			0.243	21.22		5.16	
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador			0.243	24.70		6.00	
BF36-04IP	m	Tub fosa dúctil,DN=150mm,unió campana,p/aigua,contrabrida estanq.			1.000 x1.02	48.84		49.82	
A%AUX0010150%		Despeses auxiliars sobre la mà d'obra			0.112	1.50		0.17	
Total cantidades alzadas					1,798.00				
					1,798.00	61.15		109,947.70	
PF31-3T2P	u	Colze fosa 45°,2 unions campana p/aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm,col.fons rasa							
Descomposició									
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador			2.793	24.70		68.99	
A01-FEPH	h	Ajudant muntador			2.793	21.22		59.27	
%NAAA0150	%	Despeses auxiliars			1.283	1.50		1.92	
BF31-056S	u	Colze fosa 90°,2 unions campana p/aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm			1.000	128.25		128.25	
Total cantidades alzadas					8.00				
					8.00	258.43		2,067.44	
PF31-3SWS	u	Colze fosa 22°30',2 unions campana aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm,fons rasa							
Descomposició									
A01-FEPH	h	Ajudant muntador			2.793	21.22		59.27	
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador			2.793	24.70		68.99	
%NAAA0150	%	Despeses auxiliars			1.283	1.50		1.92	

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	BF31-050V u Colze fosa 22°30',2 unions campana aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm		1.000	100.01	100.01
	Total cantidades alzadas		8.00		
			8.00	230.19	1,841.52
PF31-I6KQ	u Colze fosa 11°15',2 unions campana aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm,fons rasa				
	Descomposició				
	A01-FEPH h Ajudant muntador		2.793	21.22	59.27
	A0F-000R h Oficial 1a muntador		2.793	24.70	68.99
	%NAAA0150 % Despeses auxiliars		1.283	1.50	1.92
	BF31-04YZ u Colze fosa 11°15',2 unions campana aigua,contrabrid.trac.,DN=150mm		1.000	100.01	100.01
	Total cantidades alzadas		8.00		
			8.00	230.19	1,841.52
PN12-DPLM	u Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 150 mm de diàmetre nominal, de 25 bar de PN,				
	Descomposició				
	A0F-000R h Oficial 1a muntador		1.870	24.70	46.19
	%NAAA0150 % Despeses auxiliars		0.462	1.50	0.69
	BN12-0XGN u Vàlvula comporta+brides,cos curt,DN=150mm,PN=25bar,EN-GJS-500-7,volant de fosa		1.000	244.23	244.23
	Total cantidades alzadas		7.00		
			7.00	291.11	2,037.77
ZBMS0150	u Brida Major Stop DN150-160, PN16				
	Descomposició				
	A012M000 h Oficial 1a muntador		0.514	28.08	14.43
	A013M000 h Ajudant muntador		0.646	24.11	15.58
	BZ21820 u Brida Major Stop DN150-160, PN16		1.000	51.88	51.88
	Total cantidades alzadas		9.00		
			9.00	81.89	737.01
PKD2-AJYY	u Pericó regist.fàbrica maó,45x45x50 cm,p/inst.serveis,+lliscat int.morter mixt 1:2:10,s/solera m.cala				
	Descomposició				
	A0F-000T h Oficial 1a paleta		1.894	27.76	52.58
	A0D-0007 h Manobre		0.947	19.95	18.89
	%NAAA0150 % Despeses auxiliars		0.715	1.50	1.07
	B07F-0LT6 m3 Mortero mixto cemento pórtland+caliza CEM II/B-L,cal,arena,200kg/m3 cemento,1:2:10,2,5N/mm2,elab.en		0.049	186.82	9.15
	B055-067M t Ciment pórtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs		0.003	124.98	0.37
	B0F1A-0760 u Maó calat R25,290x140x100mm,p/revestir,categoría I,HD,UNE-EN 771-1		47.996	0.23	11.04
	B011-05ME m3 Aigua		0.001	1.56	0.00
	Total cantidades alzadas		7.00		
			7.00	93.10	651.70
PKD1-DXAZ	u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 500x500mm,B125,col.mort.				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.360	19.95	7.18
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.360	23.90	8.60
	%NAAA0150 % Despeses auxiliars		0.158	1.50	0.24
	B07L-1PY6 t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2		0.005	49.05	0.25
	BDD1-1KH2 u Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 500x500mm,B125		1.000	66.00	66.00
	Total cantidades alzadas		7.00		
			7.00	82.27	575.89
PF33-3RXK	u Derivació fosa,DN=150mm,2 campana+anella estanquit.p/aigua+contrabrida estanquitat,ramal90° embriat				
	Descomposició				
	A0F-000R h Oficial 1a muntador		2.793	24.70	68.99
	A01-FEPH h Ajudant muntador		2.793	21.22	59.27
	%NAAA0150 % Despeses auxiliars		1.283	1.50	1.92
	BF33-058J u Derivació fosa,DN=150mm,2 unions campana+anella estanquit.p/aigua,DN ramal=150mm		1.000	114.07	114.07
	Medició	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
	Xarxa	4			4.000
	Hidrants	9			9.000
				Subtotal	13.00
			13.00	244.25	3,175.25

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
PNZ0-36DV	u Carret extensible de desmuntatge amb brides, amb violla interior i exterior d'acer inoxidable 1.430				
Descomposició					
A01-FEPH	h Ajudant muntador		1.870	21.22	39.68
A0F-000R	h Oficial 1a muntador		1.870	24.70	46.19
BNZ0-0TU5	u Carret desmuntatge+brides, 1.4301 (AISI 304), EPDM, DN=150mm, PN=16bar		1.000	159.49	159.49
Total cantidades alzadas			9.00		
			9.00	245.36	2,208.24
PBC4-56GZ	m Cinta balisament adh.refl.vermell/blanc,desmuntatge inclòs				
Descomposició					
A0D-0009	h Manobre p/SiS		0.072	18.10	1.30
%NAAA0100	% Despeses auxiliars		0.013	1.00	0.01
BBC6-0R92	m Cinta balisament adh.refl.vermell/blanc,p/SiS		1.000	0.19	0.19
Total cantidades alzadas			1,798.00		
			1,798.00	1.50	2,697.00
PM23-4BCA	u Hidrant soterrat,1x100mm,connex.D=4'',munt.ext.				
Descomposició					
A01-FEPH	h Ajudant muntador		3.000	21.22	63.66
A0F-000R	h Oficial 1a muntador		3.000	24.70	74.10
%NAAA0150	% Despeses auxiliars		1.378	1.50	2.07
BM23-0SZP	u Hidrant soterr.pericó reg.,1x100mm,connex.D=4''		1.000	309.79	309.79
BMY0-0TC0	u P.p.elements especials p/hidrants		1.000	1.77	1.77
Total cantidades alzadas			9.00		
			9.00	451.39	4,062.51
PJM9-E9K6	u Ventosa embriada.,DN=50mm,16bar,fosa,preu alt,munt.pericó				
Descomposició					
A0F-000R	h Oficial 1a muntador		0.540	24.70	13.34
A01-FEPH	h Ajudant muntador		0.540	21.22	11.46
%NAAA0150	% Despeses auxiliars		0.248	1.50	0.37
BJM9-FFVO	u Ventosa aut. p/embriar, DN=50mm, 16bar prova, fosa, preu alt		1.000	183.14	183.14
Total cantidades alzadas			2.00		
			2.00	208.31	416.62
PF32-3T7K	u Con reducció fosa,DN=200mm-150mm,2 unions campana agua,contrabrid.trac.,fons rasa				
Descomposició					
A01-FEPH	h Ajudant muntador		3.400	21.22	72.15
A0F-000R	h Oficial 1a muntador		3.400	24.70	83.98
%NAAA0150	% Despeses auxiliars		1.561	1.50	2.34
BF32-08LZ	u Con red.fosa,DN=200-150mm,2campana agua,contrabrid.trac.		1.000	140.56	140.56
Total cantidades alzadas			2.00		
			2.00	299.03	598.06
TOTAL 06.05					132,858.23
06.06	SEGURETAT I SALUT				
ZSS00001	pa Partida alçada per a la seguretat i salut				
Total cantidades alzadas			1.00		
			1.00	15,000.00	15,000.00
TOTAL 06.06					15,000.00
06.07	CONTROL DE QUALITAT				
ZCONQ0001	u Proves de pressió <250ml				
Total cantidades alzadas			9.00		
			9.00	334.65	3,011.85
ZCONQ0002	m Desinfecció de les canonades en compliment del RD 140/2003				
Total cantidades alzadas			1,798.00		
			1,798.00	7.40	13,305.20
TOTAL 06.07					16,317.05
TOTAL 06					301,348.27

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
07	ELECTRICITAT			
PPPPZ010	pa Partida alçada a justificar per al nou subministrament electric del sector en mitja i baixa tensió, pendent de rebre l'assessora			
	Total cantidades alzadas	1.00		
		1.00	200,000.00	200,000.00
	TOTAL 07			200,000.00

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
08	TELECOMUNICACIONES				
P221I-8GY7	m Excav.rasa instal.40x50cm retro.,rebl.+compact. terres selec.excav. mec.				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.080	19.95	1.60
A0E-000A	h Manobre especialista		0.080	20.63	1.65
C13A-00FP	h Picó vibrant,plac.30x30cm		0.080	4.80	0.38
C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.048	44.99	2.16
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.033	1.50	0.05
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Canalització 4 tubs			612.00	=08/PDG2-LNUA.CanPres	
Canalització 2 tubs			62.50	=08/PDG2-LNU9.CanPres	
		Subtotal	674.50		
			674.50	5.84	3,939.08
PDG2-PZJH	m Canalització dos tubs PE DN=63mm,dau recobr. 20x40cm form.,fil guia+pp unions+sep+obt.				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.030	19.95	0.60
A0F-000B	h Oficial 1a		0.015	27.76	0.42
BDG2-34UA	m Fil guia p/cond., nylon d=5mm		2.040	0.14	0.29
B069-I4H8	m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.078 x1.1	70.22	6.02
BDG3-34IJ	u Pp.mat.aux.can.ser., DN=63mm		2.020	0.42	0.85
BG2Q-1KTF	m Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=63mm,20J,450N,p/canal.soterrada		2.000 x1.05	1.73	3.63
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.010	1.50	0.02
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Previsió per escomeses a naus		10 6.00	60.00		
		Subtotal	60.00		
			60.00	11.83	709.80
PDG2-LNU9	m Canalització dos tubs PE DN=110mm,dau recobr. 40x30cm form.,fil guia+pp unions+sep+obt.				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.030	19.95	0.60
A0F-000B	h Oficial 1a		0.015	27.76	0.42
BDG2-34UA	m Fil guia p/cond., nylon d=5mm		2.040	0.14	0.29
B069-I4H8	m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.107 x1.1	70.22	8.26
BDG3-34IJ	u Pp.mat.aux.can.ser., DN=110mm		2.020	0.23	0.46
BG2Q-1KTC	m Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=110mm,28J,450N,p/canal.soterrada		2.000 x1.05	3.18	6.68
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.010	1.50	0.02
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Canalitzacions secundaries			25.00		25.00
		3 12.50	37.50		
		Subtotal	62.50		
			62.50	16.73	1,045.63
PDG2-LNUA	m Canalització quatre tubs PE DN=110mm,dau recobr. 40x40cm form.,fil guia+pp unions+sep+obt.				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.050	19.95	1.00
A0F-000B	h Oficial 1a		0.025	27.76	0.69
BDG2-34UA	m Fil guia p/cond., nylon d=5mm		4.080	0.14	0.57
B069-I4H8	m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.130 x1.1	70.22	10.04
BDG3-34IJ	u Pp.mat.aux.can.ser., DN=110mm		4.040	0.23	0.93
BG2Q-1KTC	m Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=110mm,28J,450N,p/canal.soterrada		4.000 x1.05	3.18	13.36
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.017	1.50	0.03
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Canalització principal			612.00		612.00
		Subtotal	612.00		
			612.00	26.62	16,291.44
PDK4-LP5J	u Pericó regist.form.pref.sense fons,30x30x60 cm,p/inst.serveis,s/solera form.form.no estructural HNE-20/B/40,+reblert terra				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.900	19.95	17.96
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		0.450	23.90	10.76
B069-I6LP	m3 Form.no estructural HNE-20/B/40		0.038 x1.05	73.45	2.93
BDK2-1KNF	u Pericó regist.form.pref.sense fons,30x30x33 cm,p/inst.serveis		1.000	15.70	15.70
C152-003B	h Camió grua		0.166	55.10	9.15
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.287	1.50	0.43

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN						
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA		
	Arqueta M	19				19.00	
					Subtotal	19.00	
						19.00	56.93
PDK4-LP59	u Pericó regist.form.pref.sense fons,60x60x100cm,p/inst.serveis,s/solera form.form.no estructural HNE-20/B/40,+reblert terra						1,081.67
	Descomposició						
A0D-0007	h Manobre	1.100				19.95	21.95
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública	0.550				23.90	13.15
B069-I6LP	m3 Form.no estructural HNE-20/B/40	0.096	x1.05			73.45	7.40
BDK2-1KNA	u Pericó regist.form.pref.sense fons,60x60x60cm,p/inst.serveis	1.000				43.40	43.40
C152-003B	h Camió grua	0.400				55.10	22.04
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.351				1.50	0.53
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA		
	Arqueta de 0.6x0.6	5				5.00	
					Subtotal	5.00	
						5.00	108.47
PDK1-DX9U	u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 350x350mm,B125,col.mort.						542.35
	Descomposició						
A0D-0007	h Manobre	0.350				19.95	6.98
A0F-000T	h Oficial 1a paleta	0.350				27.76	9.72
BDD1-1KH7	u Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 350x350mm,B125	1.000				18.61	18.61
B07L-1PY6	t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	0.003	x1.05			49.05	0.15
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.167				1.50	0.25
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA		
						19.00	=08/PDK4-LP5J.CanPres
					Subtotal	19.00	
						19.00	35.71
PDK1-DXAA	u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 600x600mm,B125,col.mort.						678.49
	Descomposició						
A0D-0007	h Manobre	0.450				19.95	8.98
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública	0.450				23.90	10.76
BDD1-1KH8	u Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 600x600mm,B125	1.000				103.42	103.42
B07L-1PY6	t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	0.005	x1.05			49.05	0.26
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.197				1.50	0.30
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA		
	Arqueta 0.6x0.6					5.00	=08/PDK4-LP59.CanPres
					Subtotal	5.00	
						5.00	123.72
TOTAL 08							24,907.06

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
09	SENYALITZACIO VIARIA				
09.1	HORIZTONTAL				
FBA13317	m Marca vial long.discontinua P-R, 10cm, 2/5,5, plástico en frío 2 comp., pulverización				
Descomposición					
A0121000	h Oficial 1a		0.007	23.41	0.16
A0140000	h Manobre		0.004	22.68	0.09
%NAAA0150	% Despeses auxiliars		0.003	1.50	0.00
BBA17100	kg Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales		0.027	4.49	0.12
BBA1M100	kg Microesferas vidrio p/retrorref.seco		0.014	1.64	0.02
C1B02A00	h Máquina p/pintar banda vial,autopropulsada		0.004	35.53	0.14
Medición					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Linea central M1.3		1,135.40		1,135.40	
			Subtotal	1,135.40	
				1,135.40	0.53
					601.76
FBA1Z001	m Marca vial long.discontinua P-R, 10cm, 1/1, plástico en frío 2 comp., pulverización				
Descomposición					
A0121000	h Oficial 1a		0.007	23.41	0.16
A0140000	h Manobre		0.004	22.68	0.09
%NAAA0150	% Despeses auxiliars		0.003	1.50	0.00
BBA17100	kg Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales		0.136	4.49	0.61
BBA1M100	kg Microesferas vidrio p/retrorref.seco		0.068	1.64	0.11
C1B02A00	h Máquina p/pintar banda vial,autopropulsada		0.004	35.53	0.14
Medición					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Linea aparcamiento 7.3 en bateria		84 5.75		483.00	
Linea aparcamiento 7.3 en linea		61 3.00		183.00	
			Subtotal	666.00	
				666.00	1.11
					739.26
FBA27317	m Marca vial transv.continua -, 50cm, plástico en frío 2 comp., máq.manual				
Descomposición					
A0121000	h Oficial 1a		0.019	23.41	0.44
A0140000	h Manobre		0.010	22.68	0.23
%NAAA0150	% Despeses auxiliars		0.007	1.50	0.01
BBA17100	kg Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales		0.510	4.49	2.29
BBA1M100	kg Microesferas vidrio p/retrorref.seco		0.255	1.64	0.42
C1B02B00	h Máquina p/pintar banda vial,accionamiento manual		0.010	27.17	0.27
Medición					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Paso peatones 4.3 Carrer A		32 4.00		128.00	
Paso peatones 4.3 Can Prat		9 4.00		36.00	
Paso peatones 4.3 Carrer B		19 4.00		76.00	
Rotonda exterior pintada			9.50	9.50	
Paso peatones carrer D		11 5.00		55.00	
			Subtotal	304.50	
				304.50	3.66
					1,114.47
FBA25317	m Marca vial transv.discontinua -, 40cm, 0,8/0,4, plástico en frío 2 comp., máq.manual				
Descomposición					
A0121000	h Oficial 1a		0.017	23.41	0.40
A0140000	h Manobre		0.085	22.68	1.93
%NAAA0150	% Despeses auxiliars		0.023	1.50	0.03
BBA17100	kg Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales		0.272	4.49	1.22
BBA1M100	kg Microesferas vidrio p/retrorref.seco		0.136	1.64	0.22
C1B02B00	h Máquina p/pintar banda vial,accionamiento manual		0.009	27.17	0.24
Medición					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Marca ceda el paso 4.2		20.00		20.00	
			Subtotal	20.00	
				20.00	4.04
					80.80
FBA24317	m Marca vial transv.continua -, 40cm, plástico en frío 2 comp., máq.manual				
Descomposición					
A0121000	h Oficial 1a		0.017	23.41	0.40
A0140000	h Manobre		0.009	22.68	0.20
%NAAA0150	% Despeses auxiliars		0.006	1.50	0.01
BBA17100	kg Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales		0.408	4.49	1.83
BBA1M100	kg Microesferas vidrio p/retrorref.seco		0.204	1.64	0.33
C1B02B00	h Máquina p/pintar banda vial,accionamiento manual		0.009	27.17	0.24

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Linea detencio 4.1	3 7.00	21.00		
	Lineas isletas 7.2	123.00	123.00		
		Subtotal	144.00		
			144.00	3.01	433.44
FBA31317	m2 Marca vial superficial P-R, plástico en frío 2 comp., máq.manual				
	Descomposición				
	A0121000 h Oficial 1a		0.084	23.41	1.97
	A0140000 h Manobre		0.042	22.68	0.95
	%NAAA0150 % Despeses auxiliars		0.029	1.50	0.04
	BBA17100 kg Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales		1.020	4.49	4.58
	BBA1M100 kg Microesferas vidrio p/retrorref.seco		0.510	1.64	0.84
	C1B02B00 h Máquina p/pintar banda vial,accionamiento manual		0.042	27.17	1.14
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ceda el paso 6.5	10 1.50	15.00		
	Isletas	35.7	35.70		
	Carril bici	26	26.00		
	Triangles vianants elevats	2.75	2.75		
		Subtotal	79.45		
			79.45	9.52	756.36
FBA1Z002	m Marca vial long.continua P-R, 15cm, plástico en frío 2 comp., pulverización				
	Descomposición				
	A0121000 h Oficial 1a		0.010	23.41	0.23
	A0140000 h Manobre		0.005	22.68	0.11
	%NAAA0150 % Despeses auxiliars		0.003	1.50	0.00
	BBA17100 kg Plástico en frío 2 comp. color blanco, p/marcas viales		0.153	4.49	0.69
	BBA1M100 kg Microesferas vidrio p/retrorref.seco		0.077	1.64	0.13
	C1B02A00 h Máquina p/pintar banda vial,autopropulsada		0.005	35.53	0.18
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
		255.25	255.25		
	Rotonda exterior pintada	22.70	22.70		
		31.50	31.50		
		Subtotal	309.45		
			309.45	1.34	414.66
TOTAL 09.1					4,140.75
09.2	VERTICAL				
FBBZ3011	m Tubo aluminio d:90 mm p/sup.señales tráfico,col.				
	Descomposición				
	A0121000 h Oficial 1a		0.040	23.41	0.94
	A0140000 h Manobre		0.040	22.68	0.91
	%NAAA0150 % Despeses auxiliars		0.019	1.50	0.03
	BBMZ2611 m Tubo aluminio d:90 mm p/sup.señales tráfico		1.000	25.88	25.88
	C1503500 h Camió grua 5t		0.008	54.46	0.44
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Can Prat	3 3.00	9.00		
	Carrer A	8 3.00	24.00		
	Carrer B	2 3.00	6.00		
	Rotonda	5 3.00	15.00		
	Parking 2	3 3.00	9.00		
	Parking 1	2 3.00	6.00		
		Subtotal	69.00		
			69.00	28.20	1,945.80
FBB12121	u Placa triangular para señales de tráfico, de acero galvanizado y pintado, de 90 cm de lado, acabada				
	Descomposición				
	A012M000 h Oficial 1a muntador		0.150	28.08	4.21
	A013M000 h Ajudant muntador		0.150	24.11	3.62
	%NAAA0150 % Despeses auxiliars		0.078	1.50	0.12
	BBM11202 u Placa triangular p/señ.tráf. acero galv.+pint.,90cm,lám. retrorrefl.cl. RA1		1.000	53.19	53.19
	C1503000 h Camión grúa		0.038	42.14	1.60
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Carrer A	4	4.00		

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN						
	Rotonda	2			2.00		
				Subtotal	6.00		
					6.00	62.74	376.44
FBB12251	u Placa circular para señales de tráfico, de acero galvanizado y pintado, de 60 cm de diámetro, acabad						
Descomposición							
A012M000	h Oficial 1a muntador				0.250	28.08	7.02
A013M000	h Ajudant muntador				0.250	24.11	6.03
%NAAA0150	% Despeses auxiliars				0.131	1.50	0.20
BBM12602	u Placa circ. p/señ.tráf. acero galv.+pint. d=60cm lám. retrorrefl. cl. RA1				1.000	50.53	50.53
C1503000	h Camión grúa				0.062	42.14	2.61
Medición		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA		
Can Prat		1				1.00	
Carrer A		2				2.00	
Rotonda		2				2.00	
Parking 2		1				1.00	
Parking 1		1				1.00	
				Subtotal		7.00	
					7.00	66.39	464.73
FBB12361	u Placa octogonal para señales de tráfico, de acero galvanizado y pintado, de 90 cm de diámetro, acaba						
Descomposición							
A012M000	h Oficial 1a muntador				0.300	28.08	8.42
A013M000	h Ajudant muntador				0.300	24.11	7.23
%NAAA0150	% Despeses auxiliars				0.157	1.50	0.24
BBM13702	u Placa octogonal p/señ.tráf.,acero galv.+pint., 90cm lám. retrorrefl. cl. RA1				1.000	115.45	115.45
C1503000	h Camión grúa				0.075	42.14	3.16
Medición		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA		
Parking 1		1				1.00	
Parking 2		1				1.00	
				Subtotal		2.00	
					2.00	134.50	269.00
FBB2Z001	u Placa informativa para señales de tráfico de acero galvanizado y pintado, de 60x60 cm, acabada con lámina retrorreflectante clas						
Descomposición							
A012M000	h Oficial 1a muntador				0.120	28.08	3.37
A013M000	h Ajudant muntador				0.120	24.11	2.89
%NAAA0150	% Despeses auxiliars				0.063	1.50	0.09
BBM1ADA2	u Placa informat. p/señ.tráf.,acero galv.+pint. 40x60cm lám. retrorrefl.cl. RA1				1.500	48.34	72.51
C1503000	h Camión grúa				0.030	42.14	1.26
Medición		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA		
Can Prat		2				2.00	
Carrer B		2				2.00	
Carrer A		2				2.00	
Parking 1		4				4.00	
Parking 2		4				4.00	
Rotonda		2				2.00	
				Subtotal		16.00	
					16.00	80.12	1,281.92
TOTAL 09.2							4,337.89
TOTAL 09							8,478.64

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
10	ARBRAT VIARI I ZONES VERDES				
10.01	ARBRAT VIARI				
PR420-8U3H	u Subministrament Celtis australis perim= 16 a 18cm, pa terra D>=51cm,h>=35,7cm s/NTJ				
Descomposició					
BR420-22BU	u Celtis australis perim=16 a 18cm, pa terra D>=51cm,h>=35,7cm s/NTJ		1.000	117.72	117.72
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Celtis australis en escosell		93		93.00	
Celtis australis parking		2		2.00	
		Subtotal		95.00	
			95.00	117.72	11,183.40
PR60-8Y4K	u Plant.planifoli,pa terra/conten.,perim=18 a 25cm,100x100x60cm,m.mec.,pend.inferior al 25%,subst.60% p/terra jard.				
Descomposició					
A01-FEPJ	h Ajudant jardiner		0.210	28.00	5.88
A0F-000M	h Oficial 1a jardiner		0.100	31.55	3.16
A0G-0022	h Oficial 2a jardiner		0.200	30.24	6.05
B011-05ME	m3 Aigua		0.120	1.56	0.19
BR3D-21GI	m3 Terra vegetal categoria alta,conduct.elèctr.menor de 0,8dS/m,granel		0.360	31.75	11.43
C151-002Z	h Camió cisterna 8m3		0.110	45.43	5.00
C152-003A	h Camió grua 3t		0.132	52.20	6.89
C154-003N	h Camió transp.7 t		0.210	34.44	7.23
C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.254	44.99	11.43
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.151	1.50	0.23
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Celtis australis			95.00	=10.01/PR420-8U3H.CanPres	
		Subtotal		95.00	
			95.00	57.49	5,461.55
TOTAL 10.01					16,644.95
10.02	ZONES VERDES				
BR471-24WP	u Pinus halepensis h=450 a 500cm, pa terra D>=95cm,h>=114cm s/NTJ				
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Barrera visual hacia carretera		80		80.00	
		Subtotal		80.00	
			80.00	231.20	18,496.00
BR421-22CT	u Ceratonia siliqua perim=16 a 18cm,contenedor 35l				
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Barrera visual hacia carretera		80		80.00	
		Subtotal		80.00	
			80.00	149.27	11,941.60
BR441-22YI	u Magnolia grandiflora perim=16 a 18cm, pa terra D>=51cm,h>=35,7cm s/NTJ				
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
barrer visual hacia carretera		50		50.00	
		Subtotal		50.00	
			50.00	373.49	18,674.50
BR454-23WS	u Salix alba perim=14 a 16cm, pa terra D>=45cm,h>=31,5cm s/NTJ				
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Riera		5		5.00	
		Subtotal		5.00	
			5.00	58.67	293.35
BR433-22MG	u Fraxinus excelsior perim=18 a 20cm, pa terra D>=57cm,h>=39,9cm s/NTJ				
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Riera		5		5.00	
		Subtotal		5.00	
			5.00	82.72	413.60
BR44D-23DT	u Populus nigra perim=25 a 30cm, pa terra D>=82,5cm,h>=57,75cm s/NTJ				
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Riera		5		5.00	
		Subtotal		5.00	

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat	CÓDIGO	RESUMEN				CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
						5.00	104.07	520.35
BR445-235R	u	Olea europaea perim=16 a 18cm,pa terra D>=34cm,h>=40,8cm s/NTJ						
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA						
	Centro rotonda	1				1.00		
		Subtotal				1.00		
						1.00	115.20	115.20
BR444-2333	u	Morus alba Fruitless perim=25 a 30cm,pa terra D>=82,5cm,h>=57,75cm s/NTJ						
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA						
	Àrea parking/ picnic	8				8.00		
		Subtotal				8.00		
						8.00	161.17	1,289.36
PR62-8YYQ	u	Plant.conifera,h=3.5 a 5m,120x120x80cm,m.mec.,pend.inferior al 25%,subst.60% p/terra jard.						
	Descomposició							
	A01-FEPJ	h Ajudant jardiner				0.350	28.00	9.80
	A0F-000M	h Oficial 1a jardiner				0.250	31.55	7.89
	A0G-0022	h Oficial 2a jardiner				0.500	30.24	15.12
	B011-05ME	m3 Aigua				0.230	1.56	0.36
	BR3D-21GI	m3 Terra vegetal categoria alta,conduct.elèctr.menor de 0,8dS/m,granel				0.691	31.75	21.94
	C151-002Z	h Camió cisterna 8m3				0.210	45.43	9.54
	C152-0039	h Camió grua 5t				0.250	58.00	14.50
	C154-003N	h Camió transp.7 t				0.290	34.44	9.99
	C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t				0.350	44.99	15.75
	A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra				0.328	1.50	0.49
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA						
	Plant. pinus					80.00	=10.02/BR471-24WP.CanPres	
		Subtotal				80.00		
						80.00	105.38	8,430.40
PR60-8Y6Z	u	Plant.planifoli,pa terra/conten.,perim=14 a 18cm,100x100x80cm,m.mec.,pend.inferior al 25%,subst.60% p/terra jard.						
	Descomposició							
	A01-FEPJ	h Ajudant jardiner				0.260	28.00	7.28
	A0F-000M	h Oficial 1a jardiner				0.050	31.55	1.58
	A0G-0022	h Oficial 2a jardiner				0.100	30.24	3.02
	B011-05ME	m3 Aigua				0.160	1.56	0.25
	BR3D-21GI	m3 Terra vegetal categoria alta,conduct.elèctr.menor de 0,8dS/m,granel				0.480	31.75	15.24
	C151-002Z	h Camió cisterna 8m3				0.150	45.43	6.81
	C152-003A	h Camió grua 3t				0.050	52.20	2.61
	C154-003N	h Camió transp.7 t				0.240	34.44	8.27
	C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t				0.290	44.99	13.05
	A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra				0.119	1.50	0.18
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA						
	Plant salix alba					5.00	=10.02/BR454-23WS.CanPres	
	Plant ceratonia siliqua					80.00	=10.02/BR421-22CT.CanPres	
	Plant magnolia					50.00	=10.02/BR441-22YI.CanPres	
	Plant olea					1.00	=10.02/BR445-235R.CanPres	
	Plant fraxinus					5.00	=10.02/BR433-22MG.CanPres	
		Subtotal				141.00		
						141.00	58.29	8,218.89
PR60-8Y84	u	Plant.planifoli,pa terra/conten.,perim=25 a 35cm,100x100x80cm,m.mec.,pend.inferior al 25%,subst.60% p/terra jard.						
	Descomposició							
	A01-FEPJ	h Ajudant jardiner				0.260	28.00	7.28
	A0F-000M	h Oficial 1a jardiner				0.132	31.55	4.16
	A0G-0022	h Oficial 2a jardiner				0.264	30.24	7.98
	B011-05ME	m3 Aigua				0.160	1.56	0.25
	BR3D-21GI	m3 Terra vegetal categoria alta,conduct.elèctr.menor de 0,8dS/m,granel				0.480	31.75	15.24
	C151-002Z	h Camió cisterna 8m3				0.150	45.43	6.81
	C152-003A	h Camió grua 3t				0.100	52.20	5.22
	C154-003N	h Camió transp.7 t				0.240	34.44	8.27
	C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t				0.290	44.99	13.05
	A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra				0.194	1.50	0.29
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA						
	Plant populus nigra					5.00	=10.02/BR44D-23DT.CanPres	
	Plant morus alba fruitless					8.00	=10.02/BR444-2333.CanPres	
		Subtotal				13.00		

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
BR4F9-2617	u Myrtus communis h=30 a 50cm,en contenidor 3l		13.00	68.55	891.15
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Barrera visual hacia carretera	180	180.00		
		Subtotal	180.00		
			180.00	3.54	637.20
PR4GH-93YA	u Subministrament Pistacia lentiscus h=30 a 50cm, en contenidor 1,3l				
	Descomposició				
	BR4GH-266U u Pistacia lentiscus h=30 a 50cm, en contenidor 1,3l		1.000	2.50	2.50
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Barrera visual	180.00	180.00		
		Subtotal	180.00		
			180.00	2.50	450.00
PR44E-8WDB	u Subministrament Prunus spinosa alvèol forest.300cm3				
	Descomposició				
	BR44E-23l3 u Prunus spinosa alvèol forest.300cm3		1.000	0.73	0.73
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Barrera visualq	500	500.00		
		Subtotal	500.00		
			500.00	0.73	365.00
BR4FE-261L	u Nerium oleander h=60 a 80cm, en contenidor 3l				
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Parking	11	11.00		
		Subtotal	11.00		
			11.00	3.13	34.43
PR61-8ZHX	u Plant.arbust/arbre petit,cont.=1 a 1.5l,urbanització,25x25x25cm,m.man.,pend.inferior al 35%,terra excav.+10% comp.				
	Descomposició				
	A01-FEPJ h Ajudant jardiner		0.065	28.00	1.82
	A0F-000M h Oficial 1a jardiner		0.008	31.55	0.25
	A0G-0022 h Oficial 2a jardiner		0.016	30.24	0.48
	B011-05ME m3 Aigua		0.003	1.56	0.00
	BR32-21DG m3 Compost classe I,origen vegetal,sacs 0,8m3		0.002	55.88	0.11
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.026	1.50	0.04
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	plant myrtus		180.00	=10.02/BR4F9-2617.CanPres	
	plant nerium		11.00	=10.02/BR4FE-261L.CanPres	
	pistacea		180.00	=10.02/PR4GH-93YA.CanPres	
	prunus spinosa		500.00	=10.02/PR44E-8WDB.CanPres	
	Samburus		25.00	=10.02/PR4H9-94ZI.CanPres	
	Crataegus		60.00	=10.02/PR429-8UCM.CanPres	
	Rubus		60.00	=10.02/PR4H3-94WC.CanPres	
		Subtotal	1,016.00		
			1,016.00	2.70	2,743.20
PR4H9-94ZI	u Subministrament Sambucus nigra h=60 a 80cm, en contenidor 3l				
	Descomposició				
	BR4H9-26BC u Sambucus nigra h=60 a 80cm, en contenidor 3l		1.000	3.95	3.95
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ribera	25.00	25.00		
		Subtotal	25.00		
			25.00	3.95	98.75
PR429-8UCM	u Subministrament Crataegus monogyna alvèol forest.300cm3				
	Descomposició				
	BR429-22GC u Crataegus monogyna alvèol forest.300cm3		1.000	0.76	0.76
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ribera	60	60.00		
		Subtotal	60.00		
			60.00	0.76	45.60
PR4H3-94WC	u Subministrament Rubus ulmifolius alvèol forest.300cm3				

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Descomposición				
	BR4H3-26A2 u Rubus ulmifolius alvéol forest.300cm3		1.000	0.64	0.64
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ribera	60	60.00		
		Subtotal	60.00		
			60.00	0.64	38.40
PPPP00Z13	pa Partida alçada d'abonament íntegre per al reg de les zones verdes del sector durant 1 any, segons necessitats hidriques.				
	Total cantidades alzadas		1.00		
			1.00	12,000.00	12,000.00
	TOTAL 10.02				85,696.98
	TOTAL 10				102,341.93

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
11	REG AUTOMATIC				
11.01	OBRA CIVIL				
P221I-8GY7	m Excav.rasa instal.40x50cm retro.,rebl.+compact. terres selec.excav. mec.				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.080	19.95	1.60
A0E-000A	h Manobre especialista		0.080	20.63	1.65
C13A-00FP	h Picó vibrant,plac.30x30cm		0.080	4.80	0.38
C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.048	44.99	2.16
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.033	1.50	0.05
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Tubs secundaris			37.30	=11.02/PFB4-DW49.CanPres	
Tubs degoters			1,099.50	=11.02/PFB4-DW3X.CanPres	
		Subtotal	1,136.80		
			1,136.80	5.84	6,638.91
PDG2-6SG0	m Canalització un tub PE DN=90mm,rebl.rasa terr.selec.,fil guia+pp unions+sep+obt.				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.020	19.95	0.40
A0E-000A	h Manobre especialista		0.083	20.63	1.71
A0F-000B	h Oficial 1a		0.010	27.76	0.28
BDG2-34UA	m Fil guia p/cond., nylon d=5mm		1.020	0.14	0.14
BDG3-34IF	u Pp.mat.aux.can.ser., DN=90mm		1.010	0.23	0.23
BG2Q-1KTE	m Tub corbable corrugat PE,doble		1.000 x1.05	2.52	2.65
	capa,DN=90mm,20J,450N,p/canal.soterrada				
C13A-00FP	h Picó vibrant,plac.30x30cm		0.083	4.80	0.40
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.024	1.50	0.04
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Tubs degoters			1,099.50	=11.02/PFB4-DW3X.CanPres	
		Subtotal	1,099.50		
			1,099.50	5.85	6,432.08
PDG2-LNU9	m Canalització dos tubs PE DN=110mm,dau recobr. 40x30cm form.,fil guia+pp unions+sep+obt.				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.030	19.95	0.60
A0F-000B	h Oficial 1a		0.015	27.76	0.42
BDG2-34UA	m Fil guia p/cond., nylon d=5mm		2.040	0.14	0.29
B069-I4H8	m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.107 x1.1	70.22	8.26
BDG3-34IJ	u Pp.mat.aux.can.ser., DN=110mm		2.020	0.23	0.46
BG2Q-1KTC	m Tub corbable corrugat PE,doble		2.000 x1.05	3.18	6.68
	capa,DN=110mm,28J,450N,p/canal.soterrada				
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.010	1.50	0.02
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Tubs secundaris			37.30	=11.02/PFB4-DW49.CanPres	
		Subtotal	37.30		
			37.30	16.73	624.03
PDK4-IQSI	u Pericó regist.form.pref.sense fons,60x60x60cm,p/inst.serveis,s/lilit grava g=15 cm,+reblert terra				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		1.100	19.95	21.95
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		0.550	23.90	13.15
B03J-0K8V	t Grava p/drens		0.173	20.18	3.49
BDK2-1KNA	u Pericó regist.form.pref.sense fons,60x60x60cm,p/inst.serveis		1.000	43.40	43.40
C152-003B	h Camió grua		0.400	55.10	22.04
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.351	1.50	0.53
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
By pass sectorials		4	4.00		
Descarregues		4	4.00		
Encreuaments calçada		4	4.00		
		Subtotal	12.00		
			12.00	104.56	1,254.72
PDK1-DXAA	u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 600x600mm,B125,col.mort.				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.450	19.95	8.98
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		0.450	23.90	10.76
BDD1-1KH8	u Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 600x600mm,B125		1.000	103.42	103.42
B07L-1PY6	t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2		0.005 x1.05	49.05	0.26

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat				
CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.197	1.50	0.30
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Pericons	12.00	=11.01/PDK4-IQSI.CanPres	
		Subtotal	12.00	
		12.00	123.72	1,484.64
FDK2Z001	u Arqueta de registro de hormigón prefabricado sin fondo de 80x60x60 cm, para instalaciones de servicios,s/lecho grava e=15 cm,+re			
	Descomposició			
	A0140000 h Manobre	1.280	22.68	29.03
	A012N000 h Oficial 1a de obra pública	0.640	18.40	11.78
	B0330020 t Grava p/drenajes	0.202	15.74	3.18
	BDK214F5 u Arqueta regist.horm.pref.sin fondo,60x60x60cm,p/inst.servicios	1.166	37.37	43.57
	C1503000 h Camión grúa	0.460	42.14	19.38
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.408	1.50	0.61
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Equipos	2	2.00	
		Subtotal	2.00	
		2.00	107.55	215.10
FDKZZ001	u Marco+tapa fund.dúc.,p/arqueta servi.,apoyada,paso útil 800x600mm,B125,col.mort.8			
	Descomposició			
	A0140000 h Manobre	0.525	22.68	11.91
	A012N000 h Oficial 1a de obra pública	0.525	18.40	9.66
	BDKZHB0 u Marco cuadrado,+tapa,fund.dúctil p/arqueta servi.,apoyada,paso 600x600mm,B125	1.167	89.04	103.91
	B0710150 t Mort.albañilería M5,sacos,(G) UNE-EN 998-2	0.006 x1.05	33.28	0.21
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.216	1.50	0.32
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Equipos	2.00	=11.01/FDK2Z001.CanPres	
		Subtotal	2.00	
		2.00	126.01	252.02
TOTAL 11.01				16,901.50
11.02	ELEMENTS			
PFB4-DW49	m Tub PE 40,DN=50mm,PN=6bar,sèrie SDR 11,UNE-EN 12201-2,dific.mig,accessorisplàst.,col.fons rasa			
	Descomposició			
	A01-FEPH h Ajudant muntador	0.090	21.22	1.91
	A0F-000R h Oficial 1a muntador	0.090	24.70	2.22
	BFWF-09VA u Accessori p/tubs PE baixa dens. DN=50mm, plàst.,p/connec.pressió	0.300	8.04	2.41
	BFYH-0A5T u Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=50mm,p/connec.pressió	1.000	0.21	0.21
	BFB6-09BC m Tub PE 40,DN=50mm,PN=6bar,sèrie SDR 11,UNE-EN 12201-2	1.000 x1.02	1.81	1.85
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.041	1.50	0.06
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Equipo 1. Sector 1	2.00	2.00	
	Equipo 1. Sector 2.	11.30	11.30	
	Equipo 1. Sector 3.	22.00	22.00	
	Equipo 2.	2.00	2.00	
		Subtotal	37.30	
		37.30	8.66	323.02
PFB4-DW3X	m Tub PE 40,DN=40mm,PN=4bar,sèrie SDR 17,UNE-EN 12201-2,dific.mig,accessorisplàst.,col.fons rasa			
	Descomposició			
	A01-FEPH h Ajudant muntador	0.080	21.22	1.70
	A0F-000R h Oficial 1a muntador	0.080	24.70	1.98
	BFWF-09SV u Accessori p/tubs PE baixa dens. DN=40mm, plàst.,p/connec.pressió	0.300	5.74	1.72
	BFYH-0A3D u Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=40mm,p/connec.pressió	1.000	0.14	0.14
	BFB6-09AS m Tub PE 40,DN=40mm,PN=4bar,sèrie SDR 17,UNE-EN 12201-2	1.000 x1.02	0.88	0.90
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.037	1.50	0.06
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA		
	Equipo 1. Sector 1	335.00	335.00	
	Equipo 1. Sector 2.	72.50	72.50	
	Equipo 1. Sector 3.	267.00	267.00	
	Equipo 2.	425.00	425.00	
		Subtotal	1,099.50	

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
			1,099.50	6.50	7,146.75
PJS0-VKLU	u Anella degoteig tub 16mm,degoters c/33cm,d=100cm,soterrada				
	Descomposició				
	A01-FEPH h Ajudant muntador		0.130	21.22	2.76
	A0F-000R h Oficial 1a muntador		0.130	24.70	3.21
	BFYH-0A3A u Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=16mm,p/connec.pressió		1.200	0.02	0.02
	BJSS-28MQ m Tub degoteig d=16mm,degoters c/33cm		3.800	1.18	4.48
	A%AUX0010250% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.060	2.50	0.15
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Equipo 1. Sector 1	40	40.00		
	Equipo 1. Sector 2.	6	6.00		
	Equipo 1. Sector 3.	21	21.00		
	Equipo 2.	49	49.00		
		Subtotal	116.00		
			116.00	10.62	1,231.92
FNERZ001	u Filtre roscat DN 40				
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Bypas sectorial	4	4.00		
		Subtotal	4.00		
			4.00	56.59	226.36
PN38-EC08	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1,PN=16bar,pericó canal.sot.				
	Descomposició				
	A01-FEPH h Ajudant muntador		0.300	21.22	6.37
	A0F-000R h Oficial 1a muntador		0.300	24.70	7.41
	BN38-0XC8 u Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1",preu altPN=16bar		1.000	26.29	26.29
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.138	1.50	0.21
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	By pass sectorial	4	4.00		
		Subtotal	4.00		
			4.00	40.28	161.12
PN38-EC0P	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=2,PN=10bar,pericó canal.sot.				
	Descomposició				
	A01-FEPH h Ajudant muntador		0.450	21.22	9.55
	A0F-000R h Oficial 1a muntador		0.450	24.70	11.12
	BN38-0XC4 u Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=2",preu altPN=10bar		1.000	75.30	75.30
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.207	1.50	0.31
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Bypass mestre	2	2.00		
		Subtotal	2.00		
			2.00	96.28	192.56
PJSE-6UC6	u Electrovàlvula reg 1",24V,pres.max:10bar+regulador cabal				
	Descomposició				
	A0F-000R h Oficial 1a muntador		0.750	24.70	18.53
	BJS2-28ME u Acc.electrovàlvula 1"		1.000	3.77	3.77
	BJSF-28KU u Electrovàlvula reg,d=1",24V,pres.max:10bar+regulador cabal		1.000	23.79	23.79
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.185	1.50	0.28
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	By pass sectorial	4	4.00		
		Subtotal	4.00		
			4.00	46.37	185.48
PJSE-6UBH	u Electrovàlvula reg 2",24V,pres.max:10bar+regulador cabal				
	Descomposició				
	A0F-000R h Oficial 1a muntador		1.500	24.70	37.05
	BJS2-28MB u Acc.electrovàlvula 2"		1.000	7.94	7.94
	BJSF-28KT u Electrovàlvula reg,d=2",24V,pres.max:10bar+regulador cabal		1.000	73.80	73.80
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.371	1.50	0.56
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	By pas mestre	2	2.00		
		Subtotal	2.00		
			2.00	119.35	238.70

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
PJST-HBIG	u Vàlvula de rentat reg degoteig,mat.plàstic,d:1",pericó				
Descomposició					
A0F-000R	h Oficial 1a muntador		0.250	24.70	6.18
BJST-H6RD	u Vàlvula antidrenant/rentat aut.reg degoteig,mat.plàstic,d. 1"		1.000	6.23	6.23
A%AUX0010200%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.062	2.00	0.12
Medició					
		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
		4			4.00
			Subtotal	4.00	
			4.00	12.53	50.12
TOTAL 11.02					9,756.03
11.03	INSTAL.LACIO I CABLEJAT				
PPPPZ012	pa Partida alçada a justificar per l'escomesa d'aigua potable per al reg.				
Total cantidades alzadas			2.00		
			2.00	300.00	600.00
PJSN-92LQ	u Prog.reg 24V no codificable,ampliable+centralitzable,6 estacions,munt.superf. conn./progr./compr.				
Descomposició					
A0F-000R	h Oficial 1a muntador		1.000	24.70	24.70
BJSN-26K6	u Prog.reg 24V,no codificable,ampliable+centralitzable,6 estacions		1.000	185.47	185.47
A%AUX0010250%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.247	2.50	0.62
Total cantidades alzadas			2.00		
			2.00	210.79	421.58
PJSQ-92NR	u Sensor humitat p/connectar a prog.local,inst.+calibrat				
Descomposició					
A0F-000R	h Oficial 1a muntador		3.000	24.70	74.10
BJSQ-26K9	u Sensor humitat p/connectar a prog.local		1.000	102.79	102.79
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.741	1.50	1.11
Total cantidades alzadas			2.00		
			2.00	178.00	356.00
PG33-E6Q3	m Cable 0,6/1 kV RV-K, 1x2,5mm2,col.tub				
Descomposició					
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.015	24.61	0.37
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.015	28.69	0.43
BG33-G2T8	m Cable 0,6/1 kV RV-K, 1x2,5mm2		1.000 x1.02	0.54	0.55
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.008	1.50	0.01
Medició					
		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
Secundaris			37.30	=11.02/PFB4-DW49.CanPres	
			Subtotal	37.30	
			37.30	1.36	50.73
TOTAL 11.03					1,428.31
TOTAL 11					28,085.84

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
12	MOBILIARI URBA				
UBENPA663	u Paperera polímer reciclat				
Descomposició					
OGEN003	h Oficial 1ª		0.300	20.91	6.27
OGEN005	h Ayudante		0.300	19.48	5.84
PBENPA663	u Papelera GEA polímero reciclado		1.000	235.62	235.62
%ACCES1.5	% % PP accesorios		2.477	1.50	3.72
Medición		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Paperera área picnic		3	3.00		
Paperera creus per als vianants		6	6.00		
Paperera ave pius xii		4	4.00		
			Subtotal	13.00	
			13.00	251.45	3,268.85
PQZ0-Z001	u Aparcabi. "U",acer galv.,l=750mm,h=950mm p/1u,encast.pavim.				
Descomposició					
A0F-000R	h Oficial 1a muntador		0.300	24.70	7.41
A01-FEPH	h Ajudant muntador		0.300	21.22	6.37
PBENVBU01	u Aparca bicicletas UNIVERSAL o similar 955x750x955		1.000	67.66	67.66
B07D-CVVV	kg Morter sintètic epox res.epoxi		4.000	2.87	11.48
A%AUX0010250%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.138	2.50	0.35
Medición		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Aparcabis 1		10	10.00		
Aparcabis 2		10	10.00		
			Subtotal	20.00	
			20.00	93.27	1,865.40
UBENVRM210MB	u Conjunt taula i bancs PIC 1800 polimer reciclat				
Descomposició					
OGEN003	h Oficial 1ª		0.600	20.91	12.55
OGEN005	h Ayudante		0.600	19.48	11.69
PBENVRM210MB	Conjunto mesa y bancos PIC 1800 polímero reciclado		1.000	793.81	793.81
%CO1.5	% % Costes complementarios		8.181	1.50	12.27
Medición		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
taula i bancs picnic		3	3.00		
			Subtotal	3.00	
			3.00	830.32	2,490.96
TOTAL 12					7,625.21

Can Prat

4 dicembre 2024

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
13.02	RESIDUS DELS MOVIMENTS DE TERRES				
P2R6-4I4C	m3 Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,camió transp.,20t,rec.més de 15 i fins a 20km				
Descomposició					
C154-003K	h Camió transp.20 t		0.152	51.44	7.82
C138-00KQ	h Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t		0.007	81.70	0.57
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Residus vegetals		0.03	559.05	=02/P22D1-DGOU.CanPres	
		Subtotal	559.05		
			559.05	8.39	4,690.43
P2RA-EU72	m3 Disposició controlada centre selec.+transf.,residus vegetals nets no perillosos,0,5t/m3,LER 20 02 01				
Descomposició					
B2RA-28TZ	t Disposició controlada centre selec.+transf.,residus vegetals nets no perillosos,0,5t/m3,LER 20 02 01		0.500	43.05	21.53
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
			559.05		
		Subtotal	559.05		
			559.05	21.53	12,036.35
TOTAL 13.02					16,726.78
TOTAL 13					122,599.38

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
14	ALTRES				
PPPZ0014	pa Partida alçada a justificar per la seguretat i salut en obra				
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
		1			1.00
				Subtotal	1.00
			1.00	58,062.08	58,062.08
TOTAL 14					58,062.08

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
15	ACTUACIONS SOBRE NUS BV550-C33-C17				
15.01.01	ENDERROCS				
P22D1-DGOU	m2 Neteja+esbrossada terreny,pala carreg.,+càrr.mec.s/camió				
	Descomposició				
	C138-00KQ h Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t		0.006	81.70	0.49
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	isleta 2	369.282	369.28		
		-111	-111.00		
	isleta 1	60.93	60.93		
		Subtotal	319.21		
			319.21	0.49	156.41
P214E-H8NJ	u Desmunt.càrrega senyal vert., inclòs suports demol.fonament.				
	Descomposició				
	A0E-000A h Manobre especialista		0.500	20.63	10.32
	A0F-000B h Oficial 1a		0.350	27.76	9.72
	C152-0039 h Camió grua 5t		0.067	58.00	3.89
	C207-00E1 h Equip tall oxiacetilènic		0.350	7.49	2.62
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.057	44.99	2.56
	C115-00EE h Retroexcavadora amb martell trencador		0.067	50.80	3.40
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.200	1.50	0.30
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	isleta 1	1	1.00		
	isleta 2	4	4.00		
		Subtotal	5.00		
			5.00	32.81	164.05
P214U-HBQF	m2 Fresatge asfàlt.,gruix 6 a 10cm,encaixos aïllats+càrrega s/camió				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.016	19.95	0.32
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.008	23.90	0.19
	C111-0056 h Compressor+dos martells pneumàtics		0.008	12.33	0.10
	C113-00JJ h Fresadora pavim.,càrr.aut.		0.008	86.32	0.69
	C174-00GD h Escombradora autopropulsada		0.008	36.56	0.29
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.005	1.50	0.01
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	fresado asfàltico	552.08	552.08		
		Subtotal	552.08		
			552.08	1.60	883.33
P2148-49L6	m Demolic.vorada sob/form.,martell trenc.+càrrega man/mec.				
	Descomposició				
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.024	44.99	1.08
	C115-00EE h Retroexcavadora amb martell trencador		0.040	50.80	2.03
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	isleta 1	7.1	7.10		
	isleta 2	7.23	7.23		
		20.8	20.80		
		Subtotal	35.13		
			35.13	3.11	109.25
P21G4-55RL	m Demol.cuneta trapz. form.,ampl.fins a 250cm,paret 15cm,retro.+mart.trencad.+càrrega cam.				
	Descomposició				
	C115-00EE h Retroexcavadora amb martell trencador		0.050	50.80	2.54
	C138-00KQ h Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t		0.033	81.70	2.70
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	cuneta	57.62	57.62		
		Subtotal	57.62		
			57.62	5.24	301.93
P21Q2-Z01	u Retirada de balisa cilíndrica abatible				
	Descomposició				
	A0E-000A h Manobre especialista		0.250	20.63	5.16
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.052	1.50	0.08

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat									
CÓDIGO	RESUMEN					CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	isleta 1	2				2.00			
						Subtotal	2.00		
						2.00	5.24	10.48	
P21B0-HBQN	m2 Eliminació marca vial pintura termoplàstica,fresatge								
	Descomposició								
	A0E-000A h Manobre especialista					0.250	20.63	5.16	
	C1B0-H4LE h Màquina p/fresat pintura vial accionament manual					0.250	12.47	3.12	
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra					0.052	1.50	0.08	
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	bifurcación calzada 1	63.74				63.74			
	bifurcación calzada 2	44.6				44.60			
	bifurcación calzada 3	88.4				88.40			
	línea blanca discontinua		20.65	0.30		6.20			
	línea blanca discontinua		33.37	0.30		10.01			
	línea blanca continua		35.93	0.15		5.39			
	línea blanca continua		78.00	0.15		11.70			
	línea blanca continua		29.00	0.15		4.35			
	línea blanca continua		50.00	0.15		7.50			
	línea blanca continua		219.00	0.15		32.85			
	línea blanca continua		66.00	0.15		9.90			
	línea blanca continua		9.70	0.15		1.46			
	línea blanca continua		96.00	0.15		14.40			
	triángulo		2.41			2.41			
						Subtotal	302.91		
						302.91	8.36	2,532.33	
	TOTAL 15.01.01							4,157.78	
15.01.02	MOVIMENT DE TERRES								
P2214-AYNM	m3 Excav.p/caixa pav.,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr.directa s/camió								
	Descomposició								
	C139-00LK h Pala excavadora giratòria s/pneumàtics 15 a 20t					0.045	85.02	3.83	
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	extensió carril p1	60.93			1.28	77.99			
	extensió carril p2	263.5			1.28	337.28			
						Subtotal	415.27		
						415.27	3.83	1,590.48	
P2257-54BE	m3 Terraplenada/picon.caixa pav.mat.selecc.excav.gfins a 25cm,95%PM								
	Descomposició								
	C131-005G h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t					0.045	63.61	2.86	
	C138-00KQ h Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t					0.026	81.70	2.12	
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	extensió carril p1	60.93			0.70	42.65			
	extensió carril p2	238.3			0.70	166.81			
						Subtotal	209.46		
						209.46	4.98	1,043.11	
P2A0-4ILN	m3 Subministr.terra selec.								
	Descomposició								
	B03E-05OF m3 Terra selec.					1.000	8.17	8.17	
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	carril nou	60.93			0.70	42.65			
		238.3			0.70	166.81			
						Subtotal	209.46		
						209.46	8.17	1,711.29	
P241-FIPO	m3 Transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 7t,carreg.mec.,rec.fins a 2km								
	Descomposició								
	C154-003N h Camió transp.7 t					0.045	34.44	1.55	
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	excavació	1.13				469.26	=15.01.02/P2214-AYNM.CanPr		

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	excavació drenatge	1.13	27.88	=15.01.04/P221B-EL75.CanPre	
	rebliment drenatge	-1.13	-11.57	=15.01.04/P2255-DPGK.CanPr	
			Subtotal	485.57	
			485.57	1.55	752.63
TOTAL 15.01.02					5,097.51
15.01.03	PAVIMENTACIO				
P2241-52SN	m2 Repàs+picon.caixa paviment,95%PM				
Descomposició					
C131-005G	h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t		0.011	63.61	0.70
C136-00F4	h Motoniveladora pequeña		0.010	64.14	0.64
Medición		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
extensió carril p1		60.93			60.93
extensió carril p2		238.3			238.30
área reposició tub nou i anterior		24			24.00
			Subtotal	323.23	
			323.23	1.34	433.13
P938-DFU8	m3 Base tot-u artificial,estesa+picon.98%PM				
Descomposició					
Medición		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
extensió carril p1		60.93		0.30	18.28
extensió carril p2		238.3		0.30	71.49
area reposició tub nou i anterior		24		0.30	7.20
			Subtotal	96.97	
			96.97	26.78	2,596.86
P9L1-E97K	m2 Reg adher.,emul.bitum.catiònica termoadh. C60B3/B2 TER, 0,6kg/m2				
Descomposició					
A0E-000A	h Manobre especialista		0.002	20.63	0.04
B057-06IM	kg Emul.bitum.catiònica p/reg termoadh.C60B3/B2 TER		0.600	0.25	0.15
C170-0036	h Camió cisterna p/reg asf.		0.002	25.72	0.05
C174-00GD	h Escombradora autopropulsada		0.001	36.56	0.04
Medición		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
extensió carril p1		60.93			60.93
extensió carril p2		238.3			238.30
área reposició tub nou i anterior		24			24.00
			Subtotal	323.23	
			323.23	0.28	90.50
P9L1-E984	m2 Reg imprim.,emul.bitum.catiònica C50BF4 IMP, 1,2kg/m2				
Descomposició					
Medición		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
extensió carril p1		60.93			60.93
extensió carril p2		238.3			238.30
área reposició tub nou i anterior		24			24.00
			Subtotal	323.23	
			323.23	0.49	158.38
P9H5-E8AW	t Paviment mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria sem				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.086	19.95	1.72
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		0.019	23.90	0.45
B9H1-0HWO	t Mesc.bit.AC 32 base B 50/70S,granul.calcarí		1.000	54.89	54.89
C131-005G	h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t		0.012	63.61	0.76
C173-005K	h Corró vibratori autopropulsat pneumàtic		0.012	56.83	0.68
C175-00G4	h Estenedora p/paviment mescla bitum.		0.010	47.32	0.47
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.022	1.50	0.03
Medición		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA
extensió carril p1		2.3	60.93	0.13	18.22
extensió carril p2		2.3	238.30	0.13	71.25
area reposició tub nou i anterior		2.3	24.00	0.13	7.18
			Subtotal	96.65	

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
			96.65	59.00	5,702.35
P9H5-E8C0	t Paviment mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semi				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.086	19.95	1.72
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		0.019	23.90	0.45
B9H1-0HXG	t Mesc.bit.AC 22 bin B 50/70S,granul.granític		1.000	58.30	58.30
C131-005G	h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t		0.012	63.61	0.76
C173-005K	h Corró vibratori autopropulsat pneumàtic		0.012	56.83	0.68
C175-00G4	h Estenedora p/paviment mescla bitum.		0.010	47.32	0.47
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.022	1.50	0.03
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
extensió carril p1		2.3 60.93 0.10	14.01		
extensió carril p2		2.3 238.30 0.10	54.81		
area reposició tub nou i anterior		2.3 24.00 0.10	5.52		
		Subtotal	74.34		
			74.34	62.41	4,639.56
P9H8-MFUV	t Paviment mezc.bit.SMA 11 surf B 50/70,granul. art.,p/trànsit est-compact.				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.070	19.95	1.40
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		0.018	23.90	0.43
B9H5-HJDI	t Mezc.bit.SMA 11 surf B 50/70,granul. art.,p/trànsit		1.000	50.46	50.46
C131-005G	h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t		0.020	63.61	1.27
C175-00G4	h Estenedora p/paviment mescla bitum.		0.010	47.32	0.47
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.018	1.50	0.03
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
extensió carril p1		2.3 60.93 0.05	7.01		
extensió carril p2		2.3 238.30 0.05	27.40		
area reposició tub nou i anterior		2.3 24.00 0.05	2.76		
		Subtotal	37.17		
			37.17	54.06	2,009.41
P967-EA64	m Vorada form.recta, MC,C3 (28x17cm),B,H,T(R-5MPa),form.no est. h=25 a 30cm,rejunt.morter				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.520	19.95	10.37
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		0.240	23.90	5.74
B069-2A9P	m3 Form.no estructural HNE-15/P/40		0.091 x1.1	62.03	6.21
B07L-1PYA	t Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2		0.003 x1.05	39.62	0.12
B962-0GR4	m Vorada form.recta, MC,C3 (28x17cm),B,H,T(R-5MPa)		1.000 x1.05	3.75	3.94
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.161	1.50	0.24
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
extensió carril p1		7.20	7.20		
extensió carril p2		5.60	5.60		
extensió carril p2		21.60	21.60		
		Subtotal	34.40		
			34.40	26.62	915.73
TOTAL 15.01.03					16,545.92
15.01.04	DRENATGE				
PD5F-HB3C	m Cuneta secció triangular,200x33cm,revest.10cm, formigó HM-20/P / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment, inclos. la exc. en n/clasf., ref.+cà				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.125	19.95	2.49
A0E-000A	h Manobre especialista		0.063	20.63	1.30
A0F-000B	h Oficial 1a		0.125	27.76	3.47
B06E-12C5	m3 Formigó HM-20/P / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment		0.285	65.11	18.56
B0AK-07AS	kg Clau acer		0.090	1.48	0.13
B0AM-078F	kg Filferro recuit,D=1,3mm		0.025	1.53	0.04
B0D21-07OY	m Tauló fusta pi p/10 usos		1.000	0.37	0.37
B0DZ1-0ZLZ	l Desencofrant		0.030	2.49	0.07
C115-00EE	h Retroexcavadora amb martell trencador		0.013	50.80	0.66
C136-00F4	h Motoniveladora pequeña		0.015	64.14	0.96
C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.042	44.99	1.89
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.073	1.50	0.11

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	cuneta	58.15	58.15		
		Subtotal	58.15		
			58.15	30.05	1,747.41
PD5M-50U0	m Drenatge tub ranur.PVC D=110mm,rebler 50cm sob/dren.				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.290	19.95	5.79
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.170	23.90	4.06
	B03J-0K8V t Grava p/drens		0.447	20.18	9.02
	BD5O-0LK1 m Tub volta ranur. PVC,paret simp.,D=110mm		1.000 x1.05	3.71	3.90
	C13A-00FQ h Safata vibrant,plac.60cm		0.100	4.73	0.47
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.059	44.99	2.65
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.099	1.50	0.15
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	cuneta	58.15	58.15		
		Subtotal	58.15		
			58.15	26.04	1,514.23
PD7F-EKPT	m Tub form.arm.DN=600mm,cl.3,unió campana,fons rasa				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.352	19.95	7.02
	A0F-000R h Oficial 1a muntador		0.176	24.70	4.35
	BD72-0LD2 m Tub form.arm. D=600mm,cl.3,campana		1.000	30.53	30.53
	BFYD-0CA8 u Pp.elem.munt.,p/tub form.arm.prefab.,D=600mm,cl.3,ASTM C 76,unió campana		1.000	3.25	3.25
	C152-003B h Camió grua		0.176	55.10	9.70
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.114	1.50	0.17
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	tub nou cuneta-pou	16.10	16.10		
		Subtotal	16.10		
			16.10	55.02	885.82
P214W-FEMG	m Tall paviment mescla bituminosa h>=15cm				
	Descomposició				
	A0E-000A h Manobre especialista		0.170	20.63	3.51
	C178-00GF h Màquina tallajunts disc diamant p/paviment		0.170	7.28	1.24
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.035	1.50	0.05
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	límit demolició tub existent i tub nou	24.00	24.00		
		Subtotal	24.00		
			24.00	4.80	115.20
P2146-DJ2Q	m2 Demol.pavim. mescla bituminosa g fins a 15cm,ampl.fins a 2m,retro.+mart.trencad. + càrrega cam. mec.				
	Descomposició				
	C115-00EE h Retroexcavadora amb martell trencador		0.060	50.80	3.05
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.014	44.99	0.63
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	demolició paviment - area tubo anterior y nuevo	24	24.00		
		Subtotal	24.00		
			24.00	3.68	88.32
P221B-EL75	m3 Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora				
	Descomposició				
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.106	44.99	4.77
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	cuneta-pou	16.10 1.20 1.10	21.25		
	reposició àrea verde tub anterior	4.27 1.00 0.80	3.42		
		Subtotal	24.67		
			24.67	4.77	117.68
P21G3-DJ1B	m Demol.claveguera Dfins a 60cm,form.vibrpr.,m.mec.+càrrega cam.				
	Descomposició				
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.036	44.99	1.62
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	demolició tub	16.82	16.82		
		Subtotal	16.82		

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
			16.82	1.62	27.25
P2255-DPGK	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.més de 0,6 i fins a 1,5m,mat.toler.excav.,g fins a 25cm,picó vibrant,95%PM				
Descomposició					
A0E-000A	h Manobre especialista		0.220	20.63	4.54
C13A-00FR	h Compactador duplex manual,700 kg		0.220	7.77	1.71
C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.121	44.99	5.44
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.045	1.50	0.07
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
reposició tub nou - area verde 1		3.00 1.20 0.80	2.88		
reposició tub nou - area verde 2		4.10 1.20 0.80	3.94		
reposició àrea verda - tub anterior		4.27 1.00 0.80	3.42		
		Subtotal	10.24		
			10.24	11.76	120.42
P2255-DPIP	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.més de 0,6 i fins a 1,5m,sauló garb.,gmés de 25 i fins a 50cm,picó vibrant				
Descomposició					
A0E-000A	h Manobre especialista		0.080	20.63	1.65
B03C-05NJ	m3 Sauló garbellat		1.150	18.24	20.98
C13A-00FR	h Compactador duplex manual,700 kg		0.080	7.77	0.62
C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.060	44.99	2.70
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.017	1.50	0.03
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
reposició tub nou - calzada		16.1 1.20 0.30	5.80		
		Subtotal	5.80		
			5.80	25.98	150.68
TOTAL 15.01.04					4,767.01
15.01.05	SENYALITZACIO VERTICAL, HORITZONTAL I BALISSAMENT				
PBBF-DUKQ	u Placa circ. p/senyal.tràn. alumini anoditzat d=90cm làm. retrorrefl. cl. RA3 fix.mec.				
Descomposició					
A01-FEPH	h Ajudant muntador		0.250	21.22	5.31
A0F-000R	h Oficial 1a muntador		0.250	24.70	6.18
BBM7-0RYV	u Placa circ. p/senyal.tràn. alumini anoditzat d=90cm làm. retrorrefl. cl. RA3		1.000	217.29	217.29
C152-003B	h Camió grua		0.062	55.10	3.42
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.115	1.50	0.17
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
substitució senyal en mal estado		1	1.00		
		Subtotal	1.00		
			1.00	232.37	232.37
PBBM-Z001	pa Partida alçada d'abonament integre per la retirada, enmagatzematge durant les obres, i posterior recol.locació de tots els carte				
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
		1	1.00		
		Subtotal	1.00		
			1.00	300.00	300.00
PBBH-Z01	u Instal·lació Placa triangular p/senyal.tràn. acer galv.+pint.,135cm,làm. retrorrefl.cl. RA3, fix.mec.				
Descomposició					
A01-FEPH	h Ajudant muntador		0.100	21.22	2.12
A0F-000R	h Oficial 1a muntador		0.100	24.70	2.47
C152-003B	h Camió grua		0.025	55.10	1.38
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.046	1.50	0.07
Medició					
		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
placa reubicada		1	1.00		
		Subtotal	1.00		
			1.00	6.04	6.04
PBBF-Z01	u Instal·lació Placa circ. p/senyal.tràn. alumini anoditzat d=90cm làm. retrorrefl. cl. RA3 fix.mec.				
Descomposició					
A01-FEPH	h Ajudant muntador		0.250	21.22	5.31
A0F-000R	h Oficial 1a muntador		0.250	24.70	6.18
C152-003B	h Camió grua		0.062	55.10	3.42
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.115	1.50	0.17

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD			PRECIO	IMPORTE
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	
	reub. proh. paso	1				1.00
	reub. velocidad	1				1.00
					Subtotal	2.00
PBBE-Z01	u Instal·lació Placa orien.o sit. p/senyal.tràn.,acer galv.+pint. 25x120cm, acabada amb pintura n/reflectora fix.mec.	2.00			15.08	30.16
	Descomposició					
	A01-FEPH h Ajudant muntador	0.178			21.22	3.78
	A0F-000R h Oficial 1a muntador	0.178			24.70	4.40
	C152-003B h Camió grua	0.045			55.10	2.48
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.082			1.50	0.12
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	
	orientativas	5				5.00
					Subtotal	5.00
PBBM-Z01	m Instal·lació Suport rect.,tub acer galv.100x50x3mm,formigonat	5.00			10.78	53.90
	Descomposició					
	A0D-0007 h Manobre	0.100			19.95	2.00
	A0F-000T h Oficial 1a paleta	0.050			27.76	1.39
	B06D-0L8Z m3 Formigó 150kg/m3,1:4:8,ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R+pedra calc. grandària màxima 20mm,elab.a obra,formigonera 250	0.028 x1.05			73.63	2.16
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.034			1.50	0.05
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	
	soportes reubicados	6	2.20			13.20
					Subtotal	13.20
		13.20			5.60	73.92
PBA2-FII1	m2 Marca vial superficial P-RR, termoplàstic, màq.manual					
	Descomposició					
	A0D-0007 h Manobre	0.035			19.95	0.70
	A0F-000B h Oficial 1a	0.070			27.76	1.94
	BBA0-0SD6 kg Microesferes vidre p/retrorref.sec	0.500			1.41	0.71
	BBA1-2XWS kg Termoplàst.calent polvoritz. color blanc, p/marques vials	3.000 x1.02			1.71	5.23
	C1B0-006D h Màquina p/pintar banda vial,accionament manual	0.035			23.39	0.82
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.026			1.50	0.04
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	
	M-5.2e	9.55				9.55
	M-7.2a	49.3				49.30
	M-7.2a	230.1				230.10
	M-7-2b	27				27.00
	M-7.2b	45.3				45.30
	M-6.5	3				3.00
	M-5.2a	5.9				5.90
	M-5.2c	7				7.00
	M-6.4	4.5				4.50
	M-7.2b	89				89.00
	línea stop		3.40	0.50		1.70
	M-2.4b		26.50	0.30		7.95
	separación	7				7.00
					Subtotal	487.30
		487.30			9.44	4,600.11
PBA3-DXMO	m Marca vial long.contínua P-RR, 15cm, pint.acrílica, polvorització					
	Descomposició					
	A0D-0007 h Manobre	0.005			19.95	0.10
	A0F-000B h Oficial 1a	0.010			27.76	0.28
	BBA0-0SD5 kg Microesferes vidre p/retrorref.sec+humit.+pluja	0.075 x1.02			1.54	0.12
	BBA1-2XWQ kg Pintura acrílica color blanc, p/marques vials	0.120 x1.02			2.22	0.27
	C1B0-006C h Màquina p/pintar banda vial,autopropulsada	0.005			30.59	0.15
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.004			1.50	0.01
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	
	M-2.6		96.30			96.30
			22.00			22.00
			18.80			18.80

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN						
		2	28.74		57.48		
			58.40		58.40		
			8.09		8.09		
			100.90		100.90		
			36.00		36.00		
			7.40		7.40		
				Subtotal	405.37		
PBA4-DXSF	m Marca vial transv.discontinua -, 40cm, 0,8/0,4, pint.acrìlica, màq.manual				405.37	0.93	376.99
Descomposició							
A0D-0007	h Manobre				0.085	19.95	1.70
A0F-000B	h Oficial 1a				0.017	27.76	0.47
BBA0-0SD5	kg Microesferes vidre p/retrorref.sec+humit.+pluja				0.133 x1.02	1.54	0.21
BBA1-2XWQ	kg Pintura acrílica color blanc, p/marques vials				0.213 x1.02	2.22	0.48
C1B0-006D	h Màquina p/pintar banda vial, accionament manual				0.009	23.39	0.21
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra				0.022	1.50	0.03
Medició		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA		
M-1.7			30.00		30.00		
			25.00		25.00		
			42.00		42.00		
				Subtotal	97.00		
					97.00	3.10	300.70
PBCG-HCT5	u Captallums retrorrefl.p/señal.horiz., PRP 1, 2cares, adh.pavim.						
Descomposició							
A0D-0007	h Manobre				0.075	19.95	1.50
A0F-000B	h Oficial 1a				0.075	27.76	2.08
B091-H4LK	kg Resina p/fixar captallums s/paviment				0.100	10.69	1.07
BBC5-H62Q	u Captallums retrorrefl.p/senyal.horiz., classe PRP 1, 2cares				1.000	4.22	4.22
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra				0.036	1.50	0.05
Medició		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA		
			24		24.00		
			12		12.00		
			6		6.00		
			83		83.00		
			22		22.00		
**			26		26.00		
				Subtotal	173.00		
					173.00	8.92	1,543.16
PBC0-Z01	u Instal·lació Balisa cilíndrica 75cm, RA2, fix.pavim.						
Descomposició							
A0D-0007	h Manobre				0.200	19.95	3.99
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra				0.040	1.50	0.06
Medició		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA		
reubicación			2		2.00		
				Subtotal	2.00		
					2.00	4.05	8.10
TOTAL 15.01.05							7,525.45
15.01.06	GESTIÓ DE RESIDUS						
P2R5-DT34	m3 Transp.residus inerts o no especials,instal.gestió residus,contenedor 12m3						
Descomposició							
C1R1-00D2	m3 Subministr.contenedor metàl·lic,12m3 +recollida residus inerts o no especials				1.000	13.60	13.60
Medició		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA		
residus enderroc					40.86		
residus vegetals					6.38		
				Subtotal	47.24		
					47.24	13.60	642.46
P2RA-EU7G	m3 Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts,1t/m3,LER 17 01 07						
Descomposició							
B2RA-28UT	t Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts,1t/m3,LER 17 01 07				1.000	17.22	17.22

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat									
CÓDIGO	RESUMEN					CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	ENDERROCS								
	Formigó	1.3		0.25	0.15	2.81	=15.01.01/P21G4-55RL.CanPre		
	Mescla bituminosa	1.15			0.05	31.74	=15.01.01/P214U-HBQF.CanPr		
	Vorada	1.3		0.28	0.17	2.17	=15.01.01/P2148-49L6.CanPres		
	ENDERROCS - DRENATGE								
	Mescla bituminosa	1.15			0.15	4.14	=15.01.04/P2146-DJ2Q.CanPre		
					Subtotal	40.86			
						40.86	17.22	703.61	
P2RA-EU76	m3 Disposició controlada planta compost.,residus vegetals bruts no perillosos,0,75t/m3,LER 20 02 01								
	Descomposició								
	B2RA-28U1 t Disposició controlada planta compost.,residus vegetals bruts no perillosos,0,75t/m3,LER 20 02 01					0.750	51.66	38.75	
	Medición	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA				
	Neteja i esbrossada	0.02				6.38	=15.01.01/P22D1-DGOU.CanPi		
					Subtotal	6.38			
						6.38	38.75	247.23	
	TOTAL 15.01.06								1,593.30
	TOTAL 15								39,686.97

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
16	ACTUACIONS CARRER INDUSTRIA (TENERIA)				
16.01	ENDERROCS				
P2146-DJ5J	m2 Demol.pavim. form. g fins a 20cm,ampl.més de 2m,retro.+mart.trencad. + càrrega cam. mec.				
	Descomposició				
	C138-00KQ h Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t		0.008	81.70	0.65
	C115-00EE h Retroexcavadora amb martell trencador		0.061	50.80	3.10
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	àrea en medió hacia carrer industria	9.37	9.37		
		Subtotal	9.37		
			9.37	3.75	35.14
P2148-49L6	m Demolic.vorada sob/form.,martell trenc.+càrrega man/mec.				
	Descomposició				
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.024	44.99	1.08
	C115-00EE h Retroexcavadora amb martell trencador		0.040	50.80	2.03
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	centro hacia carrer industria	19.34	19.34		
		Subtotal	19.34		
			19.34	3.11	60.15
P214F-HYHZ	m2 Demolició vorera panot. s/form.,g fins a 10cm,ampl.fins a 2m,compressor + càrrega cam. manuals,entorn urba s/dif.mob.voreres a<=				
	Descomposició				
	P2146-HY10 m2 Demol.pavim. panot.s/form. g fins a 10cm,ampl.fins a 2m,compressor + càrrega cam. manuals,entorn urba s/dif.mob.voreres a<= 3m,a		1.000	27.63	27.63
	P214W-HXLT m Tall paviment peces		0.894	4.20	3.75
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Carrer industria	422.92	422.92		
		Subtotal	422.92		
			422.92	31.38	13,271.23
P2143-4RQR	m2 Arrencada pavim. pedra nat.,m.man.aplec p/aprofit.,càrrega manual				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.500	19.95	9.98
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.100	1.50	0.15
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Carrer Industria	711.82	711.82		
		Subtotal	711.82		
			711.82	10.13	7,210.74
P214E-H8NJ	u Desmunt.càrrega senyal vert., inclòs suports demol.fonament.				
	Descomposició				
	A0E-000A h Manobre especialista		0.500	20.63	10.32
	A0F-000B h Oficial 1a		0.350	27.76	9.72
	C152-0039 h Camió grua 5t		0.067	58.00	3.89
	C207-00E1 h Equip tall oxiacetilènic		0.350	7.49	2.62
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.057	44.99	2.56
	C115-00EE h Retroexcavadora amb martell trencador		0.067	50.80	3.40
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.200	1.50	0.30
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Desmontaje de señales verticales	5	5.00		
		Subtotal	5.00		
			5.00	32.81	164.05
P21G5-54CN	u Demol.embornal 70x30x85cm,paret 15cm maó,m.mec.+càrrega cam.				
	Descomposició				
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.097	44.99	4.36
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	drenajes	2	2.00		
		Subtotal	2.00		
			2.00	4.36	8.72
P21DD-HBKF	u Desmuntatge llumenera+columna ext.,h<=6m,enderroc fonament form.,mà+compress.				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.560	19.95	11.17
	A0E-000A h Manobre especialista		1.125	20.63	23.21
	A0F-000E h Oficial 1a electricista		0.200	28.69	5.74

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	C152-003A	h Camió grua 3t	0.500	52.20	26.10
	C111-0055	h Compressor+un martell pneumàtic	1.125	13.60	15.30
	A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.401	1.50	0.60
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Luminaria de brazo con poste de madera	4	4.00		
		Subtotal	4.00		
			4.00	82.12	328.48
P21DD-HBKA	u	Desmuntatge braç fanal+accés.+elem.subjec.,m.man.,aprofit.material,retirada			
	Descomposició				
	A01-FEPD	h Ajudant electricista	0.250	24.61	6.15
	A0F-000E	h Oficial 1a electricista	0.250	28.69	7.17
	A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.133	1.50	0.20
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Desmontaje luminarias con brazo carrer Industria	2	2.00		
		Subtotal	2.00		
			2.00	13.52	27.04
P21G5-Z001	m	Demol.reixa transversal			
	Descomposició				
	C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.500	44.99	22.50
	C20H-00DN	h Martell trenc.man.	0.500	3.69	1.85
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Drenaje ave Pius XII	7.80	7.80		
		Subtotal	7.80		
			7.80	24.35	189.93
P21Q2-8GXU	u	Retirada pilona fosa,enderr.daus form.,càrrega man/mec.			
	Descomposició				
	A0E-000A	h Manobre especialista	0.250	20.63	5.16
	C111-0056	h Compressor+dos martells pneumàtics	0.125	12.33	1.54
	A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.052	1.50	0.08
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Retiro pilonas	2	2.00		
		Subtotal	2.00		
			2.00	6.78	13.56
TOTAL 16.01					21,309.04
16.02	PAVIMENTACIO				
16.02.01	VORERES				
P2241-52SN	m2	Repàs+picon.caixa paviment,95%PM			
	Descomposició				
	C131-005G	h Rodillo vibratorio autopropulsado,12 a 14t	0.011	63.61	0.70
	C136-00F4	h Motoniveladora pequeña	0.010	64.14	0.64
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Carril bici asfaltat	181.04		=16.02.01/F9H1Z001.CanPres	
	Formigó arid vist Pius XII	1,839.96		=16.02.01/P9G9-Z001.CanPres	
	PANOT	21.47		=16.02.01/P9E1-DMT1.CanPres	
		Subtotal	2,042.47		
			2,042.47	1.34	2,736.91
P938-DFU8	m3	Base tot-u artificial,estesa+picon.98%PM			
	Descomposició				
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Panot	0.15	3.22	=16.02.01/P9E1-DMT1.CanPres	
	Carril bici asfaltat	0.25	45.26	=16.02.01/F9H1Z001.CanPres	
	Formigó arid vist Pius xii-Industria	0.15	275.99	=16.02.01/P9G9-Z001.CanPres	
		Subtotal	324.47		
			324.47	26.78	8,689.31
P931-3G6X	m3	Base formigó (CE, EHE) formigó HM-20/B / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment, camió+vibr.manual, reglejat			
	Descomposició				
	A0D-0007	h Manobre	0.450	19.95	8.98
	A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública	0.150	23.90	3.59
	B06E-12D9	m3 Formigó HM-20/B / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment	1.000 x1.05	65.11	68.37

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	C20K-00DP h Regle vibratori		0.150	4.12	0.62
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.126	1.50	0.19
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Panot		0.15	3.22	=16.02.01/P9E1-DMT1.CanPre
		Subtotal		3.22	
			3.22	81.75	263.24
F9H1Z001	m2 Capa de rodadura de mescla bituminosa (AC6SURF B50/70 D) tipus Fircolor color vermell amb àrids granítics de 4 cm de gruix				
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ave Pius XII carril bici 4		89.98	89.98	
	Ave Pius XII carril bici 5		91.06	91.06	
		Subtotal		181.04	
			181.04	30.00	5,431.20
P9E1-DMT1	m2 Paviment panot vorera gris,20x20x4cm,preu alt,col.est.sorra-cim.200kg/m3				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.270	19.95	5.39
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.429	23.90	10.25
	B011-05ME m3 Aigua		0.010	1.56	0.02
	B055-067M t Ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs		0.003 x1.02	124.98	0.38
	B9E2-0HOR m2 Panot gris 20x20x4cm,cl.1a,preu alt		1.000 x1.02	6.84	6.98
	B03X-0GW5 m3 Sorra-ciment s/addit.,200kg/m3 portland+fill.calc.		0.030 x1.02	70.50	2.16
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.156	1.50	0.23
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Carrer Industria - panot		21.47	21.47	
		Subtotal		21.47	
			21.47	25.41	545.55
P9G9-Z001	m2 Pavim.form.desactiv. g=12cm,fibr.sint.,camió				
	Descomposició				
	B9G0-1KQM m2 Form.p/pavim.cont. g=12cm,fibr.sint.,desactivat		1.000 x1.05	38.96	40.91
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	industria		1,839.96	1,839.96	
		Subtotal		1,839.96	
			1,839.96	40.91	75,272.76
P9L1-E984	m2 Reg imprim.,emul.bitum.catiónica C50BF4 IMP, 1,2kg/m2				
	Descomposició				
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ave Pius XII carril bici 4		89.98	89.98	
	Ave Pius XII carril bici 5		91.06	91.06	
		Subtotal		181.04	
			181.04	0.49	88.71
TOTAL 16.02.01					93,027.68
16.02.03	ENCINTATS				
P967-EA64	m Vorada form.recta, MC,C3 (28x17cm),B,H,T(R-5MPa),form.no est. h=25 a 30cm,rejunt.morter				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.520	19.95	10.37
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.240	23.90	5.74
	B069-2A9P m3 Form.no estructural HNE-15/P/40		0.091 x1.1	62.03	6.21
	B07L-1PYA t Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2		0.003 x1.05	39.62	0.12
	B962-0GR4 m Vorada form.recta, MC,C3 (28x17cm),B,H,T(R-5MPa)		1.000 x1.05	3.75	3.94
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.161	1.50	0.24
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Carer Industria E1		37.29	37.29	
		Subtotal		37.29	
			37.29	26.62	992.66
P967-E9VH	m Vorada form.recta, MC,A3 (20x8cm),B,H,S(R-3,5MPa),form.no est. h=10 a 20cm,rejunt.morter				
	Descomposició				
	A0D-0007 h Manobre		0.450	19.95	8.98
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.220	23.90	5.26
	B069-2A9P m3 Form.no estructural HNE-15/P/40		0.040 x1.1	62.03	2.73
	B07L-1PYA t Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2		0.002 x1.05	39.62	0.08
	B962-0GQS m Vorada form.recta, MC,A3 (20x8cm),B,H,S(R-3,5MPa)		1.000 x1.05	3.33	3.50
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.142	1.50	0.21

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat									
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE				
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA							
	ave Pius xii-carrer industria izq E2 vorada arboles	74.52	74.52						
	ave Pius xii-carrer industria izq E2 carril bici	137.58	137.58						
	ave Pius xii-carrer industria der E2 carril bici	135.96	135.96						
	ave Pius xii-carrer industria der E2 vorada arboles 1	59.75	59.75						
	ave Pius xii-carrer industria der E2 vorada arboles 2	31.54	31.54						
	carrer industria								
			Subtotal	439.35					
			439.35	20.76	9,120.91				
P977-HDKE	m Rigola ampl.=30cm,peces mort.ciment bicapa d'àrid reciclat blanc 30x30x8cm,col.mort. rejun. beurada color blanc								
	Descomposició								
	B971-HDKF u Peça bicapa mort.ciment d'àrid reciclat blanc 30x30x8cm,p/rigo.	3.330	1.38	4.60					
	A0D-0007 h Manobre	0.105	19.95	2.09					
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública	0.300	23.90	7.17					
	B055-065W t Ciment blanc ram paleta BL 22,5X, & sacs	0.002 x1.02	166.96	0.34					
	B07L-1PY6 t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	0.018 x1.05	49.05	0.93					
	C17A-00JL h Mesc.cont. sacs	0.105	1.22	0.13					
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.093	1.50	0.14					
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA							
	Carrer Industria - E3 esquina	37.29	37.29						
	Centro carrer Industria	115.38	115.38						
			Subtotal	152.67					
			152.67	15.40	2,351.12				
	TOTAL 16.02.03				12,464.69				
	TOTAL 16.02				105,492.37				
16.03	SANEJAMENT I DRENATGE								
P221B-EL75	m3 Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora								
	Descomposició								
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.106	44.99	4.77					
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA							
	conexiones	124.11	0.55	1.50	102.39				
	imbornales	1.20	0.30	2.00	10.08	=16.03/PD50-481Q.CanPres			
			Subtotal	112.47					
			112.47	4.77	536.48				
P2255-DPGK	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.més de 0,6 i fins a 1,5m,mat.toler.excav.,gffins a 25cm,picó vibrant,95%PM								
	Descomposició								
	A0E-000A h Manobre especialista	0.220	20.63	4.54					
	C13A-00FR h Compactador duplex manual,700 kg	0.220	7.77	1.71					
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.121	44.99	5.44					
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.045	1.50	0.07					
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA							
	conexiones imbornales	102.39			102.39				
			Subtotal	102.39					
			102.39	11.76	1,204.11				
PD7A-Q0LV	m Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN250,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.claveguera tub PVC-U paret sòlid								
	Descomposició								
	A0D-0007 h Manobre	0.152	19.95	3.03					
	A0E-000A h Manobre especialista	0.070	20.63	1.44					
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública	0.152	23.90	3.63					
	B069-I4H8 m3 Form.no estructural HNE-20/P/20	0.120 x1.05	70.22	8.85					
	B03L-05N5 t Sorra 0 a 3,5 mm	0.208 x1.05	17.41	3.80					
	BD7F-10J2 m Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN250,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst.	1.000 x1.05	15.31	16.08					
	C13A-00FP h Picó vibrant,plac.30x30cm	0.070	4.80	0.34					
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0.059	44.99	2.65					
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0.081	1.50	0.12					
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA							
	Escomesa embornals - c.Industria	145.11			145.11				
			Subtotal	145.11					

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
			145.11	39.94	5,795.69
PD50-481Q	u Bast.+reixa,fos.dúc.abatib+tanca,p/embor.740x270x100mm,C250,sup.absor.=12dm2,col.morter				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		0.420	19.95	8.38
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		0.420	23.90	10.04
BD50-1KMA	u Bast.+reixa,fos.dúc.abatib+tanca,p/embor.,740x270x100mm,C250,sup.absor.=12dm2		1.000	41.32	41.32
B07L-1PYA	t Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2		0.040	39.62	1.58
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.184	1.50	0.28
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Industria			14.00		14.00
		Subtotal		14.00	
			14.00	61.60	862.40
PD55-E3NL	u Caixa p/embor.70x30x85cm,paret 10cm,solera 10cm formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.				
Descomposició					
A0D-0007	h Manobre		1.050	19.95	20.95
A0F-000S	h Oficial 1a d'obra pública		1.050	23.90	25.10
B0DZ1-0ZLZ	l Desencofrant		0.560	2.49	1.39
B06F1-I0IL	m3 Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6		0.249 x1.1	64.30	17.61
B0DF8-0FFB	u Motlle metàl·lic p/encof.caix.emborn. 70x30x85cm,150 usos		1.000 x1.007	1.31	1.32
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.461	1.50	0.69
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Embornal			14.00		=16.03/PD50-481Q.CanPres
		Subtotal		14.00	
			14.00	67.06	938.84
P241-X001	m3 Carrega i transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 7t,carreg.mec.,rec.fins a 2km				
Descomposició					
C154-003N	h Camió transp.7 t		0.045	34.44	1.55
C139-00LJ	h Pala excavadora giratòria s/caden. 31 a 40t		0.007	173.81	1.22
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Excavació			1.3		=16.03/P221B-EL75.CanPres
Reblert			-1.13		=16.03/P2255-DPGK.CanPres
		Subtotal		30.51	
			30.51	2.77	84.51
TOTAL 16.03					9,422.03
16.04	ENLLUMENAT PUBLIC				
16.04.1	OBRA CIVIL				
F2221754	m Excav.rasa instal.40x50cm retro.,rebl.+compact. terres selec.excav. mec.				
Descomposició					
A0E-000A	h Manobre especialista		0.080	20.63	1.65
A0D-0007	h Manobre		0.080	19.95	1.60
C13A-00FP	h Picó vibrant,plac.30x30cm		0.080	4.80	0.38
C13C-00LP	h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.048	44.99	2.16
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.033	1.50	0.05
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
L3 3.10-3.15			205.72		205.72
		Subtotal		205.72	
			205.72	5.84	1,201.40
PDG2-LNUF	m Canalització dos tubs PE DN=90mm,dau recobr. 40x30cm form.,fil guia+pp unions+sep+obt.				
Descomposició					
A0F-000B	h Oficial 1a		0.015	27.76	0.42
A0D-0007	h Manobre		0.030	19.95	0.60
BDG2-34UA	m Fil guia p/cond., nylon d=5mm		2.040	0.14	0.29
B069-I4H8	m3 Form.no estructural HNE-20/P/20		0.113 x1.1	70.22	8.73
BDG3-34IF	u Pp.mat.aux.can.ser., DN=90mm		2.020	0.23	0.46
BG2Q-1KTE	m Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=90mm,20J,450N,p/canal.soterrada		2.000 x1.05	2.52	5.29
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.010	1.50	0.02
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
L3 3.10-3.15			205.72		205.72
		Subtotal		205.72	

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
			205.72	15.81	3,252.43
PDK4-AJSH	u Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis,s/lit grava g=15 cm,+reblert terra				
	Descomposició				
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.500	23.90	11.95
	A0D-0007 h Manobre		1.000	19.95	19.95
	B03J-0K8V t Grava p/drens		0.097	20.18	1.96
	BDK2-1KNI u Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis		1.000	12.61	12.61
	C152-003B h Camió grua		0.200	55.10	11.02
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.319	1.50	0.48
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Ave Pius XII - Línia 3	5	5.00		
	Rotonda - Línia 3	1	1.00		
	Subtotal		6.00		
			6.00	57.97	347.82
PDK1-DXA4	u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 400x400mm,B125,col.mort.				
	Descomposició				
	A0F-000S h Oficial 1a d'obra pública		0.350	23.90	8.37
	A0D-0007 h Manobre		0.350	19.95	6.98
	BDD1-1KH0 u Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 400x400mm,B125		1.000	31.40	31.40
	B07L-1PY6 t Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2		0.003 x1.05	49.05	0.15
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.154	1.50	0.23
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Tapas pericó 40x40		6.00	=16.04.1/PDK4-AJSH/SPC0010	
	Subtotal		6.00		
			6.00	47.13	282.78
	TOTAL 16.04.1				5,084.43
16.04.2	LLUMINARIES I CABLEJAT				
PG3B-E7E3	m Conductor Cu nu,1x35mm2,munt.p.terra				
	Descomposició				
	A0F-000E h Oficial 1a electricista		0.200	28.69	5.74
	A01-FEPD h Ajudant electricista		0.200	24.61	4.92
	BG3I-06W3 m Conductor Cu nu,1x35mm2		1.000 x1.02	2.08	2.12
	BGY3-0B2S u P.p.elem.especials p/conduc.Cu.nus		1.000	0.19	0.19
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.107	1.50	0.16
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Conductor Cu Línia 1, línia 2, línia 3, línia 4, línia 5		205.72	=16.04.1/F2221754.CanPres	
	Subtotal		205.72		
			205.72	13.13	2,701.10
PG33-E6KY	m Cable 0,6/1 kV RV-K, 4x6mm2,col.tub				
	Descomposició				
	A0F-000E h Oficial 1a electricista		0.040	28.69	1.15
	A01-FEPD h Ajudant electricista		0.040	24.61	0.98
	BG33-G2RM m Cable 0,6/1 kV RV-K, 4x6mm2		1.000 x1.02	3.04	3.10
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.021	1.50	0.03
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Línia 1, Línia 2, Línia 3, Línia 4, Línia 5		205.72	=16.04.1/F2221754.CanPres	
	Subtotal		205.72		
			205.72	5.26	1,082.09
PG3F-E8J5	u Platina Cu nua,50x10mm,i<=850A,munt.superf.				
	Descomposició				
	A0F-000E h Oficial 1a electricista		0.070	28.69	2.01
	A01-FEPD h Ajudant electricista		0.055	24.61	1.35
	BGWF-0ARI u P.p.accessoris p/plat.Cu.nues		1.000	0.28	0.28
	BG3E-0U1G u Platina Cu nua,50x10mm,i<=850A		1.000	23.34	23.34
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.034	1.50	0.05
	Medició	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Línia 3-INDUSTRIA		2.00	=16.04.2/PHM2-Z002.CanPres	
			3.00	=16.04.2/PHM2-Z003.CanPres	
			5.00	=16.04.2/PHM2-Z004.CanPres	
	Subtotal		10.00		
			10.00	27.03	270.30

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
PHM2-Z002	u Columna troncocònica d'acer galvanitzat alçada 6000mm, punta ø60 esp. 3mm				
Descomposició					
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.530	28.69	15.21
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.530	24.61	13.04
A0D-0007	h Manobre		0.250	19.95	4.99
B06F1-I4HH	m3 Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6		0.341 x1.1	55.65	20.87
PBENICAP60PP	u Columna galvanitzada TRONCOCÓNICA, 6m punta Ø60 esp. 3mm		1.000	336.60	336.60
C152-003B	h Camió grua		0.530	55.10	29.20
C150-002X	h Camió cistella h=10m		0.530	41.55	22.02
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.332	1.50	0.50
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Línia 3 puente (projector)		2		2.00	
			Subtotal	2.00	
				2.00	442.43
					884.86
PHM2-Z003	u Columna d'acer galvanitzat, de forma cilíndrica, de 4 m d'alçària, fabricada en acer S-235 JR galvanitzada en calent, per instal				
Descomposició					
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.530	28.69	15.21
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.530	24.61	13.04
A0D-0007	h Manobre		0.250	19.95	4.99
B06F1-I4HH	m3 Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6		0.242 x1.1	55.65	14.81
PBENICCL40ES1SPPC	u Columna galvanitzada CILINDRICA, 4m, per a llum. TOP Ø60mm		1.000	365.00	365.00
C152-003B	h Camió grua		0.530	55.10	29.20
C150-002X	h Camió cistella h=10m		0.530	41.55	22.02
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.332	1.50	0.50
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Ave Pius XII - Columnas 4m		3		3.00	
			Subtotal	3.00	
				3.00	464.77
					1,394.31
PHM2-Z004	u Columna d'acer galvanitzat, de forma cilíndrica, de 6 m d'alçària, fabricada en acer S-235 JR galvanitzada en calent, per instal				
Descomposició					
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.530	28.69	15.21
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.530	24.61	13.04
A0D-0007	h Manobre		0.250	19.95	4.99
B06F1-I4HH	m3 Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6		0.242 x1.1	55.65	14.81
PBENICCL60ES1SPPC	u Columna galvanitzada CILINDRICA, 6m, para lum. TOP Ø60mm		1.000	534.60	534.60
C152-003B	h Camió grua		0.530	55.10	29.20
C150-002X	h Camió cistella h=10m		0.530	41.55	22.02
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.332	1.50	0.50
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Línia 3 - Carrer Industria		5		5.00	
			Subtotal	5.00	
				5.00	634.37
					3,171.85
PHM3-4IB5	u Creueta doble d'acer galvanitzat, de llargària 1m i acoblada amb brida				
Descomposició					
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.100	28.69	2.87
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.100	24.61	2.46
PBENIRAP10D	u Creueta 2 braços 1000mm Ø60, 2x lluminàries, incl. 15è		1.000	199.00	199.00
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.053	1.50	0.08
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Línea 3 - Hacia carrer industria		3		3.00	
			Subtotal	3.00	
				3.00	204.41
					613.23
PHNI-Z002	u Llum LED Innova 40 A1 3000K de BENITO - NOVATILU o similar				
Descomposició					
A0F-000E	h Oficial 1a electricista		0.350	28.69	10.04
A01-FEPD	h Ajudant electricista		0.350	24.61	8.61
PBENALI40AEMM3	u Luminària INNOVA Benito o similar 40 W Asim. Ext. 3000K		1.000	383.05	383.05
A%AUX0010150%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.187	1.50	0.28
Medició		UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
Línia 3 - Carrer Industria		5		5.00	

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat					
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Línia 3-hacia Carrer Industria	6	6.00		
			Subtotal	11.00	
			11.00	401.98	4,421.78
PHNI-Z003	u Projector LED MILAN S 60 AF 3000K de BENITO - NOVATILU o similar, 80W de potència total				
	Descomposició				
	A0F-000E h Oficial 1a electricista		0.350	28.69	10.04
	A01-FEPD h Ajudant electricista		0.350	24.61	8.61
	PBENAPMS80A4MN3Projector MILAN S 80W AF 3000K de Benito o similar		1.000	339.10	339.10
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.187	1.50	0.28
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Línia 3 - Puente	2	2.00		
			Subtotal	2.00	
			2.00	358.03	716.06
	TOTAL 16.04.2				15,255.58
	TOTAL 16.04				20,340.01
16.05	ARBRAT VIARI I ZONES VERDES				
16.10.2	ZONES VERDES				
BR44C-238M	u Platanus orientalis Cuneata perím=16 a 18cm,pa terra D>=51cm,h>=35,7cm s/NTJ				
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	inicio carrer industria (igualar los existentes)	2	2.00		
			Subtotal	2.00	
			2.00	77.59	155.18
BR4FE-261L	u Nerium oleander h=60 a 80cm, en contenidor 3l				
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Centro carril bici final ave pius xii	24	24.00		
			Subtotal	24.00	
			24.00	3.13	75.12
PR61-8ZHX	u Plant.arbust/arbre petit,cont.=1 a 1.5l,urbanització,25x25x25cm,m.man.,pend.inferior al 35%,terra excav.+10% comp.				
	Descomposició				
	A01-FEPJ h Ajudant jardiner		0.065	28.00	1.82
	A0F-000M h Oficial 1a jardiner		0.008	31.55	0.25
	A0G-0022 h Oficial 2a jardiner		0.016	30.24	0.48
	B011-05ME m3 Aigua		0.003	1.56	0.00
	BR32-21DG m3 Compost classe I,origen vegetal,sacs 0,8m3		0.002	55.88	0.11
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.026	1.50	0.04
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	plant nerium	24.00		=16.10.2/BR4FE-261L.CanPres	
			Subtotal	24.00	
			24.00	2.70	64.80
PR60-8Y6Z	u Plant.planifoli,pa terra/conten.,perím=14 a 18cm,100x100x80cm,m.mec.,pend.inferior al 25%,subst.60% p/terra jard.				
	Descomposició				
	A01-FEPJ h Ajudant jardiner		0.260	28.00	7.28
	A0F-000M h Oficial 1a jardiner		0.050	31.55	1.58
	A0G-0022 h Oficial 2a jardiner		0.100	30.24	3.02
	B011-05ME m3 Aigua		0.160	1.56	0.25
	BR3D-21GI m3 Terra vegetal categoria alta,conduct.elèctr.menor de 0,8dS/m,granel		0.480	31.75	15.24
	C151-002Z h Camió cisterna 8m3		0.150	45.43	6.81
	C152-003A h Camió grua 3t		0.050	52.20	2.61
	C154-003N h Camió transp.7 t		0.240	34.44	8.27
	C13C-00LP h Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t		0.290	44.99	13.05
	A%AUX0010150% Despeses auxiliars sobre la mà d'obra		0.119	1.50	0.18
	Medición	UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA			
	Plant platanus	2.00		=16.10.2/BR44C-238M.CanPres	
			Subtotal	2.00	
			2.00	58.29	116.58
	TOTAL 16.10.2				411.68
	TOTAL 16.05				411.68

PRESUPUESTO ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS Y MEDICIONES

Can Prat						
CÓDIGO	RESUMEN		CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	
16.06	MOBILIARI URBA					
UBENVVL02	m Valla LUNA 1000 hierro					
Descomposición						
PBENVVL02	u Valla LUNA 1000 hierro		1.000	102.30		102.30
%ACCES4	% % PP accesorios		1.023	4.00		4.09
OGEN003	h Oficial 1ª		0.600	20.91		12.55
OGEN005	h Ayudante		0.600	19.48		11.69
Total cantidades alzadas			46.00			
			46.00	130.63		6,008.98
TOTAL 16.06						6,008.98
16.07	GESTIO DE RESIDUS					
16.07.1	RESIDUS DELS ENDERROCS					
P2RA-EU7G	m3 Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts,1t/m3,LER 17 01 07					
Descomposición						
B2RA-28UT	t Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts,1t/m3,LER 17 01 07		1.000	17.22		17.22
Medición						
		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	
Paviment de formigo		1.3			0.15	1.83 =16.01/P2146-DJ5J.CanPres
Vorada		1.3	0.17	0.28		1.20 =16.01/P2148-49L6.CanPres
Vorera de panot		1.3			0.10	54.98 =16.01/P214F-HYHZ.CanPres
Embornals		1.3	2.00	0.12	1.00	0.62 =16.01/P21G5-54CN.CanPres
			Subtotal			58.63
			58.63	17.22		1,009.61
P2RA-EU6W	m3 Disposició controlada centre reciclatge,residus metalls no perillosos,0,2t/m3,LER 17 04 07					
Descomposición						
B2RA-28UG	t Disposició controlada centre reciclatge,residus metalls no perillosos,0,2t/m3,LER 17 04 07		0.200	-180.00		-36.00
Medición						
		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	
Senyals		0.80	0.03	2.50	0.30	=16.01/P214E-H8NJ.CanPres
Reixa embornals		0.30	0.70	0.05	0.02	=16.01/P21G5-54CN.CanPres
Reixa transversal				0.50	0.08	0.31 =16.01/P21G5-Z001.CanPres
Lluminària		0.25	0.25	4.00	1.00	=16.01/P21DD-HBKF.CanPres
Luminària braç		1.50	0.30		0.90	=16.01/P21DD-HBKA.CanPres
Pilona		0.90	0.02		0.02	
			Subtotal			2.55
			2.55	-36.00		-91.80
TOTAL 16.07.1						917.81
TOTAL 16.07						917.81
TOTAL 16						163,901.92
TOTAL						3,772,726.35

RESUMEN DE PRESUPUESTO

Can Prat

CAPÍTULO	RESUMEN	IMPORTE	%
01	ENDERROCS.....	107,771.92	2.86
02	MOVIMENT DE TERRES	129,920.85	3.44
03	PAVIMENTACIO.....	1,424,654.30	37.76
04	SANEJAMENT I DRENATGE	831,072.27	22.03
05	ENLLUMENAT PUBLIC	222,269.71	5.89
06	ABASTAMENT	301,348.27	7.99
07	ELECTRICITAT	200,000.00	5.30
08	TELECOMUNICACIONS	24,907.06	0.66
09	SENYALITZACIO VIARIA	8,478.64	0.22
10	ARBRAT VIARI I ZONES VERDES.....	102,341.93	2.71
11	REG AUTOMATIC.....	28,085.84	0.74
12	MOBILIARI URBA.....	7,625.21	0.20
13	GESTIO DE RESIDUS.....	122,599.38	3.25
14	ALTRES.....	58,062.08	1.54
15	ACTUACIONS SOBRE NUS BV550-C33-C17	39,686.97	1.05
16	ACTUACIONS CARRER INDUSTRIA (TENERIA)	163,901.92	4.34
PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL		3,772,726.35	
13.00 % Gastos generales.....		490,454.43	
6.00 % Beneficio industrial.....		226,363.58	
Suma.....		716,818.01	
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN SIN iva		4,489,544.36	
21% iva		942,804.32	
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN		5,432,348.68	

Asciende el presupuesto a la expresada cantidad de CINCO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS

Mollet del Vallès, Desembre de 2024.